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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1

32

111

112

113 ZONE 1 - TARIF NORMAL - DE 1 À 50 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 5,00 € 5,00 €
114 ZONE 1 - TARIF NORMAL - DE 51 À 200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,00 € 1,00 € 1,00 €
115 ZONE 1 - TARIF NORMAL -FRACTION >200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,80 € 0,80 € 0,80 €
116 ZONE 1 - TARIF MINORE - DE 1 À 50 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,00 € 2,00 € 2,00 €
117 ZONE 1 - TARIF MINORE - DE 51 À 200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,80 € 0,80 € 0,80 €
118 ZONE 1 - TARIF MINORE -FRACTION >200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,60 € 0,60 € 0,60 €
119 PERIODE DE MONTAGE ET DEMONTAGE - FORFAIT POUR 1 À 5 JOURS (€/M2) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2,00 € 2,00 € 2,00 €
120 PERIODE DE MONTAGE ET DEMONTAGE-PAR JOUR SUPPLEMENTAIRE (€/M2) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,50 € 1,50 € 1,50 €

121
DEMANDE DE DEPOT DE GARANTIE POUR DOMMAGES EVENTUELS PAR M2 OCCUPE PROMENADE DU 

PAILLON
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

122

123 DE 1 À 50 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3,50 € 3,50 €
124 DE 51 À 200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 0,80 € 0,80 €
125 FRACTION >200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 0,60 € 0,60 €
126 PÉRIODE DE MONTAGE ET DEMONTAGE-FORFAIT POUR 1 A 6 JOURS (€/M2) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,50 € 1,50 €
127 PÉRIODE DE MONTAGE ET DÉMONTAGE-PAR JOUR SUPPLEMENTAIRE (€/M2) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,00 € 1,00 €

128

129 ZONE 3 - TARIF NORMAL - DE 1 À 50 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,50 € 3,50 € 3,50 € Modification

130 ZONE 3 - TARIF NORMAL - DE 51 À 200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,80 € 0,80 € 0,80 € Modification

131 ZONE 3 - TARIF NORMAL -FRACTION >200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,60 € 0,60 € 0,60 € Modification

132 ZONE 3 - TARIF MINORE - DE 1 À 50 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,50 € 1,50 € 1,50 € Modification

133 ZONE 3 - TARIF MINORE - DE 51 A 200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,70 € 0,70 € 0,70 € Modification

134 ZONE 3 - TARIF MINORE -FRACTION >200 M² (M² ET / JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,50 € 0,50 € 0,50 € Modification

135 PÉRIODE DE MONTAGE ET DÉMONTAGE-FORFAIT POUR 1 À 5 JOURS (€/M2) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,50 € 1,50 € 1,50 € Modification

136 PÉRIODE DE MONTAGE ET DÉMONTAGE-PAR JOUR SUPPLÉMENTAIRE (€/M2) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,00 € 1,00 € 1,00 € Modification

137

138 PÉRIODE DE MONTAGE ET DÉMONTAGE - FORFAIT POUR 1 À 4 JOURS (€/M2) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €
139 PÉRIODE DE MONTAGE ET DÉMONTAGE - PAR JOUR SUPPLÉMENTAIRE (€/M2) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 3,00 € 3,00 € 3,00 €
140 OCCUPATION DE L'ESPACE DES BRUMES - FORFAIT POUR 1 À 3 JOURS (€/M2) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 3,00 € 3,00 € 3,00 €
141 OCCUPATION DE L'ESPACE DES BRUMES - PAR JOUR SUPPLEMENTAIRE (€/M2) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

142

OCCUPATION DE L'ESPACE DES BRUMES PAR L'OFFICE DU TOURSIME ET DES CONGRÈS POUR LES 

JOURNEES DE MONTAGE, DE DEMONTAGE ET LES JOURNÉES SANS EXPLOITATION PAYANTE DU 

CARNAVAL (€/M2)

DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,50 € 5,50 € Suppression

143 DÉPOT DE GARANTIE (€/M2) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

144
DÉCOTE SUR LE DEPOT DE GARANTIE POUR LES ASSOCIATIONS A BUT NON LUCRATIF POUR DES 

OPERATIONS NE GENERANT PAS DE RECETTES
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 95% 95% 95%

152

153

MANIFESTATION CONCOURANT PRINCIPALEMENT AU RAYONNEMENT DE LA VILLE OU BENEFICIANT A 

UNE OPERATION D'INTERET COMMUNAL ORGANISEE PAR UNE PERSONNE PHYSIQUE OU MORALE 

(/JOUR/ EMPLACEMENT)

DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,00 € 6,00 € 6,00 €

154
MONTANT FORFAITAIRE /JOUR  POUR LA DUREE DE L'OCCUPATION POUR LES GRANDES 

MANIFESTATIONS D'INITIATIVE PRIVEE ET D'INTERET COMMUNAL ET ANIMATIONS DE QUARTIERS
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,00 € 6,00 € 6,00 €

155
MANIFESTATIONS NE GENERANT PAS DE RECETTES ORGANISEES PAR L'OFFICE DU TOURISME 

METROPOLITAIN.MONTANT FORFAITAIRE/ PAR MANIFESTATION POUR LA DUREE DE L'EVENEMENT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,00 € 6,00 € 6,00 € Modification

156 DEMANDE DE DEPOT DE GARANTIE POUR LA REMISE EN ETAT DU SITE PAR M2 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,03 € 0,03 € 0,03 €
157 MANIFESTATIONS GENERANT DES RECETTES ORGANISEES PAR L'OFFICE DU TOURISME DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 95% 95% 95%

173

190

191
STATIONNEMENT VEHICULES DANS LE CADRE DE MANIFESTATIONS SPORTIVES AU PARC DES SPORTS 

CHARLES ERHMANN (TARIF FORFAITAIRE PAR JOUR)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 100,00 € 50,00 € Modification

192
VIDE-GRENIERS ORGANISES PAR DES ASSOCIATIONS REGIES PAR LA LOI DE 1901 (TARIF 

FORFAITAIRE/JOUR)
DELIBERATION N°7.3 DU 20 DECEMBRE 2012 800,00 € 800,00 € 800,00 €

193 VIDE-GRENIERS ORGANISES PAR DES ORGANISMES A BUT LUCRATIF (TARIF FORFAITAIRE/JOUR) DELIBERATION N°7.3 DU 20 DECEMBRE 2012 1 400,00 € 1 400,00 € 1 400,00 €
194 BRADERIES COMMERCIALES ( TARIF FORFAITAIRE/JOUR) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 €
195 DEMANDE DE DEPOT DE GARANTIE POUR LA REMISE EN ETAT DU SITE PAR M2 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,30 € 0,30 € 0,30 €

275

276 OCCUPATION D'INFRASTRUCTURES MUNICIPALES MONTANT FORFAITAIRE PAR AN DELIBERATION N°2.4 DU 14 SEPTEMBRE 2012 4 091,96 € 4 122,61 € 4 144,96 € Modification

277 OCCUPATION D'INFRASTRUCTURES MUNICIPALES MONTANT AU M² ET PAR AN DELIBERATION N°2.4 DU 14 SEPTEMBRE 2012 102,30 € 103,07 € 109,32 € Modification

408

460

461

462 VOITURES PARTICULIERES ARRETE DU 28/12/2018 61,00 € 50,83 €                                    61,00 € 20,00% 50,83 € 61,00 € 20,00%
463 VEHICULES PL 7,5T>=PTAC > 3,5T ARRETE DU 28/12/2018 91,50 € 76,25 €                                    91,50 € 20,00% 76,25 € 91,50 € 20,00%
464 VEHICULES PL 19T>=PTAC > 7,5T ARRETE DU 28/12/2018 91,50 € 76,25 €                                    91,50 € 20,00% 76,25 € 91,50 € 20,00%
465 VEHICULES PL 44T>=PTAC > 19T ARRETE DU 28/12/2018 91,50 € 76,25 €                                    91,50 € 20,00% 76,25 € 91,50 € 20,00%
466 AUTRES VEHICULES IMMATRICULES ARRETE DU 28/12/2018 30,50 € 25,42 €                                    30,50 € 20,00% 25,42 € 30,50 € 20,00%

467
CYCLOMOTEURS, MOTOCYCLETTES, TRICYCLES A MOTEUR ET QUADRICYCLES A MOTEUR NON SOUMIS 

A RECEPTION ET DONT LA VITESSE PEUT EXCEDER PAR CONSTRUCTION 25KM/HEURE
ARRETE DU 28/12/2018 30,50 € 25,42 €                                    30,50 € 20,00% 25,42 € 30,50 € 20,00%

468

469 VOITURES PARTICULIERES ARRETE DU 28/12/2018 6,23 € 5,25 € 6,23 € 20,00% 5,26 € 6,31 € 20,00% Modification

470 VEHICULES PL 7,5T>=PTAC > 3,5T ARRETE DU 28/12/2018 9,20 € 7,67 € 9,20 € 20,00% 7,67 € 9,20 € 20,00%
471 VEHICULES PL 19T>=PTAC > 7,5T ARRETE DU 28/12/2018 9,20 € 7,67 € 9,20 € 20,00% 7,67 € 9,20 € 20,00%
472 VEHICULES PL 44T>=PTAC > 19T ARRETE DU 28/12/2018 9,20 € 7,67 € 9,20 € 20,00% 7,67 € 9,20 € 20,00%
473 AUTRES VEHICULES IMMATRICULES ARRETE DU 28/12/2018 3,00 € 2,50 € 3,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € 20,00%

474
CYCLOMOTEURS, MOTOCYCLETTES, TRICYCLES A MOTEUR ET QUADRICYCLES A MOTEUR NON SOUMIS 

A RECEPTION ET DONT LA VITESSE PEUT EXCEDER PAR CONSTRUCTION 25KM/HEURE
ARRETE DU 28/12/2018 3,00 € 2,50 € 3,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € 20,00%

475

476 VEHICULES PL 44T>=PTAC > 19T ARRETE DU 28/12/2018 274,40 € 228,67 € 274,40 € 20,00% 228,67 € 274,40 € 20,00%
477 AUTRES VEHICULES IMMATRICULES ARRETE DU 28/12/2018 45,70 € 38,08 € 45,70 € 20,00% 38,08 € 45,70 € 20,00%
478 VOITURES PARTICULIERES ARRETE DU 28/12/2018 117,50 € 97,91 € 117,50 € 20,00% 99,33 € 119,20 € 20,00% Modification

479 VEHICULES PL 7,5T>=PTAC > 3,5T ARRETE DU 28/12/2018 122,00 € 101,67 € 122,00 € 20,00% 101,67 € 122,00 € 20,00%
480 VEHICULES PL 19T>=PTAC > 7,5T ARRETE DU 28/12/2018 213,40 € 177,83 € 213,40 € 20,00% 177,83 € 213,40 € 20,00%

481
CYCLOMOTEURS, MOTOCYCLETTES, TRICYCLES A MOTEUR ET QUADRICYCLES A MOTEUR NON SOUMIS 

A RECEPTION ET DONT LA VITESSE PEUT EXCEDER PAR CONSTRUCTION 25KM/HEURE
ARRETE DU 28/12/2018 45,70 € 38,08 € 45,70 € 20,00% 38,08 € 45,70 € 20,00%

482

483 VOITURES PARTICULIERES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 20,00%
484 VEHICULES PL 7,5T>=PTAC > 3,5T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 20,00%
485 VEHICULES PL 44T>=PTAC > 19T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 20,00%
486 VEHICULES PL 19T>=PTAC > 7,5T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 20,00%

DROITS D'OCCUPATION

RÉGLEMENTATION DES ESPACES

DIVERS

ZONE 2 : ESPLANADE DE LATTRE DE TASSIGNY

ZONE 3 : AUTRES LIEUX HORS LA ZONE 1 ET HORS ESPLANADE DE LATTRE DE TASSIGNY

OCCUPATION DE L'ESPACE DES BRUMES DE LA PROMENADE DU PAILLON

OCCUPATIONS TEMPORAIRES DU DOMAINE PUBLIC POUR DES OPÉRATIONS À CARACTERES SPÉCIFIQUES

OCCUPATION TEMPORAIRE DU DOMAINE PUBLIC HORS TARIFS SPÉCIFIQUES  (/JOUR & /M²)

ZONE 1 : PLACE MASSENA, JARDIN ALBERT 1ER, PROMENADE DU PAILLON (HORS ESPACE DES BRUMES), PROMENADE DES ANGLAIS HORS TRONCON  PHOCEENS/ AVENUE DE VERDUN, JARDIN DE CIMIEZ, PLACE JEAN PAUL II, CHÂTEAU HORS OCCUPATION EXCLUSIVE PLACES DU PALAIS ET 

OCCUPATION DU PARKING DES PINS

OPÉRATIONS DE TÉLÉCOMMUNICATION MOBILE - HORS EMPRISE DE VOIRIE

SÉCURITÉ ET PROTECTION

GARDE JOURNALIÈRE

ENLÈVEMENT

OPÉRATIONS PRÉALABLES

FOURRIÈRE AUTOMOBILE

EXPERTISE
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 
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SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

487
CYCLOMOTEURS, MOTOCYCLETTES, TRICYCLES A MOTEUR ET QUADRICYCLES A MOTEUR NON SOUMIS 

A RECEPTION ET DONT LA VITESSE PEUT EXCEDER PAR CONSTRUCTION 25KM/HEURE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%

488 AUTRES VEHICULES IMMATRICULES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%

489

490 VOITURES PARTICULIERES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%
491 VEHICULES PL 7,5T>=PTAC > 3,5T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%
492 VEHICULES PL 19T>=PTAC > 7,5T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%
493 VEHICULES PL 44T>=PTAC > 19T DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%
494 AUTRES VEHICULES IMMATRICULES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%

495
CYCLOMOTEURS, MOTOCYCLETTES, TRICYCLES A MOTEUR ET QUADRICYCLES A MOTEUR NON SOUMIS 

A RECEPTION ET DONT LA VITESSE PEUT EXCEDER PAR CONSTRUCTION 25KM/HEURE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 20,00%

IMMOBILISATION MATÉRIELLE
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507

508 Modification

509

510 CATÉGORIE 1 PLEIN TARIF DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 14,00 € 14,00 € Suppression

511 CATÉGORIE 1 TARIF RÉDUIT DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 11,00 € 11,00 € Suppression

512 PLEIN TARIF (+ de 25 ans) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €
513 TARIF RÉDUIT (- de 25 ans) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 7,00 € 7,00 € 7,00 €
514 CATÉGORIE 3 PLEIN TARIF DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 7,00 € 7,00 € Suppression

515 CATÉGORIE 3 TARIF RÉDUIT DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 4,00 € 4,00 € Suppression

516 ANIMATION A LA JOURNÉE & SPECTACLE POUR LE JEUNE PUBLIC - TARIF ADULTES ET ENFANTS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,00 € 3,00 € 3,00 €

517 Modification

518

519

520 CARTE SOLO JUSQU'À  25 ANS ET SENIORS TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 11,50 € 11,50 € 11,50 €
521 CARTE SOLO  JUSQU'À  25 ANS ET SENIORS TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 22,50 € 22,50 € 22,50 €
522 CARTE SOLO  JUSQU'À  25 ANS ET SENIORS TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 55,50 € 55,50 € 55,50 €
523 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 22,50 € 22,50 € 22,50 €
524 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,50 € 44,50 € 44,50 €
525 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 110,50 € 110,50 € 110,50 €
526 CARTE SOLO PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF AU MOIS DELIBERATION N° 1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 7,50 € 7,50 € 7,50 €
527 CARTE SOLO PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,00 € 14,00 € 14,00 €
528 CARTE SOLO PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 35,00 € 35,00 € 35,00 €
529 FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES TARIF AU MOIS À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 9,00 € 9,00 € 9,00 €

530
FORMULE + TOUTES CATÉGORIES, TARIF AU TRIMESTRE À PARTIR DE LA  1ÈRE  ACTIVITE 

SUPPLÉMENTAIRE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,00 € 27,00 € 27,00 €

531 FORMULE + TOUTES CATÉGORIES, TARIF À LA SAISON À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,50 € 80,50 € 80,50 €

532

533 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS  ET SENIOR TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 22,50 € 22,50 € 22,50 €
534 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS  ET SENIOR TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,50 € 44,50 € 44,50 €
535 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS  ET SENIOR TARIF À LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 121,50 € 121,50 € 121,50 €
536 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,50 € 44,50 € 44,50 €
537 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,50 € 88,50 € 88,50 €
538 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 221,00 € 221,00 € 221,00 €
539 CARTE PASSEPORT PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,00 € 14,00 € 14,00 €
540 CARTE PASSEPORT PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,00 € 28,00 € 28,00 €
541 CARTE PASSEPORT PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 76,50 € 76,50 € 76,50 €
542 FORMULE + TOUTES CATÉGORIES TARIF AU MOIS À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 9,00 € 9,00 € 9,00 €

543
FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES TARIF AU TRIMESTRE  À PARTIR DE LA 1ERE ACTIVITÉ 

SUPPLÉMENTAIRE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,00 € 27,00 € 27,00 €

544 FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES TARIF A LA SAISON  À PARTIR DE LA 1ERE ACTIVITÉ DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,50 € 80,50 € 80,50 €

545

546
MAJORATION POUR LES RÉSIDENTS EXTÉRIEURS AU TERRITOIRE DE LA METROPOLE SUR LES TARIFS DE 

LA CARTE SOLO, SOLO +, PASSEPORT, PASSEPORT +  ET TENNIS LIBERTE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50% 50% 50%

547

RÉDUCTION DE 20% SUR LES PRIX DE BASE DES ABONNEMENTS ANNUELS DE TOUS LES CENTRES 

ANIMANICE, POUR LES SALARIES DES ENTREPRISES AYANT SIGNÉ UNE CONVENTION DE PARTENARIAT 

ET LES MEMBRES DU CESAN (ACTIVITE MUSCULATION, CARDIO-TRAINING, STRETCHING, BODY-GYM, 

TENNIS OU CARTE PASSEPORT). (LA CONVENTION DE PARTENARIAT PRÉVAUT SUR LE LIEU DE 

RÉSIDENCE DU SALARIE, IDEM CESAN)

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -20% -20% -20%

548

549

550 CARTE SOLO JUSQU'À 25 ANS  ET SENIOR TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 17,50 € 17,50 € 17,50 €
551 CARTE SOLO JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,50 € 44,50 € 44,50 €
552 CARTE SOLO JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR  TARIF À LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 130,50 € 130,50 € 130,50 €
553 CARTE SOLO JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR  TARIF À L'ANNEE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 229,00 € 229,00 € 229,00 €
554 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 31,50 € 31,50 € 31,50 €
555 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 79,50 € 79,50 € 79,50 €
556 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 235,50 € 235,50 € 235,50 €
557 CARTE SOLO POUR ADULTE TARIF À L'ANNEE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 282,00 € 282,00 € 282,00 €
558 CARTE SOLO POUR PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 11,00 € 11,00 € 11,00 €
559 CARTE SOLO POUR PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 21,50 € 21,50 € 21,50 €
560 CARTE SOLO POUR PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF À LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,00 € 53,00 € 53,00 €
561 FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES, TARIF AU MOIS À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €

562
FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES, TARIF AU TRIMESTRE À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITE 

SUPPLÉMENTAIRE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,50 € 29,50 € 29,50 €

563 FORMULE +  TOUTES CATÉGORIES, TARIF À LA SAISON À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 87,50 € 87,50 € 87,50 €

564

565 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,50 € 33,50 € 33,50 €
566 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,50 € 66,50 € 66,50 €
567 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 176,50 € 176,50 € 176,50 €
568 CARTE PASSEPORT JUSQU'À 25 ANS ET SENIOR TARIF A L'ANNÉE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 221,00 € 221,00 € 221,00 €
569 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 55,50 € 55,50 € 55,50 €
570 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF / 3 MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,00 € 127,00 € 127,00 €
571 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF / SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 363,50 € 363,50 € 363,50 €
572 CARTE PASSEPORT POUR ADULTE TARIF / AN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 471,00 € 471,00 € 471,00 €
573 CARTE PASSEPORT POUR FAMILLE TARIF / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 126,50 € 126,50 € 126,50 €
574 CARTE PASSEPORT POUR FAMILLE TARIF / 3 MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 270,00 € 270,00 € 270,00 €
575 CARTE PASSEPORT POUR FAMILLE TARIF / SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 787,00 € 787,00 € 787,00 €
576 CARTE PASSEPORT POUR FAMILLE TARIF / AN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 007,50 € 1 007,50 € 1 007,50 €
577 CARTE PASSEPORT POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF AU MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 21,50 € 21,50 € 21,50 €
578 CARTE PASSEPORT POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,50 € 42,50 € 42,50 €
579 CARTE PASSEPORT POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP, TARIF A LA SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 116,00 € 116,00 € 116,00 €
580 FORMULE + TOUTES CATEGORIES, TARIF AU MOIS À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 9,00 € 9,00 € 9,00 €

581
FORMULE + TOUTES CATÉGORIES, TARIF AU TRIMESTRE À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ 

SUPPLÉMENTAIRE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,00 € 27,00 € 27,00 €

582 FORMULE + TOUTES CATÉGORIES, TARIF A LA SAISON À PARTIR DE LA 1ÈRE ACTIVITÉ SUPPLÉMENTAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,50 € 80,50 € 80,50 €

583

584
CARTE TENNIS POUR JEUNES, ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP ET SENIORS (A PARTIR DE 60 ANS) 

TARIF / MOIS 
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 32,00 € 32,00 € 32,00 €

585
CARTE TENNIS POUR JEUNES, ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP ET SENIORS (A PARTIR DE 60 ANS) 

TARIF / 3 MOIS 
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 64,00 € 64,00 € 64,00 €

586
CARTE TENNIS POUR JEUNES, ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP ET SENIORS (A PARTIR DE 60 ANS) 

TARIF / AN 
DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 192,00 € 192,00 € 192,00 €

587 CARTE TENNIS POUR ADULTE TARIF / AN DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 240,00 € 240,00 € 240,00 €
588 CARTE TENNIS POUR ADULTE TARIF / 3 MOIS DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 80,00 € 80,00 € 80,00 €
589 CARTE TENNIS POUR ADULTE TARIF / MOIS DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 40,00 € 40,00 € 40,00 €
590 CARTE TENNIS POUR FAMILLE TARIF / MOIS DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 92,00 € 92,00 € 92,00 €
591 CARTE TENNIS POUR FAMILLE TARIF / 3 MOIS DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 184,00 € 184,00 € 184,00 €
592 CARTE TENNIS POUR FAMILLE TARIF / AN DELIBERATION 01.6 DU 23 JUIN 2017 552,00 € 552,00 € 552,00 €

593

594 TARIF INVITES -TARIF HORAIRE TENNIS COURT DUR ET TERRE BATTUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,00 € 8,00 € 8,00 €
595 TARIF PASSAGERS -TARIF HORAIRE TENNIS COURT DUR ET TERRE BATTUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,00 € 16,00 € 16,00 €
596 TARIF ECOLE DE TENNIS DU 1ER SEPTEMBRE AU 31 AOUT - ENFANT & JEUNE DE - 18 ANS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 75,00 € 75,00 €

597

598 SUPPL. FOURNITURES PEDAGOGIQUES OU PRÊT D'INSTRUMENTS  TARIF SAISON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 59,00 € 59,00 € 59,00 €

ANIMATION ET LOISIRS
CONCERTS : BLACK BOX (CENTRE ANIMANICE BON VOYAGE) - ESPACE DJANGO REINHARDT - AUTRES LIEUX SUR NICE, DONT ARÈNES DE CIMIEZ, CENTRES ANIMANICE, THÉATRE DE VERDURE, PROMENADE DU PAILLON…

CONCERT MUSIQUES ACTUELLES, SPECTACLES JEUNE PUBLIC, MANIFESTATIONS SENIORS

ACTIVITES CENTRES ANIMANICE

ACTIVITÉS DES CENTRES ANIMANICE : LA VALLIÈRE, BON VOYAGE, LA MADELEINE, LAS PLANAS, DJANGO REINHARDT, STE MARGUERITE, PASTEUR-CAMILLE CLAUDEL, LA COSTIÈRE

ABONNEMENT TENNIS - TERRAINS DÉCOUVERTS EN DUR ET TERRE BATTUE - TARIFS POUR LES RÉSIDENTS DE LA MÉTROPOLE NICE COTE D'AZUR

TARIF TENNIS - TERRAINS DECOUVERTS EN DUR ET TERRE BATTUE

TARIF FOURNITURES PEDAGOGIQUES ET PRÊT D'INSTRUMENTS

ABONNEMENT SOLO - TARIFS POUR LES RÉSIDENTS DE LA MÉTROPOLE NICE COTE D'AZUR

ABONNEMENT PASSEPORT - TARIFS POUR LES RÉSIDENTS DE LA MÉTROPOLE NICE COTE D'AZUR

TARIFS SPÉCIAUX

ACTIVITÉS DES CENTRES ANIMANICE : FABRON, CAUCADE, NOTRE DAME, GORBELLA, ST PANCRACE, CIMIEZ, ST ANTOINE, COSTANZO, LA LUNA ET SAINT ISIDORE

ABONNEMENT SOLO - TARIFS POUR LES RÉSIDENTS DE LA MÉTROPOLE NICE COTE D'AZUR

ABONNEMENT PASSEPORT - TARIFS POUR LES RÉSIDENTS DE LA MÉTROPOLE NICE COTE D'AZUR
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

599 SUPPL. FOURNITURES PEDAGOGIQUES OU PRÊT D'INSTRUMENTS  TARIF TRIMESTRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,50 € 19,50 € 19,50 €
600 SUPPL. FOURNITURES PEDAGOGIQUES OU PRÊT D'INSTRUMENTS  TARIF MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,50 € 6,50 € 6,50 €

601

602

MAJORATION POUR LES RÉSIDENTS EXTÉRIEURS AU TERRITOIRE DE LA MÉTROPOLE SUR TOUS LES 

TARIFS DE L'ABONNEMENT SOLO, SOLO +, PASSEPORT ET PASSEPORT +, CARTE TENNIS ET TARIFS 

TENNIS 

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50% 50% 50%

603

RÉDUCTION DE 20% SUR LES PRIX DE BASE DES ABONNEMENTS ANNUELS DE TOUS LES CENTRES 

ANIMANICES POUR LES SALARIES DES ENTREPRISES AYANT SIGNE UNE CONVENTION DE PARTENARIAT 

ET  POUR LES MEMBRES DU CESAN (ACTIVITÉ  MUSCULATION, CARDIO-TRAINING, STRETCHING, BODY-

GYM, TENNIS OU CARTE PASSEPORT). (LA CONVENTION DE PARTENARIAT PRÉVAUT SUR LE LIEU DE 

RÉSIDENCE DU SALARIE, IDEM POUR LE CESAN) 

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -20% -20% -20%

604

DROIT D'ENTRÉE UNITAIRE POUR UNE SÉANCE D'ACTIVITÉ OU ABONNEMENT DANS UN CENTRE 

ANIMANICE DANS LE CADRE D'UNE MANIFESTATION MUNICIPALE OU NATIONALE ET JOURNÉES 

PORTES-OUVERTES

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 Gratuit Gratuit Gratuit

605 TARIF ATELIER DÉCOUVERTE PAR SEMAINE 6 À 12 ANS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €
606 TARIF ATELIER DÉCOUVERTE PAR SEMAINE 13 A 18 ANS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 15,00 € 15,00 €
607 TARIF ATELIER DÉCOUVERTE PAR SEMAINE ADULTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 20,00 € 20,00 €
608 TARIF PASSAGER PAR SÉANCE DE REMISE EN FORME DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € Suppression

609 TARIF DECOUVERTE PAR SÉANCE ACTIVITÉ DE SALLE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,00 € 8,00 € 8,00 €
610 RÉEDITION CARTE ABONNÉ DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,50 € 6,50 € 6,50 €

611

612

613 MANIFESTATION THÉMATIQUE SENIOR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €
614 THÉ DANSANT PLEIN TARIF DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,00 € 8,00 € 8,00 €
615 THÉ DANSANT SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE NICE PLUS SENIOR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 Gratuit Gratuit Gratuit
616 THÉ DANSANT TARIF SOCIAL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € 5,00 €

617 Modification

618

619 FORFAIT 4H TARIF DE BASE - ACTIVITE NE PRESENTANT PAS D'INTERET COMMUNAL SPECIFIQUE DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 242,80 € 242,80 € 242,80 €

620
FORFAIT 4H - TARIF REDUIT  - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, SPORTIF 

OU SOCIAL  (ACTIVITE PAYANTE POUR LE PUBLIC, QUI GENERE UN BENEFICE POUR L'ORGANISATEUR)
DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 -50% -50% -50%

621

FORFAIT 4H - TARIF MINORE -   ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, 

SPORTIF OU SOCIAL (ACTIVITE GRATUITE POUR LE PUBLIC) - CETTE CATEGORIE CONCERNE 

EGALEMENT LES PERSONNES PUBLIQUES OU LES ASSOCIATIONS QUI ONT PASSE UNE CONVENTION 

D'OBJECTIFS OU D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC AVEC LA VILLE, DONT LES ACTIVITES SONT 

PAYANTES SANS GENERER UN BENEFICE POUR L'ORGANISATEUR

DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 -95% -95% -95%

622 FORFAIT 4 H - PARTICIPATION OBLIGATOIRE AUX FRAIS TECHNIQUES (SOUMIS A ABATTEMENT) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 40,00 € 40,00 €
623 PRÊT D'UN INSTRUMENT DE MUSIQUE -FORFAIT 4 H (SOUMIS A ABATTEMENT) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 75,00 € 75,00 €

624

625 FORFAIT 4H TARIF DE BASE - ACTIVITE NE PRESENTANT PAS D'INTERET COMMUNAL SPECIFIQUE DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 849,90 € 849,90 € 849,90 €

626
FORFAIT 4H - TARIF REDUIT  - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, SPORTIF 

OU SOCIAL  (ACTIVITE PAYANTE POUR LE PUBLIC, QUI GENERE UN BENEFICE POUR L'ORGANISATEUR)
DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 -50% -50% -50%

627

FORFAIT 4H - TARIF MINORE -   ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, 

SPORTIF OU SOCIAL (ACTIVITE GRATUITE POUR LE PUBLIC) - CETTE CATEGORIE CONCERNE 

EGALEMENT LES PERSONNES PUBLIQUES OU LES ASSOCIATIONS QUI ONT PASSE UNE CONVENTION 

D'OBJECTIFS AVEC LA VILLE, DONT LES ACTIVITES SONT PAYANTES SANS GENERER UN BENEFICE POUR 

L'ORGANISATEUR

DELIBERATION N°17.4 DU 13 FEVRIER 2009 -95% -95% -95%

628  FORFAIT 4 H - PARTICIPATION OBLIGATOIRE AUX FRAIS TECHNIQUES (SOUMIS A ABATTEMENT) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 120,00 € 120,00 € 120,00 €
629 PRÊT D'UN INSTRUMENT DE MUSIQUE - FORFAIT 4 H (SOUMIS A ABATTEMENT) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 75,00 € 75,00 €

629,0001 Création

630

631 TERRAIN DE TENNIS POUR 1 HEURE TARIF DE BASE  - ACTIVITE SANS INTERET COMMUNAL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,60 € 5,60 € 5,60 €
632 TERRAIN DE TENNIS POUR 1 HEURE TARIF REDUIT - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,80 € 2,80 € 2,80 €

633

TERRAIN DE TENNIS POUR 1 HEURE TARIF MINORE - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL (ACTIVITE 

GRATUITE POUR LE PUBLIC) - CETTE CATEGORIE COMPREND EGALEMENT LES PERSONNES PUBLIQUES 

OU LES ASSOCIATIONS QUI ONT PASSE UNE CONVENTION D'OBJECTIFS AVEC LA VILLE (ACTIVITES 

PAYANTES POUR LE PUBLIC SANS GENERER UN BENEFICE POUR L'ORGANISATEUR)

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 0,35 € 0,35 € 0,35 €

634

635
SALLE D'ACTIVITÉS OU HALL D'ACCUEIL DE - 15 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE - ACTIVITE SANS 

INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°4.20 DU 20 DECEMBRE 2006 3,40 € 3,40 € 3,40 €

636
SALLE D'ACTIVITÉS OU HALL D'ACCUEIL DE 15 A 100 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE  - ACTIVITE SANS 

INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°4.20 DU 20 DECEMBRE 2006 17,80 € 17,80 € 17,80 €

637
SALLE D'ACTIVITÉS OU HALL D'ACCUEIL DE + DE 100 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE  - ACTIVITE SANS 

INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°4.20 DU 20 DECEMBRE 2006 26,70 € 26,70 € 26,70 €

638

SALLE D'ACTIVITÉS - TARIF REDUIT - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, 

SPORTIF OU SOCIAL (ACITIVITE PAYANTE POUR LE PUBLIC QUI GENERE UN BENEFICE POUR 

L'ORGANISATEUR)

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -50% -50% -50%

639

SALLE D'ACTIVITÉS - TARIF MINORE - ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL DANS LE DOMAINE CULTUREL, 

SPORTIF OU SOCIAL (ACTIVITE GRATUITE POUR LE PUBLIC) - CETTE CATEGORIE COMPREND 

EGALEMENT LES PERSONNES PUBLIQUES OU LES ASSOCIATIONS QUI ONT PASSE UNE CONVENTION 

D'OBJECTIFS AVEC LA VILLE (ACTIVITES PAYANTES POUR LE PUBLIC SANS GENERER UN BENEFICE POUR 

L'ORGANISATEUR)

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -95% -95% -95%

640
PARTICIPATION OBLIGATOIRE AUX FRAIS D'ENTRETIEN ET DE PERSONNEL PAR HEURE DE LOCATION  

(SOUMIS A ABATTEMENT)
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,00 € 1,00 € 1,00 €

641
PRÊT D'UN VIDEO PROJECTEUR, ORDINATEUR PORTABLE OU AUTRE - TARIF A L'HEURE (SOUMIS A 

ABATTEMENT)
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 15,00 € 15,00 €

641,0001
PRATIQUE DES ACTIVITES DU PROGRAMME SANTE-SOLIDARITE DU CONSEIL COMMUNAL 

CONSULTATIF (A.P.A ) - ACCESSIBILITE NUMERIQUE DES AIDANTS
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Création

MISE À DISPOSITION DES SALLES DE SPECTACLE AVEC RÉGIE TECHNIQUE

MISE À DISPOSITION SALLE DE SPECTACLE DE 0 À 100 PLACES

MISE À DISPOSITION SALLE DE SPECTACLE DE 101 À 300 PLACES

MISE À DISPOSITION DES TERRAINS ET DES SALLES  D'ACTIVITÉ 

MISE À DISPOSITION DES TERRAINS

MISE À DISPOSITION DES SALLES D'ACTIVITÉ, HALL D'ACCUEIL, BUREAU, STUDIO MUSICAL

TARIFS SPÉCIAUX

ANIMATION ET THÉS DANSANTS ORGANISÉS DANS LES CENTRES ANIMANICE ET SITES EXTÉRIEURS

TARIFS SPECIAUX SENIORS
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

660

661

662 RESTAURATION POUR MATERNELLE DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 2,95 € 2,95 € 2,95 €

662,0001 RESTAURATION POUR MATERNELLE TARIF REDUIT POUR QUOTIENT FAMILIAL INFERIEUR OU EGAL A 350 € DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,80 € Création

663 RESTAURATION POUR MATERNELLE TARIF REDUIT POUR QUOTIENT FAMILIAL SITUE ENTRE 350 € ET 700 € DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,70 € 1,70 € 1,70 € Modification

664
FAMILLES RESIDANT HORS NICE DONT LES ENFANTS SONT SCOLARISES DANS LES ECOLES MATERNELLES 

NICOISES
DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 7,10 € 7,10 € 7,10 €

665 RESTAURATION POUR ELEMENTAIRE DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 3,25 € 3,25 € 3,25 €

665,0001 RESTAURATION POUR ELEMENTAIRE TARIF REDUIT POUR QUOTIENT FAMILIAL INFERIEUR OU EGAL A 350 € DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,00 € Création

666 RESTAURATION POUR ELEMENTAIRE TARIF REDUIT POUR QUOTIENT FAMILIAL SITUE ENTRE 350 € ET 700 € DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,27 € 2,27 € 2,27 € Modification

667
FAMILLES RESIDANT HORS NICE DONT LES ENFANTS SONT SCOLARISES DANS LES ECOLES PRIMAIRES 

NICOISES
DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 7,40 € 7,40 € 7,40 €

668 RESTAURATION POUR COLLEGIENS, LYCEENS, STAGIAIRES ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 3,15 € 3,15 € 3,15 €

669 JEUNES EN FORMATION ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 3,15 € 3,15 € 3,15 €

670

671 RESTAURATION POUR PERSONNEL ENSEIGNANT ET NON ENSEIGNANT SURVEILLANTS DE CANTINE DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 5,55 € 5,55 € 5,55 €
672 RESTAURATION ADULTES EXTERIEURS OU NON SUBVENTIONNES DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 7,80 € 7,80 € 7,80 €

673

RESTAURATION POUR :

- PERSONNEL DE L' EDUCATION NATIONALE - NON ENSEIGNANT (A.V.S-E.V.S)

- PERSONNEL MUNICIPAL AYANT DES MISSIONS OU EN FORMATION

- PERSONNEL DU CNR

- RESTAURATION INTERVENANTS ETUDIANTS EDUCATION NATIONALE - STAPS (SPORT)

DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 4,05 € 4,05 € 4,05 €

674 INVITES DELIBERATION N°21.16 DU 23 JUIN 2017 Gratuit Gratuit Gratuit

675

676 TARIF  MATERNELLES ET ELEMENTAIRES PETITS DEJEUNERS ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 0,40 € 0,40 € 0,40 €

677
FAMILLES RESIDANT HORS NICE DONT LES ENFANTS SONT SCOLARISES DANS LES ECOLES SPECIALISEES 

NICOISES - PETIT DEJEUNER
ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 0,64 € 0,64 € 0,64 €

678 TARIF MATERNELLES ET ELEMENTAIRES GOUTERS ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 0,40 € 0,40 € 0,40 €

679
FAMILLES RESIDANT HORS NICE DONT LES ENFANTS SONT SCOLARISES DANS LES ECOLES SPECIALISEES 

NICOISES - GOUTERS
ARRETE N° 2017-TAR-001 DU 09 MARS 2017 0,64 € 0,64 € 0,64 €

680

681

682
PRIX DE LA JOURNEE PAR ENFANT EN ALSH (Y COMPRIS EX GARDERIE DU MERCREDI DANS LES ECOLES) - EN 

FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL - MINIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 2,50 € 2,50 € 2,50 €

683
PRIX DE LA JOURNEE PAR ENFANT EN ALSH (Y COMPRIS EX GARDERIE DU MERCREDI DANS LES ECOLES) - EN 

FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL - MAXIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 16,25 € 16,25 € 16,25 €

684

685 SEJOUR AVEC NUITEE - EN FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL - MINIMUM DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,00 € 6,00 € 6,00 €
686 SEJOUR AVEC NUITEE - EN FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL - MAXIMUN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 50,00 € 50,00 € 50,00 €

687

688 PRIX PAR ENFANT PAR SOIR (POUR DEUX HEURES D'ACTIVITE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3,00 € 3,00 € 3,00 €

689

690
PRIX DE LA JOURNEE  PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - 

MINIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

691
PRIX DE LA JOURNEE  PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - 

MAXIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 16,00 € 16,00 € 16,00 €

692

693
PRIX DE LA 1/2 JOURNEE  PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - 

MINIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 2,50 € 2,50 € 2,50 €

694
PRIX DE LA 1/2 JOURNEE  PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - 

MAXIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 8,00 € 8,00 € 8,00 €

695

696 PRIX WEEK-END PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - MINIMUM DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 8,00 € 8,00 € 8,00 €

697 PRIX WEEK-END PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN FONCTION DU QF - MAXIMUM DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €

698

699
PRIX 5 JOURS CONSECUTIFS "SEMAINE" PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN 

FONCTION DU QF - MINIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

700
PRIX 5 JOURS CONSECUTIFS "SEMAINE" PAR ENFANT POUR UNE ACTIVITE JEUNESSE - VARIATION EN 

FONCTION DU QF - MAXIMUM
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 60,00 € 60,00 € 60,00 €

701

702

703 FORFAIT PERIODE DE VACANCES A VACANCES (DU 1ER SEPTEMBRE AU 30 JUIN) DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 35,00 € 35,00 € 35,00 €

703,0001 Création

703,0002 DEMI-JOURNEE DU MATIN (9h30-12h30) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,00 € Création

703,0003 DEMI-JOURNEE DE L'APRES-MIDI (14h00-18h00) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,00 € Création

703,0004 JOURNEE COMPLETE (9h30-12h30 / 14h00-18h00) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,00 € Création

ACCUEIL DE LOISIRS PÉRISCOLAIRE

ACTIVITÉS JEUNESSE JOURNÉE

ACTIVITES JEUNESSE 1/2 JOURNEE

ACTIVITÉS JEUNESSE WEEK-END

ACTIVITÉS JEUNESSE 5 JOURS CONSÉCUTIFS "SEMAINE"

BOULEGA'ZIC

RESTAURATION MATERNELLE - ÉLÉMENTAIRE- COLLÉGIENS, LYCÉENS STAGIAIRES ET JEUNES EN FORMATION

RESTAURATION ADULTES (PERSONNELS, ENSEIGNANT ET NON ENSEIGNEMENT ADULTES EXTÉRIEURS ETC...)

AUTRES CATÉGORIES (PETIT DÉJEUNER ET GOUTER)

JEUNESSE
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HÉBERGEMENT

ACCUEIL DE LOISIRS AVEC HÉBERGEMENT

RESTAURATION SCOLAIRE

FORFAIT DONNANT ACCÈS A LA STRUCTURE ET À L'ESPACE CAVA'ZIC

CLUB LI RATETA - PENDANT LA PERIODE D'OUVERTURE ESTIVALE
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

704

916

917

918 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS ARTISANAUX - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 12,48 € 14,97 € 20,00% 11,67 € 14,00 € 11,67 € 14,00 € 20,00%
919 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS SANTONNIERS - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 11,53 € 13,83 € 20,00% 11,67 € 14,00 € 11,67 € 14,00 € 20,00%
920 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS ALIMENTAIRES 4M X 2M - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 18,35 € 22,02 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
921 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS ALIMENTAIRES 6M X 2M - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 17,08 € 20,50 € 17,08 € 20,50 € 20,00%
922 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS BOUTIQUE ALIMENTAIRE 4M X 4M - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 17,08 € 20,50 € 17,08 € 20,50 € 20,00%
923 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS BOUTIQUE ALIMENTAIRE 6M X 4M - PRIX AU M² PAR JOUR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 17,08 € 20,50 € 17,08 € 20,50 € 20,00%

924
EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS BOUTIQUE NON ALIMENTAIRE 4M X 4M - PRIX AU M² PAR 

JOUR
DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 11,67 € 14,00 € 11,67 € 14,00 € 20,00% Modification

925
EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALETS BOUTIQUE NON ALIMENTAIRE 6M X 4M - PRIX AU M² PAR 

JOUR
DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 11,67 € 14,00 € 11,67 € 14,00 € 20,00%

926
PRIX D'OCCUPATION POUR EXPOSANT VENANT AVEC SON CHALET - PRIX AU M² POUR DUREE TOTALE 

DU VILLAGE
DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 83,33 € 100,00 € 83,33 € 100,00 € 20,00%

927 EXPLOITATION D'UN STAND TYPE CHALET BUVETTE SUR PLACE MASSENA - PRIX FORFAITAIRE PAR DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 585,00 € 702,00 € Suppression

927,0001
EXPLOITATION D'UN STAND SOCCA ET SPECIALITES NICOISES SUR PLACE MASSENA - PRIX FORFAITAIRE 

PAR SEMAINE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2 800,00 € 3 360,00 € 20,00% Création

927,0002
EXPLOITATION D'UN STAND HUITRES, VIN BLANC ET FRUITS DE MER SUR PLACE MASSENA - PRIX 

FORFAITAIRE PAR SEMAINE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00% Création

927,0003
EXPLOITATION D'UN STAND VIN CHAUD ET BIERES DE NOEL SUR PLACE MASSENA - PRIX FORFAITAIRE 

PAR SEMAINE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2 800,00 € 3 360,00 € 20,00% Création

927,0004
EXPLOITATION D'UN STAND FOIE GRAS ET CHAMPAGNE SUR PLACE MASSENA - PRIX FORFAITAIRE PAR 

SEMAINE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00% Création

927,0005 PENALITE POUR NON RESPECT DES HORAIRES / JOUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 83,33 € 100,00 € 20,00% Création

928

929 ACCES PATINOIRE + LOCATION PATINS - TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17                                         5,00 € 4,17 5,00 € 20,00%
930 AIDE AU PATINAGE ENFANT DELIBERATION N° 03.04 DU 11 OCTOBRE 2018 1,67 € 2,00 € 1,67 € 2,00 € 20,00%

930,0001 CADEAUX PROMOTIONNELS ET PROTOCOLAIRES  DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Gratuit Création

1020

1021 GESTE COMMERCIAL SUR L'ENSEMBLE DE LA GRILLE / MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00% 20,00%

1022

1023

1024 JAUGE SUPER REDUITE 1 500 PLACES A1 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3 700,00 € 4 440,00 € 20,00% 3 700,00 € 4 440,00 € 9 500,00 € 11 400,00 € 20,00% Modification

1025 JAUGE REDUITE 2 500 PLACES A2 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6 250,00 € 7 500,00 € 20,00% 6 250,00 € 7 500,00 € 10 300,00 € 12 360,00 € 20,00% Modification

1026 PETITE JAUGE 3 000 PLACES A3 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7 500,00 € 9 000,00 € 20,00% 7 500,00 € 9 000,00 € 11 000,00 € 123 200,00 € 20,00% Modification

1027 MOYENNE JAUGE 4 000 PLACES A4 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10 000,00 € 12 000,00 € 20,00% 10 000,00 € 12 000,00 € 12 700,00 € 15 240,00 € 20,00% Modification

1028 GRANDE JAUGE 5 000 PLACES A5 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12 500,00 € 15 000,00 € 20,00% 12 500,00 € 15 000,00 € 14 700,00 € 17 640,00 € 20,00% Modification

1029 SUPER GRANDE JAUGE 6 000 PLACES A6 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15 000,00 € 18 000,00 € 20,00% 15 000,00 € 18 000,00 € 15 500,00 € 18 600,00 € 20,00% Modification

1030 TARIF LOCATION + PROMOTION LOCALE MINIMUM 18% DE LA RECETTE BRUTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16% 16% 20,00% 16% 16% 18% 18% 20,00% Modification

1031 TARIF LOCATION + PROMOTION LOCALE MAXIMUM 18% DE LA RECETTE BRUTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18% 18% 20,00% 18% 18% 18% 18% 20,00%

1032

1033 JAUGE NIKAIA CLUB 1 500 PLACES D1: 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5 500,00 € 6 600,00 € 20,00% 5 500,00 € 6 600,00 € 10 400,00 € 12 480,00 € 20,00% Modification

1034 JAUGE REDUITE 3 000 PLACES D2: 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6 900,00 € 8 280,00 € 20,00% 6 900,00 € 8 280,00 € 11 700,00 € 14 040,00 € 20,00% Modification

1035 PETITE JAUGE 4 000 PLACES D3 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 9 200,00 € 11 040,00 € 20,00% 9 200,00 € 11 040,00 € 12 700,00 € 15 240,00 € 20,00% Modification

1036 MOYENNE JAUGE 7 000 PLACES D4 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16 100,00 € 19 320,00 € 20,00% 16 100,00 € 19 320,00 € 14 500,00 € 17 400,00 € 20,00% Modification

1037 GRANDE JAUGE 8 000 PLACES D5 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 18 400,00 € 22 080,00 € 20,00% 18 400,00 € 22 080,00 € 16 700,00 € 20 040,00 € 20,00% Modification

1038 SUPER GRANDE JAUGE 9 000 PLACES D6 : 16% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20 700,00 € 24 840,00 € 20,00% 20 700,00 € 24 840,00 € 17 800,00 € 21 360,00 € 20,00% Modification

1039 TARIF LOCATION + PROMOTION LOCALE MAXIMUM 18% DE LA RECETTE BRUTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18% 18% 20,00% 18% 18% 18% 18% 20,00%
1040 TARIF LOCATION + PROMOTION LOCALE MINIMUM 18% DE LA RECETTE BRUTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16% 16% 20,00% 16% 16% 18% 18% 20,00% Modification

1042 LOCATION M2 BRUTE SANS AMENAGEMENT / JOUR  MONTAGE ET DEMONTAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 0,66 € 0,79 € 20,00% 0,66 € 0,79 € 0,66 € 0,79 € 20,00%
1043 LOCATION M2 BRUTE SANS AMENAGEMENT / JOUR  MANIFESTATION DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,10 € 1,32 € 20,00% 1,10 € 1,32 € 1,10 € 1,32 € 20,00%

1044

1045

1046 NOMBRE DE PLACE 56 000 :  6% DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 90 000,00 € 108 000,00 € 20,00% 90 000,00 € 108 000,00 € 90 000,00 € 108 000,00 € 20,00%

1047

1048 NOMBRE DE PLACE 27 000 : 6 % DE LA RECETTE BRUTE OU MINIMUM GARANTI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30 000,00 € 36 000,00 € 20,00% 30 000,00 € 36 000,00 € 30 000,00 € 36 000,00 € 20,00%

1049

1050

1051 Modification

1052 COORDINATEUR DE SECURITE TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 36,91 € 44,29 € 20,00% 36,91 € 44,29 € 36,91 € 44,29 € 20,00% Modification

1053 AGENT DE SECURITE TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 36,91 € 44,29 € 20,00% 36,91 € 44,29 € 36,91 € 44,29 € 20,00% Modification

1054 DOSSIER SECURITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 305,78 € 2 766,94 € 20,00% 2 305,78 € 2 766,94 € 2 305,78 € 2 766,94 € 20,00%
1055 AGENT BACKSTAGE TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 26,30 € 31,56 € 20,00% 26,30 € 31,56 € 26,30 € 31,56 € 20,00% Modification

1056 MAITRE CHIEN TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 27,35 € 32,76 € 20,00% 27,35 € 32,76 € 27,35 € 32,76 € 20,00% Modification

1057 CHARGE DE SECURITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 461,25 € 553,50 € 20,00% 461,25 € 553,50 € 461,25 € 553,50 € 20,00%

1058 Modification

1059 CHEF HOTESSE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,50 € 36,60 € 20,00% 30,50 € 36,60 € 30,50 € 36,60 € 20,00%
1060 HOTESSE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 26,30 € 31,56 € 20,00% 26,30 € 31,56 € 26,30 € 31,56 € 20,00%
1061 AGENT SECURITE / SURETE FEMME TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,50 € 36,60 € 20,00% 30,50 € 36,60 € 30,50 € 36,60 € 20,00%
1062 AGENT DE BACK STAGE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 26,30 € 31,56 € 20,00% 26,30 € 31,56 € 26,30 € 31,56 € 20,00%
1063 CHEF CONTROLEUR TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,65 € 40,38 € 20,00% 33,65 € 40,38 € 33,65 € 40,38 € 20,00%
1064 CONTROLEUR TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,45 € 35,34 € 20,00% 29,45 € 35,34 € 29,45 € 35,34 € 20,00%
1065 CHEF SECURITE / SURETE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,71 € 41,65 € 20,00% 34,71 € 41,65 € 34,71 € 41,65 € 20,00%
1066 AGENT SECURITE / SURETE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,50 € 36,60 € 20,00% 30,50 € 36,60 € 30,50 € 36,60 € 20,00%
1067 COORDINATEUR DE SECURITE TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,71 € 41,65 € 20,00% 34,71 € 41,65 € 34,71 € 41,65 € 20,00%
1068 MAITRE CHIEN TARIF HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,35 € 32,82 € 20,00% 27,35 € 32,82 € 27,35 € 32,82 € 20,00%
1069 CONSIGNE TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 29,45 € 35,34 € 20,00% 29,45 € 35,34 € 29,45 € 35,34 € 20,00% Modification

1070 AIDE CONSIGNE TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 29,45 € 35,34 € 20,00% 29,45 € 35,34 € 29,45 € 35,34 € 20,00% Modification

1071 SSIAP 1 TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 31,55 € 37,86 € 20,00% 31,55 € 37,86 € 31,55 € 37,86 € 20,00% Modification

1072 SSIAP 2 TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,61 € 39,13 € 20,00% 32,61 € 39,13 € 32,61 € 39,13 € 20,00% Modification

1073 Suppression

1074 HOTESSE FORFAIT 3 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 77,83 € 93,40 € 20,00% 77,83 € 93,40 € Suppression

1075 CONTROLEUR FORFAIT 3 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 86,24 € 103,49 € 20,00% 86,24 € 103,49 € Suppression

1076 AGENT SECURITE / SURETE FEMME FORFAIT 3 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 90,46 € 108,55 € 20,00% 90,46 € 108,55 € Suppression

1077 CHEF HOTESSE FORFAIT 3 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 89,41 € 107,29 € 20,00% 89,41 € 107,29 € Suppression

1078 Modification

1079 CHEF CONTROLEUR FORFAIT 4 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 133,58 € 160,30 € 20,00% 133,58 € 160,30 € Suppression

1080 CHEF SECURITE / SURETE FORFAIT 6 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 206,15 € 247,38 € 20,00% 206,15 € 247,38 € Suppression

1081 AGENT SECURITE / SURETE FORFAIT 6 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 180,91 € 217,09 € 20,00% 180,91 € 217,09 € Suppression

1082 COORDINATEUR DE SECURITE FORFAIT  6 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 206,15 € 247,38 € 20,00% 206,15 € 247,38 € Suppression

1083 MAITRE CHIEN FORFAIT 6 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 160,93 € 193,12 € 20,00% 160,93 € 193,12 € Suppression

1084 AGENT DE BACK STAGE FORFAIT 20 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 522,76 € 627,31 € 20,00% 522,76 € 627,31 € Suppression

1084,0001 CROIX ROUGE 2 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 252,44 € 302,93 € 20,00% Création

1084,0002 CROIX ROUGE 4 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 252,44 € 302,93 € 20,00% Création

1085 CROIX ROUGE 6 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 276,76 € 332,11 € 20,00% 276,76 € 332,11 € 330,27 € 396,32 € 20,00% Modification

1085,0001 CROIX ROUGE 8 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 422,83 € 507,40 € 20,00% Création

1085,0002 CROIX ROUGE 10 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 523,63 € 628,36 € 20,00% Création

1086 CROIX ROUGE 12 PERSONNES (FORFAIT 4 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 553,31 € 663,97 € 20,00% 553,31 € 663,97 € 553,31 € 663,97 € 20,00%
1087 TECHNICIEN PLATEAU (VACATION 4 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 149,91 € 179,89 € 20,00% 149,91 € 179,89 € 149,91 € 179,89 € 20,00%

ÉVÉNEMENTIEL
VILLAGE DE NOEL

EXPLOITATION CHALETS

PATINOIRE

SÉCURITE - STADE EXTÉRIEUR

PERSONNEL TARIF HORAIRE

PERSONNEL TARIF - 3 HEURES

PERSONNEL TARIF - 4 HEURES OU PLUS

STADE CHARLES EHRMANN

ASSIS / DEBOUT PAR JOUR

ASSIS PAR JOUR

TARIFS DES PRESTATIONS

PERSONNELS D'ACCUEIL ET DE SÉCURITÉ

SALLE NIKAÏA 

GRANDE SALLE : CONCERTS ET SPECTACLES

ASSIS PAR JOUR

ASSIS / DEBOUT PAR JOUR
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 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1088 CARISTE (VACATION 4 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 164,19 € 197,03 € 20,00% 164,19 € 197,03 € 164,19 € 197,03 € 20,00%
1089 TECHNICIEN PLATEAU (VACATION 6 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 225,76 € 270,91 € 20,00% 225,76 € 270,91 € 225,76 € 270,91 € 20,00%
1090 CARISTE (VACATION 6 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 246,28 € 295,54 € 20,00% 246,28 € 295,54 € 246,28 € 295,54 € 20,00%
1091 TECHNICIEN PLATEAU (VACATION 8 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 287,32 € 344,78 € 20,00% 287,32 € 344,78 € 287,32 € 344,78 € 20,00%
1092 CARISTE (VACATION 8 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 299,12 € 358,94 € 20,00% 299,12 € 358,94 € 299,12 € 358,94 € 20,00%
1093 CHEF D'EQUIPE (VACATION 8 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 378,13 € 453,76 € 20,00% 378,13 € 453,76 € 378,13 € 453,76 € 20,00%
1094 TECHNICIEN PLATEAU (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 328,37 € 394,04 € 20,00% 328,37 € 394,04 € 328,37 € 394,04 € 20,00%
1095 CARISTE (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 374,74 € 449,69 € 20,00% 374,74 € 449,69 € 374,74 € 449,69 € 20,00%
1096 ASSISTANT REGISSEUR (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 378,13 € 453,76 € 20,00% 378,13 € 453,76 € 378,13 € 453,76 € 20,00%
1097 ATTACHE DE PRODUCTION (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 321,19 € 385,43 € 20,00% 321,19 € 385,43 € 321,19 € 385,43 € 20,00%
1098 HABILLEUSE (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 401,74 € 482,09 € 20,00% 401,74 € 482,09 € 401,74 € 482,09 € 20,00%
1099 COUTURIERE (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 299,12 € 358,94 € 20,00% 299,12 € 358,94 € 299,12 € 358,94 € 20,00%
1100 CHEF D'EQUIPE (VACATION 10 HEURES) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 473,06 € 567,67 € 20,00% 473,06 € 567,67 € 473,06 € 567,67 € 20,00%

1101 Modification

1102 REGISSEUR (FORFAIT JOURNEE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 564,39 € 677,27 € 20,00% 564,39 € 677,27 € 564,39 € 677,27 € 20,00%
1103 TECHNICIEN SON ET LUMIERE (FORFAIT JOURNEE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 405,33 € 486,40 € 20,00% 405,33 € 486,40 € 405,33 € 486,40 € 20,00%

1104

1105 JAUGE SUPER REDUITE A1 OU D1 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 580,29 € 1 896,35 € 20,00% 1 580,29 € 1 896,35 € 1 580,29 € 1 896,35 € 20,00%
1106 JAUGE  REDUITE A2 OU D2 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 580,29 € 1 896,35 € 20,00% 1 580,29 € 1 896,35 € 1 580,29 € 1 896,35 € 20,00%
1107 PETITE JAUGE A3 OU D3 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 636,73 € 1 964,08 € 20,00% 1 636,73 € 1 964,08 € 1 636,73 € 1 964,08 € 20,00%
1108 MOYENNE JAUGE A4 OU D4 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 749,60 € 2 099,52 € 20,00% 1 749,60 € 2 099,52 € 1 749,60 € 2 099,52 € 20,00%
1109 GRANDE JAUGE A5 OU D5 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 031,80 € 2 438,16 € 20,00% 2 031,80 € 2 438,16 € 2 031,80 € 2 438,16 € 20,00%
1110 SUPER GRANDE JAUGE A6 OU D6 DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 257,55 € 2 709,06 € 20,00% 2 257,55 € 2 709,06 € 2 257,55 € 2 709,06 € 20,00%
1111 JOURNEE MONTAGE/DEMONTAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 790,14 € 948,17 € 20,00% 790,14 € 948,17 € 790,14 € 948,17 € 20,00%
1112 AUTRES MANIFESTATIONS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 880,45 € 1 056,54 € 20,00% 880,45 € 1 056,54 € 880,45 € 1 056,54 € 20,00%
1113 NIKAIA LIVE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 256,55 € 307,86 € 20,00% 256,55 € 307,86 € 256,55 € 307,86 € 20,00%

1114

1115

1116 NETTOYAGE ASSIS AUTRES MANIFESTATIONS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00% 1 000,00 € 1 200,00 € 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00%
1117 NETTOYAGE ASSIS JAUGE REDUITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 100,00 € 1 320,00 € 20,00% 1 100,00 € 1 320,00 € 1 100,00 € 1 320,00 € 20,00%
1118 NETTOYAGE  ASSIS JAUGE SUPER REDUITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00% 1 000,00 € 1 200,00 € 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00%
1119 NETTOYAGE ASSIS PETITE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 200,00 € 1 440,00 € 20,00% 1 200,00 € 1 440,00 € 1 200,00 € 1 440,00 € 20,00%
1120 PLAN D'ACCROCHE (B) DE 21 POINTS A 40 POINTS D'ACCROCHE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 600,00 € 720,00 € 20,00% 600,00 € 720,00 € 600,00 € 720,00 € 20,00%
1121 NETTOYAGE ASSIS GRANDE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 500,00 € 1 800,00 € 20,00% 1 500,00 € 1 800,00 € 1 500,00 € 1 800,00 € 20,00%
1122 NETTOYAGE ASSIS SUPER GRANDE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 800,00 € 2 160,00 € 20,00% 1 800,00 € 2 160,00 € 1 800,00 € 2 160,00 € 20,00%

1123

1124 NETTOYAGE  ASSIS/DEBOUT  AUTRES MANIFESTATIONS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00% 1 000,00 € 1 200,00 € 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00%
1125 NETTOYAGE  ASSIS/DEBOUT JAUGE SUPER REDUITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 936,90 € 1 124,28 € 20,00% 936,90 € 1 124,28 € 936,90 € 1 124,28 € 20,00%
1126 NETTOYAGE  ASSIS/DEBOUT JAUGE REDUITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 100,00 € 1 320,00 € 20,00% 1 100,00 € 1 320,00 € 1 100,00 € 1 320,00 € 20,00%
1127 NETTOYAGE ASSIS/DEBOUT PETITE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00% 1 400,00 € 1 680,00 € 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00%
1128 NETTOYAGE ASSIS/DEBOUT MOYENNE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 800,00 € 2 160,00 € 20,00% 1 800,00 € 2 160,00 € 1 800,00 € 2 160,00 € 20,00%
1129 NETTOYAGE ASSIS/DEBOUT GRANDE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 100,00 € 2 520,00 € 20,00% 2 100,00 € 2 520,00 € 2 100,00 € 2 520,00 € 20,00%
1130 NETTOYAGE  ASSIS/DEBOUT SUPER GRANDE JAUGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 100,00 € 2 520,00 € 20,00% 2 100,00 € 2 520,00 € 2 100,00 € 2 520,00 € 20,00%

1131

1132 MONTAGE/DEMONTAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 900,00 € 1 080,00 € 20,00% 900,00 € 1 080,00 € 900,00 € 1 080,00 € 20,00%
1133 NIKAIA LIVE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00%

1134

1135 BUREAU DE CONTROLE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 383,15 € 1 659,78 € 20,00% 1 383,15 € 1 659,78 € 1 383,15 € 1 659,78 € 20,00%
1136 RIGGER (JOURNEE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 541,80 € 650,16 € 20,00% 541,80 € 650,16 € 541,80 € 650,16 € 20,00%
1137 CHARIOT ELEVATEUR HORS CARISTE ( FORFAIT) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 174,45 € 209,34 € 20,00% 174,45 € 209,34 € 174,45 € 209,34 € 20,00%
1138 MODIFICATION DE SCENE (PAR M2) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,13 € 6,16 € 20,00% 5,13 € 6,16 € 5,13 € 6,16 € 20,00%
1139 CRASH BARRIERES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 507,95 € 609,54 € 20,00% 507,95 € 609,54 € 507,95 € 609,54 € 20,00%
1140 FORFAIT ELECTRICIEN PAR JOUR 10 HEURES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 427,91 € 513,49 € 20,00% 427,91 € 513,49 € 427,91 € 513,49 € 20,00%
1141 FORFAIT ELECTRICIEN NUIT ET JOURS FERIES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 566,45 € 679,74 € 20,00% 566,45 € 679,74 € 566,45 € 679,74 € 20,00%
1142 PLAN D'ACCROCHE (A) JUSQU'À 20 POINTS D'ACCROCHE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00%
1143 PLAN D'ACCROCHE (B) DE 21 POINTS À 40 POINTS D'ACCROCHE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 700,00 € 840,00 € 20,00% 700,00 € 840,00 € 700,00 € 840,00 € 20,00%
1144 PLAN D'ACCROCHE (C) DE 41 POINTS D'ACCROCHE AVEC UNE CHARGE INFERIEURE À 35T DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 900,00 € 1 080,00 € 20,00% 900,00 € 1 080,00 € 900,00 € 1 080,00 € 20,00%

1145 Suppression

1146 Suppression

1147 Suppression

1148 Suppression

1149 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 82,49 € 98,99 € 20,00% 82,49 € 98,99 € Suppression

1150 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 165,00 € 198,00 € 20,00% 165,00 € 198,00 € Suppression

1151 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 64,17 € 77,00 € 20,00% 64,17 € 77,00 € Suppression

1152 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 119,18 € 143,02 € 20,00% 119,18 € 143,02 € Suppression

1153 CATEGORIE 2 MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 41,25 € 49,50 € 20,00% 41,25 € 49,50 € Suppression

1154 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,75 € 82,50 € 20,00% 68,75 € 82,50 € Suppression

1155 CATEGORIE 3 DEBOUT MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,48 € 32,98 € 20,00% 27,48 € 32,98 € Suppression

1156 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,41 € 60,49 € 20,00% 50,41 € 60,49 € Suppression

1157 Suppression

1158 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 93,84 € 99,00 € 5,50% 93,84 € 99,00 € Suppression

1159 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 187,68 € 198,00 € 5,50% 187,68 € 198,00 € Suppression

1160 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1161 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 123,22 € 130,00 € 5,50% 123,22 € 130,00 € Suppression

1162 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,65 € 45,00 € 5,50% 42,65 € 45,00 € Suppression

1163 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 71,09 € 75,00 € 5,50% 71,09 € 75,00 € Suppression

1164 CATEGORIE 3 DEBOUT MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,44 € 30,00 € 5,50% 28,44 € 30,00 € Suppression

1165 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,13 € 55,00 € 5,50% 52,13 € 55,00 € Suppression

1166 Suppression

1167 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,15 € 90,00 € 2,10% 88,15 € 90,00 € Suppression

1168 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 176,30 € 180,00 € 2,10% 176,30 € 180,00 € Suppression

1169 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1170 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,33 € 130,00 € 2,10% 127,33 € 130,00 € Suppression

1171 CATEGORIE 2 MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,07 € 45,00 € 2,10% 44,07 € 45,00 € Suppression

1172 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,46 € 75,00 € 2,10% 73,46 € 75,00 € Suppression

1173 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,87 € 55,00 € 2,10% 53,87 € 55,00 € Suppression

1174 CATEGORIE 3 DEBOUT MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,38 € 30,00 € 2,10% 29,38 € 30,00 € Suppression

1175 Suppression

1176 Suppression

1177 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1178 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 104,17 € 125,00 € 20,00% 104,17 € 125,00 € Suppression

1179 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € Suppression

1180 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € Suppression

1181 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € Suppression

1182 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € Suppression

1183 Suppression

1184 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1185 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 118,48 € 125,00 € 5,50% 118,48 € 125,00 € Suppression

1186 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,91 € 40,00 € 5,50% 37,91 € 40,00 € Suppression

1187 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1188 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,70 € 25,00 € 5,50% 23,70 € 25,00 € Suppression

1189 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 47,39 € 50,00 € 5,50% 47,39 € 50,00 € Suppression

1190 Suppression

1191 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1192 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 122,43 € 125,00 € 2,10% 122,43 € 125,00 € Suppression

1193 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1194 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 39,18 € 40,00 € 2,10% 39,18 € 40,00 € Suppression

1195 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,49 € 25,00 € 2,10% 24,49 € 25,00 € Suppression

1196 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 48,97 € 50,00 € 2,10% 48,97 € 50,00 € Suppression

PERSONNEL DIVERS

FLUIDES (FORFAIT JOURNÉE)

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA A 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION GRANDE SALLE ARTISTE RENOMMÉE INTERNATIONALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D ENTREPRISE

NETTOYAGE

NETTOYAGE SALLE - ASSIS

NETTOYAGE SALLE - ASSIS/DEBOUT

NETTOYAGE DIVERS

DIVERS

GRILLE TARIFAIRE DES PLACES DE SPECTACLES
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1197 Suppression

1198 Suppression

1199 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € Suppression

1200 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € Suppression

1201 Suppression

1202 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,22 € 15,00 € 5,50% 14,22 € 15,00 € Suppression

1203 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,44 € 30,00 € 5,50% 28,44 € 30,00 € Suppression

1204 Suppression

1205 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,69 € 15,00 € 2,10% 14,69 € 15,00 € Suppression

1206 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,38 € 30,00 € 2,10% 29,38 € 30,00 € Suppression

1207 Suppression

1208 Suppression

1209 Suppression

1210 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 62,50 € 75,00 € 20,00% 62,50 € 75,00 € Suppression

1211 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 108,33 € 130,00 € 20,00% 108,33 € 130,00 € Suppression

1212 CATEGORIE 1 MIMIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1213 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00% 75,00 € 90,00 € Suppression

1214 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € Suppression

1215 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1216 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € Suppression

1217 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € Suppression

1218 Suppression

1219 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 71,09 € 75,00 € 5,50% 71,09 € 75,00 € Suppression

1220 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 123,22 € 130,00 € 5,50% 123,22 € 130,00 € Suppression

1221 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1222 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 85,31 € 90,00 € 5,50% 85,31 € 90,00 € Suppression

1223 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,91 € 40,00 € 5,50% 37,91 € 40,00 € Suppression

1224 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1225 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,70 € 25,00 € 5,50% 23,70 € 25,00 € Suppression

1226 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,65 € 45,00 € 5,50% 42,65 € 45,00 € Suppression

1227 Suppression

1228 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,46 € 75,00 € 2,10% 73,46 € 75,00 € Suppression

1229 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,33 € 130,00 € 2,10% 127,33 € 130,00 € Suppression

1230 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1231 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,15 € 90,00 € 2,10% 88,15 € 90,00 € Suppression

1232 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 39,18 € 40,00 € 2,10% 39,18 € 40,00 € Suppression

1233 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1234 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,49 € 25,00 € 2,10% 24,49 € 25,00 € Suppression

1235 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,07 € 45,00 € 2,10% 44,07 € 45,00 € Suppression

1236 Suppression

1237 Suppression

1238 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,83 € 55,00 € 20,00% 45,83 € 55,00 € Suppression

1239 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,83 € 85,00 € 20,00% 70,83 € 85,00 € Suppression

1240 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,17 € 35,00 € 20,00% 29,17 € 35,00 € Suppression

1241 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1242 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € Suppression

1243 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € Suppression

1244 Suppression

1245 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,13 € 55,00 € 5,50% 52,13 € 55,00 € Suppression

1246 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,57 € 85,00 € 5,50% 80,57 € 85,00 € Suppression

1247 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,18 € 35,00 € 5,50% 33,18 € 35,00 € Suppression

1248 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1249 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,85 € 22,00 € 5,50% 20,85 € 22,00 € Suppression

1250 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,91 € 40,00 € 5,50% 37,91 € 40,00 € Suppression

1251 Suppression

1252 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,87 € 55,00 € 2,10% 53,87 € 55,00 € Suppression

1253 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 83,25 € 85,00 € 2,10% 83,25 € 85,00 € Suppression

1254 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,28 € 35,00 € 2,10% 34,28 € 35,00 € Suppression

1255 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1256 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 21,55 € 22,00 € 2,10% 21,55 € 22,00 € Suppression

1257 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 39,18 € 40,00 € 2,10% 39,18 € 40,00 € Suppression

1258 Suppression

1259 Suppression

1260 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € Suppression

1261 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,33 € 28,00 € 20,00% 23,33 € 28,00 € Suppression

1262 Suppression

1263 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 9,48 € 10,00 € 5,50% 9,48 € 10,00 € Suppression

1264 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 26,54 € 28,00 € 5,50% 26,54 € 28,00 € Suppression

1265 Suppression

1266 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 9,79 € 10,00 € 2,10% 9,79 € 10,00 € Suppression

1267 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 27,42 € 28,00 € 2,10% 27,42 € 28,00 € Suppression

1268 Suppression

1269 Suppression

1270 Suppression

1271 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € Suppression

1272 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € Suppression

1273 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € Suppression

1274 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,17 € 35,00 € 20,00% 29,17 € 35,00 € Suppression

1275 Suppression

1276 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,70 € 25,00 € 5,50% 23,70 € 25,00 € Suppression

1277 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,65 € 45,00 € 5,50% 42,65 € 45,00 € Suppression

1278 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,96 € 20,00 € 5,50% 18,96 € 20,00 € Suppression

1279 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,18 € 35,00 € 5,50% 33,18 € 35,00 € Suppression

1280 Suppression

1281 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,49 € 25,00 € 2,10% 24,49 € 25,00 € Suppression

1282 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,07 € 45,00 € 2,10% 44,07 € 45,00 € Suppression

1283 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% 19,59 € 20,00 € Suppression

1284 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,28 € 35,00 € 2,10% 34,28 € 35,00 € Suppression

1285 Suppression

1286 Suppression

1287 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € Suppression

1288 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € Suppression

1289 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 18,00 € 20,00% 15,00 € 18,00 € Suppression

1290 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € Suppression

1291 Suppression

1292 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,96 € 20,00 € 5,50% 18,96 € 20,00 € Suppression

1293 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,91 € 40,00 € 5,50% 37,91 € 40,00 € Suppression

1294 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 17,06 € 18,00 € 5,50% 17,06 € 18,00 € Suppression

1295 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,70 € 25,00 € 5,50% 23,70 € 25,00 € Suppression

1296 Suppression

1297 CATEGORIE 1 ET 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% 19,59 € 20,00 € Suppression

1298 CATEGORIE 1 ET 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 39,18 € 40,00 € 2,10% 39,18 € 40,00 € Suppression

1299 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 17,63 € 18,00 € 2,10% 17,63 € 18,00 € Suppression

1300 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,49 € 25,00 € 2,10% 24,49 € 25,00 € Suppression

1301 Suppression

1302 Suppression

1303 Suppression

1304 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 91,67 € 110,00 € 20,00% 91,67 € 110,00 € Suppression

1305 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 166,67 € 200,00 € 20,00% 166,67 € 200,00 € Suppression

1306 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € Suppression

1307 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 116,67 € 140,00 € 20,00% 116,67 € 140,00 € Suppression

TARIF ENFANT

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION GRANDE SALLE ARTISTE RENOMMÉE LOCALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF ENFANT

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION GRANDE SALLE ARTISTE RENOMMÉE NATIONALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION PARC DES SPORTS CHARLES EHRMANN ARTISTE DE RENOMMÉE INTERNATIONALE
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1308 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1309 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00% 75,00 € 90,00 € Suppression

1310 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,17 € 35,00 € 20,00% 29,17 € 35,00 € Suppression

1311 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1312 Suppression

1313 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 104,27 € 110,00 € 5,50% 104,27 € 110,00 € Suppression

1314 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 189,57 € 200,00 € 5,50% 189,57 € 200,00 € Suppression

1315 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1316 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,70 € 140,00 € 5,50% 132,70 € 140,00 € Suppression

1317 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1318 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 85,31 € 90,00 € 5,50% 85,31 € 90,00 € Suppression

1319 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,18 € 35,00 € 5,50% 33,18 € 35,00 € Suppression

1320 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1321 Suppression

1322 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,74 € 110,00 € 2,10% 107,74 € 110,00 € Suppression

1323 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 195,89 € 200,00 € 2,10% 195,89 € 200,00 € Suppression

1324 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1325 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 137,12 € 140,00 € 2,10% 137,12 € 140,00 € Suppression

1326 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1327 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,15 € 90,00 € 2,10% 88,15 € 90,00 € Suppression

1328 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,28 € 35,00 € 2,10% 34,28 € 35,00 € Suppression

1329 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1330 Suppression

1331 Suppression

1332 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1333 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 112,50 € 135,00 € 20,00% 112,50 € 135,00 € Suppression

1334 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1335 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,83 € 85,00 € 20,00% 70,83 € 85,00 € Suppression

1336 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € Suppression

1337 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1338 Suppression

1339 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1340 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,96 € 135,00 € 5,50% 127,96 € 135,00 € Suppression

1341 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1342 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,57 € 85,00 € 5,50% 80,57 € 85,00 € Suppression

1343 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,44 € 30,00 € 5,50% 28,44 € 30,00 € Suppression

1344 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1345 Suppression

1346 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1347 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,22 € 135,00 € 2,10% 132,22 € 135,00 € Suppression

1348 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1349 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 83,25 € 85,00 € 2,10% 83,25 € 85,00 € Suppression

1350 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,38 € 30,00 € 2,10% 29,38 € 30,00 € Suppression

1351 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1352 Suppression

1353 Suppression

1354 Suppression

1355 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 91,67 € 110,00 € 20,00% 91,67 € 110,00 € Suppression

1356 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 166,67 € 200,00 € 20,00% 166,67 € 200,00 € Suppression

1357 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € Suppression

1358 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 116,67 € 140,00 € 20,00% 116,67 € 140,00 € Suppression

1359 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € Suppression

1360 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 91,67 € 110,00 € 20,00% 91,67 € 110,00 € Suppression

1361 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 29,17 € 35,00 € 20,00% 29,17 € 35,00 € Suppression

1362 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1363 Suppression

1364 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 104,27 € 110,00 € 5,50% 104,27 € 110,00 € Suppression

1365 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 189,57 € 200,00 € 5,50% 189,57 € 200,00 € Suppression

1366 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,83 € 80,00 € 5,50% 75,83 € 80,00 € Suppression

1367 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,70 € 140,00 € 5,50% 132,70 € 140,00 € Suppression

1368 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1369 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,24 € 113,14 € 5,50% 107,24 € 113,14 € Suppression

1370 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,18 € 35,00 € 5,50% 33,18 € 35,00 € Suppression

1371 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1372 Suppression

1373 CARRE OR MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,74 € 110,00 € 2,10% 107,74 € 110,00 € Suppression

1374 CARRE OR MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 195,89 € 200,00 € 2,10% 195,89 € 200,00 € Suppression

1375 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 78,35 € 80,00 € 2,10% 78,35 € 80,00 € Suppression

1376 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 137,12 € 140,00 € 2,10% 137,12 € 140,00 € Suppression

1377 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1378 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,74 € 110,00 € 2,10% 107,74 € 110,00 € Suppression

1379 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 34,28 € 35,00 € 2,10% 34,28 € 35,00 € Suppression

1380 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1381 Suppression

1382 Suppression

1383 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 62,50 € 75,00 € 20,00% 62,50 € 75,00 € Suppression

1384 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 112,50 € 135,00 € 20,00% 112,50 € 135,00 € Suppression

1385 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1386 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 87,50 € 105,00 € 20,00% 87,50 € 105,00 € Suppression

1387 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,83 € 55,00 € 20,00% 45,83 € 55,00 € Suppression

1388 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,83 € 85,00 € 20,00% 70,83 € 85,00 € Suppression

1389 Suppression

1390 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 71,09 € 75,00 € 5,50% 71,09 € 75,00 € Suppression

1391 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,96 € 135,00 € 5,50% 127,96 € 135,00 € Suppression

1392 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1393 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 99,53 € 105,00 € 5,50% 99,53 € 105,00 € Suppression

1394 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,13 € 55,00 € 5,50% 52,13 € 55,00 € Suppression

1395 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,57 € 85,00 € 5,50% 80,57 € 85,00 € Suppression

1396 Suppression

1397 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,46 € 75,00 € 2,10% 73,46 € 75,00 € Suppression

1398 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,22 € 135,00 € 2,10% 132,22 € 135,00 € Suppression

1399 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1400 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 102,84 € 105,00 € 2,10% 102,84 € 105,00 € Suppression

1401 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,87 € 55,00 € 2,10% 53,87 € 55,00 € Suppression

1402 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 83,25 € 85,00 € 2,10% 83,25 € 85,00 € Suppression

1403 Suppression

1404 Suppression

1405 Suppression

1406 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € Suppression

1407 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 48,00 € 20,00% 40,00 € 48,00 € Suppression

1408 Suppression

1409 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,96 € 20,00 € 5,50% 18,96 € 20,00 € Suppression

1410 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,50 € 48,00 € 5,50% 45,50 € 48,00 € Suppression

1411 Suppression

1412 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% 19,59 € 20,00 € Suppression

1413 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 47,01 € 48,00 € 2,10% 47,01 € 48,00 € Suppression

1414 Suppression

1415 Suppression

1416 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € Suppression

1417 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € Suppression

1418 Suppression

1419 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,22 € 15,00 € 5,50% 14,22 € 15,00 € Suppression

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION PARC DES SPORTS CHARLES EHRMANN ARTISTE DE RENOMMÉE NATIONALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION PARC DES SPORTS CHARLES EHRMANN ARTISTE DE RENOMMÉE LOCALE
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1420 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,65 € 45,00 € 5,50% 42,65 € 45,00 € Suppression

1421 Suppression

1422 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,69 € 15,00 € 2,10% 14,69 € 15,00 € Suppression

1423 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,07 € 45,00 € 2,10% 44,07 € 45,00 € Suppression

1424 Suppression

1425 Suppression

1426 Suppression

1427 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € Suppression

1428 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 116,67 € 140,00 € 20,00% 116,67 € 140,00 € Suppression

1429 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € Suppression

1430 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 91,67 € 110,00 € 20,00% 91,67 € 110,00 € Suppression

1431 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1432 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00% 75,00 € 90,00 € Suppression

1433 Suppression

1434 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,83 € 80,00 € 5,50% 75,83 € 80,00 € Suppression

1435 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,70 € 140,00 € 5,50% 132,70 € 140,00 € Suppression

1436 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1437 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 104,27 € 110,00 € 5,50% 104,27 € 110,00 € Suppression

1438 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1439 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 85,31 € 90,00 € 5,50% 85,31 € 90,00 € Suppression

1440 Suppression

1441 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 78,35 € 80,00 € 2,10% 78,35 € 80,00 € Suppression

1442 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 137,20 € 140,08 € 2,10% 137,20 € 140,08 € Suppression

1443 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1444 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,74 € 110,00 € 2,10% 107,74 € 110,00 € Suppression

1445 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1446 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,15 € 90,00 € 2,10% 88,15 € 90,00 € Suppression

1447 Suppression

1448 Suppression

1449 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 62,50 € 75,00 € 20,00% 62,50 € 75,00 € Suppression

1450 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 112,50 € 135,00 € 20,00% 112,50 € 135,00 € Suppression

1451 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1452 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 87,50 € 105,00 € 20,00% 87,50 € 105,00 € Suppression

1453 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,83 € 55,00 € 20,00% 45,83 € 55,00 € Suppression

1454 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,83 € 85,00 € 20,00% 70,83 € 85,00 € Suppression

1455 Suppression

1456 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 71,09 € 75,00 € 5,50% 71,09 € 75,00 € Suppression

1457 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,96 € 135,00 € 5,50% 127,96 € 135,00 € Suppression

1458 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1459 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 99,53 € 105,00 € 5,50% 99,53 € 105,00 € Suppression

1460 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,13 € 55,00 € 5,50% 52,13 € 55,00 € Suppression

1461 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,57 € 85,00 € 5,50% 80,57 € 85,00 € Suppression

1462 Suppression

1463 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,46 € 75,00 € 2,10% 73,46 € 75,00 € Suppression

1464 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,22 € 135,00 € 2,10% 132,22 € 135,00 € Suppression

1465 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1466 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 102,84 € 105,00 € 2,10% 102,84 € 105,00 € Suppression

1467 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,87 € 55,00 € 2,10% 53,87 € 55,00 € Suppression

1468 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 83,25 € 85,00 € 2,10% 83,25 € 85,00 € Suppression

1469 Suppression

1470 Suppression

1471 Suppression

1472 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € Suppression

1473 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 116,67 € 140,00 € 20,00% 116,67 € 140,00 € Suppression

1474 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € Suppression

1475 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 91,67 € 110,00 € 20,00% 91,67 € 110,00 € Suppression

1476 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € Suppression

1477 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00% 75,00 € 90,00 € Suppression

1478 Suppression

1479 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,83 € 80,00 € 5,50% 75,83 € 80,00 € Suppression

1480 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,70 € 140,00 € 5,50% 132,70 € 140,00 € Suppression

1481 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,35 € 70,00 € 5,50% 66,35 € 70,00 € Suppression

1482 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 104,27 € 110,00 € 5,50% 104,27 € 110,00 € Suppression

1483 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,87 € 60,00 € 5,50% 56,87 € 60,00 € Suppression

1484 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 85,31 € 90,00 € 5,50% 85,31 € 90,00 € Suppression

1485 Suppression

1486 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 78,35 € 80,00 € 2,10% 78,35 € 80,00 € Suppression

1487 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 137,12 € 140,00 € 2,10% 137,12 € 140,00 € Suppression

1488 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 68,56 € 70,00 € 2,10% 68,56 € 70,00 € Suppression

1489 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 107,74 € 110,00 € 2,10% 107,74 € 110,00 € Suppression

1490 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,77 € 60,00 € 2,10% 58,77 € 60,00 € Suppression

1491 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 88,15 € 90,00 € 2,10% 88,15 € 90,00 € Suppression

1492 Suppression

1493 Suppression

1494 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 62,50 € 75,00 € 20,00% 62,50 € 75,00 € Suppression

1495 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 112,50 € 135,00 € 20,00% 112,50 € 135,00 € Suppression

1496 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,17 € 65,00 € 20,00% 54,17 € 65,00 € Suppression

1497 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 87,50 € 105,00 € 20,00% 87,50 € 105,00 € Suppression

1498 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,83 € 55,00 € 20,00% 45,83 € 55,00 € Suppression

1499 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,83 € 85,00 € 20,00% 70,83 € 85,00 € Suppression

1500 Suppression

1501 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 71,09 € 75,00 € 5,50% 71,09 € 75,00 € Suppression

1502 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 127,96 € 135,00 € 5,50% 127,96 € 135,00 € Suppression

1503 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 61,61 € 65,00 € 5,50% 61,61 € 65,00 € Suppression

1504 CATEGORIE 2 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 99,53 € 105,00 € 5,50% 99,53 € 105,00 € Suppression

1505 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,13 € 55,00 € 5,50% 52,13 € 55,00 € Suppression

1506 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 80,57 € 85,00 € 5,50% 80,57 € 85,00 € Suppression

1507 Suppression

1508 CATEGORIE 1 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,46 € 75,00 € 2,10% 73,46 € 75,00 € Suppression

1509 CATEGORIE 1 MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 132,22 € 135,00 € 2,10% 132,22 € 135,00 € Suppression

1510 CATEGORIE 2 MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,66 € 65,00 € 2,10% 63,66 € 65,00 € Suppression

1511 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% 19,59 € 20,00 € Suppression

1512 CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,87 € 55,00 € 2,10% 53,87 € 55,00 € Suppression

1513 CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 83,25 € 85,00 € 2,10% 83,25 € 85,00 € Suppression

1514 Suppression

1515 Suppression

1516 Suppression

1517 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € Suppression

1518 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 48,00 € 20,00% 40,00 € 48,00 € Suppression

1519 Suppression

1520 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,96 € 20,00 € 5,50% 18,96 € 20,00 € Suppression

1521 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,50 € 48,00 € 5,50% 45,50 € 48,00 € Suppression

1522 Suppression

1523 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% 19,59 € 20,00 € Suppression

1524 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 47,01 € 48,00 € 2,10% 47,01 € 48,00 € Suppression

1525 Suppression

1526 Suppression

1527 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € Suppression

1528 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € Suppression

1529 Suppression

1530 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,22 € 15,00 € 5,50% 14,22 € 15,00 € Suppression

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION SALLE 700 ARTISTE DE RENOMMÉE INTERNATIONALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION SALLE 700 ARTISTE DE RENOMMÉE LOCALE

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

PLEIN TARIF

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITE D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITÉ D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

CONFIGURATION SALLE 700 ARTISTE DE RENOMMÉE NATIONALE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

TARIF COMITÉ D'ENTREPRISE

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 20%

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 5,5%
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

1531 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 42,65 € 45,00 € 5,50% 42,65 € 45,00 € Suppression

1532 Suppression

1533 CATEGORIE 1, 2  ET CATEGORIE 3 DEBOUT MINIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,69 € 15,00 € 2,10% 14,69 € 15,00 € Suppression

1534 CATEGORIE 1, 2 ET CATEGORIE 3 DEBOUT MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 44,07 € 45,00 € 2,10% 44,07 € 45,00 € Suppression

1535

1536

1537 FORFAIT POUR ASSOCIATIONS LOCALES INCLUANT : FLUIDES, ELECTRICIEN ET NETTOYAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 700,00 € 840,00 € 20,00% 700,00 € 840,00 € 700,00 € 840,00 € 20,00%

1538
FORFAIT LOCATIF CONCERT INCLUANT : FLUIDES, NETTOYAGE, ELECTRICIEN, MISE EN PLACE DE LA 

SCENE (ET SES MODIFICATIONSEVENTUELLES) ET CRASH BARRIERES
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00% 1 400,00 € 1 680,00 € 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00%

1539

1540 FORFAIT LOCATIF POUR MANIFESTATION EVENEMENTIELLE ASSOCIATIVE, CARICATIVE ETC DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 800,00 € 960,00 € 20,00% 800,00 € 960,00 € 800,00 € 960,00 € 20,00%
1541 FORFAIT LOCATIF POUR MANIFESTATION EVENEMENTIELLE INCLUANT FLUIDES ET NETTOYAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 600,00 € 1 920,00 € 20,00% 1 600,00 € 1 920,00 € 1 600,00 € 1 920,00 € 20,00%

1541,0001 Création

1541,0002 REDEVANCE  D'EXPLOITATION EN AUTONOMIE DE LA SALLE 700 (PAR JOUR D'EXPLOITATION) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00% Création

1542

1543 LOCATION ESPACE BRUT - PRE AMENAGE MONTAGE ET DEMONTAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 0,90 € 1,08 € 20,00% 0,90 € 1,08 € 0,90 € 1,08 € 20,00%
1544 LOCATION ESPACE BRUT - SANS AMENAGEMENT MONTAGE ET DEMONTAGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 0,50 € 0,60 € 20,00% 0,50 € 0,60 € 0,50 € 0,60 € 20,00%
1545 LOCATION ESPACE BRUT - SANS AMENAGEMENT MANIFESTATION DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 0,80 € 0,96 € 20,00% 0,80 € 0,96 € 0,80 € 0,96 € 20,00%

1546
LOCATION DU PARVIS AU BENEFICE DE LA VILLE DE NICE POUR LE MARCHE DES COMMERCANTS NON 

SEDENTAIRES PAR JOURNEE D'OCCUPATION
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 510,00 € 612,00 € 20,00% 510,00 € 612,00 € 510,00 € 612,00 € 20,00%

1547 LOCATION ESPACE BRUT - PRE AMENAGE MANIFESTATION DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,50 € 1,80 € 20,00% 1,50 € 1,80 € 1,50 € 1,80 € 20,00%

1548

1549 EVENEMENTS ENTREPRISES > 3 000 PLACES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12 000,00 € 14 400,00 € 20,00% 12 000,00 € 14 400,00 € 12 000,00 € 14 400,00 € 20,00%
1550 EVENEMENTS SPORTIFS NOMBRE DE PLACES INDIFFERENTS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00% 5 000,00 € 6 000,00 € 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00%
1551 EVENEMENTS ENTREPRISES < 3 000 PLACES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6 000,00 € 7 200,00 € 20,00% 6 000,00 € 7 200,00 € 6 000,00 € 7 200,00 € 20,00%
1552 FORFAIT LOCATIF VILLE DE NICE NOMBRE DE PLACES INDIFFERENT / REMISE SUR TARIF DE BASE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50% 50% 20,00% 50% 50% 50% 50% 20,00%

1553
ASSOCIATIONS DIVERSES "HORS SECTEUR CONCURRENTIEL" NOMBRE DE PLACES INDIFFERENT / 

REMISE SUR TARIF DE BASE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30% 30% 20,00% 30% 30% 30% 30% 20,00%

1554 LOCATION DU HALL "8 HEURES" NOMBRE DE PLACES INDIFFERENT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 500,00 € 3 000,00 € 20,00% 2 500,00 € 3 000,00 € 2 500,00 € 3 000,00 € 20,00%
1555 ARBRES DE NOEL PRIX PAR PERSONNE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,00 € 2,40 € 20,00% 2,00 € 2,40 € 2,00 € 2,40 € 20,00%

1556

1557 REMISES POUR ENTRACTE : REMISE SUR LE % DE LA BILLETERIE APPLICABLE A LA LOCATION DE LA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1% 1% 20,00% 1% 1% 1% 1% 20,00%

1558

FORMULE NIKAIA CLUB  UTILISATION DE LA JAUGE A 1 500 PLACES COMPRENANT  LOCATION DE LA 

SALLE, FLUIDES, SECURITE INCENDIE, PROTECTION CIVILE NETTOYAGE POUR CONCERTS MUSIQUES 

ACTUELLES AVEC UN PRIX MAXI DU BILLET A 38 EUROS "DROITS  LOCATION INCLUS"

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5 500,00 € 6 600,00 € 20,00% 5 500,00 € 6 600,00 € Suppression

1559 REMISE DEGRESSIVE SUR LE % BILLETTERIE POUR 3EME REPRESENTATION CONSECUTIVE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2% 2% 20,00% 2% 2% 2% 2% 20,00%
1560 HEURE SUPPLEMENTAIRE (AU DELA DE 2H DU MATIN) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 500,00 € 600,00 € 20,00% 500,00 € 600,00 € Suppression

1561 REMISES POUR MATINEE + SOIREE LE MEME JOUR :  SUR LE PRIX LOCATIF UNIQUEMENT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00% 25,00% 20,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 20,00%

1562
JOUR DE MONTAGE / DEMONTAGE = FORFAIT IMMOBILISATION SALLE PAR JOUR HORS FLUIDE ET 

ELECTRICITE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2 200,00 € 2 640,00 € 20,00% 2 200,00 € 2 640,00 € 2 150,00 € 2 580,00 € 20,00% Modification

1563 JOURNEE DE REPETITION HORS FLUIDE ET ELECTRICITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2 200,00 € 2 640,00 € 20,00% 2 200,00 € 2 640,00 € 2 150,00 € 2 580,00 € 20,00% Modification

1563,0001 Création

1563,0002 PLACE DE STATIONNEMENT (PAR VOITURE ) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

1564

1565

1566 CLUB POULET DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,64 € 4,00 € 10,00% 3,64 € 4,00 € 3,64 € 4,00 € 10,00%
1567 CLUB JAMBON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,64 € 4,00 € 10,00% 3,64 € 4,00 € 3,64 € 4,00 € 10,00%
1568 PIZZA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%
1569 POP CORN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1570 CHIPS (4,5 G) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,90 € 2,00 € 5,50% 1,90 € 2,00 € 1,90 € 2,00 € 5,50%

1571

1572 COCA PET 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1573 COCA ZERO PET 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1574 ORANGINA 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1575 SPRITE 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1576 SCHWEPPES AGRUM 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1577 OASIS 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1578 NESTEA 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,32 € 3,50 € 5,50% 3,32 € 3,50 € 3,32 € 3,50 € 5,50%
1579 CRISTALLINE  GAZEUSE 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,84 € 3,00 € 5,50% 2,84 € 3,00 € 2,84 € 3,00 € 5,50%
1580 BIERES KRONENBOURG 40 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
1581 CHAMPAGNE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
1582 CAFE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,90 € 2,00 € 5,50% 1,90 € 2,00 € 1,90 € 2,00 € 5,50%
1583 CRISTALLINE PLATE 50CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,84 € 3,00 € 5,50% 2,84 € 3,00 € 2,84 € 3,00 € 5,50%
1584 VIN ROUGE OU ROSE 12CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,08 € 2,50 € 20,00% 2,08 € 2,50 € 2,08 € 2,50 € 20,00%
1585 FORMULE SUCREE (1 BARRE CHOCO + 1 CAFE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,62 € 3,00 € 5,5% et 20% 2,62 € 3,00 € 2,62 € 3,00 € 5,5% et 20%

1586

1587 PANNINI 3 FROMAGES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,09 € 4,50 € 10,00% 4,09 € 4,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00%
1588 PANNINI JAMBON CUIT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,09 € 4,50 € 10,00% 4,09 € 4,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00%

1589

1590 HOT DOG DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,64 € 4,00 € 10,00% 3,64 € 4,00 € 3,64 € 4,00 € 10,00%

1591

1592 1 SOFT + SANDWICH OU HOT DOG DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,53 € 6,50 € 5,5% et 10% 5,53 € 6,50 € 5,53 € 6,50 € 5,5% et 10%
1593 1 BIERE (0.40) + PANNINI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,78 € 8,00 € 10% et 20% 6,78 € 8,00 € 6,78 € 8,00 € 10% et 20%
1594 1 BIERE ( 0.40) + SANDWICH OU HOT DOG DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,33 € 7,50 € 10% et 20% 6,33 € 7,50 € 6,33 € 7,50 € 10% et 20%
1595 PANNINI + EAU OU VIN (12 CL) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,83 € 6,50 € 10% et 20% 5,83 € 6,50 € 5,83 € 6,50 € 10% et 20%

1596

1597 BARRE CHOCOLAT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,67 € 2,00 € 20,00% 1,67 € 2,00 € 1,67 € 2,00 € 20,00%
1598 MUFFINS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,27 € 2,50 € 10,00%
1599 CREPES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,27 € 2,50 € 10,00%
1600 BONBONS AU CHOCOLAT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%

1601

1602

1603 COCA PET 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,74 € 5,00 € 5,50% 4,74 € 5,00 € 4,74 € 5,00 € 5,50%
1604 COCA LIGHT PET 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,74 € 5,00 € 5,50% 4,74 € 5,00 € 4,74 € 5,00 € 5,50%
1605 ORANGINA 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,74 € 5,00 € 5,50% 4,74 € 5,00 € 4,74 € 5,00 € 5,50%
1606 CRISTALLINE EAU PLATE OU GAZEUSE 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,79 € 4,00 € 5,50% 3,79 € 4,00 € 3,79 € 4,00 € 5,50%
1607 BIERES KRONENBOURG 40 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
1608 CHAMPAGNE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
1609 CAFE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,37 € 2,50 € 5,50% 2,37 € 2,50 € 2,37 € 2,50 € 5,50%

1610

1611 PIZZA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%
1612 TRIANGLE THON TOMATE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%
1613 POP CORN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,74 € 5,00 € 5,50% 4,74 € 5,00 € 4,74 € 5,00 € 5,50%
1614 TRIANGLE JAMBON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%
1615 CLUB POULET DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%
1616 CHIPS (4,5 G) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,90 € 2,00 € 5,50% 1,90 € 2,00 € 1,90 € 2,00 € 5,50%
1617 CLUB JAMBON DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%

1618

1619 BARRE CHOCOLAT DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,67 € 2,00 € 20,00% 1,67 € 2,00 € 1,67 € 2,00 € 20,00%

1620

1621 HOT DOG DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%

1622

1623 TARTINES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 10,91 € 12,00 € 10,00%
1624 PLANCHE DU FROMAGER DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 13,64 € 15,00 € 10,00%

PARKING

TARIFS DE RESTAURATION SALLE

SANDWICHS FROIDS

BOISSONS

PANNINI

SANDWICHS CHAUDS

CONCERTS

EVENTS

DIVERS

LOCATION DU PARVIS PAR M2 ET PAR JOUR

AUTRES MANIFESTATIONS GRANDE SALLE / PRIX PAR JOUR

REMISES ET FORFAITS

ORGANISATEUR DE SPECTACLES ASSUJETTIS À LA TVA À 2.10%

SALLE 700 PLACES PAR JOUR

SANDWICHS CHAUDS

TARIFS DE RESTAURATION "LE RESTO BY NIKAIA"

MENU

CONFISERIE

TARIFS DE RESTAURATION STADE

BOISSONS

SANDWICHS FROIDS

CONFISERIE
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1625 PLANCHE DE CHARCUTERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 13,64 € 15,00 € 10,00%
1626 PATES ARRABIATA ET 3 FROMAGES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 10,91 € 12,00 € 10,00%
1627 PATES TRUFFES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 13,64 € 15,00 € 10,00%
1628 DESSERTS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,18 € 9,00 € 10,00% 8,18 € 9,00 € 8,18 € 9,00 € 10,00%
1629 VIN ROSE BIO 15 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
1630 VIN ROSE BIO 75 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
1631 VIN TRADITION ROSE 15 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
1632 VIN ROUGE 15 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%
1633 VIN ROUGE 75 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
1634 CAMPARI / MARTINI 4 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
1635 WHISKY / VODKA 4 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
1636 COCKTAIL SANS ALCOOL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
1637 COCKTAIL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
1638 CHAMPAGNE 10 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
1639 CHAMPAGNE 75 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,33 € 70,00 € 20,00% 58,33 € 70,00 € 58,33 € 70,00 € 20,00%
1640 SODAS (COCA, COCA ZERO, NESTEA) 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,09 € 4,50 € 10,00% 4,09 € 4,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00%
1641 EAUX 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,09 € 4,50 € 10,00% 4,09 € 4,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00%
1642 JUS DE FRUITS 50 CL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,64 € 4,00 € 10,00% 3,64 € 4,00 € 3,64 € 4,00 € 10,00%
1643 CAFE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,82 € 2,00 € 10,00% 1,82 € 2,00 € 1,82 € 2,00 € 10,00%
1644 THE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%

1645

1646

1647 1 PAGE QUADRI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3 000,00 € 3 600,00 € 20,00% 3 000,00 € 3 600,00 € 3 000,00 € 3 600,00 € 20,00%
1648 1/2 PAGE QUADRI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00% 1 400,00 € 1 680,00 € 1 400,00 € 1 680,00 € 20,00%
1649 1/4 PAGE QUADRI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 600,00 € 720,00 € 20,00% 600,00 € 720,00 € 600,00 € 720,00 € 20,00%

1650

1651 BACHE 200 CM X 200 CM (1 SEMAINE AVEC 1 SPECTACLE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00% 1 000,00 € 1 200,00 € 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00%
1652 BACHE 2500 CM X 200 CM (1 SEMAINE AVEC 1 SPECTACLE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4 000,00 € 4 800,00 € 20,00% 4 000,00 € 4 800,00 € 4 000,00 € 4 800,00 € 20,00%

1653

1654
5 ECRANS PAYSAGE RDC + 1 ECRAN PORTRAIT RDC + 4 ECRANS PAYSAGE 1ER ETAGE POUR UN 

SPECTACLE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2 500,00 € 3 000,00 € 20,00% 2 500,00 € 3 000,00 € 2 500,00 € 3 000,00 € 20,00%

1655

1656
PLACE DE CONCERT 1ERE CATEGORIE + PARKING VIP +  ENTREE DEDIEE DANS L'ESPACE LOUNGE + 

COCKTAIL DINATOIRE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00%

PACK VIP

PUBLICITÉ PALAIS NIKAIA

LE MAG (100 000 EXEMPLAIRES / 16 PAGES / A5 FERMÉ)

AFFICHAGE FACADE

VISIBILITÉ HALL PALAIS NIKAIA
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3244

3349

3350

3351 DROIT D'ENTREE PLEIN TARIF DELIBERATION N°1.8 DU 2 FEVRIER 2018 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%

3352
DROIT D'ENTREE TARIF REDUIT POUR LES 12 A 18 ANS ET LES ETUDIANTS SUR PRESENTATION DE LA 

CARTE ETUDIANT
DELIBERATION N°27.1 DU 7 DECEMBRE 2017 2,73 € 3,00 € 2,73 3,00 € 10,00%

3353 DROIT D'ENTREE TARIF REDUIT POUR LES TITULAIRES DE LA CARTE PASS MUSEES DE LA VILLE DE NICE DELIBERATION N°1.8 DU 2 FEVRIER 2018 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%

3354

3355 DROIT D'ENTREE PAR PERSONNE DES GROUPES COMPOSES D'ENFANTS ET/OU ADULTES - VISITE DELIBERATION N°1.8 DU 2 FEVRIER 2018 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%
3356 DROIT D'ENTREE PAR PERSONNE DES GROUPES COMPOSES D'ENFANTS ET/OU ADULTES - VISITE LIBRE DELIBERATION N°30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%

3357

3358 DETENTEURS DE LA CARTE "NICE SENIORS PLUS" DELIBERATION DU 15 DECEMBRE 2010 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,27 € 2,50 € 10,00%
3359 DROIT D'ENTREE PHOTOS DE MARIAGE, ACCOMPAGNATEUR DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,27 € 2,50 € 10,00%
3360 PHOTOS DE MARIAGES POUR LES MARIES, LE PHOTOGRAPHE ET LES ENFANTS DE - DE 12 ANS DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3361
PHOTOS DE MARIAGES : STATIONNEMENT DES VOITURES DES MARIES ET DU PHOTOGRAPHE SUR LE 

PARVIS EXTERIEUR
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3362

3363
DROIT D'ENTREE ILLIMITE TARIF COMITE D'ENTREPRISE (SUR PRESENTATION DE LA CARTE 

D'ADHERENT AU CE)- HORS EXPOSITIONS,SALONS ET MANIFESTATIONS DIVERSES
DELIBERATION DU 15 DECEMBRE 2010 27,27 € 30,00 € 10,00% 27,27 € 30,00 € 27,27 € 30,00 € 10,00%

3364 DROIT D'ENTREE ILLIMITE - HORS EXPOSITIONS,SALONS ET MANIFESTATIONS DIVERSES DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 36,30 € 40,00 € 10,00% 36,30 € 40,00 € 36,30 € 40,00 € 10,00%

3365

3366
ACCES AU PARC + DROITS D'ENTREE AUX MANIFESTATIONS, SALONS, EXPOSITIONS, ACTIVITES DE PLEIN 

AIR ET EVENEMENTS PARTICULIERS : MINIMUM
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%

3367
ACCES AU PARC + DROITS D'ENTREE AUX MANIFESTATIONS, SALONS, EXPOSITIONS, ACTIVITES DE PLEIN 

AIR ET EVENEMENTS PARTICULIERS : MAXIMUM
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,27 € 8,00 € 10,00% 27,27 € 30,00 € 27,27 € 30,00 € 10,00%

3368

3368,0001

HABITANTS DE LA METROPOLE NICE COTE D'AZUR LE PREMIER WEEK-END DE CHAQUE MOIS ET LORS 

DES EVENEMENTS "LE PARC PHOENIX EN FÊTE" SUR PRESENTATION D'UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE 

DE MOINS DE TROIS MOIS ET D'UNE PIECE D'IDENTITE

DELIBERATION N°0.2 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Création

3369
ENFANTS DE MOINS DE 12 ANS (ACCOMPAGNES D'AU MOINS UN ADULTE PAYANT ET DANS LA LIMITE 

DE 3 ENFANTS MAXIMUM- A PARTIR DU 4EME ENFANT, LE TARIF INDIVIDUEL GENERAL SERA 
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3370
LES ELEVES ET ENSEIGNANTS DES CRECHES, ECOLES MATERNELLES, PRIMAIRES, SECONDAIRES, 

SUPERIEURES ET DES UNIVERSITES (DEMANDE ECRITE OBLIGATOIRE)
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3371
GROUPES DES ETABLISSEMENTS D'HEBERGEMENT DES PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE NICE PRIVES 

ET PUBLICS (DEMANDE ECRITE OBLIGATOIRE)
DELIBERATION N°16.2 DU 11 JUILLET 2008 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3372
LES PERSONNES HANDICAPEES OU GROUPES D'HANDICAPES (SUR PRESENTATION DE LA CARTE 

D'INVALIDITE)+ 1 ACCOMPAGNATEUR PAR PERSONNE HANDICAPEE
DELIBERATION N° DU 11 DECEMBRE 2009 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3373 CHAUFFEURS DE CAR ET GUIDES ACCOMPAGNATEURS DE GROUPE DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3374
ACCOMPAGNATEURS DE GROUPES SCOLAIRES ET DE GROUPES D'ENFANTS - 1 ACCOMPAGNATEUR 

POUR 8 ENFANTS
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3375

ASSISTANTES MATERNELLES DE CRECHES FAMILIALES, ASSISTANTES MATERNELLES PRIVEES INSCRITES 

AU RELAIS PETITE ENFANCE VILLE DE NICE ET LES AGENTS VDN DES RELAIS PETITE ENFANCE ET LIEU 

D'ACCUEIL ENFANTS PARENTS DANS LE CADRE DE LEUR ACTIVITE

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3376 CENTRE DE LOISIRS "PLANETE RECRE" DE LA VILLE DE NICE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3377
CENTRES DE LOISIRS SANS HEBERGEMENTS VILLE DE NICE ET MERCREDI DECOUVERTES DE LA VILLE DE 

NICE
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3378
TITULAIRES DE LA CARTE A.F.D.P.Z (ASSOCIATION FRANCAISE DES PARCS ZOOLOGIQUES) ET LEUR 

CONJOINT
DELIBERATION N°27.2 DU 18 SEPTEMBRE 2015 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3379
2000 INVITATIONS MAXIMUM ANNUELLES DISTRIBUEES A TITRE PUBLICITAIRE, PROMOTIONNEL, 

SCIENTIFIQUE ET CARITATIF
DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3380
INVITATIONS DU SERVICE DE LA COMMUNICATION INTERNE DANS LE CADRE DE LA JOURNEE DE 

PÂQUES
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3380,0001
AGENTS VDN NCA CCAS SUR PRESENTATION DE LA CARTE PROFESSIONNELLE COMPORTANT UNE 

PHOTOGRAPHIE ET LE NUMERO DE MATRICULE
DELIBERATION N° 0.2 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Création

3381 DETENTEURS DE LA CARTE DE PRESSE AVEC PHOTO DELIBERATION N°18.6 DU 31 MARS 2004 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
3382 AGENTS PMT DE LA VILLE DE NICE (PAPY ET MAMY TRAFIC) DELIBERATION N°1.8 DU 2 FEVRIER 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
3383 AGENTS COLLABORATEURS OCCASIONNELS DU SERVICE PUBLIC DE LA RESERVE CITOYENNE DELIBERATION N°1.8 DU 2 FEVRIER 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

3386

3387 CESSIONS DES BOIS RANGES AU BORD DE ROUTE DU MONT BORON (PAR STERE) DELIBERATION N°30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 37,00 € 37,00 € 37,00 €

3388
CESSIONS DES FEUILLES D'ARUM, ARISARUM RECOLTEES PAR PRODUCTEURS DE VIOLETTES (PRIX 

UNITAIRE LES MILLE)
DELIBERATION N°30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 37,00 € 37,00 € 37,00 €

3389 MONTANT MAXIMUM DES LOTS DE BOIS PAR DEMANDEUR ET PAR AN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 600,00 € 600,00 € 370,00 € Modification

3390

3403

3404 DUPLICATA DE PLANS (LA PAGE) DELIBERATION DU 18 DECEMBRE 2009 3,00 € 3,00 € Suppression

3407

3408 Modification

3427

3428 MISE A DISPOSITION D'UNE SURFACE D'EXPOSITION AU RENDEZ-VOUS DES ASSOCIATIONS MINIMUM DELIBERATION N°1.5 DU 20 DECEMBRE 2006 Gratuit Gratuit Suppression

3429 MISE A DISPOSITION D'UNE SURFACE D'EXPOSITION AU RENDEZ-VOUS DES ASSOCIATIONS MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 115,00 € 115,00 € Suppression
3430 DROITS D'ENTREE AUX MANIFESTATIONS ASSOCIATIVES MINIMUM DELIBERATION N°2,25 DU 20 DECEMBRE 2002 3,00 € 3,00 € Suppression

3431 DROITS D'ENTREE AUX MANIFESTATIONS ASSOCIATIVES MAXIMUM DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 105,00 € 105,00 € Suppression

3432 SPECTACLE JEUNE PUBLIC TARIF ADULTE ET  ENFANT DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3,00 € 3,00 € 3,00 €

PARC PHOENIX
DROITS D'ENTRÉE

DROIT D'ENTRÉE TARIF INDIVIDUEL

VIE ASSOCIATIVE
MAISONS DES ASSOCIATIONS 

MANIFESTATIONS

CESSIONS DES MENUS PRODUITS FORESTIERS

ADMINISTRATION GENERALE
PERMIS DE CONSTRUIRE

DROIT D'ENTRÉE TARIF GROUPES AUTRE QUE CEUX BÉNÉFICIANT D'UNE GRATUITE (15 PERSONNES MINIMUM)

DROIT D'ENTREE TARIFS PARTICULIERS

DROIT D'ENTRÉE ABONNEMENT ANNUEL

DROIT D'ENTRÉE TARIFS INDIVIDUELS SPÉCIFIQUES EN CAS D'EXPOSITION, SALONS ET ÉVÉNEMENTS PARTICULIERS

GRATUITÉ
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

3475

3476 Modification

3477 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 0 A 30 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Gratuit Gratuit Modification

3478 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 35 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,50 € 0,50 € 0,50 € Modification

3479 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 40  MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,60 € 0,60 € 0,60 € Modification

3480 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 42 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,70 € 0,70 € 0,70 € Modification

3481 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 43  MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,80 € 0,80 € 0,80 € Modification

3482 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 45 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,90 € 0,90 € 0,90 € Modification

3483 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 50 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,00 € 1,00 € 1,00 € Modification

3484 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 53 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,10 € 1,10 € 1,10 € Modification

3485 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 57 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,20 € 1,20 € 1,20 € Modification

3486 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 60 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,30 € 1,30 € 1,30 € Modification

3487 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 70 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,40 € 1,40 € 1,40 € Modification

3488 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 75 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,50 € 1,50 € 1,50 € Modification

3489 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 80 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,60 € 1,60 € 1,60 € Modification

3490 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 85 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,70 € 1,70 € 1,70 € Modification

3491 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 90 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,80 € 1,80 € 1,80 € Modification

3492 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 95 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,90 € 1,90 € 1,90 € Modification

3493 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 98 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,00 € 2,00 € 2,00 € Modification

3494 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 103 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,10 € 2,10 € 2,10 € Modification

3495 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 105 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,20 € 2,20 € 2,20 € Modification

3496 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 110 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,30 € 2,30 € 2,30 € Modification

3497 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 115 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,40 € 2,40 € 2,40 € Modification

3498 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 118 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,50 € 2,50 € 2,50 € Modification

3499 STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR 120 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,60 € 2,60 € 2,60 € Modification

3500 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 121 A 135 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,00 € 16,00 € 16,00 € Modification

3501 CARTE A DECOMPTE POUR PAIEMENT SUR HORODATEUR DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 5,00 € 5,00 € Suppression

3501,0001 Création

3501,0002 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 0 A 60 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Création

3501,0003 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 61 A 120 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,00 € Création

3501,0004 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 121 A130 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,20 € Création

3501,0005 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 131 A 140 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,40 € Création

3501,0006 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 141 A 150 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,60 € Création

3501,0007 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 151 A 160 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,80 € Création

3501,0008 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 161 A 170 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,90 € Création

3501,0009 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 171 A 180 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,00 € Création

3501,001 STATIONNEMENT SUR VOIRIE DE 181 A 195 MINUTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,00 € Création

3502

3503 FORFAIT POST-STATIONNEMENT DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 16,00 € 16,00 € 16,00 €

3503,0001
AU DELAI DE TROIS MOIS, LE FORFAIT POST-STATIONNEMENT NON ACQUITTE, EST MAJORE DE 20 % 

AVEC UN MINIMUM DE 50 €
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 50,00 € Création

3504

3505 STATIONNEMENT RESIDENT POUR QUATORZE JOURS DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 13,00 € 13,00 € 13,00 €
3506 STATIONNEMENT RESIDENT POUR 24 HEURES (ZONE LIMITEE) DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 1,50 € 1,50 € 1,50 €
3507 STATIONNEMENT RESIDENT POUR 7 JOURS DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 7,00 € 7,00 € 7,00 € Modification

3508 STATIONNEMENT RESIDENT POUR UN MOIS DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 25,00 € 25,00 € 25,00 €
3509 STATIONNEMENT RESIDENT POUR UNE ANNEE APPLICABLE A COMPTER DU 1ER JUILLET 2018 DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 280,00 € 280,00 € 280,00 €

3510
PREMIERE CARTE D'ABONNEMENT AVEC VIGNETTE (NOUVELLE ADHESION, ADHESION EN CAS DE 

CHANGEMENT DE VEHICULE OU DE CHANGEMENT DE DOMICILE)
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 10,00 € 10,00 € Suppression

3511
DROITS D'ABONNEMENT (NOUVELLE ADHESION, RENOUVELLEMENT ANNUEL, ADHESION EN CAS DE 

CHANGEMENT DE VEHICULE OU DE CHANGEMENT DE DOMICILE)
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 10,00 € 10,00 € 10,00 € Modification

3512 RENOUVELLEMENT DE LA CARTE EN CAS DE PERTE, VOL OU DETERIORATION DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 20,00 € 20,00 € Suppression

3513
VIGNETTE STATIONNEMENT RESIDENT : A L'ADHESION, EN CAS DE CHANGEMENT DE ZONE, DE 

VEHICULE OU DE PARE-BRISE, EN CAS DE VIGNETTE DETERIOREE OU PERDUE
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 4,00 € 4,00 € Suppression

3514

3515 STATIONNEMENT PROFESSIONNEL SEDENTAIRE POUR UN JOUR DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 2,60 € 2,60 € 2,60 €
3516 STATIONNEMENT PROFESSIONNEL SEDENTAIRE POUR UN MOIS DELIBERATION N° 66.1 DU 2 FEVRIER 2018 65,00 € 65,00 € 65,00 €
3517 STATIONNEMENT PROFESSIONNEL SEDENTAIRE POUR UNE ANNEE DELIBERATION N° 66.1 DU 2 FEVRIER 2018 715,00 € 715,00 € 715,00 €

3518
DROITS D'ABONNEMENT (NOUVELLE ADHESION, ADHESION EN CAS DE CHANGEMENT DE VEHICULE 

OU DE CHANGEMENT DE DOMICILE)
DELIBERATION N° 66.1 DU 2 FEVRIER 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 € Modification

3519

3520
FORFAIT STATIONNEMENT PROFESSIONNEL MOBILE POUR UN MOIS AUTORISANT 2H15 DE 

STATIONNEMENT JOURNALIER
DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 40,00 € 40,00 €

3521
FORFAIT STATIONNEMENT PROFESSIONNEL MOBILE POUR UN AN AUTORISANT 2H15 DE 

STATIONNEMENT JOURNALIER
DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 440,00 € 440,00 € 440,00 €

3522
AU-DELA DE 2H15 DE STATIONNEMENT EN SUS DU FORFAIT POUR UN MOIS OU POUR UN AN, 1H DE 

STATIONNEMENT
DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 1,30 € 1,30 € 1,30 €

3523
AU-DELA DE 2H15 DE STATIONNEMENT EN SUS DU FORFAIT POUR UN MOIS OU POUR UN AN, 2H DE 

STATIONNEMENT
DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 2,60 € 2,60 € 2,60 €

3524
DROITS D'ABONNEMENT (NOUVELLE ADHESION, ADHESION EN CAS DE CHANGEMENT DE VEHICULE 

OU DE CHANGEMENT DE DOMICILE)
DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 € Modification

3524,0001 Création

3524,0002
FORFAIT STATIONNEMENT PROFESSIONNEL DE SANTE POUR UN JOUR, 2 HEURES 15 CONSECUTIVES 

DE STATIONNEMENT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Création

3525

3526
STATIONNEMENT SUR VOIRIE POUR DETENTEUR D'UN MACARON GIG-GIC OU D'UNE CARTE 

EUROPEENNE DE STATIONNEMENT OU D'UNE CARTE MOBILITE INCLUSION
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit Modification

3527
REDEVANCE FORFAITAIRE D'OCCUPATION DE PLACES DE STATIONNEMENT POUR TRAVAUX D'INTERET 

GENERAL DE LONGUE DUREE DE 15 JOURS A 3 MOIS (1 A 5 PLACES)
DELIBERATION N°1.6 DU 23 JUIN 2017 130,00 € 130,00 € 130,00 €

3528
REDEVANCE FORFAITAIRE D'OCCUPATION DE PLACES DE STATIONNEMENT POUR TRAVAUX D'INTERET 

GENERAL DE LONGUE DUREE DE 15 JOURS A 3 MOIS (6 A 10 PLACES) 
DELIBERATION N°1.6 DU 23 JUIN 2017 250,00 € 250,00 € 250,00 €

3529
REDEVANCE FORFAITAIRE D'OCCUPATION DE PLACES DE STATIONNEMENT POUR TRAVAUX D'INTERET 

GENERAL DE LONGUE DUREE DE 15 JOURS A 3 MOIS (11 PLACES ET PLUS)
DELIBERATION N°1.6 DU 23 JUIN 2017 300,00 € 300,00 € 300,00 €

3530

REDEVANCE FORFAITAIRE 12 HEURES DE STATIONNEMENT (DEMENAGEMENT, TRAVAUX, ETC..) PAR 

TRANCHE DE 15 METRES D'EMPLACEMENTS DE STATIONNEMENT SUR VOIRIE (SOIT 3 PLACES DE 

STATIONNEMENT)

DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,00 € 21,00 € 21,00 €

3530,0001 JOURS DE GREVE DES TRANSPORTS EN COMMUN A NICE DELIBERATION N° 66.2 DU 7 JUIN 2018 Gratuit Création

3531

STATIONNEMENT SUR VOIRIE DES VEHICULE PROPRES- ZERO EMISSION DE CO2 - VEHICULES 

ELECTRIQUES, PNEUMATIQUES ET AUTRES POUR UNE DUREE DE 2 HEURES 15 CONSECUTIVES DE 

STATIONNEMENT

DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit

3532
DROIT D'ABONNEMENT POUR VEHICULE PROPRES- ZERO EMISSION DE CO2 - VEHICULES 

ELECTRIQUES, PNEUMATIQUES ET AUTRES : A l'ADHESION.
DELIBERATION N°57.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 20,00 € 20,00 € 20,00 € Modification

3533
TARIF FORFAITAIRE ANNUEL VEHICULES LABELLISES AUTOPARTAGE METROPOLE NICE COTE D'AZUR, 

PAR VEHICULE
DELIBERATION N° 66.1 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00 € 50,00 €

3533,0001

STATIONNEMENT GRATUIT A TITRE EXCEPTIONNEL DANS LA LIMITE DE 4 OPERATIONS PAR AN ET DE 

48 H CONSECUTIVES EN DEHORS DES JOURS DE GRATUITE DÉJÀ PREVUS (GREVE DE TRANSPORT EN 

COMMUN DE LA VILLE DE NICE)

DELIBERATION N° 66.3 DU 7 FEVRIER 2019 Gratuit Création

3534

3535 STATIONNEMENT RESIDENTS SITUES EN PERIPHERIE DU CENTRE VILLE PAR JOUR DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 1,50 € 1,50 €
3536 STATIONNEMENT RESIDENTS SITUES EN PERIPHERIE DU CENTRE VILLE PAR SEMAINE DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 7,00 € 7,00 €
3537 STATIONNEMENT RESIDENTS SITUES EN PERIPHERIE DU CENTRE VILLE POUR 14 JOURS DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 13,00 € 13,00 € Modification

3537,0001 STATIONNEMENT RESIDENTS SITUES EN PERIPHERIE DU CENTRE VILLE PAR MOIS DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 15,00 € Création

3538 STATIONNEMENT RESIDENTS SITUES EN PERIPHERIE DU CENTRE VILLE PAR ANNEE DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 165,00 € 165,00 €

3539
DROITS D'ABONNEMENT (NOUVELLE ADHESION, ADHESION EN CAS DE CHANGEMENT DE VEHICULE 

OU DE CHANGEMENT DE DOMICILE)
DELIBERATION N° 66.2 DU 11 OCTOBRE 2018 10,00 € 10,00 € Modification

REDEVANCE DE STATIONNEMENT SUR VOIRIE (MAXIMUM 2H15 HEURES) - REDEVANCE ACQUITTÉE EN CAS DE PAIEMENT ULTÉRIEUR

REDEVANCE DE STATIONNEMENT RÉSIDENTS SUR VOIRIE

REDEVANCE DE STATIONNEMENT PROFESSIONNEL SÉDENTAIRE SUR VOIRIE

REDEVANCE DE STATIONNEMENT PROFESSIONNEL MOBILE SUR VOIRIE

REDEVANCE DE STATIONNEMENT SPÉCIAL SUR VOIRIE

REDEVANCE DE STATIONNEMENT EN SECTEUR PÉRIPHÉRIQUE

 STATIONNEMENT PAYANT SUR VOIRIE
REDEVANCE DE STATIONNEMENT SUR VOIRIE DU LUNDI AU VENDREDI (MAXIMUM 2H15 HEURES) - REDEVANCE ACQUITTÉE DÈS LE DÉBUT DU STATIONNEMENT

REDEVANCE DE STATIONNEMENT SUR VOIRIE LE SAMEDI (MAXIMUM 3H15 HEURES) - REDEVANCE ACQUITTÉE DÈS LE DÉBUT DU STATIONNEMENT

REDEVANCE DE STATIONNEMENT PROFESSIONNEL DE SANTE SUR VOIRIE
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

3540

3560

3561

3562 TRANSAT 1ERE LIGNE/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 17,50 € 21,00 € 20,00% 17,50 € 21,00 € 17,50 € 21,00 € 20,00%
3563 TRANSAT/ MATELAS/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 € 17,00 € 20,00% 14,17 € 17,00 € 15,00 € 18,00 € 20,00% Modification

3564 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,42 € 6,50 € 20,00% 5,42 € 6,50 € 5,42 € 6,50 € 20,00%
3565 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,42 € 6,50 € 20,00% 5,42 € 6,50 € 5,42 € 6,50 € 20,00%
3566 FORFAIT TOUT COMPRIS : TRANSAT/MATELAS/SERVIETTE/PARASOL/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
3567 EAUX MINERALES MINIMUM (33CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,64 € 4,00 € 10,00% 3,64 € 4,00 € 4,09 € 4,50 € 10,00% Modification

3568 EAUX MINERALES MAXIMUM (33 CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,73 € 5,20 € 10,00% Modification

3569 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,33 € 5,20 € 20,00% Modification

3570 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,42 € 6,50 € 20,00% Modification

3571 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,45 € 4,90 € 10,00% 4,45 € 4,90 € 4,45 € 4,90 € 10,00%
3572 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,82 € 7,50 € 10,00% Modification

3573 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%
3574 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,27 € 4,70 € 10,00% 4,27 € 4,70 € 4,27 € 4,70 € 10,00%
3575 SANDWICHS MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00%
3576 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,73 € 8,50 € 10,00% Modification

3577 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,45 € 8,20 € 10,00% Modification

3578 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00% Modification

3579

3580 TRANSAT/ MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 €                                    17,00 € 20,00% 14,17 €                                       17,00 € 15,00 €                                       18,00 € 20,00% Modification

3581 TRANSAT/ MATELAS/JOUR - TARIF COMITE D'ENTREPRISE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,67 €                                    14,00 € 20,00% 11,67 €                                       14,00 € 11,67 €                                       14,00 € 20,00%
3582 TRANSAT/ MATELAS/ PARASOL/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 €                                    17,00 € 20,00% 14,17 €                                       17,00 € 15,00 €                                       18,00 € 20,00% Modification

3583 TRANSAT/ MATELAS/ PARASOL/ JOUR - TARIF COMITE D'ENTREPRISE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,67 €                                    14,00 € 20,00% 11,67 €                                       14,00 € 11,67 €                                       14,00 € 20,00%
3584 TRANSAT/ MATELAS/ PARASOL/ CABINE DE BAIN/ SERVIETTE/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 17,50 €                                    21,00 € 20,00% 17,50 €                                       21,00 € 18,33 €                                       22,00 € 20,00% Modification

3585 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,33 €                                      4,00 € 20,00% 3,33 €                                         4,00 € 3,33 €                                         4,00 € 20,00%
3586 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,64 €                                      4,00 € 10,00% 3,64 €                                         4,00 € 3,64 €                                         4,00 € 10,00%
3587 EAUX MINERALES MAXIMUM (50 CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,91 €                                      6,50 € 10,00% 5,91 €                                         6,50 € 5,91 €                                         6,50 € 10,00%
3588 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,64 €                                      4,00 € 10,00% 3,64 €                                         4,00 € 3,64 €                                         4,00 € 10,00%
3589 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 €                                      8,00 € 10,00% 7,27 €                                         8,00 € 7,27 €                                         8,00 € 10,00%
3590 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,75 €                                      4,50 € 20,00% 3,75 €                                         4,50 € 3,75 €                                         4,50 € 20,00%
3591 BIERE MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,25 €                                      7,50 € 20,00% 6,25 €                                         7,50 € 6,67 €                                         8,00 € 20,00% Modification

3592 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,27 €                                      2,50 € 10,00% 2,27 €                                         2,50 € 2,27 €                                         2,50 € 10,00%
3593 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,91 €                                      6,50 € 10,00% 5,91 €                                         6,50 € 5,91 €                                         6,50 € 10,00%
3594 SANDWICHS MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 €                                      5,50 € 10,00% 5,00 €                                         5,50 € 5,00 €                                         5,50 € 10,00%
3595 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,73 €                                      8,50 € 10,00% 7,73 €                                         8,50 € 8,18 €                                         9,00 € 10,00% Modification

3596 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,82 €                                      7,50 € 10,00% 6,82 €                                         7,50 € 6,82 €                                         7,50 € 10,00%
3597 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,91 €                                    12,00 € 10,00% 10,91 €                                       12,00 € 10,91 €                                       12,00 € 10,00%

3598

3599 TRANSAT/ MATELAS/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 17,50 €                                    21,00 € 20,00% 17,50 €                                       21,00 € 17,50 €                                       21,00 € 20,00%
3600 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 €                                      6,00 € 20,00% 5,00 €                                         6,00 € 5,00 €                                         6,00 € 20,00%
3601 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 €                                      6,00 € 20,00% 5,00 €                                         6,00 € 5,00 €                                         6,00 € 20,00%
3602 FORFAIT TOUT COMPRIS : TRANSAT/MATELAS/SERVIETTE/PARASOL/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 27,50 €                                    33,00 € 20,00% 27,50 €                                       33,00 € 27,50 €                                       33,00 € 20,00%
3603 BED SIMPLE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 20,83 €                                    25,00 € 20,00% 20,83 €                                       25,00 € Suppression

3604 BED DOUBLE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 41,67 €                                    50,00 € 20,00% 41,67 €                                       50,00 € 41,67 €                                       50,00 € 20,00%
3605 PERGOLA  DOUBLE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 66,67 €                                    80,00 € 20,00% 66,67 €                                       80,00 € Suppression

3606 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 €                                      5,00 € 10,00% 4,55 €                                         5,00 € 4,55 €                                         5,00 € 10,00%
3607 EAUX MINERALES  MAXI (1 LITRE) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,18 €                                      9,00 € 10,00% 8,18 €                                         9,00 € 8,18 €                                         9,00 € 10,00%
3608 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 €                                      5,00 € 10,00% 4,55 €                                         5,00 € 4,55 €                                         5,00 € 10,00%
3609 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 €                                      5,00 € 10,00% 4,55 €                                         5,00 € 9,09 €                                       10,00 € 10,00% Modification

3610 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 €                                    10,00 € 20,00% 9,09 €                                       10,00 € 4,58 €                                         5,50 € 20,00% Modification

3611 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,42 €                                      6,50 € 20,00% 5,42 €                                         6,50 € 6,25 €                                         7,50 € 20,00% Modification

3612 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,73 €                                      3,00 € 10,00% 2,73 €                                         3,00 € 2,73 €                                         3,00 € 10,00%
3613 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,09 €                                      4,50 € 10,00% 4,09 €                                         4,50 € 4,09 €                                         4,50 € 10,00%
3614 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 €                                      8,00 € 10,00% 7,27 €                                         8,00 € 7,27 €                                         8,00 € 10,00%
3615 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,45 €                                    11,50 € 10,00% 10,45 €                                       11,50 € 10,45 €                                       11,50 € 10,00%

3632

3633 TRANSAT 1ERE LIGNE/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 21,67 € 26,00 € 20,00% 21,67 € 26,00 € 21,67 € 26,00 € 20,00%
3634 TRANSAT/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3635 MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3636 TRANSAT/MATELAS /JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3637 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3638 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3639 FORFAIT TOUT COMPRIS : TRANSAT / MATELAS / SERVIETTE / PARASOL / JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 25,83 € 31,00 € 20,00% 25,83 € 31,00 € 25,83 € 31,00 € 20,00%
3640 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%
3641 EAUX MINERALES MAXIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00%
3642 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%
3643 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 9,09 € 10,00 € 10,00%
3644 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3645 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00% Modification

3646 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,55 € 2,80 € 10,00% 2,55 € 2,80 € 2,55 € 2,80 € 10,00%
3647 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,55 € 5,00 € 10,00% 4,55 € 5,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00%
3648 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,45 € 6,00 € 10,00%
3649 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 16,36 € 18,00 € 10,00% Modification

3650

3651 TRANSAT / MATELAS / JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3652 TRANSAT / MATELAS / PARASOL / JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 23,33 € 28,00 € 20,00% 23,33 € 28,00 € 23,33 € 28,00 € 20,00%
3653 TRANSAT / MATELAS / PARASOL / CABINE DE BAIN / SERVIETTE / JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 30,00 € 36,00 € 20,00% 30,00 € 36,00 € 28,33 € 34,00 € 20,00% Modification

3654 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%
3655 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 5,00 € 5,50 € 10,00%
3656 EAUX MINERALES MAXIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,27 € 8,00 € 10,00%
3657 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00%
3658 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 10,91 € 12,00 € 10,00% Modification

3659 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
3660 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
3661 BIERE PINTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,36 € 12,50 € 10,00% 11,36 € 12,50 € 11,36 € 12,50 € 10,00%
3662 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,18 € 3,50 € 10,00% 3,18 € 3,50 € 3,36 € 3,70 € 10,00% Modification

3663 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 5,91 € 6,50 € 10,00% Modification

3664 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%
3665 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 13,64 € 15,00 € 10,00%
3666 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 9,09 € 10,00 € 10,00%
3667 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 20,00 € 22,00 € 10,00% Modification

3668

3669 TRANSAT 1ERE LIGNE/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,33 € 16,00 € 20,00% 13,33 € 16,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00% Modification

3670 TRANSAT/ MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,33 € 16,00 € 20,00% 13,33 € 16,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00% Modification

3671 TRANSAT/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,67 € 14,00 € 20,00% 11,67 € 14,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00% Modification

3672 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € Suppression

3673 TRANSAT/PARASOL FORFAIT SAISON DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 541,67 € 650,00 € 20,00% 541,67 € 650,00 € Suppression

3674 TRANSAT/ SECTION VIP/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00% Modification

3675 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00% Modification

3676 EAUX MINERALES MINIMUM (33CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 4,55 € 5,00 € 10,00% Modification

3677 EAUX MINERALES MAXIMUM (75CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,27 € 8,00 € 10,00%
3678 BIERE MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,58 € 5,50 € 20,00% 4,58 € 5,50 € 4,17 € 5,00 € 20,00% Modification

3679 BIERE MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,50 € 9,00 € 20,00% 7,50 € 9,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00% Modification

3680 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,64 € 2,90 € 10,00% 2,64 € 2,90 € 2,73 € 3,00 € 10,00% Modification

3681 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,91 € 6,50 € 10,00% 5,91 € 6,50 € 4,55 € 5,00 € 10,00% Modification

ENVIRONNEMENT MER ET LITTORAL

RÉGENCE PLAGE

RUHL PLAGE

PLAGE COCOON (ex Bambou)

SOUS CONCESSIONS DE PLAGE

PLAGE BLUE BEACH

PLAGE OPÉRA

PLAGE LE GALET
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

3682 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 4,55 € 5,00 € 10,00% Modification

3683 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 7,27 € 8,00 € 10,00% Modification

3684 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 9,09 € 10,00 € 10,00%
3685 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 16,36 € 18,00 € 10,00% 16,36 € 18,00 € 16,36 € 18,00 € 10,00%
3686 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,64 € 9,50 € 10,00% 8,64 € 9,50 € 8,18 € 9,00 € 10,00% Modification

3687 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 12,73 € 14,00 € 10,00% 12,73 € 14,00 € 13,64 € 15,00 € 10,00% Modification

3688

3689 TRANSAT/ MATELAS/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
3690 TRANSAT/ MATELAS/ JOUR -  1ERE LIGNE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 20,83 € 25,00 € 20,00%
3691 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3692 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3693 FORFAIT TOUT COMPRIS : TRANSAT / MATELAS / SERVIETTE / PARASOL / JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
3694 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,36 € 4,80 € 10,00% 4,36 € 4,80 € 4,09 € 4,50 € 10,00% Modification

3695 EAUX MINERALES MAXIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 5,00 € 5,50 € 10,00% Modification

3696 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,09 € 4,50 € 10,00% 4,09 € 4,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00%
3697 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 8,18 € 9,00 € 10,00% Modification

3698 BIERE MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,00 € 4,80 € 20,00% 4,00 € 4,80 € 3,75 € 4,50 € 20,00% Modification

3699 BIERE MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,50 € 9,00 € 20,00% 7,50 € 9,00 € 7,50 € 9,00 € 20,00%
3700 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,55 € 2,80 € 10,00% 2,55 € 2,80 € 2,55 € 2,80 € 10,00%
3701 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 4,55 € 5,00 € 10,00% Modification

3702 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,18 € 14,50 € 10,00% 13,18 € 14,50 € 14,09 € 15,50 € 10,00% Modification

3703 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 20,45 € 22,50 € 10,00% 20,45 € 22,50 € 19,09 € 21,00 € 10,00% Modification

3704 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00% Modification

3705 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,36 € 12,50 € 10,00% 11,36 € 12,50 € 10,45 € 11,50 € 10,00% Modification

3719

3720 TRANSAT 1ERE LIGNE/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00% Modification

3721 TRANSAT/ MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 € 17,00 € 20,00% 14,17 € 17,00 € 15,83 € 19,00 € 20,00% Modification

3722 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
3723 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
3724 EAUX MINERALES MINIMUM (50CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,18 € 5,70 € 10,00% 5,18 € 5,70 € 5,00 € 5,50 € 10,00% Modification

3725 EAUX MINERALES MAXIMUM (50 CL) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,18 € 5,70 € 10,00% 5,18 € 5,70 € 5,18 € 5,70 € 10,00%
3726 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,27 € 4,70 € 10,00% 4,27 € 4,70 € 3,55 € 3,90 € 10,00% Modification

3727 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,45 € 11,50 € 10,00% 10,45 € 11,50 € 10,45 € 11,50 € 10,00%
3728 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,83 € 5,80 € 20,00% 4,83 € 5,80 € 4,83 € 5,80 € 20,00%
3729 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,08 € 10,90 € 20,00% 9,08 € 10,90 € 9,08 € 10,90 € 20,00%
3730 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,36 € 3,70 € 10,00% 3,36 € 3,70 € 2,91 € 3,20 € 10,00% Modification

3731 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,09 € 6,70 € 10,00% 6,09 € 6,70 € 6,09 € 6,70 € 10,00%
3732 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,82 € 13,00 € 10,00% 11,82 € 13,00 € 11,82 € 13,00 € 10,00%
3733 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,82 € 13,00 € 10,00% 11,82 € 13,00 € 11,82 € 13,00 € 10,00%
3734 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%
3735 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%

3736

3737 TRANSAT/ MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 € 17,00 € 20,00% 14,17 € 17,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00% Modification

3738 TRANSAT/ MATELAS/ PARASOL/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 € 17,00 € 20,00% 14,17 € 17,00 € 14,17 € 17,00 € 20,00%
3739 TRANSAT/ MATELAS/ PARASOL/ CABINE DE BAIN/ SERVIETTE/ JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3740 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 € 20,00%
3741 EAUX MINERALES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,45 € 4,90 € 10,00% 4,45 € 4,90 € 5,00 € 5,50 € 10,00% Modification

3742 EAUX MINERALES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00%
3743 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,00 € 4,40 € 10,00% 4,00 € 4,40 € 3,55 € 3,90 € 10,00% Modification

3744 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,27 € 8,00 € 10,00%
3745 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,00 € 4,80 € 20,00% 4,00 € 4,80 € 4,00 € 4,80 € 20,00%
3746 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,17 € 9,80 € 20,00% 8,17 € 9,80 € 8,17 € 9,80 € 20,00%
3747 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,27 € 2,50 € 10,00%
3748 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,91 € 6,50 € 10,00% 5,91 € 6,50 € 5,91 € 6,50 € 10,00%
3749 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,73 € 8,50 € 10,00% 7,73 € 8,50 € 7,73 € 8,50 € 10,00%
3750 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,64 € 9,50 € 10,00% 8,64 € 9,50 € 8,64 € 9,50 € 10,00%
3751 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,64 € 9,50 € 10,00% 8,64 € 9,50 € 8,18 € 9,00 € 10,00% Modification

3752 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%

3783

3784 KAYAK SIMPLE : 30 MINUTES DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,50 € 9,00 € 10,00% 7,50 € 9,00 € Suppression

3785 KAYAK SIMPLE : UNE HEURE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,83 € 13,00 € 20,00% 10,83 € 13,00 € Suppression

3786 KAYAK DOUBLE : 30 MINUTES DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 12,00 € 20,00% 10,00 € 12,00 € Suppression

3787 KAYAK DOUBLE UNE HEURE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 14,17 € 17,00 € 20,00% 14,17 € 17,00 € Suppression

3788 PEDALOS - (1/2 HEURE) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 15,00 € 18,00 € 20,00% 15,00 € 18,00 € Suppression

3789 PEDALOS - (1 HEURE) DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 23,33 € 28,00 € 20,00% 23,33 € 28,00 € Suppression

3790 TRANSAT/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3791 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3792 EAUX MINERALES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,18 € 3,50 € 10,00% 3,18 € 3,50 € 3,18 € 3,50 € 10,00%
3793 EAUX MINERALES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,45 € 6,00 € 10,00% 5,45 € 6,00 € 4,55 € 5,00 € 10,00% Modification

3794 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,55 € 2,80 € 10,00% Modification

3795 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 10,91 € 12,00 € 10,00%
3796 BIERE MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
3797 BIERE MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
3798 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,27 € 2,50 € 10,00% 2,27 € 2,50 € 2,55 € 2,80 € 10,00% Modification

3799 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,91 € 6,50 € 10,00% 5,91 € 6,50 € 5,91 € 6,50 € 10,00%
3800 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%
3801 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 11,82 € 13,00 € 10,00% 11,82 € 13,00 € 11,82 € 13,00 € 10,00%
3802 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 2,73 € 3,00 € 10,00% 2,73 € 3,00 € 2,73 € 3,00 € 10,00%
3803 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 13,64 € 15,00 € 10,00% 13,64 € 15,00 € 27,27 € 30,00 € 10,00% Modification

3804

3805 TRANSAT 1ERE LIGNE/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
3806 TRANSAT/ MATELAS/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 18,33 € 22,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00%
3807 SERVIETTE DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%
3808 PARASOL DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%
3809 FORFAIT TOUT COMPRIS : TRANSAT/MATELAS/SERVIETTE/PARASOL/JOUR DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 30,00 € 36,00 € 20,00% 30,00 € 36,00 € 30,00 € 36,00 € 20,00%
3810 EAUX MINERALES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 5,00 € 5,50 € 10,00%
3811 EAUX MINERALES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 9,09 € 10,00 € 10,00%
3812 BIERE MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 4,58 € 5,50 € 20,00% 4,58 € 5,50 € 4,58 € 5,50 € 20,00%
3813 BIERE MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,83 € 13,00 € 20,00% 10,83 € 13,00 € 10,83 € 13,00 € 20,00%
3814 BOISSONS NON ALCOOLISEES MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,18 € 3,50 € 10,00% 3,18 € 3,50 € 4,09 € 4,50 € 10,00% Modification

3815 BOISSONS NON ALCOOLISEES MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,91 € 12,00 € 10,00% 10,91 € 12,00 € 10,91 € 12,00 € 10,00%
3816 BOISSONS CHAUDES MINI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 3,18 € 3,50 € 10,00% 3,18 € 3,50 € 3,18 € 3,50 € 10,00%
3817 BOISSONS CHAUDES MAXI DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 5,00 € 5,50 € 10,00% 5,00 € 5,50 € 5,00 € 5,50 € 10,00%
3818 SANDWICHS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 6,36 € 7,00 € 10,00% 6,36 € 7,00 € 6,36 € 7,00 € 10,00%
3819 SANDWICHS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 9,09 € 10,00 € 10,00% 9,09 € 10,00 € 9,09 € 10,00 € 10,00%
3820 DESSERTS MINIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 7,27 € 8,00 € 10,00% 7,27 € 8,00 € 7,27 € 8,00 € 10,00%
3821 DESSERTS MAXIMUM DELIBERATION N°12.1 DU 11 JUILLET 2008 10,00 € 11,00 € 10,00% 10,00 € 11,00 € 10,00 € 11,00 € 10,00%

LIDO PLAGE (tarifs hors saison avant 15/5 et après 1/9)

NEPTUNE PLAGE

PLAGE LE SPORTING

PLAGE BEAU RIVAGE

LIDO PLAGE

Délibération du 17 juin 2019 20

PREFECTURE

AR du 24 juin 2019

006-210600888-20190617-22486_1-DE



Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4076,0001

4076,0002 Création

4076,0003 TARIFS DE BASE  - OCCUPATION 1/2 JOURNEE (PERIODE CONSECUTIVE  DE  4H ENTRE 8H ET 12H, 14H ET 18H) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 650,00 € Création

4076,0004 TARIFS DE BASE  - OCCUPATION JOURNEE (9H à 18H) OU SOIREE         (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H ET 22H) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1 300,00 € Création

4076,0005 DEPASSEMENT HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 200,00 € Création

4076,0006 Création

4076,0007 TARIFS DE BASE  - OCCUPATION 1/2 JOURNEE (PERIODE CONSECUTIVE  DE  4H ENTRE 8H ET 12H, 14H ET 18H) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 900,00 € Création

4076,0008 TARIFS DE BASE  - OCCUPATION JOURNEE (9H à 18H) OU SOIREE         (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H ET 22H) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1 800,00 € Création

4076,0009 DEPASSEMENT HORAIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 200,00 € Création

4076,001 Création

4076,0011 BUREAUX, SALLES DE REUNION, AMPHITHEATRE                                 PRIX AU M² / MOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,00 € Création

4076,0012 Création

4076,0013 DECOTE POUR LES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50,00% Création

4076,0014 DECOTE POUR LES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,00% Création

4076,0015 DECOTE POUR LES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 75,00% Création

4076,0016 DECOTE POUR LES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 65,00% Création

4076,0017
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE POUR LES SPECTACLES EN CREATION (JOUES 

POUR LA 1ERE FOIS EN CREATION LOCALE A NICE), LES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES (HORS TEMPS SCOLAIRES) AVEC 

BILLETTERIE ET LA RESTITUTION DU TRAVAIL DES ATELIERS DE THEÂTRE UTILISANT LES ESPACES DE L ARTISTIQUE

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 90,00% Création

4076,0018
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE D’INTERÊT COMMUNAL AVEC BILLETTERIE MAIS REVERSE 

EN TOTALITE A UNE ŒUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 GRATUIT Création

4076,0019 Création

4076,002 MISE A DISPOSITION DES ESPACES PAR RAPPORT AUX TARIFS DE BASE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50,00% Création

4076,0021 Création

4076,0022 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50,00% Création

4076,0023 Création

4076,0024
DROIT D'INSCRIPTION POUR UNE CONFERENCE PAR SEMAINE              (MONTANT POUVANT ETRE CALCULE AU PRORATA 

TEMPORIS POUR L'ANNEE SCOLAIRE 2019/2020 EN CAS D'INSCRIPTION EN COURS D'ANNEE)
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 165,00 € Création

4076,0025
DROIT D' INSCRIPTION POUR 2 CONFERENCES PAR SEMAINE  (MONTANT POUVANT ETRE CALCULE AU PRORATA 

TEMPORIS POUR L'ANNEE SCOLAIRE 2019/2020 EN CAS D'INSCRIPTION EN COURS D'ANNEE)
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 265,00 € Création

MISE A DISPOSITION DES ESPACES A L'ANNEE

MISE A DISPOSITION DES ESPACES - DECOTES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE A DISPOSITION DES ESPACES - DECOTES POUR LES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES/UNIVERSITAIRES/PUBLICS/UNIA ET ECOLES

DEPOT DE GARANTIE POUR TOUS LES ESPACES ET POUR TOUS LES BENEFICIAIRES ASSOCIATIFS OU AUTRES

TARIFS DROIT D'INSCRIPTION ANNUEL POUR UNE ANNEE SCOLAIRE HORS VACANCES SCOLAIRES

L’ARTISTIQUE – CENTRE D’ART ET DE CONFERENCES
MISE A DISPOSITION DE L' AMPHITHEATRE (140 PLACES) DU LUNDI AU VENDREDI

MISE A DISPOSITION DE L 'AMPHITHEATRE (140 PLACES) LE SAMEDI
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4199

4200

4201

MAJORATION POUR LES RESIDENTS EXTERIEURS AU TERRITOIRE DE LA METROPOLE SUR TOUS LES 

TARIFS DES INSTALLATIONS SPORTIVES (HORS VENTE DE PRODUITS ET ACCESSOIRES) Y COMPRIS POUR 

LA SOUSCRIPTION D'ABONNEMENTS DURANT LES JOURNEES PORTES OUVERTES

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50% 50% 50% Modification

4202

4203

4204 TARIF NORMAL DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 2,90 € 2,90 € 2,90 €

4205

TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE 

+ 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES DE 

COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,60 € 1,60 € 1,60 € Modification

4206 CARTE NOMINATIVE 10 ENTREES DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 26,00 € 26,00 € 26,00 €

4207

CARTE NOMINATIVE 10 ENTREES TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF  (MINEURS DE + 6 

ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES DE COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,50 € 14,50 € 14,50 € Modification

4208 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT (PERTE DU SUPPORT) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,50 € 6,50 € 6,50 €
4209 VENTE DE JETON POUR LES CASIERS (PRIX UNITAIRE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 0,50 € 0,50 € 0,50 €

4210

4211 ABONNEMENT TARIF NORMAL PASS MENSUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 42,00 € 42,00 € 27,00 € Modification

4212

ABONNEMENT TARIF REDUIT MENSUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISE CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 25,00 € 25,00 € 16,00 € Modification

4213 ABONNEMENT TARIF NORMAL TRIMESTRIEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 94,00 € 94,00 € Suppression

4214

ABONNEMENT TARIF REDUIT TRIMESTRIEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF  (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES DE COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+)

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 56,00 € 56,00 € Suppression

4215 ABONNEMENT TARIF NORMAL ANNUEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 245,00 € 245,00 € 245,00 €

4216

ABONNEMENT TARIF REDUIT ANNUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISE CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 145,00 € 145,00 € 145,00 € Modification

4216,0001 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 396,00 € Création

4217 CARNET 100 TICKETS VALABLE 1 AN DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 240,00 € 240,00 € 240,00 €

4218

4219 FORFAIT DE 1 A 10 ENFANTS DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 35,00 € 35,00 € 35,00 €
4220 ACCOMPAGNATEUR ADULTE OBLIGATOIRE 1 POUR 10 ENFANTS MINIMUM DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 3,00 € 3,00 € 3,00 €
4221 ENFANT SUPPLEMENTAIRE AVEC ADULTE ACCOMPAGNATEUR DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 3,40 € 3,40 € 3,40 €

4222

4223 LIGNE D'EAU OU PUITS DE PLONGEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 92,00 € 92,00 € 92,00 €
4224 PETIT BASSIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 110,00 € 110,00 € 110,00 €

4225

4226 VELO AQUATIQUE PAR HEURE DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 15,00 € 15,00 € 15,00 €
4227 VELO AQUATIQUE PAR JOUR DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4228 VELO AQUATIQUE PAR SEMAINE DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 160,00 € 160,00 € 160,00 €

4229

4230 LIGNE D'EAU OU PUITS DE PLONGEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 23,00 € 23,00 € 23,00 €
4231 PETIT BASSIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 55,00 € 55,00 € 55,00 €
4232 GRAND BASSIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 92,00 € 92,00 € Suppression

4233

4234

4235 TARIF NORMAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4,00 € 4,00 € 4,00 €

4236

TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE 

+ 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES 

COMITES ENTREPRISE CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,00 € 2,00 € 2,00 € Modification

4237 CARNET DE 100 TICKETS VALABLES 1 AN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 319,00 € 319,00 € 319,00 €
4238 CARTE NOMINATIVE 10 ENTREES DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 32,00 € 32,00 € 32,00 €

4239

CARTE NOMINATIVE DE 10 ENTREES TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 

6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,00 € 16,00 € 16,00 € Modification

4240 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT (PERTE DU SUPPORT) DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 6,50 € 6,50 € 6,50 €

4241

4242 ABONNEMENT TARIF NORMAL PASS MENSUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 48,00 € 48,00 € 30,00 € Modification

4243

ABONNEMENT TARIF REDUIT MENSUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 24,00 € 24,00 € 18,00 € Modification

4244 ABONNEMENT TARIF NORMAL TRIMESTRIEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 110,00 € 110,00 € Suppression

4245

ABONNEMENT TARIF REDUIT TRIMESTRIEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF  (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+)

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 54,00 € 54,00 € Suppression

4246 ABONNEMENT TARIF NORMAL ANNUEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 276,00 € 276,00 € 276,00 €

4247

ABONNEMENT TARIF REDUIT ANNUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 162,00 € 162,00 € 162,00 € Modification

4247,0001 ABONNEMENTANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 438,00 € Création

4248

4249 DEMI LIGNE D'EAU 50 M DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 92,00 € 92,00 € 92,00 €
4250 PETIT BASSIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 110,00 € 110,00 € 110,00 €
4251 LIGNE D'EAU 50 M DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 185,00 € 185,00 € 185,00 €
4252 BASSIN 50 M DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1 110,00 € 1 110,00 € 1 110,00 €

4253

4254 DEMI LIGNE D'EAU 50 M DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 23,00 € 23,00 € 23,00 €
4255 PETIT BASSIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 55,00 € 55,00 € 55,00 €
4256 LIGNE D'EAU 50 M DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 46,00 € 46,00 € 46,00 €

4257

4258
OCCUPATION PISCINE ENTIERE POUR LES ASSOCIATIONS NICOISES DANS LE CADRE DE 

MANIFESTATIONS OU COMPETITIONS SPORTIVES AVEC ENTREE PAYANTE
DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 92,00 € 92,00 € 92,00 €

4259

4260 OCCUPATION TERRASSE A LA JOURNEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 330,00 € 330,00 € 330,00 €
4260,0001 OCCUPATION TERRASSE A LA DEMI-JOURNEE (8H-13H OU 13H-18H) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 165,00 € Création

4260,0002 Création

4260,0003 ABONNEMENT TARIF NORMAL PASS MENSUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 31,00 € Création

4260,0004

ABONNEMENT TARIF REDUIT PASS MENSUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 

ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES DE COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 19,00 € Création

4260,0005 ABONNEMENT TARIF NORMAL ANNUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 288,00 € Création

SPORTS
INSTALLATIONS SPORTIVES

PISCINES DE 25 MÈTRES

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC

PISCINE DE 25 MÈTRES + 50 MÈTRES

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC

ABONNEMENT ACCÈS PISCINE

TARIFS HORAIRES DE BASE SANS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES

DÉCOTE DU TARIFS DE BASE  (VOIR CONDITIONS DÉLIBÉRATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008)

TARIF HORAIRE DE MISE À DISPOSITION TOTALE DE LA PISCINE AVEC DÉCOTE

TARIF JOURNÉE TERRASSE DE LA PISCINE JEAN BOUIN

ABONNEMENT ACCÈS PISCINE

ACTIVITÉ ANNIVERSAIRE

TARIFS HORAIRES DE BASE D'OCCUPATION DES PISCINES SANS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES

TARIF DU PRÊT DES VELOS AQUATIQUES POUR LES ACTIVITÉS D'AQUAFORME, AQUAGYM, AQUABIKE (LOCATION DU PARC COMPLET)

DÉCOTE DE TARIFS DE BASE (VOIR CONDITIONS DÉLIBÉRATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008)

PISCINE DE 50 MÈTRES
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4260,0006

ABONNEMENT TARIF REDUIT ANNUEL SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES DE COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 174,00 € Création

4260,0007 ABONNEMENT COUPLE ANNUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 462,00 € Création

4261

4262 TARIF HORAIRE LIGNE D'EAU DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 200,00 € 200,00 € 200,00 €
4263 TARIF HORAIRE BASSIN PRIVATISE DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €
4264 TARIF HORAIRE SALLE DE MUSCULATION DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 70,00 € 70,00 € 70,00 €

4265

4266

4267 ENFANT - DE 6 ANS DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit
4268 ACCOMPAGNATEUR SANS AUTORISATION D'ACCES AUX BASSINS DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit
4269 JOURNEE PORTES OUVERTES DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Suppression

4270

4271

ASSOCIATIONS SISES A NICE ET AFFILIEES A UNE FEDERATION SPORTIVE (VOIR CONDITIONS 

DELIBERATION 13.18 DU 28/04/2008) DANS LA LIMITE DE 3 FOIS PAR AN SANS RECETTES AUTRES QUE 

L'ORGANISATION DE BUFFETS-BUVETTES

DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4272

ASSOCIATIONS DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A NICE ET AFFILIEES A UNE FEDERATION SPORTIVE 

POUR LES ACTIVITES CONFORMES A LEUR AFFILIATION ET NE DONNANT PAS LIEU A PERCEPTION DE 

RECETTES

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4273
ETABLISSEMENTS OU ASSOCIATIONS LOI DE 1901 AGISSANT DANS LE DOMAINE MEDICAL, SOCIAL OU 

CARITATIF
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4274 ETABLISSEMENTS SCOLAIRES PRIMAIRES DE LA VILLE DE NICE DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4275
EXAMENS SCOLAIRES ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE INITIALE ET CONTINUE, CONCOURS 

D'ACCES A LA FONCTION PUBLIQUE
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4276

4277
ANIMATION AQUATIQUE A LA SEANCE DROIT D'ENTREE INCLUS (HORS AQUABIKE ET CIRCUIT 

TRAINING)
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%

4278

ANIMATION AQUATIQUE-SEANCE DROIT D'ENTREE INCLUS (HORS AQUABIKE ET CIRCUIT TRAINING) 

TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE 

+ 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES 

COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,25 € 6,30 € 20,00% 5,25 € 6,30 € 5,25 € 6,30 € 20,00% Modification

4279
ABONNEMENT NOMINATIF ANIMATION AQUATIQUE 10 SEANCES DROIT D'ENTREE INCLUS (HORS 

AQUABIKE ET CIRCUIT TRAINING)
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 46,67 € 56,00 € 20,00% 46,67 € 56,00 € 46,67 € 56,00 € 20,00%

4280
ABONNEMENT NOMINATIF ANIMATION AQUATIQUE 10 SEANCES DROIT D'ENTREE INCLUS TARIF 

REDUIT AUX CONDITIONS CI-DESSUS (HORS AQUABIKE ET CIRCUIT TRAINING)
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 42,00 € 50,40 € 20,00% 42,00 € 50,40 € 42,00 € 50,40 € 20,00%

4281
ABONNEMENT NOMINATIF ANNUEL ANIMATIONS AQUATIQUES VALABLE 1 AN DROIT D'ENTREE 

INCLUS TARIF NORMAL (HORS AQUABIKE ET CIRCUIT TRAINING)
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 233,33 € 280,00 € 20,00% 233,33 € 280,00 € 233,33 € 280,00 € 20,00%

4282

ABONNEMENT NOMINATIF ANNUEL ANIMATIONS AQUATIQUES VALABLE 1 AN DROIT D'ENTREE 

INCLUS TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+ ET DEMANDEURS 

D'EMPLOI) (HORS AQUABIKE ET CIRCUIT TRAINING)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 210,00 € 252,00 € 20,00% 210,00 € 252,00 € 210,00 € 252,00 € 20,00% Modification

4283 AQUABIKE OU CIRCUIT TRAINING A LA SEANCE DROIT D'ENTREE INCLUS DELIBERATION N°30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 6,25 € 7,50 € 20,00% 6,25 € 7,50 € 6,25 € 7,50 € 20,00%

4284

AQUABIKE OU CIRCUIT TRAINING-SEANCE DROIT D'ENTREE INCLUS TARIF REDUIT SUR PRESENTATION 

DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN 

TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES 

CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,83 € 7,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% Modification

4285
ABONNEMENT NOMINATIF AQUABIKE OU CIRCUIT TRAINING 10 SEANCES VALABLE 1 AN DROIT 

D'ENTREE INCLUS
DELIBERATION N°30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%

4286

ABONNEMENT NOMINATIF AQUABIKE OU CIRCUIT TRAINING 10 SEANCES VALABLE 1 AN DROIT 

D'ENTREE INCLUS TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 46,67 € 56,00 € 20,00% 46,67 € 56,00 € 46,67 € 56,00 € 20,00% Modification

4287

4288 BONNET 1ER PRIX DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 2,20 € 2,20 € 2,20 €
4289 COUCHE ETANCHE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2,00 € 2,00 € 2,00 €

4290

4291
LOCATION HORAIRE LIGNE D'EAU 20M/25M OU 1/2 LIGNE D'EAU 50 M OU 1/2 PETIT BASSIN OU 

PUITS DE PLONGEE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 14,00 € 14,00 € 14,00 €

4292 PETIT BASSIN DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 22,00 € 22,00 € 22,00 €
4293 FORFAIT LOCATION 1/2 PETIT BASSIN AVEC MATERIEL POUR ACTIVITES AQUATIQUES DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 22,00 € 22,00 € 22,00 €
4294 FORFAIT LOCATION PETIT BASSIN AVEC MATERIEL POUR ACTIVITES AQUATIQUES DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4295

4296
LOCATION HORAIRE LIGNE D'EAU 20M/25M OU 1/2 LIGNE D'EAU 50 M OU 1/2 PETIT BASSIN OU 

PUITS DE PLONGEE
DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 14,00 € 14,00 € 14,00 €

4297 PETIT BASSIN DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 22,00 € 22,00 € 22,00 €
4298 FORFAIT LOCATION 1/2 PETIT BASSIN AVEC MATERIEL POUR ACTIVITES AQUATIQUES DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 22,00 € 22,00 € 22,00 €
4299 FORFAIT LOCATION PETIT BASSIN AVEC MATERIEL POUR ACTIVITES AQUATIQUES DELIBERATION N°1.8 DU 29 SEPTEMBRE 2014 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4300

4301

4302 SALLES DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 36,00 € 36,00 € 36,00 €
4303 STADES HORS TERRAIN D'HONNEUR DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 47,00 € 47,00 € 47,00 €
4304 PLATEAUX DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 34,00 € 34,00 € 34,00 €
4305 TERRAIN D'HONNEUR SANS ECLAIRAGE STADE, PSCE OU ARBORAS DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 390,00 € 390,00 € 390,00 €
4306 TERRAIN D'HONNEUR AVEC ECLAIRAGE STADE, PSCE OU ARBORAS DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 610,00 € 610,00 € 610,00 €
4307 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : BOULODROME COUVERT (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 32,00 € 32,00 € 32,00 €
4308 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : EXTERIEURS (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 32,00 € 32,00 € 32,00 €
4309 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : CLUB HOUSE (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 32,00 € 32,00 € 32,00 €

4310

4311 SALLES DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 18,00 € 18,00 € 18,00 €
4312 STADES HORS TERRAIN D'HONNEUR DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 23,50 € 23,50 € 23,50 €
4313 PLATEAUX DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 17,00 € 17,00 € 17,00 €
4314 TERRAIN D'HONNEUR SANS ECLAIRAGE STADE, PSCE OU ARBORAS DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 195,00 € 195,00 € 195,00 €
4315 TERRAIN D'HONNEUR AVEC ECLAIRAGE STADE, PSCE OU ARBORAS DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 305,00 € 305,00 € 305,00 €
4316 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : BOULODROME COUVERT (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 16,00 € 16,00 € 16,00 €
4317 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : EXTERIEURS (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 16,00 € 16,00 € 16,00 €
4318 BOULODROMES G. GALLARATTO ET H. BERNARD : CLUB HOUSE (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 16,00 € 16,00 € 16,00 €

4319

4320

ASSOCIATIONS DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A NICE ET AFFILIEES A UNE FEDERATION SPORTIVE 

POUR LES ACTIVITES CONFORMES A LEUR AFFILIATION ET NE DONNANT PAS LIEU A PERCEPTION DE 

RECETTES

DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4321
ETABLISSEMENTS OU ASSOCIATIONS LOI DE 1901 SISES A NICE AGISSANT DANS LE DOMAINE MEDICAL, 

SOCIAL OU CARITATIF
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4322

ASSOCIATIONS SISES A NICE ET AFFILIEES A UNE FEDERATION SPORTIVE (VOIR CONDITIONS 

DELIBERATION 13.18 DU 28 AVRIL 2008) DANS LA LIMITE DE 3 FOIS PAR AN SANS RECETTES AUTRE 

QUE L'ORGANISATION DE BUFFETS-BUVETTES

DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4323
EXAMENS SCOLAIRES ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE INITIALE ET CONTINUE, CONCOURS 

D'ACCES A LA FONCTION PUBLIQUE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4324 ETABLISSEMENTS SCOLAIRES PRIMAIRES DE LA VILLE DE NICE DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4325

4326

4327 ENFANT MOINS DE 6 ANS HORS LOCATION DE PATINS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
4328 ACCOMPAGNATEUR SANS AUTORISATION D'ACCES AUX PISTES DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2,00 € 2,00 € 2,00 €
4329 TARIF NORMAL HORS LOCATION DE PATINS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4,00 € 4,00 € 4,00 €

BASSIN OLYMPIQUE CAMILLE MUFFAT

TOUTES PISCINES

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC

OCCUPATIONS GRATUITES

ACTIVITÉS AQUATIQUES (ANIMATIONS AQUATIQUES, AQUABIKE, CIRCUIT TRAINING)

OCCUPATIONS GRATUITES

PATINOIRE

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC

VENTE DE PRODUITS ET ACCESSOIRES DIVERS EN L'ABSENCE DE DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE PRODUITS AU NIVEAU DES PISCINES

TARIFS PARTICULIERS POUR MNS DE LA VILLE DE NICE (LES USAGERS ACQUITTANT UN DROIT D'ENTRÉE) Y COMPRIS PISCINE DES COMBES

TARIFS PARTICULIERS POUR LES ACTIVITÉS AQUATIQUES DES ASSOCIATIONS LOI 1901

SALLES STADES ET PLATEAUX (Y COMPRIS LES CLOS DE BOULES)

TARIFS HORAIRES SANS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES

DÉCOTE DU TARIF DE BASE (VOIR CONDITIONS DÉLIBÉRATION N°13.18 DU 28/04/2008)
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4330 LOCATION DE PATINS DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 2,00 € 2,00 € 2,00 €
4331 AFFUTAGE DES PATINS DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 5,70 € 5,70 € 5,70 €

4332

TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE 

+ 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES 

COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,00 € 2,00 € 2,00 € Modification

4333 CARNET DE 100 TICKETS VALABLE 1 AN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 319,00 € 319,00 € 319,00 €
4334 CARTE NOMINATIVE 10 ENTREES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,00 € 32,00 € 32,00 € Modification

4335

CARTE NOMINATIVE DE 10 ENTREES TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 

6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,00 € 16,00 € 16,00 € Modification

4336 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT (PERTE DU SUPPORT) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,50 € 6,50 € 6,50 €
4337 VENTE DE GANTS DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 4,50 € 4,50 € 4,50 €
4338 LOCATION DE LUGE (HORS JARDIN DE GLACE) DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 2,00 € 2,00 € 2,00 €
4339 LOCATION DE LUGE POUR LA SEANCE PUBLIQUE "JARDIN DE GLACE" DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 1,00 € 1,00 € 1,00 €

4340

4341 TARIF (HORS LOCATION PATINS) - GRANDE (SPECTACLE) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €
4342 TARIF ANIMATION AVEC LOCATION PATINS DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 7,00 € 7,00 € 7,00 €

4343

4344
PRIVATISATION DE LA PATINOIRE AVEC OU SANS GRADIN "SANS SPECTACLE OU AVEC SPECTACLE PETIT 

FORMAT" TYPE DISCOURS, CELABRATIONS, ARBRE DE NOEL, COMITE ENTREPRISE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 576,00 € 576,00 € 576,00 € Modification

4345
PRIVATISATION DE LA PATINOIRE AVEC GRADINS "AVEC SPECTACLE GRAND FORMAT" TYPE SHOW SUR 

GLACE AVEC RETRANSMISSION SUR ECRAN LED
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 916,00 € 916,00 € 800,00 € Modification

4346
OCCUPATION PARTIELLE PATINOIRE - TARIF AU PRORATA DE LA SURFACE OCCUPEE (PRIX DE BASE X 

SURFACE OCCUPEE/SUPERFICIE DE LA PATINOIRE)
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Selon surface Selon surface Selon surface

4347

4348
PRIVATISATION DE LA PATINOIRE AVEC OU SANS GRADIN "SANS SPECTACLE OU AVEC SPECTACLE PETIT 

FORMAT" TYPE DISCOURS, CELABRATIONS, ARBRE DE NOEL, COMITE ENTREPRISE
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 288,00 € 288,00 € 288,00 € Modification

4349
PRIVATISATION DE LA PATINOIRE AVEC GRADINS "AVEC SPECTACLE GRAND FORMAT" TYPE SHOW SUR 

GLACE AVEC RETRANSMISSION SUR ECRAN LED
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 458,00 € 458,00 € 458,00 € Modification

4350
OCCUPATION PARTIELLE PATINOIRE - TARIF AU PRORATA DE LA SURFACE OCCUPEE (PRIX DE BASE 

APRES DECOTE X SURFACE OCCUPEE/SUPERFICIE DE LA PATINOIRE)
DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 Selon surface Selon surface Selon surface

4351
LOCATION PATINOIRE ENTIERE POUR LES ASSOCIATIONS NICOISES DANS LE CADRE DE 

MANIFESTATIONS OU COMPETITIONS SPORTIVES AVEC ENTREE PAYANTE
DELIBERATION N°13.5 DU 25 JUIN 2012 92,00 € 92,00 € 92,00 €

4352

4353
ETABLISSEMENTS OU ASSOCIATIONS LOI DE 1901 SISES A NICE AGISSANT DANS LE DOMAINE MEDICAL, 

SOCIAL OU CARITATIF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4354

ASSOCIATIONS DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A NICE ET AFFILIEES A UNE FEDERATION SPORTIVE 

POUR LES ACTIVITES CONFORMES A LEUR AFFILIATION ET NE DONNANT PAS LIEU A PERCEPTION DE 

RECETTES

DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4355
ASSOCIATIONS SISES A NICE DANS LA LIMITE DE 3 FOIS PAR AN SANS RECETTES AUTRES QUE 

L'ORGANISATION DE BUFFETS-BUVETTES
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4356 ETABLISSEMENTS SCOLAIRES PRIMAIRES DE LA VILLE DE NICE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4357
EXAMENS SCOLAIRES ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE INITIALE ET CONTINUE, CONCOURS 

D'ACCES A LA FONCTION PUBLIQUE
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4358

4359

TARIF MENSUEL DE MISE A DISPOSITION D'UNE MINUTE D'ESPACE DE COMMUNICATION TOUTES LES 

20 MINUTES A CHAQUE SEANCE PUBLIQUE PATINOIRE AVEC GESTION DE L'OUTIL PAR LA VILLE DE 

NICE (SUR 11 MOIS)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 500,00 € 500,00 € 300,00 € Modification

4360

TARIF MENSUEL DE MISE A DISPOSITION DE 30 SECONDES D'ESPACE DE COMMUNICATION TOUTES LES 

20 MINUTES A CHAQUE SEANCE PUBLIQUE PATINOIRE AVEC GESTION DE L'OUTIL PAR LA VILLE DE 

NICE (SUR 11 MOIS)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 300,00 € 300,00 € 180,00 € Modification

4361

TARIF ANNUEL DE MISE A DISPOSITION D'ESPACES DE COMMUNICATION AVEC GESTION DE L'OUTIL 

PAR LE CLUB RESIDENT DE HOCKEY SUR GLACE DE LA PATINOIRE DURANT LE DEROULEMENT DE 

RENCONTRES DE HOCKEY SUR GLACE DE DIVISION 1 OU DE LIGUE MAGNUS

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 3 000,00 € 3 000,00 € 3 000,00 €

4362

TARIF DE MISE A DISPOSITION D'ESPACES DE COMMUNICATION AVEC GESTION DE L'OUTIL DURANT LE 

DEROULEMENT DE MANIFESTATIONS OU D'EVENEMENTS ORGANISES AU SEIN DE LA PATINOIRE (TARIF 

PAR MANIFESTATION DANS LA LIMITE DE 72H)

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 300,00 € 300,00 € 300,00 €

4363

4363,0001 Création

4363,0002 SEANCE A LA JOURNEE ACCES FITNESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,80 € 8,50 € 20,00% Création

4363,0003 ABONNEMENT 10 ENTREES ACCES FITNESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 56,00 € 70,00 € 20,00% Création

4363,0004
ABONNEMENT PASS MENSUEL FITNESS : ACCES SALLE DE SPORT, PARTICIPATION AUX COURS FITNESS, 

ACCES JACUZZI ET SAUNA
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 35,20 € 44,00 € 20,00% Création

4363,0005

ABONNEMENT PASS MENSUEL FITNESS TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 28,00 € 35,00 € 20,00% Création

4363,0006 ABONNEMENT ANNUEL ACCES FITNESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 332,50 € 399,00 € 20,00% Création

4363,0007

ABONNEMENT ANNUEL ACCES FITNESS TARIF REDUIT  SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 266,67 € 320,00 € 20,00% Création

4363,0008 ABONNEMENT ANNUEL COUPLE ACCES FITNESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 599,17 € 719,00 € 20,00% Création

4364

4365 SEANCE A LA JOURNEE ACCES FITNESS + PISCINE DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 8,75 € 10,50 € 20,00% 8,75 € 10,50 € 8,75 € 10,50 € 20,00%
4366 ABONNEMENT 10 ENTREES ACCES FITNESS + PISCINE DELIBERATION N°13.2 DU 08 AVRIL 2011 70,00 € 84,00 € 20,00% 70,00 € 84,00 € 70,00 € 84,00 € 20,00%

4367
ABONNEMENT PASS MENSUEL FITNESS ET PISCINE : ACCES SALLE DE SPORT ET PISCINE, PARTICIPATION 

AUX COURS FITNESS, ACCES JACUZZI ET SAUNA
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 81,67 € 98,00 € 20,00% 81,67 € 98,00 € 44,17 € 53,00 € 20,00% Modification

4368

ABONNEMENT PASS MENSUEL FITNESS + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE JEAN BOUIN PENDANT LES 

HORAIRES PUBLICS + COURS D'AQUAGYM TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € 35,00 € 42,00 € 20,00% Modification

4369
ABONNEMENT TRIMESTRIEL FITNESS + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE JEAN BOUIN PENDANT LES 

HORAIRES PUBLICS + COURS D'AQUAGYM
DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 166,67 € 200,00 € 20,00% 166,67 € 200,00 € Suppression

4370
ABONNEMENT TRIMESTRIEL FITNESS + ACCES PISCINE JEAN BOUIN + COURS D'AQUAGYM TARIF 

REDUIT (CONDITIONS DE REDUCTION LES MEMES QUE POUR L'ABONNEMENT MENSUEL CI-DESSUS)
DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 140,83 € 169,00 € 20,00% 140,83 € 169,00 € Suppression

4371
ABONNEMENT ANNUEL FITNESS+ ACCES ILLIMITE A LA PISCINE JEAN BOUIN PENDANT LES HORAIRES 

PUBLICS + COURS D'AQUAGYM
DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 405,00 € 486,00 € 20,00% 405,00 € 486,00 € 405,00 € 486,00 € 20,00%

4372

ABONNEMENT ANNUEL FITNESS + ACCES PISCINE JEAN BOUIN + COURS D'AQUAGYM TARIF REDUIT  

SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN 

TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES 

CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 317,50 € 381,00 € 20,00% 317,50 € 381,00 € 317,50 € 381,00 € 20,00% Modification

4373
FRAIS DE TRANSFERT DE DOSSIER D'ABONNEMENT FITNESS DU CENTRE DE REMISE EN FORME DE JEAN 

BOUIN A CELUI DE JEAN MEDECIN
DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 43,33 € 52,00 € 20,00% 43,33 € 52,00 € 43,33 € 52,00 € 20,00%

4374 ABONNEMENT ANNUEL COUPLE PAR PERSONNE DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 360,00 € 432,00 € 20,00% 360,00 € 432,00 € Suppression

4374,0001 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 691,20 € 864,00 € 20,00% Création

4375 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT PERTE DU SUPPORT DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 6,50 € 6,50 € 6,50 €
4376 VENTE DE CADENAS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7,00 € 7,00 € 7,00 €

4377

4378 SALLE DE COURS NON EQUIPEE DELIBERATION DU 15 DÉCEMBRE 2010 600,00 € 600,00 € 400,00 € Modification

4379 SALLE EQUIPEE CARDIO-MUSCULATION OU BIKING DELIBERATION DU 15 DÉCEMBRE 2010 1 400,00 € 1 400,00 € 1 000,00 € Modification

4379,0001 SALLE PILATES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 30,00 € Création

4380

4381
ABONNEMENT POUR 30 SEANCES D'ACTIVITES PHYSIQUES EN FAVEUR DE PERSONNES EN SITUATION 

DE HANDICAP
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 50,00 € 50,00 € 50,00 €

4382

ABONNEMENT ANNUEL D'UNE SEANCE PAR SEMAINE PROPOSEE A LA SALLE DE FITNESS EN FAVEUR DE 

PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE PENDANT LES HORAIRES DU 

PUBLIC (VALABLE DE SEPTEMBRE A JUIN HORS VACANCES SCOLAIRES )

DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 100,00 € 100,00 € 100,00 €

OCCUPATIONS GRATUITES

TABLEAU D'AFFICHAGE

CENTRE DE REMISE EN FORME JEAN BOUIN

ABONNEMENTS ESPACE FITNESS EXCLUSIVEMENT

ABONNEMENTS ACCES FITNESS + PISCINE

TARIFS HORAIRES DE BASE D'OCCUPATION (SANS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES)

SOIREE À THÈMES

TARIFS HORAIRES DE BASE OCCUPATION DE LA PATINOIRE (SANS PRESTATION SUPPLEMENTAIRE)

DÉCOTE DU TARIF DE BASE (VOIR CONDITIONS DÉLIBÉRATION N°13.18 DU 28/04/2008)

CELLULE SPORT HANDICAP ET SANTÉ
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4383

ABONNEMENT DE 5 MOIS CONSECUTIFS POUR UNE SEANCE PAR SEMAINE PROPOSEE A LA SALLE DE 

FITNESS EN FAVEUR DE PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE 

PENDANT LES HORAIRES DU PUBLIC (VALABLE DE SEPTEMBRE A JUIN HORS VACANCES SCOLAIRES )

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 50,00 € 50,00 € 50,00 €

4384

ABONNEMENT ANNUEL DE DEUX SEANCES PAR SEMAINE PROPOSEES A LA SALLE DE FITNESS EN 

FAVEUR DE PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE PENDANT LES 

HORAIRES DU PUBLIC (VALABLE DE SEPTEMBRE A JUIN HORS VACANCES SCOLAIRES)

DELIBERATION N°13.11 DU 26 MARS 2010 200,00 € 200,00 € 200,00 €

4385

ABONNEMENT DE 5 MOIS CONSECUTIFS POUR 2 SEANCES PAR SEMAINE PROPOSEE A LA SALLE DE 

FITNESS EN FAVEUR DE PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP + ACCES ILLIMITE A LA PISCINE 

PENDANT LES HORAIRES DU PUBLIC (VALABLE DE SEPTEMBRE A JUIN HORS VACANCES SCOLAIRES )

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 100,00 € 100,00 € 100,00 €

4386

ABONNEMENT POUR UN TRIMESTRE D'ACTIVITES PHYSIQUES ADAPTEES POUR LES PERSONNES DE 

PLUS DE 70 ANS EN SITUATION DE FRAGILITE, A RAISON DE 2 SEANCES PAR SEMAINE, DANS LE CADRE 

DU PROJET "SPORT SANTE"

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4387

TARIF FORFAITAIRE DE GROUPE (12 PERSONNES MAX) POUR COURS D'INITIATION POUR ADULTES EN 

SITUATION DE HANDICAP OU NOUVEAU CYCLE POUR LES PERSONNES AYANT DÉJÀ BENEFICIE DE 

L'ACTION MAIS PREFERANT POURSUIVRE LEUR TRAVAIL AU SEIN D'UN GROUPE

DELIBERATION N° 13.2 DU 8 AVRIL 2011 20,00 € 20,00 € 20,00 €

4388
TARIF FORFAITAIRE ANNUEL DE GROUPE (12 PERSONNES MAX) POUR 30 COURS POUR ADULTES EN 

SITUATION DE HANDICAP 
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 500,00 € 500,00 € 500,00 €

4389
4 JOURNEES EN CENTRE SPORTIF DE VACANCES ADAPTE POUR ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP 

(PERIODE DE VACANCES SCOLAIRES HORS MERCREDI ET HORS WEEKEND)
DELIBERATION 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 66,00 € 66,00 €

4390

4391

4392 UNE ENTREE FITNESS ET PISCINE JEAN MEDECIN (TARIF UNIQUE) DELIBERATION N°1.6 DU 28 JANVIER 2011 5,25 € 6,30 € 20,00% 5,25 € 6,30 € 5,25 € 6,30 € 20,00%

4393

4394 ABONNEMENT 10 ENTREES DELIBERATION N°1.6 DU 28 JANVIER 2011 47,50 € 57,00 € 20,00% 47,50 € 57,00 € 47,50 € 57,00 € 20,00%
4395 ABONNEMENT TARIFS NORMAL PASS MENSUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 56,67 € 68,00 € 20,00% 56,67 € 68,00 € 25,83 € 31,00 € 20,00% Modification

4396

ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS 

D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 45,00 € 54,00 € 20,00% 45,00 € 54,00 € 16,67 € 25,00 € 20,00% Modification

4397 ABONNEMENT TRIMESTRIEL DELIBERATION N°1.6 DU 28 JANVIER 2011 113,33 € 136,00 € 20,00% 113,33 € 136,00 € Suppression

4398

ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+)

DELIBERATION N°1.6 DU 28 JANVIER 2011 90,83 € 109,00 € 20,00% 90,83 € 109,00 € Suppression

4399 ABONNEMENT ANNUEL - ACCES FITNESS + PISCINE JEAN MEDECIN DELIBERATION N°1.6 DU 28 JANVIER 2011 235,83 € 283,00 € 20,00% 235,83 € 283,00 € 235,83 € 283,00 € 20,00%

4400

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 189,17 € 227,00 € 20,00% 189,17 € 227,00 € 189,17 € 227,00 € 20,00% Modification

4400,0001 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 408,00 € 510,00 € 20,00% Création

4401 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT (PERTE DU SUPPORT) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,50 € 6,50 € 6,50 €
4402 VENTE DE CADENAS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7,00 € 7,00 € 7,00 €

4403

4404

4405 UNE ENTREE ACCES FITNESS + PISCINE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,08 € 8,50 € 20,00% 5,42 € 6,50 € 5,42 € 6,50 € 20,00%

4406

4407 ABONNEMENT 10 ENTREES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 64,17 € 77,00 € 20,00% 47,50 € 57,00 € 47,50 € 57,00 € 20,00%
4408 ABONNEMENT TARIFS NORMAL PASS MENSUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 75,00 € 90,00 € 20,00% 56,67 € 68,00 € 26,67 € 32,00 € 20,00% Modification

4409

ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS 

D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 60,00 € 72,00 € 20,00% 45,00 € 54,00 € 21,67 € 26,00 € 20,00% Modification

4409,0001 ABONNEMENT PASS MENSUEL  PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 48,33 € 58,00 € 20,00% Création

4410 ABONNEMENT TRIMESTRIEL DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 149,17 € 179,00 € 20,00% 113,33 € 136,00 € Suppression

4411

ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+)

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 119,17 € 143,00 € 20,00% 90,83 € 109,00 € Suppression

4412 ABONNEMENT ANNUEL DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 312,50 € 375,00 € 20,00% 245,00 € 294,00 € 245,00 € 294,00 € 20,00%

4413

ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT (ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN 

TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES 

CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 250,00 € 300,00 € 20,00% 200,00 € 240,00 € 200,00 € 240,00 € 20,00% Modification

4414 ABONNEMENT ANNUEL COUPLE PAR PERSONNE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 277,50 € 333,00 € 20,00% 277,50 € 333,00 € Suppression

4414,0001 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 427,20 € 534,00 € 20,00% Création

4415 FRAIS DE RENOUVELLEMENT D'ABONNEMENT (PERTE DU SUPPORT) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,50 € 6,50 € 6,50 €
4416 VENTE DE CADENAS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7,00 € 7,00 € 7,00 €

4416,0001 Création

4416,0002 ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIFS NORMAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 31,67 € 41,00 € 20,00% Création

4416,0003

ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS 

D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 25,83 € 33,00 € 20,00% Création

4416,0004 ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 61,67 € 74,00 € 20,00% Création

4416,0005 ABONNEMENT ANNUEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 300,00 € 375,00 € 20,00% Création

4416,0006

ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT (ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN 

TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES 

CONVENTIONNES, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 240,00 € 300,00 € 20,00% Création

4416,0007 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 562,50 € 675,00 € 20,00% Création

4417

4418 ABONNEMENT ANNUEL TARIF NORMAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 110,00 € 110,00 € 110,00 €

4419
ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU MULTI-

SITES
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 70,00 € 70,00 € 70,00 €

4420 ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 70,00 € 70,00 € 70,00 €
4421 ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF NORMAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 55,00 € 55,00 € 55,00 €

4422
ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU 

MULTI-SITES
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 35,00 € 35,00 € 35,00 €

4423 ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 35,00 € 35,00 € 35,00 €
4424 ABONNEMENT MENSUEL TARIF NORMAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4425
ABONNEMENT MENSUEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU MULTI-

SITES
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

4426 ABONNEMENT MENSUEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €
4427 PASS NOMINATIF 10 ACCES DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4428 ACCES A LA JOURNEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4,00 € 4,00 € 4,00 €

4429

4430 ABONNEMENT ANNUEL TARIF NORMAL DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 210,00 € 210,00 € 210,00 €

4431
ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU MULTI-

SITES
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 140,00 € 140,00 € 140,00 €

4432 ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 140,00 € 140,00 € 140,00 €
4433 ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF NORMAL DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 100,00 € 100,00 € 100,00 €

4434
ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU 

MULTI-SITES
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 70,00 € 70,00 € 70,00 €

4435 ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 70,00 € 70,00 € 70,00 €
4436 ABONNEMENT MENSUEL TARIF NORMAL DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 50,00 € 50,00 € 50,00 €

4437
ABONNEMENT MENSUEL TARIF REDUIT SI PARENT DÉJÀ ADHERENT A NICE MERCANTOUR OU MULTI-

SITES
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4438 ABONNEMENT MENSUEL TARIF REDUIT PAR PERSONNE A PARTIR DE 2 ENFANTS DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4439 PASS NOMINATIF 10 ACCES DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4440 ACCES A LA JOURNEE DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

4441

4442
TARIF NORMAL / AN : ACCES AUX COURS ET A LA SALLE + ACCES PISCINES DE 25M ET A 10 SEANCES DE 

BEBES NAGEURS (A PARTIR DE 4 MOIS) A LA PISCINE JEAN MEDECIN
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 190,00 € 190,00 € 190,00 €

ABONNEMENT : FITNESS + ACCÈS À TOUTES LES PISCINES DE 25M

ABONNEMENT SPORT : FITNESS + SQUASH + TENNIS  + PADEL

ACTIVITÉS ENFANTS DE 1 À 3 ANS (ACCOMPAGNÉS DES PARENTS)

ACTIVITÉS ENFANTS DE 4 À 12 ANS ACTIVITÉS DU COMPLEXE + PISCINES 25M ET 50M + PATINOIRE (LOCATION DE PATINS NON INCLUS)

ACTIVITÉS FEMMES ENCEINTES (SUR PRÉSENTATION DE JUSTIFICATIF)

CENTRE DE REMISE EN FORME JEAN MÉDECIN 

L'ABONNEMENT FITNESS EST INDISSOCIABLE DE LA PISCINE

ABONNEMENT FITNESS PISCINE SPA + ACCÈS À TOUTES LES PISCINES DE 25M

COMPLEXE SPORTIF NICE MERCANTOUR

ENTRÉES
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4443

4444 SALLE EQUIPEE OU SALLE DE BIKING DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 1 200,00 € 1 200,00 € 1 200,00 €

4445

4446 TARIF UNIQUE POUR LE TERRAIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 11,00 € 11,00 € 11,00 €
4447 ABONNEMENT 10 ENTREES POUR LE TERRAIN DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 95,00 € 95,00 € 95,00 €
4448 ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIF NORMAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 55,00 € 55,00 € 24,00 € Modification

4449

ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 

ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, 

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 44,00 € 44,00 € 19,00 € Modification

4450 ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 83,00 € 83,00 € 43,00 € Modification

4451 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 110,00 € 110,00 € Suppression

4452

ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE 

DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+)

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 88,00 € 88,00 € Suppression

4453 ABONNEMENT TRIMESTRIEL TARIF PAR COUPLE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 165,00 € 165,00 € Suppression

4454 ABONNEMENT ANNUEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 220,00 € 220,00 € 220,00 €

4455

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS 

DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% 

ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 176,00 € 176,00 € 176,00 € Modification

4456 ABONNEMENT ANNUEL TARIF PAR COUPLE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 330,00 € 330,00 € 330,00 €
4457 TARIF ACCOMPAGNANT PAR PERSONNE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5,50 € 5,50 € 5,50 €

4458

4459 VENTE D'EAU EN BOUTEILLE (0,50L) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 1,00 € 1,00 € 1,00 €

4460

4461

4462 INVITE SUR TERRAIN EN TERRE BATTUE ET COURT EN DUR / HEURE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 8,00 € 8,00 € 8,00 €
4463 PASSAGER SUR TERRAIN EN TERRE BATTUE ET COURT EN DUR / HEURE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 16,00 € 16,00 € 16,00 €
4464 ECLAIRAGE DU COURT DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4465

4466 TERRAIN EN TERRE BATTUE / HEURE DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 0,25 € 0,25 € 0,25 €
4467 TERRAIN EN DUR / HEURE DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 0,25 € 0,25 € 0,25 €

4468

4469
ABONNEMENT JEUNES (MOINS DE 18 ANS - HORS ECOLE DE TENNIS) CARTE SAISON DU 1ER 

SEPTEMBRE AU 31 AOUT
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 75,00 € 75,00 € 75,00 €

4470

4471 ABONNEMENT MENSUEL PAR PERSONNE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,00 € 40,00 € 26,00 € Modification

4472

ABONNEMENT MENSUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE 

DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS +, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,00 € 32,00 € 21,00 € Modification

4473
ABONNEMENT MENSUEL FAMILLE (1 OU 2 ADULTES + ENFANTS) SUR PRESENTATION DU LIVRET DE 

FAMILLE ET/OU D'UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 92,00 € 92,00 € 92,00 €

4474 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 80,00 € 80,00 € Suppression

4475

ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE 

JUSTIFICATIF(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX 

D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, 

CARTE NICE SENIORS +)

DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 64,00 € 64,00 € Suppression

4476
ABONNEMENT TRIMESTRIEL FAMILLE (1 OU 2 ADULTES + ENFANTS) SUR PRESENTATION DU LIVRET DE 

FAMILLE ET/OU D'UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 184,00 € 184,00 € 184,00 €

4477 ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 240,00 € 240,00 € 240,00 €

4478

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS 

DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% 

ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS 

+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 192,00 € 192,00 € 192,00 € Modification

4478,0001 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 432,00 € Création

4479
ABONNEMENT ANNUEL FAMILLE (1 OU 2 ADULTES + ENFANTS) SUR PRESENTATION DU LIVRET DE 

FAMILLE ET/OU D'UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 552,00 € 552,00 € 552,00 €

4480

4481 TERRAIN  / HEURE DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 25,00 € 25,00 € 25,00 €

4482
TERRAIN  / HEURE TARIF REDUIT POUR LES CLUBS DE TENNIS NICOIS ET POUR LES ABONNES 

MENSUEL, TRIMESTRIEL ET ANNUEL
DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 12,50 € 12,50 € 12,50 €

4483 TERRAIN  POUR LA DEMI-JOURNEE (DE 9H A 12H OU DE 14H A 17H) DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 60,00 € 60,00 € 60,00 €

4484

4485 LOCATION HORAIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 20,00 € 20,00 €
4486 LOCATION RAQUETTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,00 € 3,00 € 3,00 €

4486,0001 INVITE SUR TERRAIN PADEL / HEURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,00 € Création

4487

4488 UNE SEANCE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
4488,0001 ABONNEMENT 10 ENTREES ACCES FITNESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 53,33 € 64,00 € 20,00% Création

4489 ABONNEMENT PASS MENSUEL TARIFS NORMAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € 18,33 € 22,00 € 20,00% Modification

4490 ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 33,33 € 40,00 € 20,00% Modification

4491

ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 26,67 € 32,00 € 20,00% 26,67 € 32,00 € 15,00 € 18,00 € 20,00% Modification

4492 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR ADULTE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € Suppression

4493 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR COUPLE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 100,00 € 120,00 € 20,00% 100,00 € 120,00 € Suppression

4494

ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS)

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 53,33 € 64,00 € 20,00% 53,33 € 64,00 € Suppression

4495 ABONNEMENT ANNUEL PAR ADULTE SUR 10 MOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 200,00 € 240,00 € 20,00% 200,00 € 240,00 € 166,67 € 200,00 € 20,00% Modification

4496 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE SUR 10 MOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00% Modification

4497

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 16-

18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI) SUR 10 MOIS

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 160,00 € 192,00 € 20,00% 160,00 € 192,00 € 133,33 € 160,00 € 20,00% Modification

4498

4499 ENTREE ADULTE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4,00 € 4,00 € 4,00 €

4500

ENTREE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, 

PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, DEMANDEURS 

D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,50 € 2,50 € 2,50 € Modification

4501 CARNET NOMINATIF 10 ENTREES ADULTES DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 35,00 € 35,00 € 35,00 €

4502

CARNET NOMINATIF 10 ENTREES TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 

ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 22,00 € 22,00 € 22,00 € Modification

4503 ENTREE ENFANT DE MOINS DE 6 ANS ACCOMPAGNE D'UN ADULTE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4504 Modification

4505 ABONNEMENT  PASS MENSUEL PAR ADULTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 52,50 € 63,00 € 20,00% 52,50 € 63,00 € 34,17 € 41,00 € 20,00% Modification

4506 ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 78,33 € 94,00 € 20,00% 78,33 € 94,00 € 51,67 € 62,00 € 20,00% Modification

TARIFS DU SQUASH POUR 1H DE LOCATION

BOISSONS

COMPLEXE SPORTIF DES COMBES

TARIFS TENNIS - TERRAINS DÉCOUVERTS EN DUR ET TERRE BATTUE

TARIFS POUR LES CLUBS DE TENNIS NICOIS

ABONNEMENT TENNIS DÉCOUVERT POUR LE COMPLEXE DES COMBES ET LE COMPLEXE NICE MERCANTOUR

TARIFS HORAIRES DE BASE D'OCCUPATION (SANS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES)

ABONNEMENT TENNIS - TERRAINS DÉCOUVERTS EN DUR ET TERRE BATTUE

TARIFS DU TENNIS COUVERT

PADEL

FITNESS

PISCINE

ABONNEMENT SPORT : TENNIS, PISCINE, FITNESS, PADEL
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4507

ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE 

DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € 26,40 € 33,00 € 20,00% Modification

4508 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR ADULTE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 104,17 € 125,00 € 20,00% 104,17 € 125,00 € 104,17 € 125,00 € 20,00% Suppression

4509 ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR COUPLE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 156,67 € 188,00 € 20,00% 156,67 € 188,00 € Suppression

4510

ABONNEMENT TRIMESTRIEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF  

(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE 

DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+)

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 83,33 € 100,00 € 20,00% 83,33 € 100,00 € Suppression

4511 ABONNEMENT ANNUEL PAR ADULTE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 312,50 € 375,00 € 20,00% 312,50 € 375,00 € 312,50 € 375,00 € 20,00%
4512 ABONNEMENT ANNUEL PAR COUPLE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 470,00 € 564,00 € 20,00% 470,00 € 564,00 € 470,00 € 564,00 € 20,00%

4513

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF  (MINEURS 

DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% 

ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 250,00 € 300,00 € 20,00% 250,00 € 300,00 € 250,00 € 300,00 € 20,00% Modification

4514

4515
ORGANISATION JOURNEES PORTES OUVERTES (LIEU, DUREE ET DATES A DEFINIR PAR LA DIRECTION 

DES SPORTS)
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Suppression

4515,0001 SEANCE D'ESSAI FITNESS POUR LES COMPLEXES JEAN BOUIN + MERCANTOUR + LES COMBES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Gratuit Création

4516
CARNET 10 ENTREES MULTI-SITES - ACCES AUX COMPLEXES JEAN BOUIN + NICE MERCANTOUR + JEAN 

MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES (50 ET 25M)
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 82,50 € 99,00 € 20,00% 82,50 € 99,00 € Suppression

4516,0001

ABONNEMENT  PASS MENSUEL PAR ADULTE ACCES AUX COMPLEXES JEAN BOUIN + NICE 

MERCANTOUR + JEAN MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES (50 ET 25M) + LES 

COMBES, SAUF ACTIVITES ACQUATIQUES

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 49,17 € 59,00 € 20,00% Création

4516,0002

ABONNEMENT PASS MENSUEL PAR PERSONNE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(MINEURS DE + 6 ANS, ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE 

DE 80% ET +,  MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE 

SENIORS+, DEMANDEURS D'EMPLOI) ACCES AUX COMPLEXES JEAN BOUIN + NICE MERCANTOUR + 

JEAN MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES (50 ET 25M) + LES COMBES, SAUF 

ACTIVITES ACQUATIQUES

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 39,17 € 47,00 € 20,00% Création

4517

ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE - ACCES AUX COMPLEXES JEAN BOUIN + NICE MERCANTOUR + 

JEAN MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + LES COMBES + TOUTES LES PISCINES (50 ET 25M), SAUF 

ACTIVITES AQUATIQUES

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 450,00 € 540,00 € 20,00% 450,00 € 540,00 € 450,00 € 540,00 € 20,00% Modification

4518

ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (MINEURS DE + 6 ANS, 

ETUDIANTS, PERSONNES DE + 60 ANS, PERSONNES AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +,  

MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, CARTE NICE SENIORS+, 

DEMANDEURS D'EMPLOI) ACCES AUX COMPLEXES JEAN BOUIN + NICE MERCANTOUR + JEAN MEDECIN 

(Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES (50 ET 25M) + LES COMBES, SAUF ACTIVITES 

ACQUATIQUES

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 362,50 € 435,00 € 20,00% 362,50 € 435,00 € 362,50 € 435,00 € 20,00% Modification

4518,0001 ABONNEMENT ANNUEL COUPLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 780,00 € 975,00 € 20,00% Création

4519
ABONNEMENT ANNUEL PAR PERSONNE - ACCES AUX COMPLEXES NICE MERCANTOUR + JEAN 

MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES DE 25M 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 358,33 € 430,00 € 20,00% 358,33 € 430,00 € Suppression

4520
ABONNEMENT ANNUEL TARIF REDUIT (CF. CONDITIONS CI-DESSUS) - ACCES AUX COMPLEXES NICE 

MERCANTOUR + JEAN MEDECIN (Y COMPRIS LE SPA) + TOUTES LES PISCINES DE 25M 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 287,50 € 345,00 € 20,00% 287,50 € 345,00 € Suppression

4520,0001 Création

4520,0003 Création

4520,0004 JOURNEE PORTES OUVERTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Création

4520,0005 Création

4520,0006 ABONNEMENT PISCINES 50M TARIFS NORMAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 276,00 € Création

4520,0007

ABONNEMENT PISCINES 50M TARIFS REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, 

MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 162,00 € Création

4520,0008 ABONNEMENT PISCINES 25M TARIFS NORMAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 245,00 € Création

4520,0009

ABONNEMENT PISCINES 25M TARIFS REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, 

PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, 

MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 145,00 € Création

4520,001 Création

4520,0011 Création

4520,0012 JOURNEE PORTES OUVERTES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Création

4520,0013 Création

4520,0014 ABONNEMENT FITNESS JEAN BOUIN + ACCES PISCINE JEAN BOUIN + COURS ACQUAGYM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 405,00 € 486,00 € Création

4520,0015

ABONNEMENT FITNESS JEAN BOUIN + ACCES PISCINE JEAN BOUIN + COURS ACQUAGYM TARIFS 

REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF (ETUDIANTS, PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN 

TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES 

CONVENTIONNES, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 317,50 € 381,00 € Création

4520,0016 ABONNEMENT FITNESS LIBERTE JEAN BOUIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 332,50 € 399,00 € Création

4520,0017

ABONNEMENT FITNESS LIBERTE JEAN BOUIN TARIFS REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 266,67 € 320,00 € Création

4520,0018 ABONNEMENT FITNESS  JEAN MEDECIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 235,83 € 283,00 € Création

4520,0019

ABONNEMENT FITNESS JEAN MEDECIN TARIFS REDUIT SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 189,17 € 227,00 € Création

4520,002 ABONNEMENT FITNESS + TENNIS + PADEL + PISCINE LES COMBES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 312,50 € 375,00 € Création

4520,0021

ABONNEMENT FITNESS + TENNIS + PADEL + PISCINE LES COMBES SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 250,00 € 300,00 € Création

4520,0022 ABONNEMENT FITNESS + TENNIS + PADEL MERCANTOUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 312,50 € 375,00 € Création

4520,0023

ABONNEMENT FITNESS + TENNIS + PADEL MERCANTOUR SUR PRESENTATION DE JUSTIFICATIF 

(ETUDIANTS, PERSONNES DE +60 ANS, PERS. AVEC UN TAUX D'INVALIDITE DE 80% ET +, MEMBRES DU 

CESAN, MEMBRES COMITES ENTREPRISES CONVENTIONNES, 16-18 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 250,00 € 300,00 € Création

4521

4522 OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC FORFAITAIRE MENSUEL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 150,00 € 150,00 € 150,00 €
4523 OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC COMPLEMENTAIRE PAR HEURE D'UTILISATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4524
OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC PAR HEURE D'UTILISATION POUR LES PROFESSEURS DE FITNESS DE 

LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4525

4526

4527
GARDIENNAGE POUR LES ASSOCIATIONS DONT LE SIEGE SOCIAL EST A NICE ET AFFILIEES A UNE 

FEDERATION SPORTIVE POUR DES ACTIVITES CONFORMES A LEUR AFFILIATION
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4528
TRANSPORT POUR LES ASSOCIATIONS DONT LE SIEGE SOCIAL EST A NICE ET AFFILIEES A UNE 

FEDERATION SPORTIVE POUR DES ACTIVITES CONFORMES A LEUR AFFILIATION
DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4529 MANUTENTION (RINGS DE BOXE, TATAMIS) DANS LA LIMITE DE 3 FOIS PAR AN DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 Gratuit Gratuit Gratuit

4530

AFFICHAGE PUBLICITAIRE DANS L'ENCEINTE DES INSTALLATIONS SPORTIVES POUR LES CLUBS 

RESIDANTS, LA DEMANDE DETAILLEE AURA RECUE AU PREALABLE L'ACCORD FAVORABLE DE LA 

DIRECTION DES SPORTS

DELIBERATION N°13.6  DU 17 DECEMBRE 2010 Gratuit Gratuit Gratuit

4531

4532 TRANSPORT (1 HEURE/AGENT) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4533 GARDIENNAGE (1 HEURE/AGENT) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4534 ENSEIGNEMENT COLLECTIF (1 HEURE/AGENT) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4535 MANUTENTION (1 HEURE/AGENT) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 30,00 € 30,00 € 30,00 €

ABONNEMENT ANNUEL D'UNE VALIDITE DE 13 MOIS CONTRACTE PENDANT LES JOURNEES PORTES OUVERTES (DEFINIES PAR LA DIRECTION DES SPORTS) 

ACTIVITÉ D'ACCOMPAGNEMENT PROFESSIONNEL PERSONNALISÉ SPORTIF AU SEIN DES CENTRES DE FITNESS DE LA VILLE DE NICE

POUR TOUTES LES INSTALLATIONS SPORTIVES PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES - EN SUS DES TARIFS D'OCCUPATION

CAS PARTICULIERS

MISE À DISPOSITION D'AGENTS MUNICIPAUX

MULTI-SITES

JOURNEES PORTES OUVERTES - TOUTES PISCINES

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC

ABONNEMENT ANNUEL D'UNE VALIDITE DE 13 MOIS CONTRACTE PENDANT LES JOURNEES PORTES OUVERTES (DEFINIES PAR LA DIRECTION DES SPORTS) 

COMPLEXES SPORTIFS

DROITS D'ENTRÉE DU PUBLIC
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 
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SERVICE ASSUJETTI
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TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4536 INTERVENTION TECHNIQUE (1 HEURE/AGENT) DELIBERATION N°13.18 DU 28 AVRIL 2008 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4537

4538 TARIF NORMAL PAR JOUR ET PAR M² DELIBERATION N°7.8 DU 21 DECEMBRE 2011 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4539

4540
MISE A DISPOSITION DE LA "SCENE 114" AU COMPLEXE DU MERCANTOUR POUR DES 

MANIFESTATIONS A BUT NON LUCRATIF / HEURE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,00 € 3,00 € 3,00 €

4541
MISE A DISPOSITION DE LA "SCENE 114" AU COMPLEXE DU MERCANTOUR POUR DES 

MANIFESTATIONS A BUT  LUCRATIF / HEURE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,00 € 30,00 € 30,00 €

4542
MISE A DISPOSITION DE LA SALLE DANSE ET SALLE MUSIQUE AU COMPLEXE DU MERCANTOUR POUR 

DES MANIFESTATIONS A BUT NON LUCRATIF / HEURE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,00 € 1,00 € 1,00 €

4543
MISE A DISPOSITION DE LA SALLE DANSE ET SALLE MUSIQUE AU COMPLEXE DU MERCANTOUR POUR 

DES MANIFESTATIONS A BUT LUCRATIF / HEURE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4544
MISE A DISPOSITION DES TERRAINS DE TENNIS ET SQUASH POUR LES ASSOCIATIONS HORS LES 

ASSOCIATIONS SPORTIVES NICOISES / HEURE ET / TERRAIN
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,00 € 6,00 € 6,00 €

4545 MISE A DISPOSITION DE LA "PLACETTE DES COMBES" / HEURE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 25,00 € 25,00 €

4546

4547

4548 TARIF DE BASE PAR HEURE ET PAR M² DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 2,30 € 2,30 € 2,30 €
4549 TARIF UTILISATION POUR UN OBJET SPORTIF ET/OU CARITATIF DELIBERATION N°7.2 DU 28 JANVIER 2011 Gratuit Gratuit Gratuit

4809

4810

4811 32 1/2 JOURNEES PAR AN AU TARIF MINIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION N°44.10 DU 27 JUIN 2003 40,00 € 40,00 € Suppression

4812 32 1/2 JOURNEES PAR AN AU TARIF MAXIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION N°44.10 DU 27 JUIN 2003 260,16 € 260,16 € Suppression

4812,0001 32 JOURNEES PAR AN AU TARIF MINIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 80,00 € Création

4812,0002 32 JOURNEES PAR AN AU TARIF MAXIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 520,00 € Création

4813

4814 5 JOURNEES PAR PERIODE DE VACANCES AU TARIF MINIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 12,50 € 12,50 €
4815 5 JOURNEES PAR PERIODE DE VACANCES AU TARIF MAXIMUM (SELON QUOTIENT FAMILIAL CAF) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 81,25 € 81,25 € 81,25 €

4816

4817 ACTIVITE DE PLEINE NATURE PAR RANDONNEE BUS A LA 1/2 JOURNEE - MOYEN-PAYS EXTRA MUROS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7,00 € 7,00 € 7,00 €
4818 ACTIVITE DE PLEINE NATURE PAR RANDONNEE BUS A LA JOURNEE - VALLEES ARRIERE PAYS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 14,00 € 14,00 € 14,00 €

4819
TARIF RANDONNEE POUR LES ADULTES DE MOINS DE 55 ANS ET POUR LES SENIORS DE +55 ANS NE 

RESIDANT PAS SUR NICE (PAR SORTIE ET PAR PERSONNE)
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

UTILISATION D'UN ESPACE À BUT COMMERCIAL

MISE À DISPOSITION D'ESPACES SUR LES COMPLEXES DU MERCANTOUR ET DES COMBES

LOCATION DE SALLES DE RÉUNIONS

TARIFS HORAIRES DE LOCATION PAR M²

ÉCOLES MUNICIPALES DES SPORTS ET CENTRES D'ANIMATION SPORTIVE

ACTIVITES AU SEIN DES E.M.S POUR UNE ANNEE (32 MERCREDIS)

CENTRES SPORTIFS DE VACANCES

ACTIVITES SPORTIVES SENIORS
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Suppression

4820

4821

4822

4823

ACCES AUX RENCONTRES/DEBATS, JEUX DE SOCIETE ET DE CARTES, CHORALE, BALS, ATELIERS 

DEFENSE, JARDINAGE, INFORMATIQUE, CONVERSATIONS EN LANGUES ETRANGERES ET DIVERS ARTS 

PLASTIQUES (MATERIEL NON FOURNI), ATELIER ECRITURE

DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 40,00 € 40,00 € 40,00 €

4824
ACCES AUX ACTIVITES SUIVANTES  : GYM ET AUTRES SPORTS SENIORS, MARCHE ACTIVE, BALS DES 

ANIMANICES
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40,00 € 40,00 € 40,00 €

4825

4826

4827 ART FLORAL DELIBERATION N°29.2 DU 05 JUILLET 2013 75,00 € 75,00 € 75,00 €
4828 PATCHWORK DELIBERATION N°1.5 DU 05 JUILLET 2013 75,00 € 75,00 € 75,00 €
4829 PEINTURE / GRAVURE DELIBERATION 29.2 DU 05 JUILLET 2013 110,00 € 110,00 € 110,00 €
4830 COUTURE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €
4831 THEATRE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4832 POTERIE DELIBERATION N°29.2 DU 05 JUILLET 2013 110,00 € 110,00 € 110,00 €
4833 DANSE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4834 RELIURE DELIBERATION N°29.2 DU 5 JUILLET 2013 110,00 € 110,00 € 110,00 €

4835

4836 COURS DE LANGUE ETRANGERE DELIBERATION N°29.2 DU 05 JUILLET 2013 80,00 € 80,00 € 80,00 €

4837

4838 YOGA, MEDITATION DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 70,00 € 70,00 € 70,00 €

4839

4840 STAGE INTENSIF D'UNE SEMAINE SUR UNE ACTIVITE DURANT LES VACANCES SCOLAIRES DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 35,00 € 35,00 € 35,00 €

4841

4842

4843 BAL, KARAOKE QUIZ ET AFTER WORK DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 GRATUIT GRATUIT GRATUIT Modification

4844 PARTICIPATION AUX FRAIS DE BUS SORTIE JOURNEE COMPLETE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 14,00 € 14,00 € 14,00 €
4845 PARTICIPATION AUX FRAIS DE BUS SORTIE A LA 1/2 JOURNEE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,00 € 7,00 € 7,00 €
4846 COTISATION ANNUELLE JARDINS FAMILIAUX DELIBERATION N° 30.1 DU 7 DECEMBRE 2017 50,00 € 50,00 € 50,00 €

4847

4848 ACTIVITES FESTIVES DINERS DANSANTS... TARIF MINIMUM DELIBERATION N°29.3 DU 25 JUIN 2012 4,50 € 4,50 € 4,50 €
4849 ACTIVITES FESTIVES DINERS DANSANTS... TARIF MAXIMUM DELIBERATION N°29.3 DU 25 JUIN 2012 100,00 € 100,00 € 100,00 €
4850 BILLETERIE STAR SENIORS ENTREE TARIF NORMAL DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 10,00 € 10,00 € 10,00 €
4851 BILLETERIE STAR SENIORS DETENTEUR DE LA CARTE METROPOLE NICE COTE D'AZUR SENIOR PLUS DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 8,00 € 8,00 € 8,00 €
4852 JOURNEE DES SENIORS - ENTREE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
4853 JOURNEE DES SENIORS - MISE A DISPOSITION D'UN STAND (POUR UNE DUREE DE 1 JOUR) DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 250,00 € 250,00 € 250,00 €

4854
JOURNEE DES SENIORS - MISE A DISPOSITION D'UN STAND (POUR UNE DUREE DE 1 JOUR) - 

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

4855 VISITES GUIDEES - ECOPARCOURS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

4856

4857
MISE A DISPO TEMPORAIRE DES LOCAUX AU BENEFICE D'ASSOCIATIONS QUI ACCUEILLENT 

GRATUITEMENT LES ADHERENTS DE LA CARTE PASS SENIOR
DELIBERATION N°29.2 DU 05 JUILLET 2013 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

4858 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE -15 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 3,40 € 3,40 € 3,40 €
4859 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE -15 M2 FORFAIT 1H TARIF MINORE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 1,70 € 1,70 € 1,70 €
4860 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE -15 M2 FORFAIT 1H TARIF MINIMUM DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 0,25 € 0,25 € 0,25 €
4861 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE 15 A 100 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 17,80 € 17,80 € 17,80 €
4862 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE 15 A 100 M2 FORFAIT 1H TARIF MINORE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 8,90 € 8,90 € 8,90 €
4863 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE 15 A 100 M2 FORFAIT 1H TARIF MINIMUM DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 1,00 € 1,00 € 1,00 €
4864 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE + DE 100 M2 FORFAIT 1H TARIF DE BASE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 26,70 € 26,70 € 26,70 €
4865 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE + DE 100 M2 FORFAIT 1H TARIF MINORE DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 13,40 € 13,40 € 13,40 €
4866 SALLE D'ACTIVITES OU HALL D'ACCUEIL DE + DE 100 M2 FORFAIT 1H TARIF MINIMUM DELIBERATION N°15.1 DU 13 OCTOBRE 2016 1,40 € 1,40 € 1,40 €

4867

4868
LES PERSONNES NON IMPOSABLES BENEFICIERONT D'UNE REDUCTION DE 10 % POUR LES TARIFS DES 

ACTIVITES ANNUELLES AVEC SUPPLEMENT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 -10% -10% -10% Modification

4869
GRATUITE DE LA CARTE PASS SENIORS POUR LES BENEVOLES QUI ANIMENT DES ATELIERS A LA 

DIRECTION DES SENIORS, A PARTIR DE 5 HEURES D'ANIMATION MENSUELLE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 GRATUIT GRATUIT

4870

GRATUITE DE LA CARTE PASS SENIORS POUR LES ADHERENTS DES ASSOCIATIONS INTERVENANT DANS 

LES MAISONS DES SENIORS ET PRATIQUANT EN RECIPROCITE LA GRATUITE DE LEUR ADHESION 

ANNUELLE AUX DETENTEURS DE LA CARTE PASS SOUS CONDITION DE SOUSCRIPTION AUPRES DE LA 

DIRECTION DES SENIORS A UNE ACTIVITE SOUMISE A SUPPLEMENT 

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 GRATUIT GRATUIT

4870,0001 GRATUITE DE LA CARTE PASS POUR LES SENIORS NON IMPOSABLES DELIBERATION N°29.1 DU 7 FEVRIER 2019 GRATUIT Création

4871
GRATUITE DE LA CARTE PASS SENIORS POUR LES DETENTEURS DE  PLUS DE 55 ANS D'UN 

ABONNEMENT ANNUEL ANIMANICE
DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

4872

4873 PARTICIPATION AU FRAIS DE TRANSPORT EN AUTOCAR INFERIEUR A 500 KMS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €
4874 PARTICIPATION AU FRAIS DE TRANSPORT EN AUTOCAR ENTRE 500 KMS ET 1000 KMS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4875 PARTICIPATION AU FRAIS DE TRANSPORT EN AUTOCAR SUPERIEURS A 1000 KMS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 80,00 € 80,00 € 80,00 €

4876

4877 PARTICIPATION ENTREE ANIMATION SPECTACLE CONCERT TARIF PLEIN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 15,00 € 15,00 €

4878
PARTICIPATION ENTREE ANIMATION SPECTACLE CONCERT TARIF REDUIT POUR ETUDIANTS SUR 

PRESENTATION DE LEUR CARTE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4879

PARTICIPATION ENTREE ANIMATION SPECTACLE CONCERT POUR LES PERSONNES HANDICAPEES ET 

LEUR ACCOMPAGNANT SUR PRESENTATION DE LA CARTE D'INVALIDITE ET POUR LES ENFANTS DE 

MOINS DE 11 ANS

DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

4879,0001 FESTIVAL DE MUSIQUE COUNTRY THEATRE DE VERDURE TARIF PLEIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,00 € Création

4879,0002 FESTIVAL DE MUSIQUE COUNTRY THEATRE DE VERDURE TARIF PLEIN FORFAIT 2 JOURS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 25,00 € Création

4879,0003
FESTIVAL DE MUSIQUE COUNTRY THEATRE DE VERDURE TARIF REDUIT SUR PRESENTATION DE LA 

CARTE PASS SENIOR ET CARTE ETUDIANT 
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € Création

4879,0004
FESTIVAL DE MUSIQUE COUNTRY THEATRE DE VERDURE TARIF REDUIT FORFAIT 2 JOURS SUR 

PRESENTATION DE LA CARTE SENIOR ET CARTE ETUDIANT 
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 18,00 € Création

4879,0005
FESTIVAL DE MUSIQUE COUNTRY THEATRE DE VERDURE PERSONNES HANDICAPEES ET LEUR 

ACCOMPAGNANT SUR PRESENTATION DE LA CARTE D'INVALIDITE ET ENFANTS DE MOINS DE 12 ANS
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 GRATUIT Création

ACTIVITÉS POUR LES TITULAIRES DE LA CARTE MÉTROPOLE

MANIFESTATIONS

MISE À DISPOSITION DE LOCAUX

TARIFS RÉDUITS

TRANSPORTS SENIORS

DÉLÉGATION MIEUX VIVRE

TARIFS ANNUELS ACTIVITÉS ANIMATIONS SENIORS (EN SUS DE LA CARTE PASS SENIORS)

ACTIVITÉS ARTISTIQUES

ACTIVITÉS D'EXPRESSION

ACTIVITÉS PHYSIQUES

STAGES

AUTRES TARIFS

SENIORS
ACTIVITES ANIMATIONS SENIORS - CF REGLEMENT INTERIEUR DELIBERATION 30.1 DU 07 DECEMBRE 2017

CARTE PASS SENIORS - TARIF ANNUEL (NON REMBOURSABLE)
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4880

4881

4882 Modification

4883 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 95,00 € 95,00 € 95,00 €
4884 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 63,00 € 63,00 € 63,00 €
4885 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 48,00 € 48,00 € 48,00 €
4886 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4887 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 15,00 € 15,00 €

4888

4889 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 86,00 € 86,00 € 86,00 €
4890 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,00 € 56,00 € 56,00 €
4891 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 43,00 € 43,00 € 43,00 €
4892 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,00 € 28,00 € 28,00 €
4893 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 13,00 € 13,00 € 13,00 €

4894 Modification

4895 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 78,00 € 78,00 € 78,00 €
4896 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 51,00 € 51,00 € 51,00 €
4897 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 39,00 € 39,00 € 39,00 €
4898 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 25,00 € 25,00 €
4899 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4900 Modification

4901 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 90,00 € 90,00 € 90,00 €
4902 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 58,00 € 58,00 € 58,00 €
4903 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,00 € 45,00 € 45,00 €
4904 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,00 € 28,00 € 28,00 €
4905 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4906 Modification

4907 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 82,00 € 82,00 € 82,00 €
4908 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 53,00 € 53,00 € 53,00 €
4909 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 41,00 € 41,00 € 41,00 €
4910 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,50 € 25,50 € 25,50 €
4911 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4912 Modification

4913 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 74,00 € 74,00 € 74,00 €
4914 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 48,00 € 48,00 € 48,00 €
4915 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,00 € 37,00 € 37,00 €
4916 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,00 € 23,00 € 23,00 €
4917 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4918 Suppression

4919 TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € Suppression

4920 Modification

4921 REPRESENTATION TOUT PUBLIC - TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4922 Modification

4923 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 46,00 € 46,00 € 46,00 €
4924 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 36,00 € 36,00 € 36,00 €
4925 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 29,00 € 29,00 € 29,00 €
4926 4E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 22,50 € 22,50 € 22,50 €
4927 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4928

4929 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4930 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 28,00 € 28,00 € 28,00 €
4931 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 21,50 € 21,50 € 21,50 €
4932 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €
4933 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4934

4935 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNES PUBLICS - TOUT PUBLIC DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €
4936 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNES PUBLICS - TOUT PUBLIC AVEC LE CHŒUR D'ENFANTS DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
4937 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNES PUBLICS - CLASSES PRIMAIRES DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
4938 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNES PUBLICS - COLLEGES ET LYCEES DE NICE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
4939 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNES PUBLICS - COLLEGES ET LYCEES EXTERIEUR DE NICE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 €

4940 Modification

4941 REPRESENTATION SPECTACLE JEUNE PUBLIC - TARIF PARENTS ET ENFANTS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € 5,00 €

4942

4943 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 30,00 € 30,00 € 30,00 €
4944 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 23,50 € 23,50 € 23,50 €
4945 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 19,50 € 19,50 € 19,50 €
4946 4E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 12,00 € 12,00 € 12,00 €
4947 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4948

4949 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 100,00 € 100,00 € 100,00 €
4950 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 80,00 € 80,00 € 80,00 €
4951 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 60,00 € 60,00 € 60,00 €
4952 4E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 40,00 € 40,00 € 40,00 €
4953 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

4953,0001 Création

4953,0002 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 30,00 € Création

4953,0003 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 23,50 € Création

4953,0004 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 19,50 € Création

4953,0005 4E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,00 € Création

4953,0006 5E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € Création

4953,0007 Création

4953,0008 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 50,00 € Création

4953,0009 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,00 € Création

4953,001 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 30,00 € Création

4953,0011 4E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,00 € Création

4953,0012 5E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € Création

4954

4955 1ERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €
4956 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 15,00 € 15,00 € 15,00 €
4957 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 12,00 € 12,00 € 12,00 €

4957,0001 Création

4957,0002 TARIF UNIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Création

4958 Suppression

4959 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,00 € 30,00 € Suppression

4960 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 23,50 € 23,50 € Suppression

4961 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 19,50 € 19,50 € Suppression

4962 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € Suppression

4963 5E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € Suppression

4964 Suppression

SPECTACLES JEUNES PUBLICS

SPECTACLE TRÈS JEUNE PUBLIC AU FOYER MONTSERRAT CABALLE - PREMIERS PAS EN MUSIQUE

CONCERTS SYMPHONIQUES

CONCERTS EXCEPTIONNELS AUCUNE RÉDUCTION

CONCERTS DES COMPOSITEURS DU PLAFOND DE L'OPERA

CONCERTS PREMIUM

OPÉRA :  COSI FAN TUTTE -  LA DAME DE PIQUE - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA  : PHAETON -  HORS SOIREE DE PREMIÈRE  

OPÉRA UN BARBIER

SPECTACLES À LA DIACOSMIE - POMME D'API ET LE SINGE D'UNE NUIT D'ÉTÉ

CONCERTS LYRIQUES 

OPÉRETTES - AUCUNE RÉDUCTION

OPÉRA
LYRIQUE - SAISON 2019/2020 - TARIFICATION JUSQU'AU 31 JUILLET 2020

OPÉRA : ANDREA CHENIER ET LUCIA DI LAMMERMOOR - SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : COSI FAN TUTTE -  LA DAME DE PIQUE - SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA  : PHAETON - SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : ANDREA CHENIER ET LUCIA DI LAMMERMOOR - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

CONCERTS DE MUSIQUE BAROQUE

CONCERTS ET SPECTACLES DE FORMATIONS INVITEES A TITRE PROTOCOLAIRE

CINÉ CONCERT

CONFÉRENCE JEAN-FRANCOIS ZYGEL - CINÉ CONCERT
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

4965 TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € Suppression

4966

4967 REPRESENTATION CONCERT CRR DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 15,00 € 15,00 € 15,00 €
4968 REPRESENTATION CONCERT CRR TARIF ABONNES OPERA ET CRR DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4969

4970 TARIF UNIQUE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 9,00 € 9,00 € 9,00 €
4971 DE 4 A 12 ANS DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4972

4973 TARIF PUBLIC DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4974

4975 TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4976

4977 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 18,00 € 18,00 € 18,00 €

4978 Suppression

4979 REPRESENTATION CONCERT MANCA DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € Suppression

4980 REPRESENTATION CONCERT MANCA TARIF REDUIT (ABONNES OPERA-CARTES VERMEILLES) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € Suppression

4981 Suppression

4982 TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € Suppression

4983 Modification

4984 CONCERTS EN EXTERIEUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit

4984,0001 Création

4984,0002 TARIF UNIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € Création

4985

4986 CONCERT JOUR DE L'AN A ACROPOLIS DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

4987

4988

4989 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 41,00 € 41,00 € 41,00 €
4990 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 31,00 € 31,00 € 31,00 €
4991 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 26,00 € 26,00 € 26,00 €
4992 4E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 21,00 € 21,00 € 21,00 €
4993 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4994

4995 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,00 € 24,00 € 24,00 €
4996 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 20,00 € 20,00 €
4997 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 17,00 € 17,00 € 17,00 €
4998 4E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 12,00 € 12,00 € 12,00 €
4999 5E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

5000

5001 TARIF UNIQUE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 20,00 € 20,00 €

5002

5003 PLEIN TARIF DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 15,00 € 15,00 € 15,00 €
5004 ABONNES OPERA CONSERVATOIRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 10,00 € 10,00 € 10,00 €

5004,0001 Création

5004,0002 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,00 € Création

5004,0003 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,00 € Création

5004,0004 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € Création

5005

5006 OPERAS ET BALLETS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3,00 € 3,00 € 3,00 €
5007 CONCERTS DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5008

5009
REPRESENTATIONS LYRIQUES HORS PREMIERES -BALLETS HORS BALLET DE DECEMBRE - CONCERTS - 

TOUTES CATEGORIES
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50% 50% 50%

5010

5011 REPRESENTATION TOUS SPECTACLES, PLACES DE 1ERE, 2EME ET 3EME SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30% 30% 30%

5011,0001 Création

5011,0002 REPRESENTATION TOUS SPECTACLES, PLACES DE 1ERE, 2EME ET 3EME SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10% Création

5012 Suppression

5013 REPRESENTATION TOUS SPECTACLES,HORS PREMIERES OPERA, PLACES DE 1ERE, 2EME ET 3EME SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 25% 25% Suppression

5014

5015 REPRESENTATIONS BALLETS  (HORS BALLET DU 31 DECEMBRE) ET CONCERTS, TOUTES SERIES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € 5,00 €

5016
REPRESENTATIONS LYRIQUES, HORS PREMIERES -  ACHAT TOUTES SERIES

 1 HEURE AVANT LE SPECTACLE SUR PRESENTATION DE LA CARTE D’ETUDIANT
DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 5,00 € 5,00 € 5,00 € Modification

5017 REPRESENTATIONS LYRIQUES, PLACES AU PARADIS NON NUMEROTEES, HORS PREMIERES DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € 5,00 € Modification

5018
ENFANTS DE MOINS DE 12 ANS ACCOMPAGNANT LEURS PARENTS - HORS PREMIERES D'OPERA ET 

CONCERTS EN FAMILLE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 5,00 € 5,00 € 5,00 €

5019

5020 PARTICULIERS (DANSEURS) DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €
5021 ELEVES DU CNRR DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5022 Modification

5023

5024 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 81,00 € 81,00 € 76,50 € Modification

5025 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 52,20 € 52,20 € 49,30 € Modification

5026 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,50 € 40,50 € 38,25 € Modification

5027 Modification

5028 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 73,80 € 73,80 € 69,70 €
5029 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 47,70 € 47,70 € 45,05 €
5030 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 36,90 € 36,90 € 34,85 €

5031 Modification

5032 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 66,60 € 66,60 € 62,90 € Modification

5033 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 43,20 € 43,20 € 40,80 € Modification

5034 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 33,30 € 33,30 € 31,45 € Modification

5035

5036 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 41,40 € 41,40 € 39,10 € Modification

5037 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,40 € 32,40 € 30,60 € Modification

5038 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 26,10 € 26,10 € 24,65 € Modification

5039 Modification

5040 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 27,00 € 27,00 € 25,50 € Modification

5041 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 21,15 € 21,15 € 19,98 € Modification

5042 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 17,55 € 17,55 € 16,58 € Modification

5043

5044 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 36,90 € 36,90 € 34,85 € Modification

5045 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 27,90 € 27,90 € 26,35 € Modification

5046 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 23,40 € 23,40 € 22,10 € Modification

5047

5048 IERE SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 21,60 € 21,60 € 20,40 € Modification

5049 2E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 18,00 € 18,00 € 17,00 € Modification

CONCERT AUX ARENES DE CIMIEZ

CONCERT JOUR DE L'AN À ACROPOLIS

BALLETS

BALLETS AVEC ORCHESTRE

BALLETS SUR BANDES

BALLETS HORS LES MURS (NICE)

MUSIQUE DE CHAMBRE

MIDIS MUSICAUX ET CONCERTS DU CENTRE D'ART LYRIQUE DE LA MÉDITERRANÉE

CONCERTS ÉGLISES

CONCERT MANCA

CONCERT LAUREAT DU CONCOURS VOIX NOUVELLES

CONCERTS ANIMATION DES QUARTIERS DE NICE

CONCERTS AU CONSERVATOIRE

CONCERTS EN FAMILLE DU DIMANCHE MATIN

OPÉRA  : PHAETON - HORS SOIREE DE PREMIÈRE

CONCERTS LYRIQUE

CONCERTS SYMPHONIQUES - CONCERTS PLAFOND

BALLETS AVEC ORCHESTRE  - HORS SOIRÉE DU 31 DÉCEMBRE 2019

BALLETS SUR BANDES

RÉDUCTION ADHÉRENTS DU CESAN ET AUTRES COMITES D'ACTION SOCIALE

TARIFICATION SPÉCIALE SCOLAIRES ET ÉTUDIANTS JUSQU'À 26 ANS SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE

PARTICIPATION AU MASTERCLASS DU BALLET

TARIFS POUR LES GROUPES (PLUS DE 10 PERSONNES) ET COMITÉS D'ENTREPRISES ET D'ACTION SOCIALE - SAISON 2019 / 2020 JUSQU'AU 31 JUILLET 2020 - REMISE 15 % SUR TARIFICATION INDIVIDUELLE

OPÉRA : ANDREA CHENIER ET LUCIA DI LAMMERMOOR - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : COSI FAN TUTTE -  LA DAME DE PIQUE - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

BALLETS AU CONSERVATOIRE

TARIF BLACK FRIDAY POUR LE BALLETS D'AVRIL 2020  - ACHAT LES 29 ET 30 NOVEMBRE ET 1ER DECEMBRE 2019

PROGRAMMES

RÉDUCTION POUR PERSONNES SANS EMPLOI

RÉDUCTION POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE ET ACCOMPAGNANTS

RÉDUCTION POUR PERSONNES INVALIDES SUR PRESENTATION DE LA CARTE D'INVALIDITE
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5050 3E SERIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,30 € 15,30 € 14,45 € Modification

5051 Modification

5052 Modification

5053 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 85,50 € 85,50 € 85,50 €
5054 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 56,70 € 56,70 € 56,70 €
5055 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 43,20 € 43,20 € 43,20 €

5056 Modification

5057 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 77,40 € 77,40 € 77,40 €
5058 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 50,40 € 50,40 € 50,40 €
5059 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 38,70 € 38,70 € 38,70 €

5060 Modification

5061 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 70,20 € 70,20 € 70,20 €
5062 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 45,90 € 45,90 € 45,90 €
5063 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 35,10 € 35,10 € 35,10 €

5064 Modification

5065 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 81,00 € 81,00 € 81,00 €
5066 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 52,20 € 52,20 € 52,20 €
5067 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,50 € 40,50 € 40,50 €

5068 Modification

5069 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 73,80 € 73,80 € 73,80 €
5070 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 47,70 € 47,70 € 47,70 €
5071 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 36,90 € 36,90 € 36,90 €

5072 Modification

5073 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 66,60 € 66,60 € 66,60 €
5074 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 43,20 € 43,20 € 43,20 €
5075 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 33,90 € 33,90 € 33,90 €

5076

5077 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 41,40 € 41,40 € 41,40 €
5078 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 32,40 € 32,40 € 32,40 €
5079 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 26,10 € 26,10 € 26,10 €

5080 Modification

5081 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 27,00 € 27,00 € 27,00 €
5082 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 21,15 € 21,15 € 21,15 €
5083 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 17,55 € 17,55 € 17,55 €

5084

5085 IERE SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 36,90 € 36,90 € 36,90 €
5086 2E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 27,90 € 27,90 € 27,90 €
5087 3E SERIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 23,40 € 23,40 € 23,40 €

5088

5089 IERE SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 21,60 € 21,60 € 21,60 €
5090 2E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,00 € 18,00 € 18,00 €
5091 3E SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,30 € 15,30 € 15,30 €

5092

5093
ABONNEMENT  BAIE DES ANGES - TOUS LES OPERAS - SOIREES DE PREMIERE  1ERE,  2EME OU 3EME 

SERIE
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -15% -15% -15%

5094 ABONNEMENT MEDITERRANEE  -  TOUS LES OPERAS SOIREES -  1ERE,  2EME OU 3EME SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -15% -15% -15%
5095 ABONNEMENT  ESTEREL  -  TOUS LES OPERAS  - MATINEES - 1ERE,  2EME OU 3EME SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -15% -15% -15%
5096 ABONNEMENT 3 CONCERTS - CYCLE BEETHOVEN - 1ERE SERIE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 76,50 € 76,50 € Suppression

5097 ABONNEMENT 3 CONCERTS - CYCLE BEETHOVEN - 2EME SERIE DELIBERATION 21.16 DU 23 JUIN 2017 60,00 € 60,00 € Suppression

5098  ABONNEMENT 3 CONCERTS - CYCLE BEETHOVEN - 3EME SERIE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 51,00 € 51,00 € Suppression

5099 ABONNEMENT MIXTE A LA CARTE - 3 A 5 SPECTACLES AVEC 1 SPECTACLE DECOUVERTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -10% -10% -10%
5100 ABONNEMENT MIXTE A LA CARTE - 6 A 9 SPECTACLES AVEC 2 SPECTACLES DECOUVERTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -15% -15% -15%
5101 ABONNEMENT MIXTE A LA CARTE - 10 A 13 SPECTACLES AVEC 3 SPECTACLES DECOUVERTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -20% -20% -20%
5102 ABONNEMENT MIXTE A LA CARTE - 14 SPECTACLES ET PLUS AVEC 4 SPECTACLES DECOUVERTE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -25% -25% -25%
5103 ABONNEMENT JUNIOR MOINS DE 16 ANS (COUPLE AVEC UN ABONNEMENT ADULTE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -50% -50% -50%
5104 ABONNEMENT CONCERTS DU SAMEDI APRES-MIDI - A PARTIR DE 6 CONCERTS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 -50% -50% -50%

5105

5106
LOGO SUR PROGRAMMES DE SALLE, PLAQUETTES DE SAISON - TAILLE SELON DISPONIBILITE - POUR 

LES MECENES ET SPONSORS
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5107 DEUXIEME PAGE BROCHURE DE SAISON DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 180,00 € 3 180,00 € 3 180,00 €
5108 TROISIEME PAGE BROCHURE DE SAISON DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2 650,00 € 2 650,00 € 2 650,00 €
5109 PAGE INTERIEURE BROCHURE DE SAISON DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 1 590,00 € 1 590,00 € 1 590,00 €
5110 DEMI-PAGE INTERIEURE BROCHURE DE SAISON DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 795,00 € 795,00 € 795,00 €
5111 DEUXIEME PAGE PROGRAMME LYRIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 530,00 € 530,00 € 530,00 €
5112 TROISIEME PAGE PROGRAMME LYRIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 480,00 € 480,00 € 480,00 €

5112,0001 QUATRIEME PAGE PROGRAMME LYRIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 580,00 € Création

5113 PAGE INTERIEURE PROGRAMME LYRIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 370,00 € 370,00 € 370,00 €
5114 DEMI-PAGE INTERIEURE PROGRAMME LYRIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 215,00 € 215,00 € 215,00 €
5115 DEUXIEME PAGE PROGRAMME CHOREGRAPHIQUE OU SYMPHONIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 425,00 € 425,00 € 425,00 €
5116 PAGE INTERIEURE PROGRAMME CHOREGRAPHIQUE OU SYMPHONIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 265,00 € 265,00 € 265,00 €
5117 TROISIEME PAGE PROGRAMME CHOREGRAPHIQUE OU SYMPHONIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 370,00 € 370,00 € 370,00 €

5117,0001 QUATRIEME PAGE PROGRAMME CHOREGRAPHIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 470,00 € Création

5118 DEMI-PAGE PROGRAMME CHOREGRAPHIQUE OU SYMPHONIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 160,00 € 160,00 € 160,00 €
5119 DERNIERE DE COUVERTURE JOURNAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 690,00 € 690,00 € 690,00 €
5120 DEUXIEME PAGE JOURNAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 530,00 € 530,00 € 530,00 €
5121 TROISIEME PAGE JOURNAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 480,00 € 480,00 € 480,00 €
5122 PAGE INTERIEURE JOURNAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 320,00 € 320,00 € 320,00 €
5123 DEMI-PAGE INTERIEURE JOURNAL DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 215,00 € 215,00 € 215,00 €
5124 SUSPENSION ROLL UP DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 160,00 € 160,00 € 160,00 €
5125 PUBLICITE SUR BILLET ELECTRONIQUE 1/4 DE PAGE AU TRIMESTRE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 150,00 € 150,00 € 150,00 €

5126

5127

5128

5129
TARIFS DE BASE - JOURNEE ENTRE 9 H ET 24 H 

SOIREE ENTRE 18 ET 24 HEURES
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 666,67  5 600,00 € 20,00% 12 750,00 € 15 300,00 € 12 750,00 € 15 300,00 € 20,00%

5130
TARIFS DE BASE - 1/2JOURNEE

4 H CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 18 H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7 666,67 € 9 200,00 € 7 666,67 € 9 200,00 € 20,00%

5131
JOURNEE

PRODUCTIONS ARTISTIQUES - DECOTE 64 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 590,00 € 5 508,00 € 4 590,00 € 5 508,00 € 20,00%

5132 JOURNEE - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50% DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 375,00 € 7 650,00 € 6 375,00 € 7 650,00 € 20,00%

5133
OCCUPATION 12 HEURES - TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF AVEC RECETTES ENCAISSEES A 

L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 82 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 333,33 € 2 800,00 € 20,00% 2 295,00 € 2 754,00 € 2 295,00 € 2 754,00 € 20,00%

5134
OCCUPATION 12 HEURES - TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF SANS RECETTES ENCAISSEES A 

L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 96 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 466,67  560,00 € 20,00% 510,00 € 612,00 € 510,00 € 612,00 € 20,00%

5135
OCCUPATION 12 HEURES - TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF POUR DES MANIFESTATIONS 

CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES  - DECOTE 100 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5135,0001

MISE A DISPOSITION AU PROFIT DE FORMATIONS  ARTISTIQUES OU CULTURELLES INVITEES DANS LE 

CADRE DES RELATIONS 

INTERNATIONALES DE LA VILLE DE NICE

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Gratuit Création

5136 1/2 JOURNEE - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50% DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 833,33 € 4 600,00 € 3 833,33 € 4 600,00 € 20,00%

5137
OCCUPATION 1/2 JOURNEE - TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF AVEC RECETTES ENCAISSEES A 

L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 82 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 380,00 € 1 656,00 € 1 380,00 € 1 656,00 € 20,00%

5138
OCCUPATION 1/2 JOURNEE- TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF SANS RECETTES ENCAISSEES A 

L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 96 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 306,67 € 368,00 € 306,67 € 368,00 € 20,00%

5139
OCCUPATION 1/2 JOURNEE- TARIF ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF POUR DES MANIFESTATIONS 

CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES  - DECOTE 100 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

TARIFS POUR LES PARTENAIRES DE L'OPERA PAR CONVENTION - SAISON 2019/2020 - JUSQU'AU 31 JUILLET 2020

MISE À DISPOSITION DE PRESTATIONS, DE LOCAUX, DE MATÉRIEL ET DE PERSONNEL

MISE À DISPOSITION DE LOCAUX 

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE DE SPECTACLE

CONCERTS LYRIQUE

CONCERTS SYMPHONIQUES ET CONCERTS PLAFOND

BALLETS AVEC ORCHESTRE - HORS SOIRÉE DU 31 DÉCEMBRE 2019

BALLETS SUR BANDES

ABONNEMENTS OPÉRAS CONCERTS BALLETS SAISON 2019/ 2020

INSERTIONS PUBLICITAIRES

OPÉRA : ANDREA CHENIER ET LUCIA DI LAMMERMOOR - SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : COSI FAN TUTTE -  LA DAME DE PIQUE - SOIREE DE PREMIÈRE 

OPERA : PHAETON - SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : ANDREA CHENIER ET LUCIA DI LAMMERMOOR - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPÉRA : COSI FAN TUTTE -  LA DAME DE PIQUE - HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE

OPERA  : PHAETON -  HORS SOIRÉE DE PREMIÈRE
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5140 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 000,00 € 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5141

5142 TARIF DE BASE - OCCUPATION 4 H CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 18 H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 833,33 € 1 000,00 € 20,00% 2 166,67 € 2 600,00 € 2 166,67 € 2 600,00 € 20,00%
5143 OCCUPATION 4 H CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 18 H -PARTENAIRES ET MECENES -DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 083,33 € 1 300,00 € 1 083,33 € 1 300,00 € 20,00%

5144
OCCUPATION 4 H CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 18 H -ASSOCIATION A BUT NON  LUCRATIF AVEC 

RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 82 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 416,67 € 500,00 € 20,00% 390,00 € 468,00 € 390,00 € 468,00 € 20,00%

5145
OCCUPATION 4 H CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 18 H -ASSOCIATION A BUT NON  LUCRATIF SANS 

RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 96 %
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 83,33 € 100,00 € 20,00% 86,67 € 104,00 € 86,67 € 104,00 € 20,00%

5146
OCCUPATION 4 HEURES  CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 18 H - TARIF ASSOCIATION A BUT NON 

LUCRATIF POUR DES MANIFESTATIONS CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES 
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5147  TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES ENTRE 9 H ET 24 H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 666,67 € 2 000,00 € 20,00% 3 583,33 € 4 300,00 € 3 583,33 € 4 300,00 € 20,00%
5148 OCCUPATION 8 H CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 24 H -PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 791,67 € 2 150,00 € 1 791,67 € 2 150,00 € 20,00%

5149
OCCUPATION 8 HEURES CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 24 H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF 

AVEC RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 82%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 833,33 € 1 000,00 € 20,00% 645,00 € 774,00 € 645,00 € 774,00 € 20,00%

5150
OCCUPATION 8 HEURES CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 24 H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF 

SANS RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE 96%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 166,67 € 200,00 € 20,00% 143,33 € 172,00 € 143,33 € 172,00 € 20,00%

5151
OCCUPATION  8 HEURES CONCECUTIVES ENTRE 9 H  ET 24 H - TARIF ASSOCIATION A BUT NON 

LUCRATIF POUR DES MANIFESTATIONS CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5152 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5153

5154
LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 

18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 583,33 € 1 900,00 € 1 583,33 € 1 900,00 € 20,00%

5155
LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 

18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H  - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 791,67 € 950,00 € 791,67 € 950,00 € 20,00%

5156

LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 

18 H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF AVEC RECETTES 

ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE DE 82 %

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 285,00 € 342,00 € 285,00 € 342,00 € 20,00%

5157

LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 

18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF SANS RECETTES 

ENCAISSEES A L'OCCASION DE L'OCCUPATION - DECOTE DE 96 %

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 63,33 € 76,00 € 63,33 € 76,00 € 20,00%

5158

LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 

18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF POUR DES 

MANIFESTATIONS CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES 

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5159
LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 4 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 

18 H 
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 250,00 € 300,00 € 20,00% 916,67 € 1 100,00 € 916,67 € 1 100,00 € 20,00%

5160
LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DU MAIRE - 4 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 18 

H  - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 458,33 € 550,00 € 458,33 € 550,00 € 20,00%

5161

LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 4 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 

18 H- ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF AVEC RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE 

L'OCCUPATION - DECOTE DE 82 %

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 125,00 € 150,00 € 20,00% 165,00 € 198,00 € 165,00 € 198,00 € 20,00%

5162

LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 4 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 

18 H - ASSOCIATION A BUT NON LUCRATIF SANS RECETTES ENCAISSEES A L'OCCASION DE 

L'OCCUPATION - DECOTE DE 96 %

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 36,67 € 44,00 € 36,67 € 44,00 € 20,00%

5163
LOCATION DU FOYER DERVAUX OU DU FOYER DES MECENES - 4 HEURES - ASSOCIATION A BUT NON 

LUCRATIF POUR DES MANIFESTATIONS CARITATIVES AVEC REVERSEMENT DES BENEFICES 
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5164 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5165

5166
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18 H  OU 4H  CONSECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 583,33 € 4 300,00 € 3 583,33 € 4 300,00 € 20,00%

5167
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - 

PARTENAIRES ET MECENES  - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 791,67 € 2 150,00 € 1 791,67 € 2 150,00 € 20,00%

5168 TARIF DE BASE - OCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 250,00 € 300,00 € 20,00% 2 166,67 € 2 600,00 € 2 166,67 € 2 600,00 € 20,00%
5169 OCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 083,33 € 1 300,00 € 1 083,33 € 1 300,00 € 20,00%
5170 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 800,00 € 800,00 € EXO 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5171

5172
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9 H ET 18  H  OU 4 H  CONCECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24 H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 666,67 € 2 000,00 € 1 666,67 € 2 000,00 € 20,00%

5173
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24 H 

- PARTENAIRES ET MECENES -DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 833,33 € 1 000,00 € 833,33 € 1 000,00 € 20,00%

5174 TARIF DE BASE - OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9 H ET 18 H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 200,00 € 1 000,00 € 1 200,00 € 20,00%
5175 OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9 H ET 18 H - PARTENAIRES ET MECENES -DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 500,00 € 600,00 € 500,00 € 600,00 € 20,00%
5176 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5177

5178
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 666,67 € 3 200,00 € 2 666,67 € 3 200,00 € 20,00%

5179
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - 

PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 333,33 € 1 600,00 € 1 333,33 € 1 600,00 € 20,00%

5180 TARIF DE BASE - OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 583,33 € 1 900,00 € 1 583,33 € 1 900,00 € 20,00%
5181 OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 791,67 € 950,00 € 791,67 € 950,00 € 20,00%
5182 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5183

5184
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONCECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 13 000,00 € 15 600,00 € 13 000,00 € 15 600,00 € 20,00%

5185
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - 

PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 500,00 € 7 800,00 € 6 500,00 € 7 800,00 € 20,00%

5186 TARIF DE BASE - OCCUPATION 4 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8 250,00 € 9 900,00 € 8 250,00 € 9 900,00 € 20,00%
5187 OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50 % DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 125,00 € 4 950,00 € 4 125,00 € 4 950,00 € 20,00%
5188 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5189

5190
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7 583,33 € 9 100,00 € 7 583,33 € 9 100,00 € 20,00%

5191
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONSECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - 

PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 791,67 € 4 550,00 € 3 791,67 € 4 550,00 € 20,00%

5192 TARIF DE BASE - OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 416,67 € 5 300,00 € 4 416,67 € 5 300,00 € 20,00%
5193 OCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H - PARTENAIRES ET MECENES  - DECOTE 50% DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 208,33 € 2 650,00 € 2 208,33 € 2 650,00 € 20,00%
5194 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5195

5196
TARIF DE BASE - OCCUPATION 8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONCECUTIVES 

ENTRE 18H ET 24H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24 333,33 € 29 200,00 € 24 333,33 € 29 200,00 € 20,00%

5197
OCCUPATION  8 HEURES CONSECUTIVES ENTRE 9H ET 18H  OU 4H  CONCECUTIVES ENTRE 18H ET 24H - 

PARTENAIRES ET MECENES -DECOTE 50%
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 12 166,67 € 14 600,00 € 12 166,67 € 14 600,00 € 20,00%

5198 TARIF DE BASE - OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 14 583,33 € 17 500,00 € 14 583,33 € 17 500,00 € 20,00%
5199 OCCCUPATION 4 HEURES ENTRE 9H ET 18H - PARTENAIRES ET MECENES - DECOTE 50% DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7 291,67 € 8 750,00 € 7 291,67 € 8 750,00 € 20,00%
5200 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

5201

5202 HEURE D'OCCUPATION D'UN ATELIER DE LA DIACOSMIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 33,33 € 40,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € 37,50 € 45,00 € 20,00%
5203 MAIN D'OEUVRE HORAIRE D'UN TECHNICIEN DE LA DIACOSMIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 26,67 € 32,00 € 26,67 € 32,00 € 20,00%

5204

5205 OCCUPATION 12 HEURES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 258,33 € 310,00 € 258,33 € 310,00 € 20,00%

5206

5207 OCCUPATION 12 HEURES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 708,33 € 850,00 € 708,33 € 850,00 € 20,00%

5208

5209 MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE ET MAINTENANCE GRANDE SALLE FORFAIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 475,00 € 570,00 € 475,00 € 570,00 € 20,00%
5210 MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE ET MAINTENANCE GRAND FOYER FORFAIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 195,83 € 235,00 € 195,83 € 235,00 € 20,00%

5211
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP1 TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

SEMAINE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 17,00 € 20,40 € 17,00 € 20,40 € 20,00%

5212
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE 

SSIAP 1 - TARIF HORAIRE (1 AGENT) SEMAINE 21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 18,70 € 22,44 € 18,70 € 22,44 € 20,00%

5213
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE

 SSIAP 1 - TARIF HORAIRE (1 AGENT) DIMANCHE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 18,70 € 22,44 € 18,70 € 22,44 € 20,00%

MISE À DISPOSITION DU FOYER MONTSERRAT CABALLE

MISE A DISPOSITION DU FOYER DERVAUX ET FOYER DES MÉCÈNES

MISE À DISPOSITION DU BAR

MISE À DISPOSITION DU PIANO 1/4 DE QUEUE

MISE À DISPOSITION DU PIANO DE CONCERT

MISE À DISPOSITION DE PERSONNEL AFFECTÉ (TECHNIQUE, ACCUEIL ET SÉCURITÉ)

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE PARDINA

MISE A DISPOSITION DE L'ATRIUM

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE DE SPECTACLE ET DE L'ATRIUM

MISE À DISPOSITION DU FOYERS MONTSERRAT CABALLE - DU FOYER DES MÉCÈNES ET DU BAR

MISE À DISPOSITION DE TOUS LES ESPACES

MISE À DISPOSITION D'UN ATELIER DE LA DIACOSMIE
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5214
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 1 TARIF HORAIRE (1 

AGENT) DIMANCHE 21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 20,40 € 24,48 € 20,40 € 24,48 € 20,00%

5215
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 1 TARIF HORAIRE (1 

AGENT) FERIE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 34,00 € 40,80 € 34,00 € 40,80 € 20,00%

5216
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 1 TARIF HORAIRE (1 

AGENT) FERIE  21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 34,00 € 40,80 € 34,00 € 40,80 € 20,00%

5217
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP2 TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

SEMAINE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 20,00 € 24,00 € 20,00 € 24,00 € 20,00%

5218
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 2  TARIF HORAIRE (1 

AGENT) SEMAINE  21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,00 € 26,40 € 22,00 € 26,40 € 20,00%

5219
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 2  TARIF HORAIRE (1 

AGENT) DIMANCHE  6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,00 € 26,40 € 22,00 € 26,40 € 20,00%

5220
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 2 TARIF HORAIRE (1 

AGENT) DIMANCHE 21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24,00 € 28,80 € 24,00 € 28,80 € 20,00%

5221
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 2  TARIF HORAIRE (1 

AGENT) FERIE  6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40,00 € 48,00 € 40,00 € 48,00 € 20,00%

5222
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE SSIAP 2 TARIF HORAIRE (1 

AGENT) FERIE 21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40,00 € 48,00 € 40,00 € 48,00 € 20,00%

5223
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1AGENT) 

SEMAINE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 20,50 € 24,60 € 20,50 € 24,60 € 20,00%

5224
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

SEMAINE 21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,15 € 26,58 € 22,15 € 26,58 € 20,00%

5225
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

DIMANCHE 6H 21H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,15 € 26,58 € 22,15 € 26,58 € 20,00%

5226
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

DIMANCHE 21H  6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,50 € 27,00 € 22,50 € 27,00 € 20,00%

5227
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

FERIE 6 H 21 H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,15 € 26,58 € 22,15 € 26,58 € 20,00%

5228
MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL DE SECURITE SUPPLEMENTAIRE CQP TARIF HORAIRE (1 AGENT) 

21H 6H
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 22,50 € 27,00 € 22,50 € 27,00 € 20,00%

5229 MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL D'ENTRETIEN TARIF HORAIRE (1 AGENT) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 19,17 € 23,00 € 19,17 € 23,00 € 20,00%
5230 MISE A DISPOSITION  DE REGISSEUR DE SCENE FORFAIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 233,33 € 280,00 € 233,33 € 280,00 € 20,00%

5231
MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL TECHNIQUE, MACHINISTE,SON, LUMIERE, CACHETS DE 4 HEURES ( 

1 AGENT)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 80,00 € 96,00 € 80,00 € 96,00 € 20,00%

5232 MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL D'ACCUEIL TARIF HORAIRE CONTROLEURS ET HOTESSES (1 DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 15,00 € 18,00 € 15,00 € 18,00 € 20,00%

5233

5234

5235 1 COSTUME COMPLET (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 29,17 € 35,00 € 20,00% 29,17 € 35,00 € 29,17 € 35,00 € 20,00%
5236 1 COSTUMES COMPLET (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € 41,67 € 50,00 € 20,00%
5237 1 ACCESSOIRE DE COSTUME  (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
5238 1 ACCESSOIRE DE COSTUME (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
5239 1 COSTUME COMPLET (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 14,58 € 17,50 € 20,00% 14,58 € 17,50 € 14,58 € 17,50 € 20,00%
5240 1 COSTUMES COMPLET ( TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 20,83 € 25,00 € 20,00%
5241 1 ACCESSOIRE DE COSTUME  (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,25 € 7,50 € 20,00% 6,25 € 7,50 € 6,25 € 7,50 € 20,00%
5242 1 ACCESSOIRE DE COSTUME (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%

5243
1 COSTUME COMPLET MOINS D'UN MOIS - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5244
1 COSTUMES COMPLET PLUS D'UN MOIS - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À VOCATION 

CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5245
1 ACCESSOIRE DE COSTUME MOINS D'UN MOIS - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5246
1 ACCESSOIRE DE COSTUME PLUS D'UN MOIS - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5247

5248 GRAND MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 62,50 € 75,00 € 20,00% 62,50 € 75,00 € 62,50 € 75,00 € 20,00%
5249 GRAND MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 83,33 € 100,00 € 20,00% 83,33 € 100,00 € 83,33 € 100,00 € 20,00%
5250 PETIT MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
5251 PETIT MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5252 1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%
5253 1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € 66,67 € 80,00 € 20,00%
5254 PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES ) (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
5255 PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES)  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
5256 GROS ACCESSOIRES (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%
5257 GROS ACCESSOIRES  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 66,67 € 80,00 € 20,00% 66,67 € 80,00 € 66,67 € 80,00 € 20,00%
5258 GRAND MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 31,25 € 37,50 € 20,00% 31,25 € 37,50 € 31,25 € 37,50 € 20,00%
5259 GRAND MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € 41,67 € 50,00 € 20,00%
5260 PETIT MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
5261 PETIT MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
5262 1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5263 1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € 33,33 € 40,00 € 20,00%
5264 PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES ) (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,25 € 7,50 € 20,00% 6,25 € 7,50 € 6,25 € 7,50 € 20,00%
5265 PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES)  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
5266 GROS ACCESSOIRES (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5267 GROS ACCESSOIRES  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € 33,33 € 40,00 € 20,00%

5268
GRAND MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5269

GRAND MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS 

RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE 

DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5270
PETIT MEUBLE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5271

PETIT MEUBLE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS 

RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE 

DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5272

1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS 

SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA 

VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5273

1 ARME ASSOCIÉE À UN COSTUME  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF 

ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR 

LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5274

PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES) (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS 

SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA 

VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5275

PETITS ACCESSOIRES (10 PIÈCES)  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION 

ACTIVITÉS SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE 

RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5276

GROS ACCESSOIRES (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS 

RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE 

DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5277

GROS ACCESSOIRES  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS 

SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA 

VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5278

5279 PERRUQUE NON COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
5280 PERRUQUE NON COIFFÉE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5281 PERRUQUE COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 33,33 € 40,00 € 20,00% 33,33 € 40,00 € 33,33 € 40,00 € 20,00%
5282 PERRUQUE COIFFÉE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%
5283 PERRUQUE NON COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6,25 € 7,50 € 20,00% 6,25 € 7,50 € 6,25 € 7,50 € 20,00%
5284 PERRUQUE NON COIFFÉE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 12,50 € 15,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
5285 PERRUQUE COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
5286 PERRUQUE COIFFÉE  (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%

5287

PERRUQUE  NON COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS 

RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE 

DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

LOCATION DE PERRUQUES

LOCATION DE COSTUMES, ACCESSOIRES, PERRUQUES, DÉCORS, MATÉRIEL TECHNIQUE

LOCATION DE COSTUMES

LOCATION D'ACCESSOIRES
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5288

PERRUQUE NON COIFFÉE ( TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION 

ACTIVITÉS SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE 

RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5289

PERRUQUE COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE 1 À 30 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS 

RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE 

DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5290

PERRUQUE COIFFÉE (TARIF FORFAITAIRE DE 30 JOURS À 90 JOURS) - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS 

SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA 

VILLE DE NICE

DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5291 Modification

5292 PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT - THEATRES DE LA ROF DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5 500,00 € 6 600,00 € 20,00% 5 500,00 € 6 600,00 € 5 500,00 € 6 600,00 € 20,00%
5293 PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT - THEATRES DE LA ROF DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 4 800,00 € 20,00% 4 000,00 € 4 800,00 € 4 000,00 € 4 800,00 € 20,00%
5294 DECORS OU COSTUMES SEULS  - THEATRES DE LA ROF DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 000,00 € 3 600,00 € 20,00% 3 000,00 € 3 600,00 € 3 000,00 € 3 600,00 € 20,00%

5295
PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-REMORQUE - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00% 5 000,00 € 6 000,00 € 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00%

5296
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-REMORQUE - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 166,67 € 5 000,00 € 20,00% 4 166,67 € 5 000,00 € 4 166,67 € 5 000,00 € 20,00%

5297
DECORS (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-REMORQUE - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU COSTUMES 

SEULS (MOINS DE 75 COSTUMES) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 333,33 € 4 000,00 € 20,00% 3 333,33 € 4 000,00 € 3 333,33 € 4 000,00 € 20,00%

5298
PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6 250,00 € 7 500,00 € 20,00% 6 250,00 € 7 500,00 € 6 250,00 € 7 500,00 € 20,00%

5299
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00% 4 583,33 € 5 500,00 € 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00%

5300
DECORS (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU COSTUMES 

SEULS (75 A 120  COSTUMES) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 750,00 € 4 500,00 € 20,00% 3 750,00 € 4 500,00 € 3 750,00 € 4 500,00 € 20,00%

5301
PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 3 SEMI-REMORQUES ET PLUS - SANS 

FRAIS DE TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 8 333,33 € 10 000,00 € 20,00% 8 333,33 € 10 000,00 € 8 333,33 € 10 000,00 € 20,00%

5302
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 3 SEMI-REMORQUES ET PLUS - SANS 

FRAIS DE TRANSPORT) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5 416,67 € 6 500,00 € 20,00% 5 416,67 € 6 500,00 € 5 416,67 € 6 500,00 € 20,00%

5303
DECORS  (3 SEMI-REMORQUES ET PLUS - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU COSTUMES SEULS (PLUS DE 

120  COSTUMES) - THEATRES FRANCAIS HORS ROF
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 166,67 € 5 000,00 € 20,00% 4 166,67 € 5 000,00 € 4 166,67 € 5 000,00 € 20,00%

5304
 PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-

 REMORQUE - SANS FRAIS DE TRANSPORT)- THEATRES HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5 833,33 € 7 000,00 € 20,00% 5 833,33 € 7 000,00 € 5 833,33 € 7 000,00 € 20,00%

5305
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-REMORQUE - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00% 4 583,33 € 5 500,00 € 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00%

5306
DECORS (VOLUME EQUIVALENT A 1 SEMI-REMORQUE - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU COSTUMES 

SEULS (MOINS DE 75 COSTUMES) - THEATRES  HORS FRANCE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 750,00 € 4 500,00 € 20,00% 3 750,00 € 4 500,00 € 3 750,00 € 4 500,00 € 20,00%

5307
PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES  HORS HORS FRANCE    
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7 500,00 € 9 000,00 € 20,00% 7 500,00 € 9 000,00 € 7 500,00 € 9 000,00 € 20,00%

5308
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE 

TRANSPORT) - THEATRES  HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6 250,00 € 7 500,00 € 20,00% 6 250,00 € 7 500,00 € 6 250,00 € 7 500,00 € 20,00%

5309
DECORS (VOLUME EQUIVALENT A 2 SEMI-REMORQUES - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU COSTUMES 

SEULS (75 A 120  COSTUMES) - THEATRES  HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00% 4 583,33 € 5 500,00 € 4 583,33 € 5 500,00 € 20,00%

5310
PRODUCTION COMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 3 SEMI-REMORQUES ET PLUS - SANS 

FRAIS DE TRANSPORT) - THEATRES  HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 10 000,00 € 12 000,00 € 20,00% 10 000,00 € 12 000,00 € 10 000,00 € 12 000,00 € 20,00%

5311
PRODUCTION INCOMPLETE EN L'ETAT (VOLUME EQUIVALENT A 3 SEMI-

REMORQUES ET PLUS  - SANS FRAIS DE TRANSPORT) - THEATRES  HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7 500,00 € 9 000,00 € 20,00% 7 500,00 € 9 000,00 € 7 500,00 € 9 000,00 € 20,00%

5312
DECORS(VOLUME EQUIVALENT A 3 SEMI-REMORQUES ET PLUS - SANS FRAIS DE TRANSPORT) OU 

COSTUMES SEULS (PLUS DE 120  COSTUMES) - THEATRES  HORS FRANCE 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00% 5 000,00 € 6 000,00 € 5 000,00 € 6 000,00 € 20,00%

5313 EQUIPEMENT SCENIQUE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 83,33 € 100,00 € 20,00% 83,33 € 100,00 € 83,33 € 100,00 € 20,00%
5314 ELEMENT DE DECORS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 250,00 € 300,00 € 20,00% 250,00 € 300,00 € 250,00 € 300,00 € 20,00%
5315 EQUIPEMENT SCENIQUE TARIF ASSOCIATIONS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € 41,67 € 50,00 € 20,00%
5316 ELEMENT DE DECORS TARIF ASSOCIATIONS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 125,00 € 150,00 € 20,00% 125,00 € 150,00 € 125,00 € 150,00 € 20,00%

5317
EQUIPEMENT SCENIQUE - TARIF ASSOCIATIONS ACTIVITES SANS RECETTES, A VOCATION CARITATIVE, 

D'INTERET COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5318
ELEMENT DE DECORS - TARIF ASSOCIATIONS ACTIVITES SANS RECETTES, A VOCATION CARITATIVE, 

D'INTERET COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5319

5320 VIDEO PROJECTEUR  3 000 LUMENS 1 JOURNÉE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%
5321 VIDEO PROJECTEUR 10 600 LUMENS 1 JOURNÉE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 83,33 € 100,00 € 20,00% 83,33 € 100,00 € 83,33 € 100,00 € 20,00%
5322 VIDEO PROJECTEUR  3 000 LUMENS 1 JOURNÉE - TARIF ASSOCIATIONS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5323 VIDEO PROJECTEUR 10 600 LUMENS 1 JOURNÉE - TARIF ASSOCIATIONS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 41,67 € 50,00 € 20,00% 41,67 € 50,00 € 41,67 € 50,00 € 20,00%

5324
VIDEO PROJECTEUR 3 000 LUMENS 1 JOURNÉE - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5325
VIDEO PROJECTEUR 10 600 LUMENS 1 JOURNÉE - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À 

VOCATION CARITATIVE, D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5326

5327 MICRO HF 1 JOURNÉE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
5328 MICRO HF 1 JOURNÉE TARIF ASSOCIATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%

5329
MICRO HF 1 JOURNÉE - TARIF ASSOCIATION ACTIVITÉS SANS RECETTES, À VOCATION CARITATIVE, 

D'INTÉRÊT COMMUNAL OU POUR LE RAYONNEMENT DE LA VILLE DE NICE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5330

5331

5332 MISE A DISPOSITION DE TECHNICIENS POUR LES MONTAGES DES PRODUCTIONS LOUEES - TARIF /JOUR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 208,33 € 250,00 € 20,00% 208,33 € 250,00 € 208,33 € 250,00 € 20,00%

5333
MISE A DISPOSITION DE TECHNICIENS POUR LES CHARGEMENTS ET DECHARGEMENTS DES 

PRODUCTIONS LOUEES - TARIF HORAIRE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 25,83 € 31,00 € 20,00% 26,67 € 32,00 € 26,67 € 32,00 € 20,00%

5334
MISE A DISPOSITION DE TECHNICIENS POURLA MANUTENTION DES COSTUMES DES PRODUCTIONS 

LOUEES - TARIF HORAIRE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 25,83 € 31,00 € 20,00% 26,67 € 32,00 € 26,67 € 32,00 € 20,00%

5335 ORCHESTRE DE 10 MUSICIENS ET MOINS -TARIF PAR MUSICIEN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00%
5336 ORCHESTRE SANS CHEF(1 SERVICE) PETITE FORMATION (11 A 30 MUSICIENS) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4 500,00 € 5 400,00 € 20,00% 4 500,00 € 5 400,00 € 4 500,00 € 5 400,00 € 20,00%

5337
ORCHESTRE SANS CHEF (1 SERVICE) PETITE FORMATION (11 A 30 MUSICIENS) 2 REPRESENTATIONS ET 

PLUS - TARIF PAR REPRESENTATION
DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 3 833,33 € 4 600,00 € 20,00% 3 833,33 € 4 600,00 € 3 833,33 € 4 600,00 € 20,00%

5338 ORCHESTRE SANS CHEF (1 SERVICE) MOYENNE FORMATION (31 A 60) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6 500,00 € 7 800,00 € 20,00% 6 500,00 € 7 800,00 € 6 500,00 € 7 800,00 € 20,00%

5339
ORCHESTRE SANS CHEF (1 SERVICE) MOYENNE FORMATION (31 A 60) - 2 REPRESENTATIONS ET PLUS - 

TARIF PAR REPRESENTATION
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5 166,67 € 6 200,00 € 20,00% 5 166,67 € 6 200,00 € 5 166,67 € 6 200,00 € 20,00%

5340 ORCHESTRE SANS CHEF (1 SERVICE) GRANDE FORMATION (61 ET PLUS) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10 833,33 € 13 000,00 € 20,00% 10 833,33 € 13 000,00 € 10 833,33 € 13 000,00 € 20,00%

5341
ORCHESTRE SANS CHEF (1 SERVICE) GRANDE FORMATION (61 ET PLUS) - 2 REPRESENTATIONS ET PLUS 

- TARIF PAR REPRESENTATION
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8 333,33 € 10 000,00 € 20,00% 8 333,33 € 10 000,00 € 8 333,33 € 10 000,00 € 20,00%

5342 MUSICIEN SUPPLEMENTAIRE - 1 SERVICE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 141,67 € 170,00 € 20,00% 141,67 € 170,00 € 141,67 € 170,00 € 20,00%
5343 CORPS DE BALLET (26 DANSEURS) HORS REPERTOIRE OPERA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3 583,33 € 4 300,00 € 20,00% 3 583,33 € 4 300,00 € 3 583,33 € 4 300,00 € 20,00%
5344 CHOEUR (40 CHORISTES) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5 416,67 € 6 500,00 € 20,00% 5 416,67 € 6 500,00 € 5 416,67 € 6 500,00 € 20,00%
5345 CHOEUR (20 CHORISTES HOMMES OU FEMMES) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2 708,33 € 3 250,00 € 20,00% 2 708,33 € 3 250,00 € 2 708,33 € 3 250,00 € 20,00%
5346 TOUTE FORMATION - ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF AVEC RECETTE ENCAISSEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 -40% -40% 20,00% -40% -40% -40% -40% 20,00%

5347
TOUTE FORMATION - ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF - AVEC REVERSEMENT DU BENEFICE A UNE 

ŒUVRE CARITATIVE OU HUMANITAIRE - MANIFESTATION PRESENTANT UN INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5348

5349 CORPS DE BALLET (21  A 26 DANSEURS) BALLET DU REPERTOIRE OPERA DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 981,04 € 4 200,00 € 5,50% 3 981,04 € 4 200,00 € 3 981,04 € 4 200,00 € 5,50%
5350 BALLET (26 DANSEURS)BALLET DU REPERTOIRE OPERA - TARIF POUR 2 A 4 REPRESENTATIONS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 459,72 € 3 650,00 € 5,50% 3 459,72 € 3 650,00 € 3 459,72 € 3 650,00 € 5,50%
5351 BALLET (26 DANSEURS)BALLET DU REPERTOIRE OPERA - TARIF POUR 5  REPRESENTATIONS ET PLUS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2 985,78 € 3 150,00 € 5,50% 2 985,78 € 3 150,00 € 2 985,78 € 3 150,00 € 5,50%
5352 BALLET (2 A 10 DANSEURS) BALLET DU REPERTOIRE OPERA DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 1 184,83 € 1 250,00 € 5,50% 1 184,83 € 1 250,00 € 1 184,83 € 1 250,00 € 5,50%
5353 BALLET (11 A 20 DANSEURS) BALLET DU REPERTOIRE OPERA DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2 464,46 € 2 600,00 € 5,50% 2 464,46 € 2 600,00 € 2 464,46 € 2 600,00 € 5,50%
5354 BALLET (21  A 26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION ALLEGEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 976,30 € 5 250,00 € 5,50% 4 976,30 € 5 250,00 € 4 976,30 € 5 250,00 € 5,50%
5355 BALLET (26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION ALLEGEE 2 A  4 REPRESENTATIONS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 454,98 € 4 700,00 € 5,50% 4 454,98 € 4 700,00 € 4 454,98 € 4 700,00 € 5,50%
5356 BALLET (26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION ALLEGEE - 5 REPRESENTATIONS ET PLUS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 3 981,04 € 4 200,00 € 5,50% 3 981,04 € 4 200,00 € 3 981,04 € 4 200,00 € 5,50%
5357 BALLET (2 A 10 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES EN VERSION ALLEGEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 1 469,19 € 1 550,00 € 5,50% 1 469,19 € 1 550,00 € 1 469,19 € 1 550,00 € 5,50%
5358 BALLET (11 A 20 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES EN  VERSION ALLEGEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 2 919,43 € 3 080,00 € 5,50% 2 919,43 € 3 080,00 € 2 919,43 € 3 080,00 € 5,50%
5359 BALLET (26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION COMPLETE - 1 REPRESENTATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7 962,09 € 8 400,00 € 5,50% 7 962,09 € 8 400,00 € 7 962,09 € 8 400,00 € 5,50%
5360 BALLET (26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION COMPLETE - 2 A 4 REPRESENTATIONS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 7 488,15 € 7 900,00 € 5,50% 7 488,15 € 7 900,00 € 7 488,15 € 7 900,00 € 5,50%
5361 BALLET (26 DANSEURS) + DECORS ET COSTUMES - VERSION COMPLETE - 5 REPRESENTATIONS ET PLUS DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 6 824,64 € 7 200,00 € 5,50% 6 824,64 € 7 200,00 € 6 824,64 € 7 200,00 € 5,50%
5362 TOUTE FORMATION - ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF AVEC RECETTE ENCAISSEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 -40% -40% 5,50% -40% -40% -40% -40% 5,50%

5363
TOUTE FORMATION - ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF - AVEC REVERSEMENT DU BENEFICE A UNE 

ŒUVRE CARITATIVE OU HUMANITAIRE - MANIFESTATION PRESENTANT UN INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

LOCATION DE DÉCORS - TARIF PAR REPRESENTATION

LOCATION DE VIDÉOPROJECTEUR - IN SITU - SELON DISPONIBILITÉ

LOCATION DE MICROS HF - IN SITU - SELON DISPONIBILITÉ

MISE À DISPOSITION DE PERSONNEL - CONTRATS DE CESSION

MISE À DISPOSITION DE L'ORCHESTRE, DU BALLET ET DES CHOEURS ET DE PERSONNEL AFFECTÉ

CONTRAT DE CESSION POUR LES SPECTACLES DU BALLET
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5364

5437

5530

5531 ATELIER COSTUMES N°31 BIS SURFACE 70M² DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 70,00 € 84,00 € 70,00 € 84,00 € 20,00%
5532 ATELIER COSTUMES N°32 SURFACE 45M² DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 45,00 € 54,00 € 45,00 € 54,00 € 20,00%
5533 ATELIER COSTUMES N°29-30-31 SURFACE 103M² DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 105,00 € 126,00 € 20,00% 103,00 € 123,60 € 103,00 € 123,60 € 20,00%

5533,0001 ATELIER COSTUME B13 TARIF JOUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 170,00 € 204,00 € 20,00% Création

5533,0002 ATELIER COSTUME B13 TARIF SEMAINE (5 JOURS CONSECUTIFS) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 121,00 € 145,20 € 20,00% Création

5534

5535 ATELIER MENUISERIE UNE A DEUX PERSONNES - JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 155,00 € 186,00 € 20,00% 155,00 € 186,00 € 155,00 € 186,00 € 20,00%

5536
ATELIER MENUISERIE UNE A DEUX PERSONNES - PLUS DE 2 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 124,00 € 148,80 € 20,00% 124,00 € 148,80 € 124,00 € 148,80 € 20,00%

5537
ATELIER MENUISERIE UNE A DEUX PERSONNES - PLUS DE 10 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 108,50 € 130,20 € 20,00% 108,50 € 130,20 € 108,50 € 130,20 € 20,00%

5538
ATELIER MENUISERIE UNE A DEUX PERSONNES - PLUS DE 20 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIFJOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 93,00 € 111,60 € 20,00% 93,00 € 111,60 € 93,00 € 111,60 € 20,00%

5539 ATELIER MENUISERIE TROIS A QUATRE PERSONNES - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 230,00 € 276,00 € 20,00% 230,00 € 276,00 € 230,00 € 276,00 € 20,00%

5540
ATELIER MENUISERIE TROIS A QUATRE PERSONNES - PLUS DE 2 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 184,00 € 220,80 € 20,00% 184,00 € 220,80 € 184,00 € 220,80 € 20,00%

5541
ATELIER MENUISERIE TROIS A QUATRE PERSONNES - PLUS DE 10 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 161,00 € 193,20 € 20,00% 161,00 € 193,20 € 161,00 € 193,20 € 20,00%

5542
ATELIER MENUISERIE TROIS A QUATRE PERSONNES - PLUS DE 20 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 138,00 € 165,60 € 20,00% 138,00 € 165,60 € 138,00 € 165,60 € 20,00%

5543 ATELIER MENUISERIE PLUS DE QUATRE PERSONNES - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 305,00 € 366,00 € 20,00% 305,00 € 366,00 € 305,00 € 366,00 € 20,00%

5544
ATELIER MENUISERIE PLUS DE QUATRE PERSONNES - PLUS DE 2 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 244,00 € 292,80 € 20,00% 244,00 € 292,80 € 244,00 € 292,80 € 20,00%

5545
ATELIER MENUISERIE PLUS DE QUATRE PERSONNES - PLUS DE 10 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 213,50 € 256,20 € 20,00% 213,50 € 256,20 € 213,50 € 256,20 € 20,00%

5546
ATELIER MENUISERIE PLUS DE QUATRE PERSONNES - PLUS DE 20 JOURS CONSECUTIFS D'OCCUPATION - 

TARIF JOUR
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 183,00 € 219,60 € 20,00% 183,00 € 219,60 € 183,00 € 219,60 € 20,00%

5547 MAINTENANCE ET AFFUTAGE MATERIEL - FORFAIT DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 150,00 € 180,00 € 20,00% 150,00 € 180,00 € 150,00 € 180,00 € 20,00%

5548

5549 ATELIER TAPISSERIE  PAR JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 50,00 € 60,00 € 20,00% 50,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 20,00%
5550 ATELIER TAPISSERIE  PAR SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 250,00 € 300,00 € 20,00% 250,00 € 300,00 € 250,00 € 300,00 € 20,00%

5551

5552 ATELIER SERRURERIE - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 60,00 € 72,00 € 20,00% 60,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 20,00%
5553 ATELIER SERRURERIE - TARIF SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 300,00 € 360,00 € 20,00% 300,00 € 360,00 € 300,00 € 360,00 € 20,00%

5554

5555 ATELIER PEINTURE UNE A DEUX PERSONNES - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 70,00 € 84,00 € 20,00% 70,00 € 84,00 € 70,00 € 84,00 € 20,00%
5556 ATELIER PEINTURE UNE A DEUX PERSONNES - TARIF SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 350,00 € 420,00 € 20,00% 350,00 € 420,00 € 350,00 € 420,00 € 20,00%
5557 ATELIER PEINTURE TROIS PERSONNES ET PLUS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 90,00 € 108,00 € 20,00% 90,00 € 108,00 € 90,00 € 108,00 € 20,00%
5558 ATELIER PEINTURE TROIS PERSONNES ET PLUS - TARIF SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 450,00 € 540,00 € 20,00% 450,00 € 540,00 € 450,00 € 540,00 € 20,00%

5559

5560 STOCKAGE LE M² SUIVANT DISPONIBILITE ET SPECIFICITE - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 0,50 € 0,60 € 20,00% 0,50 € 0,60 € 0,50 € 0,60 € 20,00%
5561 STOCKAGE LE M² SUIVANT DISPONIBILITE ET SPECIFICITE - SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € Suppression

5562

5563 LOGES  DU N° 21 À N° 26- TARIF JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 31,50 € 37,80 € 20,00% 31,50 € 37,80 € 31,50 € 37,80 € 20,00%
5564 LOGES DU N° 21 À N° 26 - PLUS DE 5 JOURS TARIF JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 24,50 € 29,40 € 20,00% 24,50 € 29,40 € 24,50 € 29,40 € 20,00%
5565 LOGES  N°20 ET N°27- TARIF JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 54,00 € 64,80 € 20,00% 54,00 € 64,80 € 54,00 € 64,80 € 20,00%
5566 LOGES  N° 20 ET N°27  PLUS DE 5 JOURS TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 37,80 € 45,36 € 20,00% 38,00 € 45,60 € 38,00 € 45,60 € 20,00%
5567 LOGES PLATEAU 6 de 100 M² - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 97,20 € 116,64 € 20,00% 97,20 € 116,64 € 97,20 € 116,64 € 20,00%
5568 LOGE PLATEAU 6 de 100 M² PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 68,20 € 81,84 € 20,00% 68,20 € 81,84 € 68,20 € 81,84 € 20,00%

5568,0001 LOGE PLATEAU 4 TARIF JOUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 31,50 € 37,80 € 20,00% Création

5568,0002 LOGE PLATEAU 4 TARIF SEMAINE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 24,50 € 29,40 € 20,00% Création

5569 LOGE DE MAQUILLAGE - TARIF JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    45,00 € 54,00 € 20,00% 45,00 € 54,00 € 45,00 € 54,00 € 20,00%
5570 LOGE DE MAQUILLAGE - PLUS  DE 5 JOURS- TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                    22,50 € 27,00 € 20,00% 24,00 € 28,80 € 24,00 € 28,80 € 20,00%

5571

5572 BUREAUX  - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 31,50 € 37,80 € 20,00% 31,50 € 37,80 € 31,50 € 37,80 € 20,00%
5573 BUREAUX - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24,50 € 29,40 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
5574 BUREAUX - PLUS DE 1 MOIS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 17,00 € 20,40 € 20,00%                                       18,00 €                                       21,60 €                                       18,00 €                                       21,60 € 20,00%
5575 BUREAUX PLUS  DE 35 M² - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 45,00 € 54,00 € 20,00% 45,00 € 54,00 € 45,00 € 54,00 € 20,00%
5576 BUREAUX PLUS DE  35 M² - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 35,00 € 42,00 € 20,00% 35,00 € 42,00 € 35,00 € 42,00 € 20,00%
5577 BUREAUX PLUS DE 35  M² - PLUS DE 1 MOIS - TARIF JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%

5578

5579 SALLE DE REUNION - JOURNEE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 75,00 € 90,00 € 20,00% 75,00 € 90,00 € 75,00 € 90,00 € 20,00%
5580 SALLE DE REUNION - SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 375,00 € 450,00 € 20,00% 375,00 € 450,00 € 375,00 € 450,00 € 20,00%
5581 SALLE MIXTE 1 GALLION DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00%                                       75,00 € 90,00 €                                       75,00 € 90,00 € 20,00%
5582 SALLE 2 VERANDA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,00 € 48,00 € 20,00%                                       40,00 € 48,00 €                                       40,00 € 48,00 € 20,00%
5583 SALLE 3 HALL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 30,00 € 36,00 € 20,00%                                       30,00 € 36,00 €                                       30,00 € 36,00 € 20,00%
5584 REMISE EN PEINTURE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 24,00 € 20,00%                                       20,00 € 24,00 €                                       20,00 € 24,00 € 20,00%
5585 EXTERIEUR TERRASSE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 75,00 € 90,00 € 20,00%                                       75,00 € 90,00 €                                       75,00 € 90,00 € 20,00%
5586 SALLE MIXTE 1 GALLION  - AU DELA D'UN MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € 37,50 € 45,00 € 20,00%
5587 SALLE 2 VERANDA - AU DELA D'UN MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 24,00 € 20,00% 20,00 € 24,00 € 20,00 € 24,00 € 20,00%
5588 SALLE 3 HALL - AU DELA D'UN MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 15,00 € 18,00 € 20,00% 15,00 € 18,00 € 15,00 € 18,00 € 20,00%
5589 EXTERIEUR TERRASSE - AU DELA D'UN MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 37,50 € 45,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € 37,50 € 45,00 € 20,00%

5590

5591 PARKING EXTERIEUR  - TOURNAGE - VEHICULE DE 22 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 17,00 € 20,40 € 20,00% 17,00 € 20,40 € 17,00 € 20,40 € 20,00%
5592 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE DE 22 M3 A 30 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 20,00 € 24,00 € 20,00% 20,00 € 24,00 € 20,00 € 24,00 € 20,00%
5593 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE MOINS DE 22 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10,40 € 12,48 € 20,00% 11,00 € 13,20 € 11,00 € 13,20 € 20,00%
5594 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE DE 22 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 13,60 € 16,32 € 20,00% 14,00 € 16,80 € 14,00 € 16,80 € 20,00%
5595 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE DE 22 M3 A  30 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 16,00 € 19,20 € 20,00% 16,00 € 19,20 € 16,00 € 19,20 € 20,00%
5596 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE PLUS DE 30 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 20,80 € 24,96 € 20,00% 21,00 € 25,20 € 21,00 € 25,20 € 20,00%
5597 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE LEGER MOINS DE 22 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 13,00 € 15,60 € 20,00% 13,00 € 15,60 € 13,00 € 15,60 € 20,00%

5598
PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE TECHNIQUE PLUS DE 30 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF 

JOUR
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 21,00 € 25,20 € 21,00 € 25,20 € 20,00%

5599 PARKING EXTERIEUR - TOURNAGE - VEHICULE TECHNIQUE PLUS DE 30 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 26,00 € 31,20 € 20,00% 26,00 € 31,20 € 26,00 € 31,20 € 20,00%
5600 PARKING TOURNAGE -  POIDS LOURD -  SEMI REMORQUE - PLUS DE  30 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 34,00 € 40,80 € 20,00% 34,00 € 40,80 € 34,00 € 40,80 € 20,00%
5601 PARKING  TOURNAGE POIDS LOURD - SEMI REMORQUE  PLUS DE 30 M3 - PLUS DE 5 JOURS - TARIF DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 27,20 € 32,64 € 20,00% 27,20 € 32,64 € 27,20 € 32,64 € 20,00%

5602
PARKING EXTERIEUR ET COUVERT - TOURNAGE - SI LOCATION DE PLATEAU(X) PAR LA PRODUCTION 

(PENDANT LA DUREE DE LA LOCATION)
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 20,00%

5603

5604 PARKING PONCTUEL EXTERIEUR - VEHICULE LEGER MOINS DE  20 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 13,00 € 15,60 € 20,00% 13,00 € 15,60 € 13,00 € 15,60 € 20,00%
5605 PARKING PONCTUEL EXTERIEUR - VEHICULE LEGER MOINS DE 20 M3 - TARIF SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 65,00 € 78,00 € 20,00% 65,00 € 78,00 € 65,00 € 78,00 € 20,00%
5606 PARKING PONCTUEL EXTERIEUR - VEHICULE PLUS DE 20 M3 - TARIF JOUR DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 26,00 € 31,20 € 20,00% 26,00 € 31,20 € 26,00 € 31,20 € 20,00%
5607 PARKING PONCTUEL EXTERIEUR - VEHICULE PLUS DE 20 M3 - TARIF SEMAINE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 130,00 € 156,00 € 20,00% 130,00 € 156,00 € 130,00 € 156,00 € 20,00%

5608
PARKING PONCTUEL VISITEURS OU PUBLIC PENDANT LA MANIFESTATION, LE CONCOURS OU 

L'EXAMEN - FORFAIT JOURNALIER DE 0 A  100 VEHICULES 
DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 150,00 € 180,00 € 20,00% 150,00 € 180,00 € 150,00 € 180,00 € 20,00%

5609
PARKING PONCTUEL VISITEURS OU PUBLIC PENDANT LA MANIFESTATION, LE CONCOURS OU 

L'EXAMEN - FORFAIT JOURNALIER PLUS DE 100  VEHICULES
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 250,00 € 300,00 € 250,00 € 300,00 € 20,00%

5610

5611 FOURNITURE EAU LE M3 PONCTUEL DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 4,50 € 5,40 € 20,00% 4,50 € 5,40 € 4,50 € 5,40 € 20,00%
5612 FOURNITURE EAU LE M3 LONGUE DUREE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 3,80 € 4,56 € 20,00% 3,80 € 4,56 € 3,80 € 4,56 € 20,00%

STUDIOS DE LA VICTORINE

CINÉMA

BUREAUX - MÉNAGE NON COMPRIS

SALLES DE RÉUNION - MÉNAGE NON COMPRIS

PARKING TOURNAGE  GARDIENNAGE, EAU ET ÉLECTRICITÉ EN SUPPLÉMENT

PARKING PONCTUEL PRESTATIONS ÉVÉNEMENTIELLES GARDIENNAGE, EAU, ÉLECTRICITE EN SUPPLÉMENT

EAU LE M3

ATELIER MENUISERIE

ATELIER TAPISSERIE

ATELIER SERRURERIE

ATELIER PEINTURE

STOCKAGE HORS GARDIENNAGE

LOGES - MÉNAGE NON COMPRIS

ATELIER COSTUMES
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5613

5614 FOURNITURE ELECTRICITE TOURNAGE / KW DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 0,68 € 0,82 € 20,00% 0,68 € 0,82 € 0,68 € 0,82 € 20,00%
5615 FOURNITURE ELECTRICITE SERVICE / KW DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 0,38 € 0,46 € 20,00% 0,38 € 0,46 € 0,38 € 0,46 € 20,00%
5616 FOURNITURE ELECTRICITE LONGUE DUREE / KW DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 0,18 € 0,22 € 20,00% 0,18 € 0,22 € 0,18 € 0,22 € 20,00%

5617

5618 APPEL EN FRANCE  ET EUROPE/ MINUTE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Facturé à l'Euro Facturé à l'Euro 0,10 € 0,12 € 0,10 € 0,12 € 20,00%
5619 APPEL VERS L'ETRANGER/ MINUTE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,00 € 1,20 € 1,00 € 1,20 € 20,00%
5620 PRESTATION PHOTOCOPIE L'UNITE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 0,23 € 0,28 € 20,00% 0,23 € 0,28 € 0,23 € 0,28 € 20,00%

5621

5622 AGENT SECURITE PC (HEURE) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 24,00 € 28,80 € 20,00% 24,00 € 28,80 € 24,00 € 28,80 € 20,00%
5623 AGENT SECURITE PC LE DIMANCHE (HEURE) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 30,00 € 36,00 € 20,00% 30,00 € 36,00 € 30,00 € 36,00 € 20,00%
5624 AGENT SECURITE PC JOUR  FERIE (HEURE) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 48,00 € 57,60 € 20,00% 48,00 € 57,60 € 48,00 € 57,60 € 20,00%
5625 AGENT SECURITE MAITRE CHIEN  HEURE SEMAINE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 26,00 € 31,20 € 26,00 € 31,20 € 20,00%
5626 AGENT SECURITE MAITRE CHIEN  HEURE / WEEK END / JOURS FERIES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 32,00 € 38,40 € 32,00 € 38,40 € 20,00%
5627 ERP / SECURITE POMPIERS DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis

5628

5629 TECHNICIEN PLATEAU JOUR OUVRABLE ENTRE 8H A 18H SI PRESENCE CONTINUE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 352,00 € 422,40 € 20,00% 352,00 € 422,40 € 352,00 € 422,40 € 20,00%
5630 TECHNICIEN PLATEAU FORFAIT MINIMUM 4 HEURES (ENTRE 8H ET 18H) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 176,00 € 211,20 € 20,00% 176,00 € 211,20 € 176,00 € 211,20 € 20,00%
5631 TECHNICIEN PLATEAU  JOUR  - TARIF HORAIRE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 44,00 € 52,80 € 20,00% 44,00 € 52,80 € 44,00 € 52,80 € 20,00%
5632 TECHNCIEN PLATEAU -  TARIF HORAIRE APRES 20H DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 46,00 € 55,20 € 20,00% 46,00 € 55,20 € 46,00 € 55,20 € 20,00%
5633 TECHNICIEN PLATEAU - TARIF HORAIRE WEEK END ET JOURS FERIES DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 52,00 € 62,40 € 20,00% 52,00 € 62,40 € 52,00 € 62,40 € 20,00%
5634 TECHNICIEN PLATEAU - DIMANCHE ET JOURS FERIES - FORFAIT MINIMUM 4 HEURES DELIBERATION N ° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 208,00 € 249,60 € 20,00% 208,00 € 249,60 € 208,00 € 249,60 € 20,00%

5635

5636 TECHNICIEN PLATEAU : SUR DEVIS EN FONCTION DES BESOINS DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis

5637

5638 BENNE (SUR DEVIS SELON VOLUME ET TYPE DE DECHET) DELIBERATION 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2002 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis
5639 LOCATION MATERIELS DIVERS DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis
5640 CLIMATISATION (SUR DEVIS) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis
5641 FOURNITURE DE TABLES  - DE 0 A 450 UNITES - TARIF A L'UNITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,00 € 1,20 € 20,00% 1,00 € 1,20 € 1,00 € 1,20 € 20,00%
5642 FOURNITURE DE CHAISES  - DE 0 A 450 UNITES - TARIF A L'UNITE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,00 € 1,20 € 20,00% 1,00 € 1,20 € 1,00 € 1,20 € 20,00%
5643 FOURNITURE DE TABLES - AU DELA DE 450 UNITES - SUR DEVIS DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis
5644 FOURNITURE DE CHAISES - AU DELA DE 450 UNITES - SUR DEVIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis Sur devis
5645 FOURNITURE CLEFS ET BADGES D'ENTREE - DEPOT DE CAUTION PAR UNITE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017                                    40,00 €                                    48,00 € 20,00% 40,00 € 48,00 € 40,00 € 48,00 € 20,00%
5646 REMPLACEMENT BADGE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40,00 € 48,00 € 40,00 € 48,00 € 20,00%
5647 LOCATION FONDS VERT (12X5M - SUR ROULETTES) DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 100,00 € 120,00 € 20,00% 100,00 € 120,00 € 100,00 € 120,00 € 20,00%
5648 LOCATION SON (MICRO + ENCEINTE) DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 150,00 € 180,00 € 20,00% 150,00 € 180,00 € 150,00 € 180,00 € 20,00%
5649 ELEMENT DE DECOR PAR JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 100,00 € 120,00 € 20,00% 100,00 € 120,00 € 100,00 € 120,00 € 20,00%
5650 ACCESSOIRE PAR JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 20,00 € 24,00 € 20,00% 20,00 € 24,00 € 20,00 € 24,00 € 20,00%
5651 OBJET PAR JOUR DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 2,00 € 2,40 € 20,00% 2,00 € 2,40 € 2,00 € 2,40 € 20,00%
5652 CAUTION DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 100,00 € 120,00 € 20,00% 100,00 € 120,00 € 100,00 € 120,00 € 20,00%
5653 LOCATION CHAUFFAGE FUEL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 120,00 € 144,00 € 20,00% 120,00 € 144,00 € 120,00 € 144,00 € 20,00%
5654 CONSOMMATION DE FUEL POUR CHAUFFAGE - PRIX AU LITRE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 1,00 € 1,20 € 20,00% 1,00 € 1,20 € 1,00 € 1,20 € 20,00%

5654,0001 LOCATION CHAUFFAGE ELECTRIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,00 € 48,00 € 20,00% Création

5654,0002 LOCATION ASPIRATEUR INDUSTRIEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,00 € 48,00 € 20,00% Création

5655 FENWICK AVEC PERSONNEL - TARIF HORAIRE DELIBERATION N° 12.1 DU 13 NOVEMBRE 2017 80,00 € 96,00 € 20,00% 80,00 € 96,00 € 80,00 € 96,00 € 20,00%

5656

5657

5658 BUREAUX  / M² /MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    15,00 €                                    18,00 € 20,00%                                       15,00 €                                       18,00 €                                       15,00 €                                       18,00 € 20,00%
5659 ESPACES DE STOCKAGE / M² / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                      9,00 €                                    10,80 € 20,00%                                         9,00 €                                       10,80 €                                         9,00 €                                       10,80 € 20,00%
5660 ATELIERS/STAFF / M² / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    10,00 €                                    12,00 € 20,00%                                       10,00 €                                       12,00 €                                       10,00 €                                       12,00 € 20,00%
5661 LOCAUX MIXTES (BUREAUX, STOCKAGE, TECHNIQUE) / M² / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    12,00 €                                    14,40 € 20,00%                                       12,00 €                                       14,40 €                                       12,00 €                                       14,40 € 20,00%
5662 ATELIER DE PEINTURE / M² / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                      9,00 €                                    10,80 € 20,00%                                         9,00 €                                       10,80 €                                         9,00 €                                       10,80 € 20,00%

5663

5664 CONTAINER / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                  400,00 €                                  480,00 € 20,00%                                    400,00 €                                    480,00 €                                    400,00 €                                    480,00 € 20,00%
5665 EMPLACEMENT LIMOUSINE / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                  200,00 €                                  240,00 € 20,00%                                    200,00 €                                    240,00 €                                    200,00 €                                    240,00 € 20,00%

5666

5667 PARKING VEHICULE < 3,5 T / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    50,00 €                                    60,00 € 20,00%                                       50,00 €                                       60,00 €                                       50,00 €                                       60,00 € 20,00%
5668 PARKING VEHICULE > 3,5 T / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                  100,00 €                                  120,00 € 20,00%                                    100,00 €                                    120,00 €                                    100,00 €                                    120,00 € 20,00%

5669

5670 PLATEAUX / M² / MOIS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018                                    12,00 €                                    14,40 € 20,00%                                       12,00 €                                       14,40 €                                       12,00 €                                       14,40 € 20,00%

PRESTATIONS ÉLECTRIQUES

BÂTIMENTS 3 À 19

ENCLOS 16

PARKINGS

PLATEAUX

PRESTATIONS TÉLÉPHONIQUES

GARDIENNAGE - HEURE

TECHNICIEN PLATEAU TOURNAGE

TECHNICIEN PLATEAU - ÉVÉNEMENT

PRESTATIONS ET FOURNITURES DIVERSES

OCCUPATIONS DE LONGUE DURÉE
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5671

5814

5815

5816

5817 DROIT D'ENTREE MAMAC DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5818 DROIT D'ENTREE MUSEE MATISSE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5819 DROIT D'ENTREE MUSEE DES BEAUX ARTS DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5820 DROIT D'ENTREE MUSEE MASSENA DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5821 DROIT D'ENTREE MUSEE D'ART NAIF DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5822 DROIT D'ENTREE MUSEE D'ARCHEOLOGIE (SITE DE CIMIEZ ET SITE DE TERRA AMATA) DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5823 DROIT D'ENTREE MUSEUM D'HISTOIRE NATURELLE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5824 DROIT D'ENTREE PALAIS LASCARIS DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5825 DROIT D'ENTREE MUSEE DE LA PHOTOGRAPHIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5826 DROIT D'ENTREE GALERIE DES PONCHETTES DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5827 DROIT D'ENTREE GALERIE DE LA MARINE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5828 DROIT D'ENTREE PRIEURE VIEUX LOGIS DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5829 DROIT D'ENTREE GALERIE D'EXPOSITION PERMANENTE DU MUSEE DE LA PHOTOGRAPHIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5830

5831
DROIT D'ENTREE INDIVIDUEL DONNANT ACCES A TOUS LES MUSEES ET GALERIES MUNICIPAUX - 

VALIDITE 24H
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 10,00 € 10,00 € 10,00 €

5832
DROIT D'ENTREE PAR VISITEUR POUR UN GROUPE DE 10 PERSONNES OU PLUS DONNANT ACCES A 

TOUS LES MUSEES ET GALERIES MUNICIPAUX - VALIDITE 24H
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 8,00 € 8,00 € 8,00 €

5833
DROIT D ENTREE INDIVIDUEL 7 JOURS RESIDENTS HORS METROPOLE DONNANT ACCES A TOUS LES 

MUSEES ET GALERIES MUNICIPAUX
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

5834 DROIT D'ENTREE GALERIE D'EXPOSITION PERMANENTE DU MUSEE DE LA PHOTOGRAPHIE DELIBERATION N° 30.2 DU 19 DECEMBRE 2016 Gratuit Gratuit Gratuit
5834,0001 DROIT D'ENTREE EXCLUSIVE GALERIE DES PONCHETTES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,00 € Création

5834,0002 DROIT D'ENTREE EXCLUSIVE MUSEUM D'HISTOIRE NATURELLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,00 € Création

5835

LIBRE ACCES A L’OCCASION DE MANIFESTATIONS CULTURELLES MUNICIPALES SPECIFIQUES ET/OU 

PRESENTANT UN INTERET CULTUREL PARTICULIER POUR LA VILLE (MARS AUX MUSEES, EXPOS 

GALERIE DES PONCHETTES CONSACREES AUX ETUDIANTS OU LAUREATS DE LA VILLA ARSON…) 

NATIONALES OU EUROPEENNES (NUIT DES MUSEES, JOURNEES DU PATRIMOINE, …)

DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit Modification

5836

5837

JEUNES DE MOINS DE 18 ANS, ETUDIANTS, CONSERVATEURS DE MUSEES ET JOURNALISTES - SUR 

PRESENTATION D'UN JUSTIFICATIF, ENSEIGNANTS PRODUISANT LE "PASS EDUCATION" (DELIVRE PAR 

LE MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE), GUIDES CONFERENCIERS

DELIBERATION  N°1.14  DU 30 MAI 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5838

GRANDS HANDICAPES CIVILS ET MUTILES DE GUERRE (AVEC UN ACCOMPAGNATEUR) , DEMANDEURS 

D'EMPLOI, BENEFICIAIRES DU REVENU DE SOLIDARITE ACTIVE, DE L'ALLOCATION DE SOLIDARITE 

SPECIFIQUE, OU DE L'ALLOCATION DE SOLIDARITE AUX PERSONNES AGEES  - AVEC JUSTIFICATIF

DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5839
ADHERENTS DES ASSOCIATIONS D'AMIS DES MUSEES DE NICE SUR PRESENTATION DE LA CARTE 

D'ADHERENT DE L'ANNEE EN COURS
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit

5839,0001
AGENTS DE LA VILLE DE NICE, DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE      NICE ET 

DE LA METROPOLE NICE COTE D'AZUR SUR PRESENTATION DE LA CARTE PROFESSIONNELLE 
DELIBERATION N° 1.1 DU 7 FEVRIER 2019 Gratuit Création

5840

5841

5842 VISITE GUIDEE POUR INDIVIDUELS A PARTIR DE 13 ANS DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 6,00 € 6,00 € 6,00 €
5843 VISITE GUIDEE POUR ENFANTS DE MOINS DE 13 ANS ACCOMPAGNANT DES ADULTES DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5844

5845 VISITE GUIDEE POUR GROUPES ADULTES DE 14 A 30 PERSONNES SUR RESERVATION DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 82,00 € 82,00 € 82,00 € Modification

5846

VISITE GUIDEE A L'OCCASION DE MANIFESTATIONS CULTURELLES MUNICIPALES (NUIT DES MUSEES, 

JOURNEES DU PATRIMOINE, FETE DE LA SCIENCE, PORTE DU TEMPS, GROUPES DE PATIENTS 

D'ALZHEIMER...)

DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5847

5848 VISITE GUIDEE POUR LES STRUCTURES D'ACCUEIL D'ENFANTS HORS METROPOLE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €
5849 VISITE GUIDEE POUR LES STRUCTURES D'ACCUEIL D'ENFANTS DE NICE ET DE LA METROPOLE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5850

5851
VISITE GUIDEE POUR MATERNELLE - PRIMAIRE - COLLEGE - LYCEE - UNIVERSITE POUR LES SCOLAIRES 

HORS METROPOLE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 20,00 € 20,00 € 20,00 €

5852
VISITE GUIDEE POUR MATERNELLE - PRIMAIRE - COLLEGE - LYCEE - UNIVERSITE POUR LES SCOLAIRES 

NICE ET METROPOLE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Gratuit

5853

5854 TARIF PAR PERSONNE ADULTES & ENFANTS, 1 SEANCE DE DEUX HEURES DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 8,00 € 8,00 € 8,00 €

5855

5856

5857

5858
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4 H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 400,00 € 3 400,00 €

5859 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

5860

5861
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4 H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 200,00 € 4 200,00 €

5862 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 700,00 € 2 700,00 €

5863

5864
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4 H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11 000,00 € 11 000,00 €

5865 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 500,00 € 6 500,00 €

5866

5867
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 12 000,00 € 12 000,00 €

5868 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7 500,00 € 7 500,00 €

5869

5870
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 14 400,00 € 14 400,00 €

5871 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8 400,00 € 8 400,00 €

5872 Suppression

5873 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% 50% Suppression

5874 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5875 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% 75% Suppression

5876 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5877
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5878

5879

5880
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5 700,00 € 5 700,00 €

5881 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9 H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 400,00 € 3 400,00 €

5882

5883
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7 000,00 € 7 000,00 €

5884 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 500,00 € 4 500,00 €

5885

CULTURE

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DU JARDIN DE LA VILLA (SANS LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DU JARDIN DE LA VILLA (AVEC LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE AVEC LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE SANS LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE AVEC LA TERRASSE) ET DU JARDIN

VISITE GUIDÉE POUR INDIVIDUELS

VISITE GUIDÉE POUR LES GROUPES

VISITE GUIDÉE "HORS TEMPS SCOLAIRE"

VISITE GUIDÉE "TEMPS SCOLAIRE"

ATELIERS ARTISTIQUES

MUSEE MASSÉNA

MUSÉES DE NICE

DROIT D'ENTRÉE DANS LES MUSEES

TARIF RÉSIDENTS METROPOLITAINS

TARIF RÉSIDENTS HORS METROPOLE

RÉSIDENTS HORS METROPOLE BÉNÉFICIAIRES DE LA GRATUITE

VISITE GUIDÉE

MISE À DISPOSITION POUR TOUS LES ESPACES - DÉCOTES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES SOCIÉTÉS COMMERCIALES

MISE À DISPOSITION DU JARDIN DE LA VILLA (SANS LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DU JARDIN DE LA VILLA (AVEC LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE AVEC LA TERRASSE)
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Suppression

5886
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4 H ENTRE 18 H ET 24 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 18 700,00 € 18 700,00 €

5887 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9 H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11 200,00 € 11 200,00 €

5888

5889
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4H ENTRE 18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 20 000,00 € 20 000,00 €

5890 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 12 500,00 € 12 500,00 €

5891

5892
TARIFS DE BASE - OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE 

DE 4 H ENTRE 18 H ET 24 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24 000,00 € 24 000,00 €

5893 TARIFS DE BASE - OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 14 000,00 € 14 000,00 €

5894

5895 DEPOT DE GARANTIE / EXPRIME EN POURCENTAGE DE LA REDEVANCE A ACQUITTER DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% 50%

5896

5897

5898 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 800,00 € 800,00 € 800,00 €
5899 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
5900 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% 50% Suppression

5901 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5902 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% 75% Suppression

5903 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5904
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5905 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €

5906

5907 OCCUPATION "DEMIE-JOURNÉE" 3H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 33,00 € 33,00 € 33,00 €
5908 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 77,00 € 77,00 € 77,00 €
5909 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5910 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE, DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5911 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5912 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5913
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5914 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €

5915

5916 OCCUPATION "DEMIE-JOURNÉE" 3H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 37,80 € 37,80 € 37,80 €
5917 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 88,20 € 88,20 € 88,20 €
5918 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5919 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5920 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5921 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5922
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5923 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €

5924

5925

5926 OCCUPATION 1/2 JOURNEE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 €
5927 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5928 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5929 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5930 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5931
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5932 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5933

5934

5935 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
5936 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €
5937 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €
5938 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5939 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5940 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5941 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5942
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5943 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5944

5945 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 400,00 € 400,00 € 400,00 €
5946 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 600,00 € 600,00 € 600,00 €
5947 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
5948 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5949 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5950 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5951 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5952
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5953 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5954

5955 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 400,00 € 400,00 € 400,00 €
5956 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 600,00 € 600,00 € 600,00 €
5957 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
5958 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5959 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5960 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5961 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5962
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5963 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5964

5965 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 400,00 € 1 400,00 € 1 400,00 €
5966 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 800,00 € 1 800,00 € 1 800,00 €
5967 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 3 000,00 € 3 000,00 € 3 000,00 €
5968 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5969 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5970 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5971 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5972
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5973 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5974

5975 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 100,00 € 1 100,00 € 1 100,00 €
5976 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 1 300,00 € 1 300,00 € 1 300,00 €
5977 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 100,00 € 2 100,00 € 2 100,00 €
5978 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% 50% Suppression

5979 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5980 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% 75% Suppression

5981 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

PALAIS LASCARIS

MISE À DISPOSITION DU GRAND SALON

MUSÉE DES BEAUX ARTS

MISE À DISPOSITION DU REZ DE CHAUSSÉE

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE VAN LOO

MISE À DISPOSITION DU PATIO ET DE LA GALERIE DE CIRCULATION

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE AVEC LA TERRASSE) ET DU JARDIN

DÉPOT DE GARANTIE POUR TOUS LES ESPACES ET POUR TOUS LES BÉNÉFICIAIRES (ASSOCIATIFS OU AUTRES)

PRIEURÉ DU VIEUX LOGIS

MISE À DISPOSITION DU JARDIN DU PRIEURÉ SITUÉ COTÉ OUEST DE LA MAISON

MISE À DISPOSITION DU BUREAU SUD

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE NORD

MISE À DISPOSITION DE LA VILLA (REZ-DE-CHAUSSÉE SANS LA TERRASSE)

MISE À DISPOSITION DU REZ DE CHAUSSÉE ET DU 1ER ÉTAGE

MISE À DISPOSITION DU REZ DE CHAUSSÉE ET DE LA TERRASSE
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

5982
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5983 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5984

5985 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €
5986 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €
5987 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 3 000,00 € 3 000,00 € 3 000,00 €
5988 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5989 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

5990 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

5991 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

5992
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

5993 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

5994

5995 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 €
5996 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 3 000,00 € 3 000,00 € 3 000,00 €
5997 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 €
5998 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

5999 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6000 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

6001 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6002
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6003 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

6004

6005

6006 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 600,00 € 600,00 € 600,00 €
6007 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
6008 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
6009 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

6010 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6011 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

6012 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6013
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6014 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

6015

6016 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 800,00 € 800,00 € 800,00 €
6017 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 200,00 € 1 200,00 € 1 200,00 €
6018 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 200,00 € 1 200,00 € 1 200,00 €
6019 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

6020 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6021 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

6022 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6023
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6024 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

6025

6026 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
6027 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €
6028 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €
6029 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

6030 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6031 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

6032 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6033
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6034 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

6035

6036

6037 PRESENTATION DU "MUR DE FEU" (DUREE 10 MN) DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 900,00 € 900,00 € 900,00 €

6038

6039

6040 OCCUPATION "SOIREE" DE 19 H A MINUIT DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 €

6041

6042 OCCUPATION "SOIREE" DE 19 H A MINUIT DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 3 100,00 € 3 100,00 €

6043

6044 OCCUPATION "1/2 JOURNÉE" DE 9 H à 12H OU DE 14 H à 18 H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 500,00 € 500,00 € 500,00 €
6045 OCCUPATION "JOURNÉE" DE 9 H A 18 H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
6046 OCCUPATION "SOIREE" ENTRE 18 H ET 23 H  : TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 250,00 € 250,00 € 250,00 €
6047 MISE A DISPOSITION DE LA COURSIVE (DECOTES NON APPLICABLES) DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 600,00 € 600,00 € 600,00 €

6048

6049 OCCUPATION  « SOIREE »  ENTRE 19 H ET MINUIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 800,00 € 2 800,00 €

6050

6051 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% 50% Suppression

6052 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6053 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% 75% Suppression

6054 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6055
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6056

6057

6058 OCCUPATION  « SOIREE » ENTRE 19 H ET MINUIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 800,00 € 6 800,00 €

6059

6060 OCCUPATION  « SOIREE » ENTRE 19 H ET MINUIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5 200,00 € 5 200,00 €

6061

6062
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 18 

H ET 23 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

6063 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9 H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 200,00 € 1 200,00 €

6064

6065  OCCUPATION  « SOIREE »  ENTRE 19 H ET MINUIT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4 700,00 € 4 700,00 €

6066

6067  DÉPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% 50%

6068

6069

6070 OCCUPATION "1/2 JOURNÉE" DE 8 H à 12H OU DE 14 H à 18 H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 500,00 € 500,00 € 500,00 €
6071 OCCUPATION "JOURNÉE" DE 8 H A 18 H DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €
6072 OCCUPATION "SOIREE" ENTRE 18 H ET 23 H  : TARIF HORAIRE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 250,00 € 250,00 € 250,00 €
6073 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 50% 50% Suppression

6074 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6075 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 75% 75% Suppression

6076 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6077
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6078 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €

MISE À DISPOSITION DES TERRASSES 

MISE À DISPOSITION AUDITORIUM

 MISE À DISPOSITION DE L'AMPHITHÉATRE MINÉRAL 

MISE À DISPOSITION POUR TOUS LES ESPACES (SAUF COURSIVE) - DÉCOTES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES SOCIÉTÉS COMMERCIALES

 MISE À DISPOSITION D'UNE SALLE D'EXPOSITION

MISE À DISPOSITION DU RDC, DE LA TERRASSE SUD ET DU JARDIN

MISE À DISPOSITION DU RDC, DU 1ER ÉTAGE, DE LA TERRASSE SUD ET DU JARDIN

MAMAC

MISE À DISPOSITION "MUR DE FEU"

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION D'UNE SALLE D'EXPOSITION

MISE À DISPOSITION DU REZ DE CHAUSSÉE, DE LA TERRASSE ET DU JARDIN

MISE À DISPOSITION DU RDC, DU 1ER ÉTAGE, DE LA TERRASSE ET DU JARDIN

MUSEE D'ART NAIF

MISE À DISPOSITION DU REZ DE CHAUSSÉE

 MISE À DISPOSITION DES TERRASSES

 MISE À DISPOSITION AUDITORIUM

 MISE À DISPOSITION DE L'AMPHITHÉATRE MINÉRAL

DÉPOT DE GARANTIE POUR TOUS LES ESPACES ET POUR TOUS LES BÉNÉFICIAIRES (ASSOCIATIFS OU AUTRES)

GALERIE DES PONCHETTES

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE D'EXPOSITION
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

6079

6080

6081 REDEVANCE JOURNEE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 15,00 € 15,00 € 15,00 €
6082 REDEVANCE MENSUELLE DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 400,00 € 400,00 € 400,00 €

6083

GRATUITE POUR LES PERSONNES NON REMUNEREES INTERVENANT AU MUSEE D'ARCHEOLOGIE OU 

AU MUSEE MATISSE POUR LE COMPTE DE LA COLLECTIVITE (ETUDIANTS, STAGIAIRES, CHERCHEURS, 

ARCHEOLOGUES, ARTISTE)

DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Gratuit

6084

6085 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 600,00 € 600,00 €
6086 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €
6087 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €
6088 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% Suppression

6089 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40% Suppression

6090 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 75% Suppression

6091 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 65% Suppression

6092
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Suppression

6093 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

6094

6095 OCCUPATION "1/2 JOURNEE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 800,00 € 800,00 €
6096 OCCUPATION "SOIREE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 200,00 € 1 200,00 €
6097 OCCUPATION "JOURNEE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 200,00 € 1 200,00 €
6098 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% Suppression

6099 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40% Suppression

6100 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 75% Suppression

6101 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 65% Suppression

6102
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Suppression

6103 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

6104

6105 OCCUPATION 6H OU EN SOIREE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €
6106 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50% 50% Suppression

6107 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 40% 40% Suppression

6108 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 75% 75% Suppression

6109 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 65% 65% Suppression

6110
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Suppression

6111 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 €

6112

6113

6114 LOCATION 4H EN JOURNEE ENTRE 10H ET 18H DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 500,00 € 500,00 € 500,00 €
6115 LOCATION EN SOIREE ENTRE 18H ET 23H (TARIF HORAIRE) DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 250,00 € 250,00 € 250,00 €
6116 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50% 50% Suppression

6117 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 40% 40% Suppression

6118 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 75% 75% Suppression

6119 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 65% 65% Suppression

6120
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 Gratuit Gratuit Suppression

6121 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 500,00 € 500,00 € 500,00 €

6122

6123 OCCUPATION "1/2 JOURNÉE" DE 8 H A 12H OU DE 14 H A 18 H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 500,00 € 500,00 €
6124 OCCUPATION "JOURNÉE" DE 8 H A 18 H DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €
6125 OCCUPATION "SOIREE" ENTRE 18 H ET 23 H : TARIF HORAIRE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 250,00 € 250,00 €
6126 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% Suppression

6127 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40% Suppression

6128 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 75% Suppression

6129 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 65% Suppression

6130
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Suppression

6131 DEPOT DE GARANTIE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €

6132

6133

6134

6135 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION DU 5 FEVRIER 2016 520,00 € 520,00 € 520,00 €

6136
 OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 

18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €

6137

6138 OCCUPATION 1/2 JOURNEE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 4 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

6139

6140 OCCUPATION 1/2 JOURNEE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 4 000,00 € 1 200,00 € 1 200,00 €

6141

6142
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H 

ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 000,00 € 3 000,00 €

6143 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

6144

6145
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 

18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 500,00 € 1 500,00 €

6146 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 900,00 € 900,00 €

6147

6148
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 18 

H ET 24 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 000,00 € 6 000,00 €

6149 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 600,00 € 3 600,00 €

6150

6151 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% 50% Suppression

6152 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 40% 40% Suppression

6153 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% 75% Suppression

6154 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 65% 65% Suppression

6155
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6156

6157

6158
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H 

ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 600,00 € 1 600,00 €

6159  OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9 H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 000,00 € 1 000,00 €

6160

6161
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H 

ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5 000,00 € 5 000,00 €

6162 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 000,00 € 3 000,00 €

6163

6164
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 

18H ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 200,00 € 3 200,00 €

6165 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 000,00 € 2 000,00 €

6166

6167
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 18 

H ET 24 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5 000,00 € 5 000,00 €

6168 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 9 H ET 18 H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3 000,00 € 3 000,00 €

MISE À DISPOSITION SALLE POLYVALENTE

MISE À DISPOSITION DES SALLES D'EXPOSITION

MUSÉE MATISSE

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DE L'AUDITORIUM

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE FLEURS ET FRUITS

MUSÉE D'ARCHÉOLOGIE NICE CIMIEZ

MISE À DISPOSITION STUDIO

MISE À DISPOSITION DU RDC

MISE À DISPOSITION DU NIVEAU - 1

MISE À DISPOSITION DU SITE ARCHEOLOGIQUE

MUSEE DE PRÉHISTOIRE DE TERRA AMATA

MISE À DISPOSITION DE L'AUDITORIUM

MISE À DISPOSITION DE LA SALLE FLEURS ET FRUITS

MISE À DISPOSITION DE LA TERRASSE SUD DE LA VILLA

MISE À DISPOSITION DU PARVIS NORD DE LA VILLA

MISE À DISPOSITION DE LA TERRASSE SUD DE LA VILLA

 MISE À DISPOSITION DU PARVIS NORD DE LA VILLA

 MISE À DISPOSITION DE L'ESPACE PARVIS ENTRÉE DU MUSEE - ESCALIER EXTÉRIEUR

 MISE À DISPOSITION DE TOUS LES ESPACES (AUDITORIUM, SALLE "FLEURS ET FRUITS", TERRASSE SUD, PARVIS NORD, ESPACE PARVIS ENTRÉE DU MUSÉE - ESCALIERS EXTÉRIEURS)

MISE À DISPOSITION POUR TOUS LES ESPACES - DÉCOTES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DES ESPACES POUR LES SOCIETES COMMERCIALES ET LES PERSONNES PHYSIQUES
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

6169

6170
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 18H 

ET 24H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2 500,00 € 2 500,00 €

6171 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1 500,00 € 1 500,00 €

6172

6173
OCCUPATION « JOURNEE » (9H00 A 18H00) OU « SOIREE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4 H ENTRE 18 

H ET 24 H)
DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10 000,00 € 10 000,00 €

6174 OCCUPATION « ½ JOURNEE » (PERIODE CONSECUTIVE DE 4H ENTRE 9H ET 18H) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6 000,00 € 6 000,00 €

6175

6176 DEPOT DE GARANTIE EXPRIME EN POURCENTAGE DE LA REDEVANCE A ACQUITTER DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% 50%

6176,0001 Création

6176,0002 Création

6176,0003 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 50% Création

6176,0004 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLE AVEC BILLETTERIE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 40% Création

6176,0005 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE CULTURELLE SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°4.30 DU 20 DECEMBRE 2006 75% Création

6176,0006 DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELOPPANT UNE ACTIVITE NON CULTURELLES SANS BILLETTERIE DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 65% Création

6176,0007
DECOTE POUR DES ASSOCIATIONS DEVELLOPANT UNE ACTIVITE D'INTERET COMMUNAL AVEC 

BILLETERIE MAIS REVERSE EN TOTALITE A UNE OEUVRE CARITATIVE
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Création

6190

6212

6213 CATEGORIE I : SPECTACLES DE PRESTIGES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                    29,38 €                                    30,00 € 2,10%                                       29,38 €                                       30,00 €                                       29,38 €                                       30,00 € 2,10%
6214 CATEGORIE I (EN PREVENTE JUSQU'À LA VEILLE DE SPECTACLE) DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                    24,49 €                                    25,00 € 2,10%                                       24,49 €                                       25,00 €                                       24,49 €                                       25,00 € 2,10%
6215 CATEGORIE I : TARIF REDUIT * DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                    19,59 €                                    20,00 € 2,10%                                       19,59 €                                       20,00 € Suppression

6216 CATEGORIE II : SPECTACLES DE NOTORIETE NATIONALE OU REGIONALE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 17,63 € 18,00 € 2,10% 17,63 € 18,00 € 17,63 € 18,00 € 2,10%
6217 CATEGORIE II : TARIF REDUIT * DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 13,71 € 14,00 € 2,10% 13,71 € 14,00 € Suppression

6218 CATEGORIE III : AUTRES SPECTACLES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 14,69 € 15,00 € 2,10% 14,69 € 15,00 € 14,69 € 15,00 € 2,10%
6219 CATEGORIE III : TARIF REDUIT * DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11,75 € 12,00 € 2,10% 11,75 € 12,00 € Suppression

6220 CATEGORIE IV : SPECTACLES SCOLAIRES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,84 € 8,00 € 2,10% 7,84 € 8,00 € 7,84 € 8,00 € 2,10%
6221 CATEGORIE IV : TARIF REDUIT * DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,88 € 6,00 € 2,10% 5,88 € 6,00 € Suppression

6222 CATÉGORIE V : SPECTACLES QUINZAINE - FETE- DES THÉÂTRES À NICE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11,75 € 12,00 € 2,10% 11,75 € 12,00 € 11,75 € 12,00 € 2,10%
6223 CATEGORIE V : TARIF REDUIT * DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                      9,79 €                                    10,00 € 2,10%                                         9,79 €                                       10,00 € Suppression

6224 CATÉGORIE VI : SPECTACLES JEUNES PUBLICS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,88 € 6,00 € 2,10% 5,88 € 6,00 € 5,88 € 6,00 € 2,10%

6224,0001

CATEGORIE VII : SPECTACLES ORGANISES A L'OCCASION DE MANIFESTATIONS CULTURELLES 

SPECIFIQUES ET/OU PRESENTANT UN INTERET CULTUREL POUR LA VILLE DE NICE (JOURNEES 

EUROPEENNES DU PATRIMOINE, FESTIVAL DU LIVRE…)

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 Gratuit Gratuit Création

6225 CARTE D'ABONNEMENT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4,90 € 5,00 € 2,10% 4,90 € 5,00 € 4,90 € 5,00 € 2,10%

6225,0001 Création

6226 TARIF GRATUIT POUR LES MOINS DE 6 ANS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

6226,0001

CATEGORIE I : SPECTACLES DE PRESTIGES

6 A 25 ANS ; PLUS DE 65 ANS ; FAMILLE (2 ADULTES ET AU MOINS 2 ENFANTS); GROUPE ( 10 

PERSONNES et +) ; CARTES COMITES D'ENTREPRISE, NICE PLUS SENIOR ; DEMANDEUR D'EMPLOI

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 19,59 € 20,00 € 2,10% Création

6226,0002

CATEGORIE II : SPECTACLES DE NOTORIETE NATIONALE OU REGIONALE

6 A 25 ANS ; PLUS DE 65 ANS ; FAMILLE (2 ADULTES ET AU MOINS 2 ENFANTS); GROUPE ( 10 

PERSONNES et +) ; CARTES COMITES D'ENTREPRISE, NICE PLUS SENIOR ; DEMANDEUR D'EMPLOI

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 13,71 € 14,00 € 2,10% Création

6226,0003

CATEGORIE III : AUTRES SPECTACLES

6 A 25 ANS ; PLUS DE 65 ANS ; FAMILLE (2 ADULTES ET AU MOINS 2 ENFANTS); GROUPE ( 10 

PERSONNES et +) ; CARTES COMITES D'ENTREPRISE, NICE PLUS SENIOR ; DEMANDEUR D'EMPLOI

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11,75 € 12,00 € 2,10% Création

6226,0004

CATEGORIE IV : SPECTACLES SCOLAIRES

6 A 25 ANS ; PLUS DE 65 ANS ; FAMILLE (2 ADULTES ET AU MOINS 2 ENFANTS); GROUPE ( 10 

PERSONNES et +) ; CARTES COMITES D'ENTREPRISE, NICE PLUS SENIOR ; DEMANDEUR D'EMPLOI

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,88 € 6,00 € 2,10% Création

6226,0005

CATÉGORIE V : SPECTACLES QUINZAINE - FETE- DES THÉÂTRES À NICE

6 A 25 ANS ; PLUS DE 65 ANS ; FAMILLE (2 ADULTES ET AU MOINS 2 ENFANTS); GROUPE ( 10 

PERSONNES et +) ; CARTES COMITES D'ENTREPRISE, NICE PLUS SENIOR ; DEMANDEUR D'EMPLOI

DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 9,79 € 10,00 € 2,10% Création

6227

6261 Suppression

6262 PERSONNES PHYSIQUES OU ORGANISMES PRIVES AVEC RECETTES GENEREES LORS DE L'OCCUPATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 350,00 € 350,00 € Suppression

6263 PERSONNES PHYSIQUES OU ORGANISMES PRIVES SANS RECETTES GENEREES LORS DE L'OCCUPATION DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 300,00 € 300,00 € Suppression

6264
ORGANISMES SANS BUT LUCRATIF AVEC RECETTES GENEREES LORS DE L'OCCUPATION DONT LA 

FINALITE PRESENTE UN INTERET COMMUNAL
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 150,00 € 150,00 € Suppression

6265
ORGANISMES SANS BUT LUCRATIF SANS RECETTES GENEREES LORS DE L'OCCUPATION DONT LA 

FINALITE PRESENTE UN INTERET COMMUNAL ET CULTUREL 
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6266
ORGANISMES SANS BUT LUCRATIF AVEC RECETTES REVERSEES A UNE OEUVRE CARITATIVE LORS DE 

L'OCCUPATION DONT LA FINALITE PRESENTE UN INTERET COMMUNAL ET CULTUREL
DELIBERATION N°1.5 DU 5 FEVRIER 2016 Gratuit Gratuit Suppression

6302

6328,0001 Création

6328,0002 ACCES TOUR SAINT FRANCOIS (NON ACCESSIBLE AUX PERSONNES A MOBILITE REDUITE) TARIF DE BASE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       5,00 € Création

6328,0003

ACCES TOUR SAINT FRANCOIS (NON ACCESSIBLE AUX PERSONNES A MOBILITE REDUITE) / TARIF 

REDUIT -  ETUDIANT, SENIOR,  DEMANDEURS D'EMPLOI, BENEFICIAIRES DU REVENU DE SOLIDARITE 

ACTIVE, DE L'ALLOCATION DE SOLIDARITE SPECIFIQUE OU DE L'ALLOCATION DE SOLIDARITE AUX 

PERSONNES AGEES - AVEC JUSTIFICATIF

DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       2,50 € Création

6328,0004 Création

6328,0005 Création

6328,0006 COURS CLASSIQUE  (2h00) - GRAND PUBLIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     50,00 € Création

6328,0007
COURS CLASSIQUE (2h00) - COMITES D'ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS, PRIX PAR PERSONNE A PARTIR 

DE 10 PARTICIPANTS
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     45,00 € Création

6328,0008 DEMI JOURNEE  (3h00) - GRAND PUBLIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     70,00 € Création

6328,0009
DEMI JOURNEE  (3h00) - COMITES D'ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS, PRIX PAR PERSONNE A PARTIR 

DE 10 PARTICIPANTS
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     60,00 € Création

6328,001 JOURNEE (6h00) - GRAND PUBLIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  110,00 € Création

6328,0011
JOURNEE (6h00) - COMITES D'ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS, PRIX PAR PERSONNE A PARTIR DE 10 

PARTICIPANTS
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     90,00 € Création

6328,0012 DUO FAMILLE (2H00) - COURS CLASSIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     75,00 € Création

6328,0013 DUO FAMILLE (3H00) - DEMI-JOURNEE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  105,00 € Création

6328,0014 DUO FAMILLE (6H00) - JOURNEE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  165,00 € Création

6328,0015 ATELIERS ENFANTS (1h30) - MAXIMUM 10 PERSONNES - TRANCHE D'AGE 7-15 ANS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  150,00 € Création

6328,0016 PAUSE DEJEUNER (1H00) - GRAND PUBLIC - CREATION RECETTE ET DEGUSTATION DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                     20,00 € Création

6328,0017
COURS DE CUISINE A L'OCCASION DE MANIFESTATIONS CULTURELLES NATIONALES SPECIFIQUES  

(JOURNEES DU PATRIMOINE ETC...)
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019  Gratuit Création

6328,0018 Création

6328,0019 LOCATION DE SALLE DE COURS (4h) - GRAND PUBLIC - SANS LA PRESENCE DU CHEF RESIDANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  350,00 € Création

6328,002
LOCATION DE SALLE DE COURS (4h) - COMITES D'ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS,  A PARTIR DE 10 

PARTICIPANTS - SANS LA PRESENCE DU CHEF RESIDANT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  300,00 € Création

6328,0021 LOCATION DE SALLE DE COURS (4h) - GRAND PUBLIC - AVEC LA PRESENCE DU CHEF RESIDANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  450,00 € Création

6328,0022
LOCATION DE SALLE DE COURS (4h) - COMITES D'ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS,  A PARTIR DE 10 

PARTICIPANTS - AVEC LA PRESENCE DU CHEF RESIDANT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                  400,00 € Création

DÉPOT DE GARANTIE POUR TOUS LES ESPACES ET POUR TOUS LES BENEFICIAIRES (ASSOCIATIFS OU AUTRES)

TOUS MUSÉES

MISE À DISPOSITION POUR TOUS LES ESPACES - DÉCOTES POUR LES ASSOCIATIONS LOI 1901

MISE À DISPOSITION DE L'ESPACE PARVIS ENTREE DU MUSÉE - ESCALIER EXTÉRIEUR

MISE À DISPOSITION DE TOUS LES ESPACES (AUDITORIUM, SALLE "FLEURS ET FRUITS", TERRASSE SUD, PARVIS NORD, ESPACE PARVIS ENTRÉE DU MUSÉE - ESCALIERS EXTÉRIEURS)

MISE À DISPOSITION DU HALL DE LA BIBLIOTHÈQUE RAOUL MILLE - PAR 1/2 JOURNÉE

ENTRÉES SPECTACLES

REDUCTIONS 

BIBLIOTHÈQUES

THÉÂTRE FRANCIS-GAG (CF REGLEMENT INTERIEUR – DELIBERATION N° 45 DU 23 DECEMBRE 2016)

ACCES A SITE PATRIMOINIAL

L'ATELIER CUISINE NICOISE

SERVICE DU PATRIMOINE HISTORIQUE

COURS 

LOCATION SALLE DE COURS
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N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

6402

6403

6404

6507 L'ARBRE A POULES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,21 € 5,50 € 5,50%                                         5,21 €                                         5,50 € Suppression

6538 L'INTREPIDE AUGUSTINE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,16 € 6,50 € 5,50%                                         6,16 €                                         6,50 € Suppression

6541 LIVRET MONNAIES PAR BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,08 € 8,50 € 5,50%                                         7,08 €                                         8,50 € Suppression

6548 MEMOIRES DE L'IPAAM PEONE TOME 52/53 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 47,39 € 50,00 € 5,50%                                       47,39 €                                       50,00 € Suppression

6549 MEMOIRES DE L'IPAAM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 23,70 € 25,00 € 5,50%                                       23,70 €                                       25,00 € Suppression

6550 MEMOIRES DE L'IPAAM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 28,44 € 30,00 € 5,50%                                       28,44 €                                       30,00 € Suppression

6551 MEMOIRES DE L'IPAAM TOME 50 ET 51 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 33,18 € 35,00 € 5,50%                                       33,18 €                                       35,00 € Suppression

6683,0001 BOUILLONS DE CULTURE 1960-1980 VIEUX-NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       11,37 €                                       12,00 € 5,50% Création

6683,0002 NICE DE TERRA AMATA AU DUCHE DE SAVOIE TOME 1 DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       15,07 €                                       15,90 € 5,50% Création

6683,0003 CATALOGUE EXPO CHARLOTTE SALOMON DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         9,48 €                                       10,00 € 5,50% Création

6683,0004 CATALOGUE BERENICE ABBOTT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       12,32 €                                       13,00 € 5,50% Création

6683,0005 BERNAR VENET UNE ANTHOLOGIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,18 €                                       35,00 € 5,50% Création

6683,0006 MON CORPS CE BOUDDHISTE DEBORAH HAY DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,85 €                                       22,00 € 5,50% Création

6683,0007 FIGURES DE L'ATTENTION JULIE PERRIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       17,06 €                                       18,00 € 5,50% Création

6683,0008 HISTOIRES ET LECTURES TRISHA BROWN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       22,75 €                                       24,00 € 5,50% Création

6683,0009 OH TONGUE SIMONE FORTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,11 €                                       17,00 € 5,50% Création

6683,001 LUCINDA CHILDS TEMPS/DANSE DE CORINE RONDEAU DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       26,07 €                                       27,50 € 5,50% Création

6683,0011 A DIFFERENT WAY TO MOVE MINIMALISME NY 1960-1980 FR/ANG DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       42,65 €                                       45,00 € 5,50% Création

6683,0012 LA CONVERSION DU REGARD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,85 €                                       22,00 € 5,50% Création

6683,0013 DES VESTIGES ET DES HOMMES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       23,70 €                                       25,00 € 5,50% Création

6683,0014 LOUP ! LOUP ! LOUP ! DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       11,37 €                                       12,00 € 5,50% Création

6683,0015 FELIX LOU PESCADOU DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       11,37 €                                       12,00 € 5,50% Création

6683,0016 LA VIE SECRETE DES HAUTS (IVANA BORIS) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,28 €                                       33,00 € 5,50% Création

6683,0017 LES COMBATS DE LA MEMOIRE 1968-1978 BEATE & SERGE KLARSFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       11,37 €                                       12,00 € 5,50% Création

6683,0018 MEMOIRES BEATE & SERGE KLARSFELD (LIVRE DE POCHE) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         9,38 €                                         9,90 € 5,50% Création

6683,0019 SIMONE WEIL UNE VIE (LIVRE DE POCHE) DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,20 €                                         7,60 € 5,50% Création

6683,002 JACQUES GUIAUD AQUARELLES NICE 1810-1876 DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,98 €                                       58,00 € 5,50% Création

6683,0021 LOU SOURGENTIN CINEMA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,16 €                                         6,50 € 5,50% Création

6683,0022 NICE LE ROMAN DES BARS DE JADIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       23,70 €                                       25,00 € 5,50% Création

6683,0023 ARMAN PHOTOGRAPHE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,74 €                                         5,00 € 5,50% Création

6683,0024 ANCIENT ROMAN CUISINE 35 RECIPES FOR TODAY DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         9,48 €                                       10,00 € 5,50% Création

6683,0025 L'OPERA DU MONDE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,18 €                                       35,00 € 5,50% Création

6683,0026 SERIE INDOCHINOISE HOMMAGE A MARGUERITE DURAS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       23,70 €                                       25,00 € 5,50% Création

6683,0027 UNE FEMME DANS LA GUERRE LES CHEMINS DE LA PAIX DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       23,70 €                                       25,00 € 5,50% Création

6683,0028 VA ST ETIENNE-DE-TINEE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       18,86 €                                       19,90 € 5,50% Création

6684

6705,0001 CP POLACCI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         1,00 €                                         1,20 € 20,00% Création

6705,0002 CP HYPPOLITE HENTGEN IMPASSIBLE LE CARRE SCENE NATIONALE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,82 €                                       18,50 € 20,00% Création

6706

6709 AFFICHE CLOUET DIVERS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,42 € 12,50 € 20,00%                                       10,42 €                                       12,50 € Suppression

6754 AFFICHE EXPO JAZZ LA NUIT DE NICE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       11,67 €                                       14,00 € Suppression

6755,0001 AFFICHE NAPOLEON LE SACRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,17 €                                         5,00 € 20,00% Création

6755,0002 DESSINS VERDIER NATHALIE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       48,33 €                                       58,00 € 20,00% Création

6755,0003 BABETTE MANGOLTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    416,67 €                                    500,00 € 20,00% Création

6755,0004 POSTER EMPEREUR ROMAIN ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,83 €                                         7,00 € 20,00% Création

6756

6757 B.O AMETHYSTE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 41,67 € 50,00 € 20,00%                                       41,67 €                                       50,00 € Suppression

6759 B.O AMETHYSTE E420A DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 39,58 € 47,50 € 20,00%                                       39,58 €                                       47,50 € Suppression

6760 B.O AMETHYSTE E6216A DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 77,08 € 92,50 € 20,00%                                       77,08 €                                       92,50 € Suppression

6761 B.O AMETHYSTE E7445A13 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 58,33 € 70,00 € 20,00%                                       58,33 €                                       70,00 € Suppression

6762 B.O BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,08 € 8,50 € 20,00%                                         7,08 €                                         8,50 € Suppression

6763 B.O CHLOE REMIAT LA MARELLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,83 € 13,00 € 20,00%                                       10,83 €                                       13,00 € Suppression

6764 B.O DE LA PERIODE GALLO-ROMAINE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 15,00 € 18,00 € 20,00%                                       15,00 €                                       18,00 € Suppression

6766 B.O GRENAT E7445G/14 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 70,00 € 84,00 € 20,00%                                       70,00 €                                       84,00 € Suppression

6767 B.O GRENAT EO78G DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 26,25 € 31,50 € 20,00%                                       26,25 €                                       31,50 € Suppression

6768 B.O JADE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 52,50 € 63,00 € 20,00%                                       52,50 €                                       63,00 € Suppression

6769 B.O KLIMT JUDITH RMN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 49,17 € 59,00 € 20,00%                                       49,17 €                                       59,00 € Suppression

6771 B.O LING LA MARELLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,83 € 13,00 € 20,00%                                       10,83 €                                       13,00 € Suppression

6772 B.O MARCASSITE ARGENT E6809/11 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,42 € 42,50 € 20,00%                                       35,42 €                                       42,50 € Suppression

6773 B.O NACRE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50,42 € 60,50 € 20,00%                                       50,42 €                                       60,50 € Suppression

6775 B.O ONYX MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 38,75 € 46,50 € 20,00%                                       38,75 €                                       46,50 € Suppression

6777 B.O OR ARGENT E078 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 22,92 € 27,50 € 20,00%                                       22,92 €                                       27,50 € Suppression

6778 B.O PERIDOT E078P/11 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 26,25 € 31,50 € 20,00%                                       26,25 €                                       31,50 € Suppression

6779 B.O TOPAZE BLEU E078TB DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 28,33 € 34,00 € 20,00%                                       28,33 €                                       34,00 € Suppression

6780 B.O TOPAZE BLEU MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 80,83 € 97,00 € 20,00%                                       80,83 €                                       97,00 € Suppression

6781 BAGUE AMETHYSTE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 22,50 € 27,00 € 20,00%                                       22,50 €                                       27,00 € Suppression

6782 BAGUE AMETHYSTE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 32,08 € 38,50 € 20,00%                                       32,08 €                                       38,50 € Suppression

6783 BAGUE AMETHYSTE MARCASSITE ARGENT  T 54 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 38,33 € 46,00 € 20,00%                                       38,33 €                                       46,00 € Suppression

6784 BAGUE AMETHYSTE MARCASSITE ARGENT 2.26 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 29,17 € 35,00 € 20,00%                                       29,17 €                                       35,00 € Suppression

6785 BAGUE BELENOS TORSADEE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,58 € 5,50 € 20,00%                                         4,58 €                                         5,50 € Suppression

6786 BAGUE CRISTAL DE ROCHE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 47,50 € 57,00 € 20,00%                                       47,50 €                                       57,00 € Suppression

6787 BAGUE CRISTAL MARCASSITE ARGENT 2.6 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 58,33 € 70,00 € 20,00%                                       58,33 €                                       70,00 € Suppression

6788 BAGUE EMERAUDE MARCASSITE ARGENT 3.8 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 84,17 € 101,00 € 20,00%                                       84,17 €                                    101,00 € Suppression

6790 BAGUE GRENAT ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 80,83 € 97,00 € 20,00%                                       80,83 €                                       97,00 € Suppression

6793 BAGUE LAPIS LAZULI MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,83 € 43,00 € 20,00%                                       35,83 €                                       43,00 € Suppression

6794 BAGUE LAPIS MARCASSITE ARGENT 7.2 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 79,17 € 95,00 € 20,00%                                       79,17 €                                       95,00 € Suppression

6796 BAGUE MARCASSITE ARGENT 7.9 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 39,17 € 47,00 € 20,00%                                       39,17 €                                       47,00 € Suppression

6797 BAGUE MARCASSITE ARGENT 9.22 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50,00 € 60,00 € 20,00%                                       50,00 €                                       60,00 € Suppression

6798 BAGUE NACRE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 44,17 € 53,00 € 20,00%                                       44,17 €                                       53,00 € Suppression

6799 BAGUE NACRE MARCASSITE ARGENT 3.4 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 39,17 € 47,00 € 20,00%                                       39,17 €                                       47,00 € Suppression

6800 BAGUE NACRE MARCASSITE ARGENT 5.09 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 26,67 € 32,00 € 20,00%                                       26,67 €                                       32,00 € Suppression

6801 BAGUE NACRE MARCASSITE ARGENT 6.9 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00%                                       25,00 €                                       30,00 € Suppression

6802 BAGUE NACRE MARCASSITE ARGENT 7.9 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 38,33 € 46,00 € 20,00%                                       38,33 €                                       46,00 € Suppression

6803 BAGUE OPALE MARCASSITE ARGENT 3.15 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 39,17 € 47,00 € 20,00%                                       39,17 €                                       47,00 € Suppression

6804 BAGUE OZ + TOPAZE BLEUE ARGENT 2.64 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 45,00 € 54,00 € 20,00%                                       45,00 €                                       54,00 € Suppression

6805 BAGUE PERIDOT MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 33,33 € 40,00 € 20,00%                                       33,33 €                                       40,00 € Suppression

6807 BAGUE QUARTZ FUME MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,67 € 38,00 € 20,00%                                       31,67 €                                       38,00 € Suppression

6808 BAGUE RUBIS MARCASSITE ARGENT 3.7 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 71,67 € 86,00 € 20,00%                                       71,67 €                                       86,00 € Suppression

6809 BAGUE RUBIS R4680R/10 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 66,67 € 80,00 € 20,00%                                       66,67 €                                       80,00 € Suppression

6810 BAGUE SAPHIR MARCASSITE ARGENT 3.8 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 80,83 € 97,00 € 20,00%                                       80,83 €                                       97,00 € Suppression

6811 BAGUE SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,50 € 15,00 € 20,00%                                       12,50 €                                       15,00 € Suppression

6812 BAGUE SOLITAIRE AMETHYSTE ARGENT 2.4 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 32,50 € 39,00 € 20,00%                                       32,50 €                                       39,00 € Suppression

6813 BAGUE SOLITAIRE TOPAZE BLEUE ARGENT 2.4 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,00 € 42,00 € 20,00%                                       35,00 €                                       42,00 € Suppression

6814 BAGUE TOPAZE BLEU OZ ARGENT 3.4 G DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 32,50 € 39,00 € 20,00%                                       32,50 €                                       39,00 € Suppression

6815 BAGUE TOPAZE BLEUE OZ ARGENT 2.9 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,83 € 37,00 € 20,00%                                       30,83 €                                       37,00 € Suppression

6816 BAGUE TOPAZE BLEUE OZ ARGENT 2.92 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 24,17 € 29,00 € 20,00%                                       24,17 €                                       29,00 € Suppression

6819 BOUTON DE MANCHETTES WARHOL 01-02-03 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 68,75 € 82,50 € 20,00%                                       68,75 €                                       82,50 €                                       50,00 €                                       59,00 € 20,00% Modification

6820 BRACELET 3 MONNAIES BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

6822 BRACELET A RESSORT EN INOX ACIER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,42 € 42,50 € 20,00%                                       35,42 €                                       42,50 € Suppression

6823 BRACELET AMETHYSTE ARGENT L996A DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 110,83 € 133,00 € 20,00%                                    110,83 €                                    133,00 € Suppression

6825 BRACELET FEUILLES DE LAURIER DORE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 37,50 € 45,00 € 20,00%                                       37,50 €                                       45,00 € Suppression

6832 BROCHE ARMAN 02-02B DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 111,25 € 133,50 € 20,00%                                    111,25 €                                    133,50 € Suppression

6833 BROCHE CAMEE GRENAT VERMEIL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 100,00 € 120,00 € 20,00%                                    100,00 €                                    120,00 € Suppression

6835 BROCHE DU TSAR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 15,00 € 18,00 € 20,00%                                       15,00 €                                       18,00 € Suppression

6836 BROCHE RMN ENFANT 1 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

6840 CHAINE ARGENT 45CM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,42 € 12,50 € 20,00%                                       10,42 €                                       12,50 € Suppression

6841 CHAINE ARGENT 50CM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 11,25 € 13,50 € 20,00%                                       11,25 €                                       13,50 € Suppression

PROMOTION DE LA VILLE
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AFFICHES

BIJOUX
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6842 COLLIER AVEC CHAINE EN ACIER INOX CARRE 178 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,67 € 38,00 € 20,00%                                       31,67 €                                       38,00 € Suppression

6843 COLLIER AVEC CHAINE EN ACIER INOX CARRE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,25 € 37,50 € 20,00%                                       31,25 €                                       37,50 € Suppression

6844 COLLIER AVEC CHAINE EN ACIER INOX CARRE VERT REF 185 SCH DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,67 € 38,00 € 20,00%                                       31,67 €                                       38,00 € Suppression

6845 COLLIER AVEC CHAINE EN ACIER INOX OVALE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,42 € 42,50 € 20,00%                                       35,42 €                                       42,50 € Suppression

6846 COLLIER AVEC CHAINE EN ACIER INOX OVALE REF 210 SCH DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,42 € 24,50 € 20,00%                                       20,42 €                                       24,50 € Suppression

6847 COLLIER CORDON CUIR NOIR APPRETS EN ACIER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50,00 € 60,00 € 20,00%                                       50,00 €                                       60,00 € Suppression

6848 COLLIER EN CUIR NATUREL FERMOIR ACIER INOX DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,25 € 37,50 € 20,00%                                       31,25 €                                       37,50 € Suppression

6853 MONTRE BASQUIAT 01-02-03 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 100,00 € 120,00 € 20,00%                                    100,00 €                                    120,00 € Suppression

6854 MONTRE NSP TIME PLATES NOIRE ET BLANCHE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00%                                       25,00 €                                       30,00 € Suppression

6865 PENDELOQUE PALME DORE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 11,67 € 14,00 € 20,00%                                       11,67 €                                       14,00 € Suppression

6866 PENDENTIF AMETHYSTE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,00 € 36,00 € 20,00%                                       30,00 €                                       36,00 € Suppression

6867 PENDENTIF AMETHYSTE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 38,75 € 46,50 € 20,00%                                       38,75 €                                       46,50 € Suppression

6869 PENDENTIF ARMAN 03 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 248,75 € 298,50 € 20,00%                                    248,75 €                                    298,50 € Suppression

6870 PENDENTIF ARMAN 04-05-06-07-08-09-10 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 48,75 € 58,50 € 20,00%                                       48,75 €                                       58,50 € Suppression

6871 PENDENTIF EMERAUDE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 60,00 € 72,00 € 20,00%                                       60,00 €                                       72,00 € Suppression

6872 PENDENTIF GRENAT MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 39,17 € 47,00 € 20,00%                                       39,17 €                                       47,00 € Suppression

6873 PENDENTIF GRENAT MARCASSITE ARGENT P2204G/10 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,67 € 38,00 € 20,00%                                       31,67 €                                       38,00 € Suppression

6875 PENDENTIF KANDINSKY OU KLIMT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 56,25 € 67,50 € 20,00%                                       56,25 €                                       67,50 € Suppression

6876 PENDENTIF NACRE GRENAT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 146,67 € 176,00 € 20,00%                                    146,67 €                                    176,00 € Suppression

6877 PENDENTIF NACRE MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 47,08 € 56,50 € 20,00%                                       47,08 €                                       56,50 € Suppression

6878 PENDENTIF ONYX MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 51,67 € 62,00 € 20,00%                                       51,67 €                                       62,00 € Suppression

6880 PENDENTIF OZ PM + CHAINE ARGENT P635A DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,25 € 25,50 € 20,00%                                       21,25 €                                       25,50 € Suppression

6882 PENDENTIF PERLE DE CULTURE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 26,25 € 31,50 € 20,00%                                       26,25 €                                       31,50 € Suppression

6886 PENDENTIF TOPAZE BLEU MARCASSITE ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 40,42 € 48,50 € 20,00%                                       40,42 €                                       48,50 € Suppression

6887 PENDENTIF VALLEE DES MERVEILLES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,50 € 15,00 € 20,00%                                       12,50 €                                       15,00 € Suppression

6888 COLLIER DE PERLE AZUR FETES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 18,33 € 22,00 € 20,00%                                       10,00 €                                       12,00 € Suppression

6899 ANNEAU LACROIX DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       21,67 €                                       26,00 € Suppression

6901 BOUCLES D'OREILLES AUGUSTE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       30,00 €                                       36,00 € Suppression

6903 BOUCLES D'OREILLES PERLES JOSEPHINE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       71,67 €                                       86,00 € Suppression

6904 BOUCLES D'OREILLES LOTUS ROUSSEAU DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       23,33 €                                       28,00 € Suppression

6910 BRACELET "LA VAGUE" HOKUSAI DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       16,67 €                                       20,00 € Suppression

6912 BRACELET DEMI-JONC "SCENE DE FÊTE" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       33,33 €                                       40,00 € Suppression

6932,0001 PENDENTIF SANGLIER PM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

6932,0002 PENDENTIF LUNULA OR/ARG DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

6932,0003 OEUF PENDENTIF AU MUGUET + PAPILLON DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       10,83 €                                       13,00 € 20,00% Création

6932,0004 OEUF PENDENTIF FLEUR DE LYS ARTS&CIVILISATION DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       12,50 €                                       15,00 € 20,00% Création

6932,0005 OEUF PENDENTIF DU CAUCASE + AIGLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       12,50 €                                       15,00 € 20,00% Création

6932,0006 OEUF PENDENTIF FLEUR DE LYS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       12,50 €                                       15,00 € 20,00% Création

6932,0007 BAGUE METROP ARGENT AGATE VERTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,25 €                                       49,50 € 20,00% Création

6932,0008 BAGUE METROP ARGENT LAPIS + OXYDE ZIRCONIUM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,25 €                                       49,50 € 20,00% Création

6932,0009 BAGUE METROP ARGENT AGV+MA+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    127,50 €                                    153,00 € 20,00% Création

6932,001 BAGUE METROP ARGENT AGATE VERTE + MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,17 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0011 BAGUE METROP ARGENT AMETHYSTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,75 €                                       40,50 € 20,00% Création

6932,0012 BAGUE METROP ARGENT AMETHYSTE + MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,75 €                                       40,00 € 20,00% Création

6932,0013 BAGUE METROP ARG AMETHYSTE + MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       88,33 €                                    106,00 € 20,00% Création

6932,0014 BAGUE METROP ARG + AME + MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,67 €                                       38,00 € 20,00% Création

6932,0015 BAGUE METROP ARGENT + AMETHYSTE + MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       71,25 €                                       85,50 € 20,00% Création

6932,0016 BAGUE METROP ARGENT CITRINE MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       71,25 €                                       85,50 € 20,00% Création

6932,0017 BAGUE METROP ARGENT CORNALINE MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,75 €                                       40,50 € 20,00% Création

6932,0018 BAGUE METROP ARGENT GRENAT MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       52,50 €                                       63,00 € 20,00% Création

6932,0019 BAGUE METROP ARGENT + GRENAT + MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       52,50 €                                       63,00 € 20,00% Création

6932,002 BAGUE METROP ARGENT IMITATION SAPHIR MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

6932,0021 BAGUE METROP ARG IMITATION SA + MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       60,00 €                                       72,00 € 20,00% Création

6932,0022 BAGUE METROP ARG IMITATION SA + MA + EMAIL BLEU DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,25 €                                       49,50 € 20,00% Création

6932,0023 BAGUE METROP ARGENT MA+EMAIL ROUGE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    127,50 €                                    153,00 € 20,00% Création

6932,0024 BAGUE METROP ARGENT NACRE+GRENAT+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       60,00 €                                       72,00 € 20,00% Création

6932,0025 BAGUE METROP ARGENT NACRE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       84,15 €                                    101,00 € 20,00% Création

6932,0026 BAGUE METROP ARGENT NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       52,50 €                                       63,00 € 20,00% Création

6932,0027 BAGUE METROP ARG+NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       82,50 €                                       99,00 € 20,00% Création

6932,0028 BAGUE METROP ARGENT ONYX OPALE MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       75,00 €                                       90,00 € 20,00% Création

6932,0029 BAGUE METROP ARGENT PERIDOT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,25 €                                       49,50 € 20,00% Création

6932,003 BAGUE METROP ARGENT PERLE CULTURE MABE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    108,75 €                                    130,50 € 20,00% Création

6932,0031 BAGUE METROP ARGENT QUARTZ LEMON+EMAILNOIR+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       86,25 €                                    103,50 € 20,00% Création

6932,0032 BAGUE METROP ARGENT QUARTZ+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

6932,0033 BAGUE METROP ARGENT RUBIS+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       61,67 €                                       74,00 € 20,00% Création

6932,0034 BAGUE METROP ARGENT SPINEL NOIR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       28,33 €                                       34,00 € 20,00% Création

6932,0035 BAGUE METROP ARGENT TOPAZE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,75 €                                       40,50 € 20,00% Création

6932,0036 BAGUE METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       46,67 €                                       56,00 € 20,00% Création

6932,0037 BAGUE METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,17 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0038 BAGUE METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       56,25 €                                       67,50 € 20,00% Création

6932,0039 BAGUE METROP ARG+TOP BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       63,75 €                                       76,50 € 20,00% Création

6932,004 BAGUE METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+MA+EMAIL BLEU DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0041 BAGUE METROP ARGENT VERMEIL CHRYSOPRASE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0042 BAGUE METROP ARGENT AGATE VERTE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       52,50 €                                       63,00 € 20,00% Création

6932,0043 BAGUE METROP ARGENT AMETHYSTE+MA+EMAIL VIOLET DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       84,17 €                                    101,00 € 20,00% Création

6932,0044 BAGUE METROP ARGENT AGATE VERTE+EMAIL NOIR+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       61,67 €                                       74,00 € 20,00% Création

6932,0045 BAGUE METROP ARGENT IMITATION SAPHIR+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       65,83 €                                       79,00 € 20,00% Création

6932,0046 BAGUE METROP ARGENT IMITATION SA+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       84,17 €                                    101,00 € 20,00% Création

6932,0047 BAGUE METROP ARGENT RUBIS+MA+EMAIL ROUGE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    103,33 €                                    124,00 € 20,00% Création

6932,0048 BAGUE METROP ARGENT TOP BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,58 €                                       65,50 € 20,00% Création

6932,0049 BAGUE METROP ARGENT TOP BLEUE+MA++EMAIL NOIR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       46,67 €                                       56,00 € 20,00% Création

6932,005 BAGUE METROP VERMEIL+AGV DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       37,50 €                                       45,00 € 20,00% Création

6932,0051 BOUCLES D'OREILLES ARGENT NACRE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    101,25 €                                    121,50 € 20,00% Création

6932,0052 BOUCLES D'OREILLES ARGENT AGATE VERTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       35,83 €                                       43,00 € 20,00% Création

6932,0053 BOUCLES D'OREILLES ARGENT AGATE VERTE+EMAIL NOIR+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       46,67 €                                       56,00 € 20,00% Création

6932,0054 BOUCLES D'OREILLES ARGENT AM+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    116,25 €                                    139,50 € 20,00% Création

6932,0055 BOUCLES D'OREILLES ARGENT AMETHYSTE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       71,25 €                                       85,50 € 20,00% Création

6932,0056 BOUCLES D'OREILLES ARGENT AM+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       82,50 €                                       99,00 € 20,00% Création

6932,0057 BOUCLES D'OREILLES ARG AMETHYSTE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,17 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0058 BOUCLES D'OREILLES ARG AMETHYSTE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       91,67 €                                    110,00 € 20,00% Création

6932,0059 BOUCLES D'OREILLES ARGENT EMAIL BLEU+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       90,00 €                                    108,00 € 20,00% Création

6932,006 BOUCLES D'OREILLES ARGENT EMAIL ROUGE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       91,67 €                                    110,00 € 20,00% Création

6932,0061 BOUCLES D'OREILLES ARGENT EMAIL ROUGE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       90,00 €                                    108,00 € 20,00% Création

6932,0062 BOUCLES D'OREILLES ARGENT GRENAT+EMAIL NOIR+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       46,67 €                                       56,00 € 20,00% Création

6932,0063 BOUCLES D'OREILLES ARGENT IMITATION SA+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       80,83 €                                       97,00 € 20,00% Création

6932,0064 BOUCLES D'OREILLES ARGENT JADE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

6932,0065 BOUCLES D'OREILLES ARGENT LL+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    108,75 €                                    130,50 € 20,00% Création

6932,0066 BOUCLES D'OREILLES ARGENT MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       57,50 €                                       69,00 € 20,00% Création

6932,0067 BOUCLES D'OREILLES ARGENT MA+EMAIL NOIR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       55,00 €                                       66,00 € 20,00% Création

6932,0068 BOUCLES D'OREILLES ARGENT NACRE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       69,17 €                                       83,00 € 20,00% Création

6932,0069 BOUCLES D'OREILLES ARGENT NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    110,83 €                                    133,00 € 20,00% Création

6932,007 BOUCLES D'OREILLES ARGENT PERLE DE CULTURE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       58,33 €                                       70,00 € 20,00% Création

6932,0071 BOUCLES D'OREILLES ARG PERLE DE CULTURE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       65,83 €                                       79,00 € 20,00% Création

6932,0072 BOUCLES D'OREILLES ARGENT TOPAZE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       61,67 €                                       74,00 € 20,00% Création

6932,0073 BOUCLES D'OREILLES ARGENT TOP BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       58,33 €                                       70,00 € 20,00% Création

6932,0074 BOUCLES D'OREILLES ARG TOP BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       65,83 €                                       79,00 € 20,00% Création

6932,0075 BRACELET METROP ARGENT CHRYSOPRASE+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       60,00 €                                       72,00 € 20,00% Création

6932,0076 BRACELET METROP ARGENT CORNALINE+CZ+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    116,25 €                                    139,50 € 20,00% Création

6932,0077 BRACELET METROP ARGENT GRENAT+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,17 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0078 BRACELET METROP ARGENT LAPIS+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,17 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0079 BRACELET METROP ARGENT ONYX+NACRE+OXYDE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    363,75 €                                    436,50 € 20,00% Création

6932,008 BRACELET METROP ARGENT QUARTZ LEMON+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,15 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0081 BRACELET METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+CZ DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       54,15 €                                       65,00 € 20,00% Création

6932,0082 BRACELET METROP ARGENT AMETHYSTE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    129,17 €                                    155,00 € 20,00% Création

6932,0083 BRACELET METROP ARGENT GRENAT+CZ+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    116,25 €                                    139,50 € 20,00% Création

6932,0084 COLLIER METROP ARGENT CHRYSOPRASE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       91,67 €                                    110,00 € 20,00% Création

6932,0085 COLLIER METROP ARGENT CORNALINE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    101,25 €                                    121,50 € 20,00% Création
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6932,0086 COLLIER METROP ARGENT NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       97,50 €                                    117,00 € 20,00% Création

6932,0087 COLLIER METROP ARGENT PERLE DE CULTURE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    183,75 €                                    220,50 € 20,00% Création

6932,0088 COLLIER METROP ARGENT CORNALINE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

6932,0089 COLLIER METROP ARGENT CO+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    127,50 €                                    153,00 € 20,00% Création

6932,009 COLLIER METROP ARGENT CZ+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

6932,0091 COLLIER METROP ARGENT LAPIS+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    103,33 €                                    124,00 € 20,00% Création

6932,0092 COLLIER METROP ARGENT NACRE+GRENAT+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    146,25 €                                    175,50 € 20,00% Création

6932,0093 COLLIER METROP ARGENT NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       82,50 €                                       99,00 € 20,00% Création

6932,0094 COLLIER METROP ARGENT NACRE+MARCASSITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    103,33 €                                    124,00 € 20,00% Création

6932,0095 COLLIER METROP ARGENT ON+NACRE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    110,83 €                                    133,00 € 20,00% Création

6932,0096 COLLIER METROP ARGENT QUARTZ LEMON+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       65,83 €                                       79,00 € 20,00% Création

6932,0097 COLLIER METROP ARGENT TOPAZE BLEUE+MA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    127,50 €                                    153,00 € 20,00% Création

6932,0098 COLLIER METROP ARGENT TOPAZE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    110,83 €                                    133,00 € 20,00% Création

6932,0099 COLLIER TETE DE LANCE PREHISTORIQUE ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,83 €                                         7,00 € 20,00% Création

6932,01 BOUCLES D'OREILLES  GARNET HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0101 BOUCLES D'OREILLES CUBIST PROFILE HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0102 BOUCLES D'OREILLES OP ART BLEU HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0103 BOUCLES D'OREILLES POP ART  HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0104 BOUCLES D'OREILLES PENROSE HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0105 BOUCLES D'OREILLES KANDINSKY  HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0106 BOUCLES D'OREILLES KANDINSKY TRIANGLE CIRCLE SQUARE HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0107 BOUCLES D'OREILLES MOBILES DUCHAMP HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0108 BOUCLES D'OREILLES BASQUIAT CROWN HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0109 BOUCLES D'OREILLES KLIMT HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,011 PIN'S POP ART HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

6932,0111 FIBULE CANARD ACTA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       13,33 €                                       16,00 € 20,00% Création

6932,0112 PENDENTIF CUBIST PROFILE HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

6932,0113 PENDENTIF DAUPHIN DORE/ARG ACTA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       10,00 €                                       12,00 € 20,00% Création

6933

6936 ASSIETTE JARDIN LENOTRE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

6938 ASSIETTE SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,00 € 24,00 € 20,00%                                       20,00 €                                       24,00 € Suppression

6946 BOITE MASQUE CIVETTE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

6949 BOUGIE MUCHA RUBIS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

6950 CAROSSE DES FEES ORANGE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 28,33 € 34,00 € 20,00%                                       28,33 €                                       34,00 € Suppression

6952 CENDRIER DE POCHE METAL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,17 € 5,00 € 20,00%                                         4,17 €                                         5,00 € Suppression

6958 CHAISE BLEUE OEUVRE D'ART DE SAB LAITON PLEXI DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 375,00 € 450,00 € 20,00%                                    375,00 €                                    450,00 € Suppression

6966 CORBEILLE A PAPIER PAQUEBOT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,83 € 25,00 € 20,00%                                       20,83 €                                       25,00 € Suppression

6967 COUPELLE APERITIVE SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,00 € 12,00 € 20,00%                                       10,00 €                                       12,00 € Suppression

6968 DES  A COUDRE BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,08 € 8,50 € 20,00%                                         7,08 €                                         8,50 € Suppression

6969 DESSOUS DE VERRE CEZANNE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,83 € 7,00 € 20,00%                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

6970 DESSOUS DE VERRE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,25 € 7,50 € 20,00%                                         6,25 €                                         7,50 € Suppression

6971 DESSOUS DE VERRE LICHTENSTEIN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

6972 DESSOUS DE VERRE MUCHA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,25 € 7,50 € 20,00%                                         6,25 €                                         7,50 € Suppression

6973 DESSOUS DE VERRE RENOIR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,25 € 7,50 € 20,00%                                         6,25 €                                         7,50 € Suppression

6974 DIFFUSEUR 200ML DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00%                                       25,00 €                                       30,00 € Suppression

6975 DUO TASSE THEIERE KLIMT LE BAISER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 56,25 € 67,50 € 20,00%                                       56,25 €                                       67,50 € Suppression

6976 FLUTE A CHAMPAGNE KLIMT LE BAISER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 31,25 € 37,50 € 20,00%                                       31,25 €                                       37,50 € Suppression

6977 GOBELET A DEPRESSION OU ECAILLES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 11,67 € 14,00 € 20,00%                                       11,67 €                                       14,00 € Suppression

6978 GOURDE GM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 29,17 € 35,00 € 20,00%                                       29,17 €                                       35,00 € Suppression

6979 GRAND BOL SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00%                                       25,00 €                                       30,00 € Suppression

6980 GRAND SUCRIER SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,00 € 24,00 € 20,00%                                       20,00 €                                       24,00 € Suppression

6981 HIRONDELLE SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,33 € 22,00 € 20,00%                                       18,33 €                                       22,00 € Suppression

6982 LAMPE A HUILE CANARD BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,08 € 8,50 € 20,00%                                         7,08 €                                         8,50 € Suppression

6983 MAZAGRAN KLIMT L'ACCOMPLISSEMENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 43,75 € 52,50 € 20,00%                                       43,75 €                                       52,50 € Suppression

6984 MAZAGRAN KLIMT LE BAISER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 43,75 € 52,50 € 20,00%                                       43,75 €                                       52,50 € Suppression

6985 MAZAGRAN MUCHA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 28,75 € 34,50 € 20,00%                                       28,75 €                                       34,50 € Suppression

6986 MAZAGRAN NOIR KLIMT LE BAISER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 43,75 € 52,50 € 20,00%                                       43,75 €                                       52,50 € Suppression

6989 MUG CERAMIC TATTOO DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,67 € 26,00 € 20,00%                                       21,67 €                                       26,00 € Suppression

6991 MUG EN PORCELAINE MONET CHAMPS DE COQUELICOT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,00 € 36,00 € 20,00%                                       30,00 €                                       36,00 € Suppression

6992 MUG GAUGIN VIOLET DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

6996 MUG MONET ROUGE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7000 MUG VANGOGH BLEU DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7025 PARFUM D'AMBIANCE 25 ML DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 19,17 € 23,00 € 20,00%                                       19,17 €                                       23,00 € Suppression

7026 PLAT A CAKE KLIMT LE BAISER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 50,00 € 60,00 € 20,00%                                       50,00 €                                       60,00 € Suppression

7027 SET A CAFE GOURMAND MUCHA ZODIAC DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 34,17 € 41,00 € 20,00%                                       34,17 €                                       41,00 € Suppression

7048 SACHET DE COQUILLAGES PARFUMES ACQUA DELL'ELBA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression

7077 DESSOUS DE VERRE MONET "LES NYMPHEAS" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                         8,33 €                                       10,00 € Suppression

7078 MUG COLOMBE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       10,00 €                                       12,00 € Suppression

7081 PLATEAU NAPOLEON DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                         8,33 €                                       10,00 € Suppression

7083,0001 GOMME NIKI DE SAINT PHALLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         2,50 €                                         3,00 € 20,00% Création

7083,0002 BOULE DE NOEL MODUL STUDIO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7083,0003 OEUF DE 1902 + BROCHE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       78,75 €                                       94,50 € 20,00% Création

7083,0004 OEUF MEMOIRE D'AZOV GM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    140,83 €                                    169,00 € 20,00% Création

7083,0005 OEUF TREILLIS AUX DIAMANTS CREME PM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       47,08 €                                       56,50 € 20,00% Création

7083,0006 OEUF AU LAURIER DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    141,67 €                                    170,00 € 20,00% Création

7083,0007 OEUF SERPENT SOCLE CARRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    117,50 €                                    141,00 € 20,00% Création

7083,0008 OEUF MADONNA LILY 1899 MAUVE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       86,25 €                                    103,50 € 20,00% Création

7083,0009 OEUF TSAR (+ HORLOGE) DORE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       73,33 €                                       88,00 € 20,00% Création

7083,001 CHAISE BLEUE 10 CM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       27,08 €                                       32,50 € 20,00% Création

7083,0011 CHAISE BLEUE 5 CM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7083,0012 CHAISE BLEUE 12.50 CM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       38,33 €                                       46,00 € 20,00% Création

7083,0013 CHAISE BLEUE 25 CM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       71,67 €                                       86,00 € 20,00% Création

7083,0014 COFFRET 2 TORCHONS RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,25 €                                       25,50 € 20,00% Création

7083,0015 COFFRET 6 TASSES & SOUCOUPES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       37,08 €                                       44,50 € 20,00% Création

7083,0016 TASSE & SOUCOUPE RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7083,0017 DESSOUS DE PLAT MARBRE 3 CHAISES BLEUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7083,0018 DESSOUS DE PLAT MARBRE POISSONS RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7083,0019 DESSOUS DE BOUTEILLE MARBRE 3 CHAISES BLEUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,92 €                                         9,50 € 20,00% Création

7083,002 DESSOUS DE BOUTEILLE MARBRE POISSONS RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,92 €                                         9,50 € 20,00% Création

7083,0021 GALETS SEL & POIVRE RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,25 €                                       19,50 € 20,00% Création

7083,0022 REGLE EMPEREUR ROMAIN ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7083,0023 MUG OPTICAL LANZFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       10,00 €                                       12,00 € 20,00% Création

7083,0024 SET ESPRESSO OPTICAL LANZFELD X4 DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       29,17 €                                       35,00 € 20,00% Création

7084

7085 AEROPLANE JAUNE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 17,92 € 21,50 € 20,00%                                       17,92 €                                       21,50 € Suppression

7086 ANIMAUX NAGEUR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7088 AVION BIPLAN A FRICTION DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7093 BOUCLIER CESAR EN MOUSSE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,67 € 8,00 € 20,00%                                         6,67 €                                         8,00 € Suppression

7097 CAMION POMPIER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7098 CAMPANILE NOIR ET BLANC DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 41,67 € 50,00 € 20,00%                                       41,67 €                                       50,00 € Suppression

7100 CARROUSEL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 41,25 € 49,50 € 20,00%                                       41,25 €                                       49,50 € Suppression

7106 DECOUPAGE CECILE ET FRANCOIS JEU D'HIER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00%                                         8,33 €                                       10,00 € Suppression

7112 ENCASTREMENT CERCLES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,33 € 22,00 € 20,00%                                       18,33 €                                       22,00 € Suppression

7114 FISHEYE AVEC CORDON DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7115 FISHEYE CONIQUE NATURE FUN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,67 € 2,00 € 20,00%                                         1,67 €                                         2,00 € Suppression

7119 GRANDE VENUS IMPUDIQUE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,50 € 15,00 € 20,00%                                       12,50 €                                       15,00 € Suppression

7120 GYROSCOPE PETIT MODELE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,33 € 4,00 € 20,00%                                         3,33 €                                         4,00 € Suppression

7121 HELICE UFO DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,50 € 9,00 € 20,00%                                         7,50 €                                         9,00 € Suppression

7127 JEU DE CONSTRUCTION DOMINOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,83 € 43,00 € 20,00%                                       35,83 €                                       43,00 € Suppression

7132 JEU D'HIER BICYCLETTE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00%                                         8,33 €                                       10,00 € Suppression

7134 JEUX BELENOS LATRONCULES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression

7135 JEUX DE CARTES SINGLE DECK POINTING DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,17 € 11,00 € 20,00%                                         9,17 €                                       11,00 € Suppression

7136 KALEIDOSCOPE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,67 € 8,00 € 20,00%                                         6,67 €                                         8,00 € Suppression

7137 KALEIDOSCOPE ILLUSION MER DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € 20,00%                                         9,17 €                                       11,00 € Suppression

7138 KALEIDOSCOPE ILLUSION PM ESPACE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,17 € 11,00 € 20,00%                                         9,17 €                                       11,00 € Suppression

7140 KALEIDOSCOPE OBJETS NATURE FUN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression
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7144 KALEIDOSCOPE VAN GOGH 12 CM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,67 € 8,00 € 20,00%                                         6,67 €                                         8,00 € Suppression

7145 MAGIC CROSS ROAD DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,00 € 24,00 € 20,00%                                       20,00 €                                       24,00 € Suppression

7146 MANEGE A TOIT 18.5 CM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,67 € 26,00 € 20,00%                                       21,67 €                                       26,00 € Suppression

7148 MASQUE 19E SIECLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7150 METAL CANARD POMPIER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 35,83 € 43,00 € 20,00%                                       35,83 €                                       43,00 € Suppression

7151 MIKADO NOIR ET BLANC DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7154 NAEF ART DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,00 € 36,00 € 20,00%                                       30,00 €                                       36,00 € Suppression

7155 NAEF MAGNEAF DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,67 € 26,00 € 20,00%                                       21,67 €                                       26,00 € Suppression

7156 NAEF TOUPIS TIPS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 17,50 € 21,00 € 20,00%                                       17,50 €                                       21,00 € Suppression

7157 OHACA PULL-STRING DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,00 € 12,00 € 20,00%                                       10,00 €                                       12,00 € Suppression

7158 OISEAUX BOIS SIFFLEURS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7159 OURS PREHISTORIQUE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,67 € 8,00 € 20,00%                                         6,67 €                                         8,00 € Suppression

7160 PING LING WIND UP DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 11,67 € 14,00 € 20,00%                                       11,67 €                                       14,00 € Suppression

7161 POLARISCOPE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression

7162 POUPEE IRIS OU LILAS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 23,33 € 28,00 € 20,00%                                       23,33 €                                       28,00 € Suppression

7163 PUZZLE 54P SACRE NAPOLEON DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,83 € 7,00 € 20,00%                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

7164 PUZZLE CORDES DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,33 € 22,00 € 20,00%                                       18,33 €                                       22,00 € Suppression

7165 PUZZLE FLEUR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 14,17 € 17,00 € 20,00%                                       14,17 €                                       17,00 € Suppression

7166 PUZZLE HEXAGONAL GEOMETRIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression

7167 PUZZLE LA DANSE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,50 € 15,00 € 20,00%                                       12,50 €                                       15,00 € Suppression

7169 SNOW PUZZLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,83 € 7,00 € 20,00%                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

7172 THEIERE SALON DE THE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 22,50 € 27,00 € 20,00%                                       22,50 €                                       27,00 € Suppression

7173 TOUPIE BAUHAUS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 24,17 € 29,00 € 20,00%                                       24,17 €                                       29,00 € Suppression

7175 TOUPIE COULEURS BAUHAUS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 48,33 € 58,00 € 20,00%                                       48,33 €                                       58,00 € Suppression

7176 TOUPIE LUMIERE OU MIROIR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,67 € 2,00 € 20,00%                                         1,67 €                                         2,00 € Suppression

7177 TOUPIE NAEF DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00%                                         8,33 €                                       10,00 € Suppression

7179 TOUPIE VIRET DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,25 € 1,50 € 20,00%                                         1,25 €                                         1,50 € Suppression

7180 TRACTEUR ET REMORQUE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,58 € 11,50 € 20,00%                                         9,58 €                                       11,50 € Suppression

7184 TRICYCLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 23,75 € 28,50 € 20,00%                                       23,75 €                                       28,50 € Suppression

7185 TRICYCLE HOMME METAL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 24,17 € 29,00 € 20,00%                                       24,17 €                                       29,00 € Suppression

7188 TWIN GYROSCOPE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,17 € 11,00 € 20,00%                                         9,17 €                                       11,00 € Suppression

7189 VISONNEUSE RODIN ET LA PHOTOGRAPHIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,92 € 3,50 € 20,00%                                         2,92 €                                         3,50 € Suppression

7190 VOITURE AVEC STOPPEUR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,17 € 5,00 € 20,00%                                         4,17 €                                         5,00 € Suppression

7191 VOITURE COURSE PM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 13,33 € 16,00 € 20,00%                                       13,33 €                                       16,00 € Suppression

7193 VOITURE DE COURSE GM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 24,58 € 29,50 € 20,00%                                       24,58 €                                       29,50 € Suppression

7196 VOITURE RACER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 14,58 € 17,50 € 20,00%                                       14,58 €                                       17,50 € Suppression

7198 JEUX MAGNETIQUE ANDY WARHOL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,17 € 17,00 € 20,00%                                       14,17 €                                       17,00 € Suppression

7201 PUZZLE 200 PIECES ANDY WARHOL DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 14,17 € 17,00 € 20,00%                                       14,17 €                                       17,00 € Suppression

7202 PUZZLE EXPO GILLETTA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 40,83 € 19,00 € 20,00%                                       40,83 €                                       19,00 € Suppression

7232 JEU DE CARTES PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

7242,0001 12 REBUS HISTORIQUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,17 €                                         5,00 € 20,00% Création

7242,0002 40 JEUX D'INTERIEUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,0003 YOYOS EN BOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7242,0004 JEUX DE TOUJOURS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,08 €                                         8,50 € 20,00% Création

7242,0005 50 ILLUSIONS D'OPTIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,42 €                                         6,50 € 20,00% Création

7242,0006 30 PROVERBES POUR ENFANTS SAGES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,0007 66 CHANSONS ET COMPTINES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,42 €                                         6,50 € 20,00% Création

7242,0008 24 CHANTS DE NOËL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,0009 DE QUI SONT CES TABLEAUX DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,001 QUI A INVENTE... DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7242,0011 QUI A COMPOSE CES MUSIQUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7242,0012 J'APPRENDS... LES NOTES DE MUSIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7242,0013 CONNAIS-TU LES ETOILES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,0014 WHO PAINTED THESE PICTURES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7242,0015 GRANDE PLAQUE DE BASE VERTE LEGO DUPLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       10,83 €                                       13,00 € 20,00% Création

7242,0016 GRANDE BOITE DU JARDIN EN FLEURS LEGO DUPLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

7242,0017 ENSEMBLE 120 BRIQUES LEGO DUPLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,67 €                                       38,00 € 20,00% Création

7242,0018 GRANDE BOITE DE LA COUR DE RECREATION LEGO DUPLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,67 €                                       50,00 € 20,00% Création

7242,0019 LES CREATIONS AMUSANTES LEGO DUPLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,83 €                                       25,00 € 20,00% Création

7242,002 LES BRIQUES CREATIVES LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       13,33 €                                       16,00 € 20,00% Création

7242,0021 LE COMPLEMENT CREATIF LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7242,0022 BOITE DE BRIQUES CREATIVES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

7242,0023 PLAQUE BASE VERTE LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7242,0024 PLAQUE BASE GRISE LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       12,50 €                                       15,00 € 20,00% Création

7242,0025 PLAQUE BASE BLEUE LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7242,0026 GRANDE BOITE CONSTRUCTION LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       29,17 €                                       35,00 € 20,00% Création

7242,0027 LA VALISETTE DE CONSTRUCTION LEGO CLASSIC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7242,0028 L'ARC DE TRIOMPHE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       29,17 €                                       35,00 € 20,00% Création

7242,0029 NEW YORK LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,67 €                                       50,00 € 20,00% Création

7242,003 PALAIS DE BUCKINGHAM LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       41,67 €                                       50,00 € 20,00% Création

7242,0031 CAPITOLE DES ETATS-UNIS LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       83,33 €                                    100,00 € 20,00% Création

7242,0032 SYDNEY LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       25,00 €                                       30,00 € 20,00% Création

7242,0033 CHICAGO LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,33 €                                       40,00 € 20,00% Création

7242,0034 LONDRES LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       33,33 €                                       40,00 € 20,00% Création

7242,0035 MUSEE SOLOMON R. GUGGENHEIM LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       58,33 €                                       70,00 € 20,00% Création

7242,0036 SHANGHAI LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       58,33 €                                       70,00 € 20,00% Création

7242,0037 LA GRANDE MURAILLE DE CHINE LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       45,83 €                                       55,00 € 20,00% Création

7242,0038 CONFIDENTIAL-LASVEGAS LEGO ARCHITECTURE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       37,50 €                                       45,00 € 20,00% Création

7242,0039 BATEAU DANS UNE BOUTEILLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       58,33 €                                       70,00 € 20,00% Création

7242,004 BRICKHEADZ MICKEY MOUSE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0041 BRICKHEADZ MINNIE MOUSE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0042 SACHET MINI FIGURINES LEGO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,17 €                                         5,00 € 20,00% Création

7242,0043 BRICKHEADZ MINECRAFT STEVE & CREEPER DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7242,0044 BRICKHEADZ URSULA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7242,0045 BRICKHEADZ SIMPSON DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       16,67 €                                       20,00 € 20,00% Création

7242,0046 BRICKHEADZ STAR WARS KILO REN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0047 BRICKHEADZ STAR WARS REY DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0048 NASA APOLLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    100,00 €                                    120,00 € 20,00% Création

7242,0049 BRICKHEADZ STAR WARS HAN SOLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,005 BRICKHEADZ  JACK SPARROW DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0051 BRICKHEADZ WONDER WOMAN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7242,0052 IDEAS VOLTRON DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    166,67 €                                    200,00 € 20,00% Création

7242,0053 BIG BEN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    180,00 €                                    240,00 € 20,00% Création

7242,0054 BRICK BANK DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                    133,33 €                                    160,00 € 20,00% Création

7242,0055 JEU 7 FAMILLES LA PREHISTOIRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,25 €                                         7,50 € 20,00% Création

7242,0056 JEU 7 FAMILLES ANTIQUITE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,11 €                                         7,50 € 20,00% Création

7242,0057 RHINOCEROS NOIR PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7242,0058 ELEPHANT D'ASIE PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7242,0059 CERF PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7242,006 HOMME PREHISTORIQUE PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7242,0061 MAMMOUTH PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

7242,0062 SMILODON PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       13,33 €                                       16,00 € 20,00% Création

7242,0063 JEUNE MAMMOUTH PAPO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         7,50 €                                         9,00 € 20,00% Création

7242,0064 OURS DES CAVERNES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       10,00 €                                       12,00 € 20,00% Création

7242,0065 SMILODON RUGISSANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       13,33 €                                       16,00 € 20,00% Création

7242,0066 PELUCHE LAPIN BLANC PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,75 €                                       10,50 € 20,00% Création

7242,0067 PELUCHE TIGRE A DENTS DE SABRE PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,75 €                                       10,50 € 20,00% Création

7242,0068 MINI PELUCHE LAPIN BLANC PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7242,0069 MINI PELUCHE SMILODON PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7242,007 JEU DE CARTES ANCIENT ROME ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,25 €                                         7,50 € 20,00% Création

7242,0071 JEU DE CARTES GLADIATEURS ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,25 €                                         7,00 € 20,00% Création

7242,0072 FIGURINE LEGIONNAIRE ROMAIN ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,83 €                                         7,00 € 20,00% Création

7243

7244 COFFRET 2 DVD ANDY WARHOL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 20,00 € 24,00 € 20,00%                                       20,00 €                                       24,00 € Suppression

7245 DVD ARAGON LE LIVRE DE MATISSE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 15,83 € 19,00 € 20,00%                                       15,83 €                                       19,00 € Suppression

7247 DVD BUREN GUGGNHEIM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,17 € 11,00 € 20,00%                                         9,17 €                                       11,00 € Suppression
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7248 DVD VILLEGLE SPOERI HAINS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 29,17 € 35,00 € 20,00%                                       29,17 €                                       35,00 € Suppression

7251 CD NIKI DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

7253 DVD NIKI ST PHALLE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       16,67 €                                       20,00 € Suppression

7254 DVD MATISSE-PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018                                       12,08 €                                       14,50 € Suppression

7254,0001 DVD  "LES DEMOISELLES DE ROCHEFORT" DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       15,83 €                                       19,00 € 20,00% Création

7254,0002 DVD "POLLY MAGGOO/IN AND OUT" DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       21,67 €                                       26,00 € 20,00% Création

7255

7263 CAHIER DE COLORIAGE PATISSERIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,83 € 7,00 € 20,00%                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

7266 CARNET 12 LIGNE BEN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,33 € 4,00 € 20,00%                                         3,33 €                                         4,00 €                                         2,08 €                                         2,50 € 20,00% Modification

7270 CARNET AVEC NOEUD DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,33 € 4,00 € 20,00%                                         3,33 €                                         4,00 € Suppression

7272 CARNET DE NOTES  OU DECOR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7275 CARNET NICE MUSEES PF DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,92 € 3,50 € 20,00%                                         2,92 €                                         3,50 € Suppression

7276 COFFRET CARNET + ROLLER DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 21,67 € 26,00 € 20,00%                                       21,67 €                                       26,00 € Suppression

7278 COUPE PAPIER GLAIVE BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 18,75 € 22,50 € 20,00%                                       18,75 €                                       22,50 € Suppression

7279 CRAYON BELENOS CESAR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,58 € 5,50 € 20,00%                                         4,58 €                                         5,50 € Suppression

7284 CRAYON XL GAUGUIN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,58 € 3,10 € 20,00%                                         2,58 €                                         3,10 € Suppression

7295 LOUPE METAL ARGENT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 24,17 € 29,00 € 20,00%                                       24,17 €                                       29,00 € Suppression

7296 MAGNET AXIOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,67 € 2,00 € 20,00%                                         1,67 €                                         2,00 € Suppression

7299 MAGNET CLOUET DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,67 € 2,00 € 20,00%                                         1,67 €                                         2,00 € Suppression

7309 MEMO PAD DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,83 € 7,00 € 20,00%                                         5,83 €                                         7,00 € Suppression

7316 PEN AND PAD STREET CLOCK DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7318 PORTES CARTES DE VISITE LES COQUELICOTS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 15,00 € 18,00 € 20,00%                                       15,00 €                                       18,00 € Suppression

7329 SONETTE DE COMPTOIR CHROME DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00%                                         5,00 €                                         6,00 € Suppression

7338 STYLO BILLE CUPCAKE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,25 € 1,50 € 20,00%                                         1,25 €                                         1,50 € Suppression

7348 STYLO BILLE MELLE HELOISE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00%                                         2,50 €                                         3,00 € Suppression

7358 STYLO BILLE RETRACTABLE CUIR ORANGE FACON AUTRUCHE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,92 € 15,50 € 20,00%                                       12,92 €                                       15,50 € Suppression

7361 STYLO BILLE TOUR EIFFEL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 16,67 € 20,00 € 20,00%                                       16,67 €                                       20,00 € Suppression

7366 STYLO PLUME DRAGON METAL MAT DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 27,92 € 33,50 € 20,00%                                       27,92 €                                       33,50 € Suppression

7374 SUPPORT PORTABLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 14,17 € 17,00 € 20,00%                                       14,17 €                                       17,00 € Suppression

7375 TABLETTE DE CIRE ET STILET BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 28,33 € 34,00 € 20,00%                                       28,33 €                                       34,00 € Suppression

7376 TAILLE CRAYON BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,25 € 7,50 € 20,00%                                         6,25 €                                         7,50 € Suppression

7379 TAPIS DE SOURIS LICHTENSTEIN DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 12,50 € 15,00 € 20,00%                                       12,50 €                                       15,00 € Suppression

7388 CRAYON DIVERS A 10,50 € DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 8,75 € 10,50 € 20,00%                                         8,75 €                                       10,50 € Suppression

7453,0001 CAHIER YVES KLEIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7453,0002 CARNET YVES KLEIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0003 CARNET NIKI DE SAINT PHALLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0004 CARNET BERNAR VENET DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0005 CAHIER BERNAR VENET DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7453,0006 MAGNET NIKI DE SAINT PHALLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7453,0007 MAGNET EXPO BERNAR VENET DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7453,0008 STYLO PHOTO LOGO MAMAC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         2,50 €                                         3,00 € 20,00% Création

7453,0009 STYLO BILLE METAL MUSIQUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,83 €                                         7,00 € 20,00% Création

7453,001 CARNET DE NOTES NEGRESCO CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,67 €                                       38,00 € 20,00% Création

7453,0011 CARNET DE NOTES CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,67 €                                       38,00 € 20,00% Création

7453,0012 CARNET DE NOTES POISSONS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       31,67 €                                       38,00 € 20,00% Création

7453,0013 MAGNET OPTICAL LANZFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7453,0014 TAILLE CRAYONS CATAPULTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0015 MARQUE PAGE CLE DE SOL HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0016 MARQUE PAGE PIANO HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0017 MARQUE PAGE VIOLON HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7453,0018 MARQUE PAGE CARPE KOI HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0019 MARQUE PAGE CERISIER JAPON HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,002 MARQUE PAGE CHERET HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0021 MARQUE PAGE GEISHA HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0022 MARQUE PAGE KLIMT LE BAISER DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         6,67 € 20,00% Création

7453,0023 MARQUE PAGE HOKUSAI HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0024 MARQUE PAGE LE CHAT STEINLEN HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7453,0025 MARQUE PAGE POP ART HOWELL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         8,33 €                                       10,00 € 20,00% Création

7454

7456 AMANTS DE BORDEAUX DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 40,00 € 48,00 € 20,00%                                       40,00 €                                       48,00 € Suppression

7457 AMOUR DE SOI DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 179,17 € 215,00 € 20,00%                                    179,17 €                                    215,00 € Suppression

7474 MONNAIES BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,75 € 4,50 € 20,00%                                         3,75 €                                         4,50 € Suppression

7506,0001 DENIER JULES CESAR ELEPHANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7506,0002 DENIER JULES CESAR BUSTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7506,0003 DENIER AUGUSTE TAUREAU DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7506,0004 SESTERCE VESPASIEN JUDEA CAPTA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7506,0005 DENIER MARC ANTOINE LEG VI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

7507

7511 GEL DOUCHE ACQUA DELL'ELBA DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 16,67 € 20,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € Suppression

7518 SAC NOTES DE MUSIQUE NOIR & BEIGE DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 43,33 € 52,00 € 20,00% 43,33 € 52,00 €                                       26,67 €                                       32,00 € 20,00% Modification

7522 SWEAT SHIRT DUCAN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 108,33 € 130,00 € 20,00% 108,33 € 130,00 € Suppression

7523 TEE SHIRT DUCAN DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 79,17 € 95,00 € 20,00% 79,17 € 95,00 € Suppression

7530 ACCROCHE SAC CHOUETTE ET POCHETTE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 7,50 € 9,00 € 20,00% 7,50 € 9,00 € Suppression

7533 BIJOU DE PORTABLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,42 € 6,50 € 20,00% 5,42 € 6,50 € Suppression

7534 BIJOU DE PORTABLE SANGLIER BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,58 € 11,50 € 20,00% 9,58 € 11,50 € Suppression

7535 BIJOU DE PORTABLE SEXY DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,08 € 2,50 € 20,00% 2,08 € 2,50 € Suppression

7549 COFFRET EAU DE TOILETTE 100ML "MOMENT VOLE" DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 25,00 € 30,00 € 20,00% 25,00 € 30,00 € Suppression

7550 COQUE IPHONE 4 ART DECO VIOLET DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € Suppression

7560 EAU DE PARFUM 50ML DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 26,67 € 32,00 € 20,00% 26,67 € 32,00 € Suppression

7561 EAU DE PARFUM VAPO 100ML DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 23,33 € 28,00 € 20,00% 23,33 € 28,00 € Suppression

7588 ETUI A CIGARETTES CONEY DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,25 € 7,50 € 20,00% 6,25 € 7,50 € Suppression

7591 ETUI PAQUET CIGARETTES NOIR ET BLANC DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,17 € 5,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € Suppression

7604 PARAPLUIE CHARLIE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 30,42 € 36,50 € 20,00% 30,42 € 36,50 € Suppression

7609 POCHETTE BOUQUET OLYMPIA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € Suppression

7612 PORTE CLEFS ABEILLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € Suppression

7613 PORTE CLEFS OURSON DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,75 € 10,50 € 20,00% 8,75 € 10,50 € Suppression

7614 PORTE CLES BELENOS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 4,58 € 5,50 € 20,00% 4,58 € 5,50 € Suppression

7616 PORTE CLES FORME BOUTEILLE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 2,50 € 3,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € Suppression

7618 PORTE CLES NOIR MONTRE FORME ROSE DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 9,17 € 11,00 € 20,00% 9,17 € 11,00 € Suppression

7620 PORTE CLES SARRAMEGNA DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € Suppression

7635 TONGS ANGES RAFAEL DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 5,00 € 6,00 € 20,00% 5,00 € 6,00 € Suppression

7691 SAC DORA MAAR PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 29,17 € 35,00 € Suppression

7692 TROUSSE COLOMBE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € Suppression

7702,0001 MIROIR NIKI LANZFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,17 €                                         5,00 € 20,00% Création

7702,0002 PORTE CLE NIKI DE SAINT PHALLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         2,50 €                                         3,00 € 20,00% Création

7702,0003 TOTE BAG DE CAISSE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         1,25 €                                         1,50 € 20,00% Création

7702,0004 SAC DE CAISSE CHARLEMAGNE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         0,25 €                                         0,30 € 20,00% Création

7702,0005 EAU DE TOILETTE BLU HOMME ACQUA DELL ELBA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       38,33 €                                       46,00 € 20,00% Création

7702,0006 EAU DE TOILETTE ARCHIPELAGO HOMME ACQUA DELL ELBA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       38,33 €                                       46,00 € 20,00% Création

7702,0007 FOUTA TURQUOISE RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       30,83 €                                       37,00 € 20,00% Création

7702,0008 FOUTA  MARINE RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       30,83 €                                       37,00 € 20,00% Création

7702,0009 PORTE MONNAIE 3 CHAISES BLEUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,83 €                                       25,00 € 20,00% Création

7702,001 PORTE MONNAIE NEGRESCO RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,83 €                                       25,00 € 20,00% Création

7702,0011 PORTE MONNAIE POISSONS RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       20,83 €                                       25,00 € 20,00% Création

7702,0012 POCHETTE PLATE NEGRESCO RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       26,25 €                                       31,50 € 20,00% Création

7702,0013 POCHETTE PLATE 3 CHAISES BLEUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       26,25 €                                       31,50 € 20,00% Création

7702,0014 POCHETTE PLATE POISSONS RELAIS CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                       26,25 €                                       31,50 € 20,00% Création

7702,0015 PORTE CLES PELUCHE ELEPHANT PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7702,0016 PORTE CLES PELUCHE MAMMOUTH PETJES WORLD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,75 €                                         4,50 € 20,00% Création

7702,0017 TEE SHIRT MISS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7702,0018 TEE SHIRT REGENT KID DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7702,0019 TEE SHIRT REGENT ADULTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         6,67 €                                         8,00 € 20,00% Création

7702,002 MIROIR DE POCHE OPTICAL LANZFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         4,17 €                                         5,00 € 20,00% Création

7702,0021 PORTE CLES ELEPHANT ICD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         5,00 €                                         6,00 € 20,00% Création

7702,0022 PORTE CLES OPTICAL LANZFELD DELIBERATION DU 17 JUIN 2019                                         3,33 €                                         4,00 € 20,00% Création

REPRODUCTION D'OBJETS

TEXTILES ET ACCESSOIRES DE MODE

PAPETERIE

Délibération du 17 juin 2019 47

PREFECTURE

AR du 24 juin 2019

006-210600888-20190617-22486_1-DE



Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

7703

7704

7705 STICKERS / 74 X 74 MM DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 0,83 € 1,00 € 20,00% 0,83 € 1,00 € 0,83 € 1,00 € 20,00%
7706 CARNET KRAFT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
7707 ETUI CRAYONS COULEUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
7708 STYLO RECYCLE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 0,83 € 1,00 € 20,00% 0,42 € 0,50 € 0,42 € 0,50 € 20,00%
7709 STYLO FLASHLIGHT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2,08 € 2,50 € 20,00% 1,25 € 1,50 € Suppression

7710 PACK 3 STYLOS DELIBERATION N°1.11 DU 7 JUIN 2018 4,00 € 4,80 € 20,00% 4,00 € 4,80 € 4,00 € 4,80 € 20,00%
7711 ETUI 12 FEUTRES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10,00 € 12,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
7712 STYLO SMARTPEN DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3,75 € 4,50 € 20,00% 2,50 € 3,00 € 2,50 € 3,00 € 20,00%
7713 BLOC NOTE ROUGE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11,67 € 14,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%

7713,0001 BLOC NOTE CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 20,00% Création

7713,0002 CRAYON GOMME CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,50 € 3,00 € 20,00% Création

7714 PARURE METAL STYLO/PORTE-MINES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00%
7715 PARURE STYLO/PORTE-CLEFS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
7716 STYLO CARDIN/PORTE-CLEFS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,67 € 20,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00% Modification

7717 NOTEBOOK OCTAEVO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 11,25 € 13,50 € 8,33 € 10,00 € 20,00% Modification

7718 AFFICHE A4 DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10,00 € 12,00 € 10,00 € 12,00 € 20,00%
7719 AFFICHE A3 DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
7720 AFFICHE A2 DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 25,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 € 20,00%
7721 CARTE POSTALE 10*15 DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,25 € 1,50 € 1,25 € 1,50 € 20,00%
7722 PLANCHE STICKERS I LOVE NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 2,08 € 2,50 € 20,00% Modification

7722,0001 MINI STICKER I LOVE NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,25 € 0,30 € 20,00% Création

7722,0002 STICKERS RECTANGLES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 1,25 € 1,50 € 20,00% Création

7722,0003 MARQUE PAGE I LOVE NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,25 € 0,30 € 20,00% Création

7723

7724 T-SHIRT 1 COULEUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 19,17 € 23,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00% Modification

7725 T-SHIRT 3 COULEURS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 10,83 € 13,00 € 20,00% Modification

7726 T-SHIRT NJF COULEUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 19,17 € 23,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 9,76 € 12,00 € 20,00% Modification

7726,0001 T-SHIRT NJF N&B DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,13 € 10,00 € 20,00% Création

7727 T-SHIRT VDN DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
7728 T-SHIRT ENFANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,83 € 19,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 10,00 € 12,00 € 20,00% Modification

7728,0001 T-SHIRT V MANCHES COURTES CARNAVAL H1F DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,17 € 17,00 € 20,00% Création

7729 POLO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 24,17 € 29,00 € 20,00% 18,33 € 22,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00% Modification

7729,0001 POLO ENFANT MANCHES LONGUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,67 € 20,00 € 20,00% Création

7729,0002 POLO H&F  MANCHES LONGUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% Création

7729,0003 SWEAT ENFANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% Création

7730 TABLIER CUISINE ENFANT DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 18,33 € 22,00 € 20,00% 12,50 € 15,00 € 12,50 € 15,00 € 20,00%
7731 TABLIER CUISINE ADULTE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24,17 € 29,00 € 24,17 € 29,00 € 20,00%
7732 FOUTA DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 15,83 € 19,00 € 15,83 € 19,00 € 20,00%
7733 BOXER "LE SLIP FRANCAIS" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 29,17 € 35,00 € 29,17 € 35,00 € 20,00%
7734 T-SHIRT "LE SLIP FRANCAIS" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 45,83 € 55,00 € 45,83 € 55,00 € 20,00%
7735 CHAUSSETTES "LE SLIP FRANCAIS" DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,50 € 9,00 € 7,50 € 9,00 € 20,00%
7736 HOUSSE DE COUSSIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 29,17 € 35,00 € 29,17 € 35,00 € 20,00% Modification

7736,0001 T-SHIRT COL V MANCHES LONGUES DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,00 € 18,00 € 20,00% Création

7736,0002 BAVOIR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,83 € 7,00 € 20,00% Création

7736,0003 BODY MANCHES LONGUES ENFANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7736,0004 SORTIE DE BAIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% Création

7736,0005 BODY WARMER ADULTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 37,50 € 45,00 € 20,00% Création

7736,0006 COUPE-VENT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15,00 € 18,00 € 20,00% Création

7736,0007 FOULARD COULEUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,50 € 39,00 € 20,00% Création

7737

7738 PIN'S DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 1,67 € 2,00 € 20,00% 1,67 € 2,00 € 1,67 € 2,00 € 20,00%
7738,0001 PIN'S CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,08 € 2,50 € 20,00% Création

7739 PORTE-CLEFS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 4,17 € 5,00 € 20,00% 2,50 € 3,00 € 2,50 € 3,00 € 20,00%
7740 PORTE-CLEFS LED DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 2,50 € 3,00 € 20,00% 0,83 € 1,00 € Suppression

7741 LUNETTES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 8,33 € 10,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
7742 CHAPEAUX PAILLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00% Modification

7743 CASQUETTES #I LOVE NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 11,67 € 14,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00% Modification

7743,0001 CASQUETTES #I LOVE NICE ENFANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7744 CASQUETTE VDN DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 6,67 € 8,00 € 20,00% 4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 € 20,00%
7745 EVENTAILS 1 COULEUR DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 6,67 € 8,00 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00%
7746 MONTRE HOMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 49,17 € 59,00 € 20,00% 40,83 € 49,00 € 40,83 € 49,00 € 20,00%
7747 MONTRE FEMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 46,67 € 56,00 € 20,00% 37,50 € 45,00 € 37,50 € 45,00 € 20,00%

7747,0001 MONTRE ENFANT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 24,17 € 29,00 € 20,00% Création

7748 SACOCHE ORDINATEUR DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24,17 € 29,00 € 20,00% 15,83 € 19,00 € 15,83 € 19,00 € 20,00%
7749 POCHETTE IMPERMEABLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% 3,33 € 4,00 € 2,50 € 3,00 € 20,00% Modification

7750 BATTERIE TELEPHONE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 27,50 € 33,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00% Modification

7750,0001 CHARGEUR UNIVERSEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 18,33 € 22,00 € 20,00% Création

7751 SUPPORT DE STOCKAGE 16GO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 49,17 € 59,00 € 20,00% 40,83 € 49,00 € 40,83 € 49,00 € 20,00%
7752 HAUT PARLEUR BLUETOOTH DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 24,17 € 29,00 € 20,00% 15,83 € 19,00 € 15,83 € 19,00 € 20,00%
7753 COUVRE-VALISE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 30,00 € 36,00 € 20,00% 16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%

7753,0001 ETIQUETTE VALISE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7754 PARAPLUIE PLIABLE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 11,67 € 14,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
7754,0001 PARAPLUIE GRAND MODELE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,17 € 17,00 € 20,00% Création

7755 TONGS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 15,00 € 18,00 € 20,00% 10,00 € 12,00 € 10,00 € 12,00 € 20,00%
7756 TOTE BAG BLANC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% 5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 € 20,00% Modification

7756,0001 TOTE BAG COULEUR/BIO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% Création

7756,0002 SAC FOURRE-TOUT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 24,17 € 29,00 € 20,00% Création

7757 GLACIERE PLIABLE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,00 € 6,00 € 20,00% 3,33 € 4,00 € 3,33 € 4,00 € 20,00%
7758 COLLIER AIGLE ARGENT FEMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 99,17 € 119,00 € 99,17 € 119,00 € 20,00%
7759 COLLIER AIGLE CORDON FEMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 65,83 € 79,00 € 65,83 € 79,00 € 20,00%
7760 COLLIER AIGLE AIGLE ARGENT HOMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 149,17 € 179,00 € 149,17 € 179,00 € 20,00%
7761 COLLIER AIGLE CORDON HOMME DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 82,50 € 99,00 € 82,50 € 99,00 € 20,00%
7762 BRACELET CORDON DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 40,83 € 49,00 € 40,83 € 49,00 € 20,00%

7762,0001 BRACELET BRESILIEN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7762,0002 ACCROCHE-SAC DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,00 € 6,00 € 20,00% Création

7762,0003 MIROIR DE SAC ROND DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7762,0004 MIROIR DE SAC CARRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 7,00 € 20,00% Création

7762,0005 MAGNET #I LOVE NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,50 € 3,00 € 20,00% Création

7762,0006 BALLE ANTI-STRESS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,92 € 3,50 € 20,00% Création

7762,0007 BOITE 3 BOULES DE NOEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,17 € 17,00 € 20,00% Création

7762,0008 BONNET DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7762,0009 BOUILLOTTE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,50 € 15,00 € 20,00% Création

7762,001 CHAISE BLEUE 3D 125 MM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 29,17 € 35,00 € 20,00% Création

7762,0011 CHAISE BLEUE 3D 205 MM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 54,17 € 65,00 € 20,00% Création

7762,0012 CHAISE BLEUE 3D SUR SOCLE 100 MM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 32,50 € 39,00 € 20,00% Création

7762,0013 CUBE MARBRE CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,50 € 15,00 € 20,00% Création

7762,0014 MAGNET CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7762,0015 COURONNE CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 20,00% Création

7762,0016 EVENTAIL CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7762,0017 TOUR DE COU CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,75 € 4,50 € 20,00% Création

7762,0018 MAGNET CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7762,0019 POCHETTE FLACONS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7762,002 REPOSE-TETE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% Création

7762,0021 STRUCTURE #I LOVE NICE METAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 158,33 € 190,00 € 20,00% Création

7763

7764 CARTES À JOUER 32 CARTES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,00 € 6,00 € 20,00% 3,33 € 4,00 € 3,33 € 4,00 € 20,00%
7765 HAND SPINNER DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10,00 € 12,00 € 20,00% 7,50 € 9,00 € 7,50 € 9,00 € 20,00%
7766 FRISBEE DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,67 € 2,00 € 20,00% 0,83 € 1,00 € Suppression

7766,0001 JEUX 5 EN 1 DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% Création

7766,0002 JEU DE DOMINO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7766,0003 JEU LABYRINTHE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% Création
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Recueil des tarifs des services publics de la Ville de Nice - Mise à jour

N° DE LIGNE LIBELLE BASE LEGALE OU DOCUMENT PRECISANT LES CONDITIONS D'UTILISATION
 TARIFS 2018 SERVICE NON 

ASSUJETTI 

 TARIFS VOTES 2019 SERVICE 

NON ASSUJETTI 

 NOUVEAUX TARIFS 2019 

SERVICE NON ASSUJETTI 

 TARIFS 2018 HT

SERVICE ASSUJETTI 

 POUR INFORMATION

TARIFS 2018 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

TAUX DE TVA 2018
TARIFS VOTES 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI

 POUR INFORMATION

TARIFS 2019 TTC

SERVICE ASSUJETTI 

NOUVEAUX TARIFS 2019 HT

SERVICE ASSUJETTI
NOUVEAUX TARIFS TTC 2019 TAUX DE TVA 2019

Modification

Suppression

7766,0004 MIKADO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 20,00% Création

7766,0005 PUZZLE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 5,00 € 6,00 € 20,00% Création

7766,0006 JEU DE PATIENCE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% Création

7766,0007 VOILIER BOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% Création

7766,0008 VOITURE BOIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7766,0009 YOYO DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 20,00% Création

7766,001 CONFETTI DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,83 € 1,00 € 20,00% Création

7766,0011 SERPENTINS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 0,83 € 1,00 € 20,00% Création

7766,0012 PELUCHE FORME BOULE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% Création

7766,0013 PUZZLE TANGRAM DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7766,0014 SCEPTRE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 4,17 € 5,00 € 20,00% Création

7766,0015 Création

7766,0016 CATALOGUE PROMENADE DES ANGLAIS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 23,33 € 28,00 € 20,00% Création

7766,0017 CD CIAMADA NISSARDA DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 12,50 € 15,00 € 20,00% Création

7766,0018 REVUE CONNAISSANCE DES ARTS SPECIAL NICE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 8,33 € 10,00 € 20,00% Création

7767

7768 CENDRIER DE POCHE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 3,33 € 4,00 € 20,00% 1,67 € 2,00 € 1,25 € 1,50 € 20,00% Modification

7769 TAKE AWAY CUP ISO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 12,50 € 15,00 € 20,00% 7,50 € 9,00 € 7,50 € 9,00 € 20,00%
7770 MUGS DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 10,00 € 12,00 € 20,00% 10,00 € 12,00 € 10,00 € 12,00 € 20,00%

7770,0001 MUGS CARNAVAL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 6,67 € 8,00 € 20,00% Création

7771 LIMONADIER DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 7,92 € 9,50 € 20,00% 6,67 € 8,00 € 6,67 € 8,00 € 20,00% Modification

7772 VIDE-POCHES DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 30,00 € 36,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 16,67 € 20,00 € 20,00%
7773 VIDE-POCHES VERRERIE DE BIOT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 56,67 € 68,00 € 20,00% 32,50 € 39,00 € 20,83 € 25,00 € 20,00% Modification

7774 KIT SAVON DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 27,50 € 33,00 € 24,17 € 29,00 € 20,00%
7775 CACHE VASE GM OCTAEVO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 15,42 € 18,50 € Suppression

7776 CACHE VASE PM OCTAEVO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 10,42 € 12,50 € Suppression

7776,0001 BOULE DE NOEL VERRERIE DE BIOT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 40,83 € 49,00 € 20,00% Création

7776,0002 BOULE A NEIGE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% Création

7776,0003 BOITE 3 BOULES DE NOEL DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,17 € 17,00 € 20,00% Création

7776,0004 DESSOUS DE BOUTEILLE CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 14,17 € 17,00 € 20,00% Création

7776,0005 DESSOUS DE PLAT CHAISE BLEUE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 18,33 € 22,00 € 20,00% Création

7776,0006 LAMPE LED FORME ETOILE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% Création

7776,0007 LAMPE LED FORME SAPIN DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 7,50 € 9,00 € 20,00% Création

7776,0008 CARAFE EAU D'AZUR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 10,00 € 12,00 € 20,00% Création

7777

7778 MÉDAILLE BRONZE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 20,83 € 25,00 € 20,00% 20,83 € 25,00 € 19,17 € 23,00 € 20,00% Modification

7779 MÉDAILLE ARGENT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 22,50 € 27,00 € 20,00% 22,50 € 27,00 € 20,83 € 25,00 € 20,00% Modification

7780 MÉDAILLE OR DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 23,33 € 28,00 € 20,00% 23,33 € 28,00 € 21,67 € 26,00 € 20,00% Modification

7781 FANION DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 3,33 € 4,00 € 20,00% 3,33 € 4,00 € 3,33 € 4,00 € 20,00%
7781,0001 DRAPEAU DE TABLE VDN PETIT MODELE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,67 € 20,00 € 20,00% Création

7781,0002 DRAPEAU DE TABLE VDN GRAND MODELE DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 45,83 € 55,00 € 20,00% Création

7781,0003 PAVILLON DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 33,33 € 40,00 € 20,00% Création

7782

7783 T-SHIRT NJF COULEUR ANNÉES N-1 DELIBERATION N° 1.8 DU 7 DECEMBRE 2017 8,33 € 10,00 € 20,00% 8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 € 20,00%
7784 CATALOGUE MATISSE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 28,33 € 34,00 € Suppression

7785 CARTE POSTALE MATISSE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 1,42 € 1,70 € Suppression

7786 MAGNET MATISSE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 3,33 € 4,00 € Suppression

7787 JEUX DE CARTE MATISSE PICASSO DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 5,83 € 7,00 € Suppression

7788 REMISE MAXIMUM APPLIQUÉE SUR VENTE DE PRODUITS À PARTIR DE 50 PRODUITS DELIBERATION N° 0.3 DU 23 NOVEMBRE 2018 50% 50,00% 50% 50% 20,00%
7788,0001 T-SHIRT 1 COULEUR ANNEES N-1 DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 2,50 € 3,00 € 20,00% Création

7788,0002 REDUCTION CARTE SENIORS DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 15% 15% 20,00% Création

7788,0003 CARTE CADEAU MAISON DE NICE 20 € / VALABLE UN AN A COMPTER DE L'ACHAT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 16,67 € 20,00 € 20,00% Création

7788,0004 CARTE CADEAU MAISON DE NICE 30 € / VALABLE UN AN A COMPTER DE L'ACHAT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 25,00 € 30,00 € 20,00% Création

7788,0005 CARTE CADEAU MAISON DE NICE 50 € / VALABLE UN AN A COMPTER DE L'ACHAT DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 41,67 € 50,00 € 20,00% Création

7788,0006
CADEAUX PROMOTIONNELS ET PROTOCOLAIRES  PERMETTANT DE VALORISER L'IMAGE DE LA VILLE ET 

SON RAYONNEMENT
DELIBERATION DU 17 JUIN 2019 GRATUIT GRATUIT Création
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